
COPIA

Provincia di Cagliari

N° 108

Comune di Sarroch

VERBALE DI  DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: Aggiornamento piani finanziari  attribuiti con il  PEG 2017 .

L'anno duemiladiciassette addì uno del mese di Dicembre alle ore 13:00 nella Casa 

Comunale. 

Si è riunita la Giunta Comunale nella persona dell'Avv. Salvatore Mattana - Sindaco - 

Presidente  e dei Sigg. Assessori:   

PRESENTI ASSENTI

XGUISO EFISIO ANDREA  1

 MELIS MANUELA X2

XSALIS MASSIMILIANO  3

 SPANO MANUELA X4

XCASCHILI ANDREA  5

Assiste il Segretario Comunale Dr.ssa Lucia Pioppo



LA GIUNTA COMUNALE 
 
Premesso che: 

• con deliberazione di Consiglio Comunale n. 17, in data 19/04/2017, esecutiva ai sensi di legge, 
veniva approvato il Documento unico di programmazione per il periodo 2017/2019; 
 

• con deliberazione di Consiglio Comunale n 18, in pari data, esecutiva ai sensi di legge, veniva 
approvato il bilancio di previsione finanziario per il medesimo periodo; 
 

• con propria deliberazione n. 24 in data 24.05.2017, esecutiva ai sensi di legge, veniva approvato il 
piano esecutivo di gestione per il periodo 2017 nonché assegnate le risorse ai responsabili di 
servizio per il conseguimento degli obiettivi; 
 

• con atti di Giunta n. 33, 36, 47 60 del 2017 sono state apportate delle variazioni mediante prelievi dal 
fondo di riserva e una variazione in via d’urgenza; 
 

• con atto C.C. n 30 del 1 agosto 2017 è stata approvata una variazione derivante dalla salvaguardia 
degli equilibri di bilancio  e  dalla necessità di variazione  segnalate dai settori  per intervenute 
necessità in corso di gestione; 
 

• con propria deliberazione n. 69 del 3.8.2017 sono stati aggiornati i piani finanziari attribuiti con il 
PEG di cui all'atto G.C. n. 24/2017; 
 

• con atto C.C. n. 32 del 1/08/2017 è stata ratificata la delibera G.C. n. 47 del 28.6.2017 “Variazione 
articolo 175 commi  4  e 5 lettera a)”; 
 

• con atto C.C. n. 41 del 29.11.2017 è stata adottata la deliberazione avente ad oggetto “Variazione di 
Bilancio ai sensi dell’art. 175 comma 2 d.lgs. 267/2000”;  

 
Dato atto di tutte le variazioni al bilancio di previsione 2017/2019 intervenute fino alla data odierna; 
 
Considerato  che in seguito alle variazioni apportate al bilancio 2017-2019  è necessario approvare  i piani 
finanziari  allegati al PEG  anno 2017; 
 
Visto l’art 175 del TUEL disciplinante le variazioni al PEG; 
 
Preso atto delle tabelle predisposte dal Responsabile del Settore Finanziario; 
 
Viste inoltre:  
- la delibera G.C. n. 52 del 25.7.2016 con la quale è stata fatta la riorganizzazione del Settore Tecnico 
prevedendo una articolazione e scissione in due Settori, Settore Tecnico Lavori Pubblici, Servizi Tecnologici 
e Viabilità e Settore Tecnico Urbanistica, Ambiente, Igiene Urbana e verde pubblico ed è stato modificato 
l’articolo 6  comma 2 del Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi; 
- la determinazione n. 14 del 10.02.2017 con la quale sono state esplicate le attività concernenti i due settori 
tecnici comunali; 
 
Preso atto delle segnalazioni dei due Responsabili dei settori tecnici comunali che evidenziano la necessità 
di esplicitare maggiormente alcuni budget di spesa al fine di evitare confusione di ruoli; 
 
Rilevato che le proposte fatte dai suddetti Responsabili sono propedeutiche alla corretta gestione dei budget 
finanziari attribuiti per il perseguimento degli obiettivi attribuiti a ciascun settore; 
 
Richiamato l’atto consiliare n 43 del 29 11 2017 riguardante  la presa d’atto della cessazione del servizio 
associato della gestione paghe, considerato che ciò comporterà la  re-internalizzazione  della gestione 
economica del personale e di tutti i relativi adempimenti mensili ed annuali , e che allo stato attuale l’ente è 
privo della figura professionale dotata di adeguata capacità professionale; 
 
Preso  atto dell’atto di giunta n 106/17 relativo all’approvazione del perimetro di consolidamento dei conti 
economici  esercizio 2016 che  dovrà essere approvato quanto prima ,considerato che ciò andrà ad 
aggravare ulteriormente i carichi del settore finanziario, carente di personale  
 



Ritenuto di provvedere in merito; 
 
A votazione unanime e palese 

 
DELIBERA 

 
1. di apportare, ai sensi dell’art. 175, comma 9, del d.lgs. n. 267/2000 e per le motivazioni esposte in 

premessa, le variazioni al piano finanziari di cui agli allegati prospetti, relative alla quantificazione e 
destinazione delle risorse per il conseguimento degli obiettivi assegnati. 

2. Di attribuire al Responsabile del Settore Tecnico Urbanistica, Ambiente, Igiene Urbana e verde 
pubblico, in quanto di sua competenza, a seguito della riorganizzazione degli uffici e servizi di cui in 
premessa, i seguenti impegni di spesa: 
 
- impegno n. 106/2015 a favore di Geostudi per l’adeguamento del Piano Urbanistico Comunale al 
Piano Paesaggistico Regionale (Det. 738/2008) 
 
- impegno n. 12/2016 a favore di. Bordicchia engineering per l’adeguamento del Piano Urbanistico 
Comunale al Piano Paesaggistico Regionale (Det. 738/2008) 
 
che risultano imputati al capitolo 10610038 che resta comunque al Responsabile del Settore Tecnico 
Lavori Pubblici, Servizi Tecnologici e Viabilità. 
 

3. Nelle more di riorganizzazione dei settori e dei carichi di lavoro, di attribuire al responsabile del 
settore finanziario  l’onere di riorganizzazione della gestione economica  del personale, e che in 
considerazione dei carichi di lavoro in capo allo stesso, della carenza di personale qualificato  alla 
gestione delle paghe ,di attribuire allo stesso apposito budget di spesa  sui fondi disponibili sul 
capitolo 10111061oltre che di una risorsa umana da affiancare alla ditta esterna, anche al fine di 
formazione della stessa risorsa. 

4. Di attribuire al Settore finanziario apposito budget di spesa necessario all’acquisizione di servizi di 
affiancamento  per la predisposizione del bilancio consolidato 

 
5. Di trasmettere il presente provvedimento ai Responsabili di settore. 

 
 



Con separata votazione unanime e concorde, espressa in forma palese, di dichiarare la 
presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art 134 del d.lgs 267/2000.

Letto, approvato e sottoscritto.

F.to Lucia Pioppo

IL SINDACO

F.to Salvatore Mattana

IL SEGRETARIO COMUNALE

ATTESTAZIONE Al SENSI DELL'ART. 49 DEL T.U.E.L.

si attesta la regolarità contabile

Parere di regolarità contabile                                                      

Favorevole

11/12/2017

F.to Antonella Serra

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI

ATTESTAZIONE Al SENSI DELL'ART. 49 DEL T.U.E.L.

Parere di regolarità tecnica                                                 

Favorevole IL RESPONSABILE

01/12/2017

F.to Lucia Pioppo

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to Lucia Pioppo

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata all’albo pretorio dal 14/12/2017 per 
rimanervi giorni 15 consecutivi a norma dell’art.124 del T.U.E.L. e contestuale comunicazione ai 
capigruppo consiliari, ai sensi dell’art.125 del T.U.E.L.

IL SEGRETARIO COMUNALE

Per copia conforme all' originale

F.to  

IL SEGRETARIO COMUNALE



Pag. 1COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

ENTRATE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
DENOMINAZIONE PrevisioniPrevisioniPrevisioniTITOLO, TIPOLOGIA

dell'annodell'annodell'anno
20182017 2019

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI 247.269,36 0,00 0,00
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 3.813.444,77 1.206.499,26 0,00
UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 358.126,21 0,00 0,00
FONDO  DI CASSA ALL' 01/01/2017 28.485.957,99

Tipologia Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati0101

10000040 IMUCapitolo
Piano Finanziario E.1.01.01.06.000Tit / Tip / Cat 1010106 2.103.000,00a) previsione di competenza 2.136.539,00 2.103.000,00

0,002.135.462,04 0,00Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10104 - CDC. Gestione entrate - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

2.103.000,002.103.000,001.076,96c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

2.136.359,00e) Previsione di Cassa
1.111.498,80f) di cui già riscosso
1.024.860,20g) disponibilità di cassa

10000070 ICI DA ACCERTAMENTI PER RECUPERO EVASIONECapitolo
Piano Finanziario E.1.01.01.08.000Tit / Tip / Cat 1010108 0,00a) previsione di competenza 25.472,00 0,00

0,0026.163,00 0,00Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10104 - CDC. Gestione entrate - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

0,000,00-691,00c) stanziamento puro disponibile
167,00d) Residui

20.000,00e) Previsione di Cassa
5.423,14f) di cui già riscosso

14.576,86g) disponibilità di cassa

10000080 IMU DA RECUPERO EVASIONECapitolo
Piano Finanziario E.1.01.01.06.000Tit / Tip / Cat 1010106 0,00a) previsione di competenza 161.000,00 0,00

0,00154.025,00 0,00Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10104 - CDC. Gestione entrate - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

0,000,006.975,00c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

161.000,00e) Previsione di Cassa
67.124,41f) di cui già riscosso
93.875,59g) disponibilità di cassa



Pag. 2COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

ENTRATE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
DENOMINAZIONE PrevisioniPrevisioniPrevisioniTITOLO, TIPOLOGIA

dell'annodell'annodell'anno
20182017 2019

10000120 TASSA SMALTIMENTI RIFIUTI URBANICapitolo
Piano Finanziario E.1.01.01.51.000Tit / Tip / Cat 1010151 0,00a) previsione di competenza 0,00 0,00

0,000,00 0,00Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10104 - CDC. Gestione entrate - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

0,000,000,00c) stanziamento puro disponibile
333.460,49d) Residui
20.000,00e) Previsione di Cassa
57.331,86f) di cui già riscosso

-37.331,86g) disponibilità di cassa

10000130 IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITACapitolo
Piano Finanziario E.1.01.01.53.000Tit / Tip / Cat 1010153 6.000,00a) previsione di competenza 6.000,00 6.000,00

0,0011.283,45 0,00Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10104 - CDC. Gestione entrate - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

6.000,006.000,00-5.283,45c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

6.000,00e) Previsione di Cassa
8.583,37f) di cui già riscosso

-2.583,37g) disponibilità di cassa

10000170 RECUPERO  EVASIONE TARSUCapitolo
Piano Finanziario E.1.01.01.51.000Tit / Tip / Cat 1010151 0,00a) previsione di competenza 833.843,00 0,00

0,00833.843,00 0,00Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10104 - CDC. Gestione entrate - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

0,000,000,00c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

833.843,00e) Previsione di Cassa
833.842,00f) di cui già riscosso

1,00g) disponibilità di cassa

10000200 compart regionale al reintegro add consumi elettriciart 4 l 44 2012Capitolo
Piano Finanziario E.1.01.01.99.000Tit / Tip / Cat 1010199 81.272,00a) previsione di competenza 81.272,00 81.272,00

0,0081.272,00 0,00Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10104 - CDC. Gestione entrate - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

81.272,0081.272,000,00c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

81.272,00e) Previsione di Cassa
81.272,00f) di cui già riscosso

0,00g) disponibilità di cassa



Pag. 3COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

ENTRATE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
DENOMINAZIONE PrevisioniPrevisioniPrevisioniTITOLO, TIPOLOGIA

dell'annodell'annodell'anno
20182017 2019

10000220 TARES/TARICapitolo
Piano Finanziario E.1.01.01.61.000Tit / Tip / Cat 1010161 1.462.614,00a) previsione di competenza 1.460.735,00 1.462.614,00

0,001.460.735,00 0,00Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10104 - CDC. Gestione entrate - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

1.462.614,001.462.614,000,00c) stanziamento puro disponibile
1.600.879,45d) Residui

879.000,00e) Previsione di Cassa
951.409,57f) di cui già riscosso
-72.409,57g) disponibilità di cassa

10000235 DIRITTI PUBBLICHE AFFISSIONICapitolo
Piano Finanziario E.1.01.01.53.000Tit / Tip / Cat 1010153 0,00a) previsione di competenza 0,00 0,00

0,00294,00 0,00Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10104 - CDC. Gestione entrate - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

0,000,00-294,00c) stanziamento puro disponibile
7.680,00d) Residui

0,00e) Previsione di Cassa
7.159,00f) di cui già riscosso

-7.159,00g) disponibilità di cassa

10000240 SANZIONI IN MATERIA TRIBUTARIACapitolo
Piano Finanziario E.1.01.01.99.000Tit / Tip / Cat 1010199 0,00a) previsione di competenza 329.429,00 0,00

0,00329.429,00 0,00Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10104 - CDC. Gestione entrate - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

0,000,000,00c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

329.429,00e) Previsione di Cassa
329.429,00f) di cui già riscosso

0,00g) disponibilità di cassa

10104 CDC. Gestione entrateTotale CdC
3.652.886,003.652.886,005.034.290,00a) previsione di competenza

0,000,005.032.506,49b) di cui già accertato
0,000,000,00- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni

3.652.886,003.652.886,001.783,51c) stanziamento puro disponibile
1.942.186,94d) Residui
4.466.903,00e) Previsione di Cassa
3.453.073,15f) di cui già riscosso
1.013.829,85g) disponibilità di cassa



Pag. 4COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

ENTRATE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
DENOMINAZIONE PrevisioniPrevisioniPrevisioniTITOLO, TIPOLOGIA

dell'annodell'annodell'anno
20182017 2019

TOTALE TIPOLOGIA Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati0101
3.652.886,003.652.886,005.034.290,00a) previsione di competenza

0,000,005.032.506,49b) di cui già accertato
0,000,000,00- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni

3.652.886,003.652.886,001.783,51c) stanziamento puro disponibile
1.942.186,94d) Residui
4.466.903,00e) Previsione di Cassa
3.453.073,15f) di cui già riscosso
1.013.829,85g) disponibilità di cassa

Tipologia Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali0301

10000230 FONDO SOLIDARIETA' COMUNALE ART.1 C.380 L. 228/2012Capitolo
Piano Finanziario E.1.03.01.01.000Tit / Tip / Cat 1030101 2.502.724,00a) previsione di competenza 2.592.724,00 2.592.724,00

0,002.693.161,98 0,00Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10104 - CDC. Gestione entrate - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

2.502.724,002.592.724,00-100.437,98c) stanziamento puro disponibile
105.441,16d) Residui

2.505.000,00e) Previsione di Cassa
2.713.196,56f) di cui già riscosso
-208.196,56g) disponibilità di cassa

10104 CDC. Gestione entrateTotale CdC
2.502.724,002.592.724,002.592.724,00a) previsione di competenza

0,000,002.693.161,98b) di cui già accertato
0,000,000,00- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni

2.502.724,002.592.724,00-100.437,98c) stanziamento puro disponibile
105.441,16d) Residui

2.505.000,00e) Previsione di Cassa
2.713.196,56f) di cui già riscosso
-208.196,56g) disponibilità di cassa



Pag. 5COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

ENTRATE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
DENOMINAZIONE PrevisioniPrevisioniPrevisioniTITOLO, TIPOLOGIA

dell'annodell'annodell'anno
20182017 2019

TOTALE TIPOLOGIA Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali0301
2.502.724,002.592.724,002.592.724,00a) previsione di competenza

0,000,002.693.161,98b) di cui già accertato
0,000,000,00- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni

2.502.724,002.592.724,00-100.437,98c) stanziamento puro disponibile
105.441,16d) Residui

2.505.000,00e) Previsione di Cassa
2.713.196,56f) di cui già riscosso
-208.196,56g) disponibilità di cassa

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa1TOTALE TITOLO
6.155.610,006.245.610,007.627.014,00a) previsione di competenza

0,000,007.725.668,47b) di cui già accertato
0,000,000,00- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni

6.155.610,006.245.610,00-98.654,47c) stanziamento puro disponibile
2.047.628,10d) Residui
6.971.903,00e) Previsione di Cassa
6.166.269,71f) di cui già riscosso

805.633,29g) disponibilità di cassa

Tipologia Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche0101

20000040 ATTUAZIONE ELEZIONI PROVINCIALI O REGIONALICapitolo
Piano Finanziario E.2.01.01.02.000Tit / Tip / Cat 2010102 0,00a) previsione di competenza 0,00 0,00

0,000,00 0,00Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10102 - CDC. Segreteria generale - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

0,000,000,00c) stanziamento puro disponibile
27.328,38d) Residui
10.000,00e) Previsione di Cassa
12.966,38f) di cui già riscosso
-2.966,38g) disponibilità di cassa



Pag. 6COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

ENTRATE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
DENOMINAZIONE PrevisioniPrevisioniPrevisioniTITOLO, TIPOLOGIA

dell'annodell'annodell'anno
20182017 2019

20000050 ATTUAZIONE ELEZIONICapitolo
Piano Finanziario E.2.01.01.01.000Tit / Tip / Cat 2010101 60.000,00a) previsione di competenza 30.000,00 60.000,00

0,004.396,00 0,00Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10102 - CDC. Segreteria generale - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

60.000,0060.000,0025.604,00c) stanziamento puro disponibile
25.785,97d) Residui
30.000,00e) Previsione di Cassa

20,00f) di cui già riscosso
29.980,00g) disponibilità di cassa

10102 CDC. Segreteria generaleTotale CdC
60.000,0060.000,0030.000,00a) previsione di competenza

0,000,004.396,00b) di cui già accertato
0,000,000,00- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni

60.000,0060.000,0025.604,00c) stanziamento puro disponibile
53.114,35d) Residui
40.000,00e) Previsione di Cassa
12.986,38f) di cui già riscosso
27.013,62g) disponibilità di cassa

20000020 ALTRI TRASFERIMENTI STATALI (COMPRESI FONDI L 488/98 TESTI SCOLASTICI CORRELATA CAPITOLO 10461027)Capitolo
Piano Finanziario E.2.01.01.01.000Tit / Tip / Cat 2010101 186.140,00a) previsione di competenza 230.688,00 186.140,00

100.628,08231.495,01 100.628,08Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10103 - CDC. Gestione economica finanziaria - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

85.511,9285.511,92-807,01c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

230.688,00e) Previsione di Cassa
54.356,48f) di cui già riscosso

176.331,52g) disponibilità di cassa

20000030 CONTR.SVILUPPO INV. PER MUTUI AL31*12*92Capitolo
Piano Finanziario E.2.01.01.01.000Tit / Tip / Cat 2010101 0,00a) previsione di competenza 25.768,00 0,00

0,0025.768,71 0,00Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10103 - CDC. Gestione economica finanziaria - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

0,000,00-0,71c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

25.768,00e) Previsione di Cassa
25.768,71f) di cui già riscosso

-0,71g) disponibilità di cassa



Pag. 7COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

ENTRATE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
DENOMINAZIONE PrevisioniPrevisioniPrevisioniTITOLO, TIPOLOGIA

dell'annodell'annodell'anno
20182017 2019

20000250 FONDO UNICO DI CUI ALL'ART 10 LR FINANZIARIA 2007(EX LR 25/93 ,19/97 ART 24 LR 4/2000)Capitolo
Piano Finanziario E.2.01.01.02.000Tit / Tip / Cat 2010102 1.469.000,00a) previsione di competenza 1.469.000,00 1.469.000,00

0,001.468.046,38 0,00Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10103 - CDC. Gestione economica finanziaria - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

1.469.000,001.469.000,00953,62c) stanziamento puro disponibile
234.270,47d) Residui

1.480.270,00e) Previsione di Cassa
1.406.819,87f) di cui già riscosso

73.450,13g) disponibilità di cassa

10103 CDC. Gestione economica finanziariaTotale CdC
1.655.140,001.655.140,001.725.456,00a) previsione di competenza

100.628,08100.628,081.725.310,10b) di cui già accertato
0,000,000,00- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni

1.554.511,921.554.511,92145,90c) stanziamento puro disponibile
234.270,47d) Residui

1.736.726,00e) Previsione di Cassa
1.486.945,06f) di cui già riscosso

249.780,94g) disponibilità di cassa

20000090 BORSE DI STUDIO A SOSTEGNO DELLE FAMIGLIE L 10*3*2000 N 62 (SPESA CAPITOLO 10461022)Capitolo
Piano Finanziario E.2.01.01.02.000Tit / Tip / Cat 2010102 8.000,00a) previsione di competenza 8.000,00 8.000,00

0,000,00 0,00Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10405 - CDC. Ass. scolastica, trasp. refezione e altri - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

8.000,008.000,008.000,00c) stanziamento puro disponibile
6.811,00d) Residui
6.811,00e) Previsione di Cassa
6.811,00f) di cui già riscosso

0,00g) disponibilità di cassa

20000260 borse di studio l 24 02 2006 n 1 ( SPESA CAPITOLO 10461023)Capitolo
Piano Finanziario E.2.01.01.02.000Tit / Tip / Cat 2010102 8.000,00a) previsione di competenza 8.000,00 8.000,00

0,000,00 0,00Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10405 - CDC. Ass. scolastica, trasp. refezione e altri - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

8.000,008.000,008.000,00c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

8.000,00e) Previsione di Cassa
0,00f) di cui già riscosso

8.000,00g) disponibilità di cassa



Pag. 8COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

ENTRATE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
DENOMINAZIONE PrevisioniPrevisioniPrevisioniTITOLO, TIPOLOGIA

dell'annodell'annodell'anno
20182017 2019

10405 CDC. Ass. scolastica, trasp. refezione e altriTotale CdC
16.000,0016.000,0016.000,00a) previsione di competenza

0,000,000,00b) di cui già accertato
0,000,000,00- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni

16.000,0016.000,0016.000,00c) stanziamento puro disponibile
6.811,00d) Residui

14.811,00e) Previsione di Cassa
6.811,00f) di cui già riscosso
8.000,00g) disponibilità di cassa

20000080 CONTR. REG.LE FUNZIONAMENTO BIBLIOTECACapitolo
Piano Finanziario E.2.01.01.02.000Tit / Tip / Cat 2010102 3.000,00a) previsione di competenza 3.000,00 3.000,00

0,000,00 0,00Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10501 - CDC. Biblioteche, musei, pinacoteche - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

3.000,003.000,003.000,00c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

3.000,00e) Previsione di Cassa
0,00f) di cui già riscosso

3.000,00g) disponibilità di cassa

10501 CDC. Biblioteche, musei, pinacotecheTotale CdC
3.000,003.000,003.000,00a) previsione di competenza

0,000,000,00b) di cui già accertato
0,000,000,00- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni

3.000,003.000,003.000,00c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

3.000,00e) Previsione di Cassa
0,00f) di cui già riscosso

3.000,00g) disponibilità di cassa

21010048 FONDI RAS MANUTENZIONE ORDINARIA CORSI D'ACQUACapitolo
Piano Finanziario E.2.01.01.02.000Tit / Tip / Cat 2010102 0,00a) previsione di competenza 30.394,00 0,00

0,0030.393,86 0,00Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10903 - CDC. Protezione civile - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

0,000,000,14c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

30.394,00e) Previsione di Cassa
30.393,86f) di cui già riscosso

0,14g) disponibilità di cassa



Pag. 9COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

ENTRATE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
DENOMINAZIONE PrevisioniPrevisioniPrevisioniTITOLO, TIPOLOGIA

dell'annodell'annodell'anno
20182017 2019

10903 CDC. Protezione civileTotale CdC
0,000,0030.394,00a) previsione di competenza
0,000,0030.393,86b) di cui già accertato
0,000,000,00- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni
0,000,000,14c) stanziamento puro disponibile

0,00d) Residui
30.394,00e) Previsione di Cassa
30.393,86f) di cui già riscosso

0,14g) disponibilità di cassa

20000170 CONTRIBUTO PER INTERVENTI IN AMBITO AMBIENTALECapitolo
Piano Finanziario E.2.01.01.02.000Tit / Tip / Cat 2010102 0,00a) previsione di competenza 0,00 0,00

0,000,00 0,00Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10906 - CDC. Altri servizi tutela territorio e ambiente - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

0,000,000,00c) stanziamento puro disponibile
40.000,00d) Residui

0,00e) Previsione di Cassa
0,00f) di cui già riscosso
0,00g) disponibilità di cassa

10906 CDC. Altri servizi tutela territorio e ambienteTotale CdC
0,000,000,00a) previsione di competenza
0,000,000,00b) di cui già accertato
0,000,000,00- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni
0,000,000,00c) stanziamento puro disponibile

40.000,00d) Residui
0,00e) Previsione di Cassa
0,00f) di cui già riscosso
0,00g) disponibilità di cassa

20000070 LR 4/06 ART 17 INCLUSIONE SOCIALE E CONTRASTO ESTREME POVERTA'Capitolo
Piano Finanziario E.2.01.01.02.000Tit / Tip / Cat 2010102 80.000,00a) previsione di competenza 80.000,00 80.000,00

0,000,00 0,00Responsabile SOCLE - RESP.SETTORE SERVIZI SOCIALI b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

80.000,0080.000,0080.000,00c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

80.000,00e) Previsione di Cassa
0,00f) di cui già riscosso

80.000,00g) disponibilità di cassa



Pag. 10COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

ENTRATE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
DENOMINAZIONE PrevisioniPrevisioniPrevisioniTITOLO, TIPOLOGIA

dell'annodell'annodell'anno
20182017 2019

20000085 TRASFERIMENTI REGIONALI PER INCLUSIONE SOCIALE, CONTRASTO ESTREME POVERTA E AFFINICapitolo
Piano Finanziario E.2.01.01.02.000Tit / Tip / Cat 2010102 80.000,00a) previsione di competenza 123.154,00 80.000,00

0,00114.609,82 0,00Responsabile SOCLE - RESP.SETTORE SERVIZI SOCIALI b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

80.000,0080.000,008.544,18c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

123.154,00e) Previsione di Cassa
114.609,82f) di cui già riscosso

8.544,18g) disponibilità di cassa

20000120 CONTR REG.LE L7/91 RIMBORSO SPESE  EMIGRATICapitolo
Piano Finanziario E.2.01.01.02.000Tit / Tip / Cat 2010102 4.000,00a) previsione di competenza 4.000,00 4.000,00

0,000,00 0,00Responsabile SOCLE - RESP.SETTORE SERVIZI SOCIALI b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

4.000,004.000,004.000,00c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

4.000,00e) Previsione di Cassa
0,00f) di cui già riscosso

4.000,00g) disponibilità di cassa

20000210 LR 13*89 ELIMINAZIONE BARRIERE  ARCHITETTONICHECapitolo
Piano Finanziario E.2.01.01.02.000Tit / Tip / Cat 2010102 15.000,00a) previsione di competenza 15.000,00 15.000,00

0,007.679,08 0,00Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

15.000,0015.000,007.320,92c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

15.000,00e) Previsione di Cassa
0,00f) di cui già riscosso

15.000,00g) disponibilità di cassa

20000240 CONTRIBUTI FINALIZZATI AL LA  ORGANIZZAZIONE DI PROGETTI NELL'AMBITO DEI SERVIZI SOCIALICapitolo
Piano Finanziario E.2.01.01.02.000Tit / Tip / Cat 2010102 50.000,00a) previsione di competenza 75.509,00 50.000,00

0,0025.509,00 0,00Responsabile SOCLE - RESP.SETTORE SERVIZI SOCIALI b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

50.000,0050.000,0050.000,00c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

75.509,00e) Previsione di Cassa
25.509,00f) di cui già riscosso
50.000,00g) disponibilità di cassa



Pag. 11COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

ENTRATE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
DENOMINAZIONE PrevisioniPrevisioniPrevisioniTITOLO, TIPOLOGIA

dell'annodell'annodell'anno
20182017 2019

20000270 FONDO UNICO LEGGI REGIONALI DI SETTORECapitolo
Piano Finanziario E.2.01.01.02.000Tit / Tip / Cat 2010102 1.199.000,00a) previsione di competenza 1.199.000,00 1.199.000,00

0,00817.597,74 0,00Responsabile SOCLE - RESP.SETTORE SERVIZI SOCIALI b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

1.199.000,001.199.000,00381.402,26c) stanziamento puro disponibile
60.029,02d) Residui

810.000,00e) Previsione di Cassa
791.285,27f) di cui già riscosso
18.714,73g) disponibilità di cassa

11004 CDC. Assistenza e beneficenzaTotale CdC
1.428.000,001.428.000,001.496.663,00a) previsione di competenza

0,000,00965.395,64b) di cui già accertato
0,000,000,00- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni

1.428.000,001.428.000,00531.267,36c) stanziamento puro disponibile
60.029,02d) Residui

1.107.663,00e) Previsione di Cassa
931.404,09f) di cui già riscosso
176.258,91g) disponibilità di cassa

TOTALE TIPOLOGIA Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche0101
3.162.140,003.162.140,003.301.513,00a) previsione di competenza

100.628,08100.628,082.725.495,60b) di cui già accertato
0,000,000,00- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni

3.061.511,923.061.511,92576.017,40c) stanziamento puro disponibile
394.224,84d) Residui

2.932.594,00e) Previsione di Cassa
2.468.540,39f) di cui già riscosso

464.053,61g) disponibilità di cassa

Trasferimenti correnti2TOTALE TITOLO
3.162.140,003.162.140,003.301.513,00a) previsione di competenza

100.628,08100.628,082.725.495,60b) di cui già accertato
0,000,000,00- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni

3.061.511,923.061.511,92576.017,40c) stanziamento puro disponibile
394.224,84d) Residui

2.932.594,00e) Previsione di Cassa
2.468.540,39f) di cui già riscosso

464.053,61g) disponibilità di cassa

Tipologia Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni01



Pag. 12COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

ENTRATE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
DENOMINAZIONE PrevisioniPrevisioniPrevisioniTITOLO, TIPOLOGIA

dell'annodell'annodell'anno
20182017 2019

30000010 DIRITTI DI SEGRETERIACapitolo
Piano Finanziario E.3.01.02.01.000Tit / Tip / Cat 3010200 20.000,00a) previsione di competenza 10.000,00 20.000,00

0,007.454,22 0,00Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10102 - CDC. Segreteria generale - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

20.000,0020.000,002.545,78c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

10.000,00e) Previsione di Cassa
7.454,12f) di cui già riscosso
2.545,88g) disponibilità di cassa

30000040 DIRITTI DI NOTIFICACapitolo
Piano Finanziario E.3.01.02.01.000Tit / Tip / Cat 3010200 50,00a) previsione di competenza 50,00 50,00

0,00101,58 0,00Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10102 - CDC. Segreteria generale - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

50,0050,00-51,58c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

50,00e) Previsione di Cassa
101,58f) di cui già riscosso
-51,58g) disponibilità di cassa

10102 CDC. Segreteria generaleTotale CdC
20.050,0020.050,0010.050,00a) previsione di competenza

0,000,007.555,80b) di cui già accertato
0,000,000,00- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni

20.050,0020.050,002.494,20c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

10.050,00e) Previsione di Cassa
7.555,70f) di cui già riscosso
2.494,30g) disponibilità di cassa

30000170 PROVENTI DA CANONI E FITTI ATTIVI PER UTILIZZO BENI PATRIMONIALICapitolo
Piano Finanziario E.3.01.03.02.000Tit / Tip / Cat 3010300 4.000,00a) previsione di competenza 4.000,00 4.000,00

0,006.970,42 0,00Responsabile POLGI - RESP POLITICHE GIOVANILE ,SPORT b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10105 - CDC. Beni demaniali e patrimoniali - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

4.000,004.000,00-2.970,42c) stanziamento puro disponibile
294,00d) Residui

4.294,00e) Previsione di Cassa
6.774,42f) di cui già riscosso

-2.480,42g) disponibilità di cassa



Pag. 13COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

ENTRATE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
DENOMINAZIONE PrevisioniPrevisioniPrevisioniTITOLO, TIPOLOGIA

dell'annodell'annodell'anno
20182017 2019

30000185 CANONI ERPCapitolo
Piano Finanziario E.3.01.03.02.000Tit / Tip / Cat 3010300 3.600,00a) previsione di competenza 3.600,00 3.600,00

0,002.786,40 0,00Responsabile SOCLE - RESP.SETTORE SERVIZI SOCIALI b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10105 - CDC. Beni demaniali e patrimoniali - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

3.600,003.600,00813,60c) stanziamento puro disponibile
1.192,45d) Residui
3.637,00e) Previsione di Cassa
2.788,86f) di cui già riscosso

848,14g) disponibilità di cassa

10105 CDC. Beni demaniali e patrimonialiTotale CdC
7.600,007.600,007.600,00a) previsione di competenza

0,000,009.756,82b) di cui già accertato
0,000,000,00- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni

7.600,007.600,00-2.156,82c) stanziamento puro disponibile
1.486,45d) Residui
7.931,00e) Previsione di Cassa
9.563,28f) di cui già riscosso

-1.632,28g) disponibilità di cassa

30000160  CANONI DI CONCESSIONE LOCULICapitolo
Piano Finanziario E.3.01.03.01.000Tit / Tip / Cat 3010300 26.000,00a) previsione di competenza 26.000,00 26.000,00

0,0019.550,00 0,00Responsabile POLGI - RESP POLITICHE GIOVANILE ,SPORT b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10106 - CDC. Ufficio tecnico - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

26.000,0026.000,006.450,00c) stanziamento puro disponibile
425,00d) Residui

26.425,00e) Previsione di Cassa
17.000,00f) di cui già riscosso
9.425,00g) disponibilità di cassa

10106 CDC. Ufficio tecnicoTotale CdC
26.000,0026.000,0026.000,00a) previsione di competenza

0,000,0019.550,00b) di cui già accertato
0,000,000,00- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni

26.000,0026.000,006.450,00c) stanziamento puro disponibile
425,00d) Residui

26.425,00e) Previsione di Cassa
17.000,00f) di cui già riscosso
9.425,00g) disponibilità di cassa



Pag. 14COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

ENTRATE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
DENOMINAZIONE PrevisioniPrevisioniPrevisioniTITOLO, TIPOLOGIA

dell'annodell'annodell'anno
20182017 2019

30000030 DIRITTI PER RILASCIO DI CARTE D*IDENTITACapitolo
Piano Finanziario E.3.01.02.01.000Tit / Tip / Cat 3010200 3.000,00a) previsione di competenza 3.000,00 3.000,00

0,003.255,96 0,00Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10107 - CDC. Anagrafe, stato civile, leva, elett. etc. - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

3.000,003.000,00-255,96c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

3.000,00e) Previsione di Cassa
2.595,48f) di cui già riscosso

404,52g) disponibilità di cassa

30000150 PROVENTI RIMB STAMP E NUOVI DIR SEGRETCapitolo
Piano Finanziario E.3.01.02.01.000Tit / Tip / Cat 3010200 3.000,00a) previsione di competenza 3.000,00 3.000,00

0,004.415,58 0,00Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10107 - CDC. Anagrafe, stato civile, leva, elett. etc. - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

3.000,003.000,00-1.415,58c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

3.000,00e) Previsione di Cassa
4.360,10f) di cui già riscosso

-1.360,10g) disponibilità di cassa

10107 CDC. Anagrafe, stato civile, leva, elett. etc.Totale CdC
6.000,006.000,006.000,00a) previsione di competenza

0,000,007.671,54b) di cui già accertato
0,000,000,00- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni

6.000,006.000,00-1.671,54c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

6.000,00e) Previsione di Cassa
6.955,58f) di cui già riscosso
-955,58g) disponibilità di cassa

30000200 CANONE OCCUPAZIONE SUOLO PUBBLICOCapitolo
Piano Finanziario E.3.01.03.01.000Tit / Tip / Cat 3010300 14.500,00a) previsione di competenza 14.500,00 14.500,00

0,0014.377,26 0,00Responsabile VIGIL - RESP.SETTORE POLIZIA MUNICIPALE. b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10301 - CDC. Polizia municipale - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

14.500,0014.500,00122,74c) stanziamento puro disponibile
9.423,80d) Residui

10.300,00e) Previsione di Cassa
16.001,06f) di cui già riscosso
-5.701,06g) disponibilità di cassa



Pag. 15COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

ENTRATE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
DENOMINAZIONE PrevisioniPrevisioniPrevisioniTITOLO, TIPOLOGIA

dell'annodell'annodell'anno
20182017 2019

10301 CDC. Polizia municipaleTotale CdC
14.500,0014.500,0014.500,00a) previsione di competenza

0,000,0014.377,26b) di cui già accertato
0,000,000,00- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni

14.500,0014.500,00122,74c) stanziamento puro disponibile
9.423,80d) Residui

10.300,00e) Previsione di Cassa
16.001,06f) di cui già riscosso
-5.701,06g) disponibilità di cassa

30000140 PROVENTI SERVIZIO MENSA SCUOLA MATERNACapitolo
Piano Finanziario E.3.01.02.01.000Tit / Tip / Cat 3010200 13.000,00a) previsione di competenza 21.122,00 13.000,00

11.408,8021.121,29 0,00Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP b) di cui già accertato
0,0014.528,51 0,00CdC 10401 - CDC. Scuola materna - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

13.000,001.591,200,71c) stanziamento puro disponibile
2.776,73d) Residui

23.897,83e) Previsione di Cassa
20.249,82f) di cui già riscosso
3.648,01g) disponibilità di cassa

10401 CDC. Scuola maternaTotale CdC
13.000,0013.000,0021.122,00a) previsione di competenza

0,0011.408,8021.121,29b) di cui già accertato
0,000,0014.528,51- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni

13.000,001.591,200,71c) stanziamento puro disponibile
2.776,73d) Residui

23.897,83e) Previsione di Cassa
20.249,82f) di cui già riscosso
3.648,01g) disponibilità di cassa

30000110 PROVENTI DA SERVIZIO TRASPORTO STUDENTICapitolo
Piano Finanziario E.3.01.02.01.000Tit / Tip / Cat 3010200 34.000,00a) previsione di competenza 34.000,00 34.000,00

14.000,0026.485,20 0,00Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP b) di cui già accertato
0,0016.985,20 0,00CdC 10405 - CDC. Ass. scolastica, trasp. refezione e altri - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

34.000,0020.000,007.514,80c) stanziamento puro disponibile
5.795,20d) Residui

28.000,00e) Previsione di Cassa
25.515,60f) di cui già riscosso
2.484,40g) disponibilità di cassa



Pag. 16COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

ENTRATE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
DENOMINAZIONE PrevisioniPrevisioniPrevisioniTITOLO, TIPOLOGIA

dell'annodell'annodell'anno
20182017 2019

30000120 PROV SERV MENSA SCUOLA ELEMENTARECapitolo
Piano Finanziario E.3.01.02.01.000Tit / Tip / Cat 3010200 19.600,00a) previsione di competenza 19.600,00 19.600,00

10.847,5020.600,36 0,00Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP b) di cui già accertato
0,0013.376,81 0,00CdC 10405 - CDC. Ass. scolastica, trasp. refezione e altri - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

19.600,008.752,50-1.000,36c) stanziamento puro disponibile
5.261,37d) Residui

22.877,82e) Previsione di Cassa
22.112,00f) di cui già riscosso

765,82g) disponibilità di cassa

30000121 QUOTE UTENTI SERVIZIO  MENSA SCUOLA MEDIA CORRELATO S 104610009Capitolo
Piano Finanziario E.3.01.02.01.000Tit / Tip / Cat 3010200 6.000,00a) previsione di competenza 6.000,00 6.000,00

2.844,905.200,34 0,00Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP b) di cui già accertato
0,003.332,99 0,00CdC 10405 - CDC. Ass. scolastica, trasp. refezione e altri - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

6.000,003.155,10799,66c) stanziamento puro disponibile
1.768,76d) Residui
3.900,17e) Previsione di Cassa
5.141,82f) di cui già riscosso

-1.241,65g) disponibilità di cassa

30000130 PROVENTI SERV TRASPORTO SCUOLA OBBLIGOCapitolo
Piano Finanziario E.3.01.02.01.000Tit / Tip / Cat 3010200 9.000,00a) previsione di competenza 9.000,00 9.000,00

2.500,004.569,75 0,00Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP b) di cui già accertato
0,003.469,75 0,00CdC 10405 - CDC. Ass. scolastica, trasp. refezione e altri - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

9.000,006.500,004.430,25c) stanziamento puro disponibile
1.976,25d) Residui
6.416,60e) Previsione di Cassa
6.102,79f) di cui già riscosso

313,81g) disponibilità di cassa

10405 CDC. Ass. scolastica, trasp. refezione e altriTotale CdC
68.600,0068.600,0068.600,00a) previsione di competenza

0,0030.192,4056.855,65b) di cui già accertato
0,000,0037.164,75- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni

68.600,0038.407,6011.744,35c) stanziamento puro disponibile
14.801,58d) Residui
61.194,59e) Previsione di Cassa
58.872,21f) di cui già riscosso
2.322,38g) disponibilità di cassa



Pag. 17COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

ENTRATE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
DENOMINAZIONE PrevisioniPrevisioniPrevisioniTITOLO, TIPOLOGIA

dell'annodell'annodell'anno
20182017 2019

30000090 PROVENTI DA IMPIANTI SPORTIVICapitolo
Piano Finanziario E.3.01.03.01.000Tit / Tip / Cat 3010300 5.000,00a) previsione di competenza 16.221,00 5.000,00

3.193,7516.220,75 0,00Responsabile POLGI - RESP POLITICHE GIOVANILE ,SPORT b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10602 - CDC. Stadio comunale, pal. sport, altri impianti - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

5.000,001.806,250,25c) stanziamento puro disponibile
463,00d) Residui

16.684,00e) Previsione di Cassa
9.497,00f) di cui già riscosso
7.187,00g) disponibilità di cassa

10602 CDC. Stadio comunale, pal. sport, altri impiantiTotale CdC
5.000,005.000,0016.221,00a) previsione di competenza

0,003.193,7516.220,75b) di cui già accertato
0,000,000,00- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni

5.000,001.806,250,25c) stanziamento puro disponibile
463,00d) Residui

16.684,00e) Previsione di Cassa
9.497,00f) di cui già riscosso
7.187,00g) disponibilità di cassa

30000235 PROVENTI DA SERVIZIO TRASPORTO URBANO  DI COLLEGAMENTO ZONE PERIFERICHECapitolo
Piano Finanziario E.3.01.02.01.000Tit / Tip / Cat 3010200 1.500,00a) previsione di competenza 1.500,00 1.500,00

0,000,00 0,00Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10801 - CDC. Viabilità circolaz. Stradale - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

1.500,001.500,001.500,00c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

1.500,00e) Previsione di Cassa
0,00f) di cui già riscosso

1.500,00g) disponibilità di cassa

10801 CDC. Viabilità circolaz. StradaleTotale CdC
1.500,001.500,001.500,00a) previsione di competenza

0,000,000,00b) di cui già accertato
0,000,000,00- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni

1.500,001.500,001.500,00c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

1.500,00e) Previsione di Cassa
0,00f) di cui già riscosso

1.500,00g) disponibilità di cassa



Pag. 18COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

ENTRATE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
DENOMINAZIONE PrevisioniPrevisioniPrevisioniTITOLO, TIPOLOGIA

dell'annodell'annodell'anno
20182017 2019

30000020 PROVENTI DA RACCOLTA DIFFERENZIATACapitolo
Piano Finanziario E.3.01.02.01.000Tit / Tip / Cat 3010200 30.771,00a) previsione di competenza 30.771,00 30.771,00

0,0033.404,15 0,00Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10905 - CDC. Smaltimento rifiuti - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

30.771,0030.771,00-2.633,15c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

30.771,00e) Previsione di Cassa
33.404,15f) di cui già riscosso
-2.633,15g) disponibilità di cassa

10905 CDC. Smaltimento rifiutiTotale CdC
30.771,0030.771,0030.771,00a) previsione di competenza

0,000,0033.404,15b) di cui già accertato
0,000,000,00- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni

30.771,0030.771,00-2.633,15c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

30.771,00e) Previsione di Cassa
33.404,15f) di cui già riscosso
-2.633,15g) disponibilità di cassa

30000050 PROVENTI DA GESTIONE CASCapitolo
Piano Finanziario E.3.01.02.01.000Tit / Tip / Cat 3010200 10.000,00a) previsione di competenza 10.000,00 10.000,00

1.410,0016.700,00 0,00Responsabile SOCLE - RESP.SETTORE SERVIZI SOCIALI b) di cui già accertato
0,008.300,00 0,00CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

10.000,008.590,00-6.700,00c) stanziamento puro disponibile
975,00d) Residui

10.000,00e) Previsione di Cassa
11.188,00f) di cui già riscosso
-1.188,00g) disponibilità di cassa

30000060 PROVENTI DA SERVIZIO ASS.ZA DOMICILIARECapitolo
Piano Finanziario E.3.01.02.01.000Tit / Tip / Cat 3010200 30.000,00a) previsione di competenza 45.000,00 30.000,00

2.000,0044.209,48 0,00Responsabile SOCLE - RESP.SETTORE SERVIZI SOCIALI b) di cui già accertato
0,0018.206,47 0,00CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

30.000,0028.000,00790,52c) stanziamento puro disponibile
11.089,97d) Residui
53.427,99e) Previsione di Cassa
45.253,31f) di cui già riscosso
8.174,68g) disponibilità di cassa



Pag. 19COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

ENTRATE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
DENOMINAZIONE PrevisioniPrevisioniPrevisioniTITOLO, TIPOLOGIA

dell'annodell'annodell'anno
20182017 2019

30000070 PROVENTI SERV. DIVERSI SOGGIORNO ANZIANICapitolo
Piano Finanziario E.3.01.02.01.000Tit / Tip / Cat 3010200 10.000,00a) previsione di competenza 12.748,00 10.000,00

0,0012.747,75 0,00Responsabile SOCLE - RESP.SETTORE SERVIZI SOCIALI b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

10.000,0010.000,000,25c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

12.748,00e) Previsione di Cassa
12.747,75f) di cui già riscosso

0,25g) disponibilità di cassa

30000100 PROV.DA SERVIZI A FAVORE DI MINORI  CORRELATO CAPITOLI 627/12 (3000 S.D) (4000  ASILO NIDO)Capitolo
Piano Finanziario E.3.01.02.01.000Tit / Tip / Cat 3010200 20.000,00a) previsione di competenza 20.000,00 20.000,00

0,0018.361,28 0,00Responsabile SOCLE - RESP.SETTORE SERVIZI SOCIALI b) di cui già accertato
0,001.615,00 0,00CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

20.000,0020.000,001.638,72c) stanziamento puro disponibile
3.650,85d) Residui

16.600,00e) Previsione di Cassa
18.829,59f) di cui già riscosso
-2.229,59g) disponibilità di cassa

11004 CDC. Assistenza e beneficenzaTotale CdC
70.000,0070.000,0087.748,00a) previsione di competenza

0,003.410,0092.018,51b) di cui già accertato
0,000,0028.121,47- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni

70.000,0066.590,00-4.270,51c) stanziamento puro disponibile
15.715,82d) Residui
92.775,99e) Previsione di Cassa
88.018,65f) di cui già riscosso
4.757,34g) disponibilità di cassa

TOTALE TIPOLOGIA Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni01
263.021,00263.021,00290.112,00a) previsione di competenza

0,0048.204,95278.531,77b) di cui già accertato
0,000,0079.814,73- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni

263.021,00214.816,0511.580,23c) stanziamento puro disponibile
45.092,38d) Residui

287.529,41e) Previsione di Cassa
267.117,45f) di cui già riscosso
20.411,96g) disponibilità di cassa



Pag. 20COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

ENTRATE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
DENOMINAZIONE PrevisioniPrevisioniPrevisioniTITOLO, TIPOLOGIA

dell'annodell'annodell'anno
20182017 2019

Tipologia Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti02

30000180 PROVENTI PER VIOLAZIONE CODICE STRADA DA ATTIVITA ORDINARIACapitolo
Piano Finanziario E.3.02.02.01.000Tit / Tip / Cat 3020200 30.000,00a) previsione di competenza 30.000,00 30.000,00

0,0019.220,66 0,00Responsabile VIGIL - RESP.SETTORE POLIZIA MUNICIPALE. b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10301 - CDC. Polizia municipale - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

30.000,0030.000,0010.779,34c) stanziamento puro disponibile
261.243,56d) Residui
20.000,00e) Previsione di Cassa
22.445,36f) di cui già riscosso
-2.445,36g) disponibilità di cassa

30000190 PROVENTI DA VIOLAZIONI REGOLAM COMUNALICapitolo
Piano Finanziario E.3.02.02.01.000Tit / Tip / Cat 3020200 500,00a) previsione di competenza 500,00 500,00

0,002.879,15 0,00Responsabile VIGIL - RESP.SETTORE POLIZIA MUNICIPALE. b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10301 - CDC. Polizia municipale - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

500,00500,00-2.379,15c) stanziamento puro disponibile
675,76d) Residui

1.076,00e) Previsione di Cassa
1.114,91f) di cui già riscosso

-38,91g) disponibilità di cassa

30000220 PROVENTI PER VIOLAZIONE CODICE STRADA DA RISCOSSIONE COATTIVACapitolo
Piano Finanziario E.3.02.02.01.000Tit / Tip / Cat 3020300 0,00a) previsione di competenza 0,00 0,00

0,000,00 0,00Responsabile VIGIL - RESP.SETTORE POLIZIA MUNICIPALE. b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10301 - CDC. Polizia municipale - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

0,000,000,00c) stanziamento puro disponibile
124.737,52d) Residui

5.233,12e) Previsione di Cassa
5.547,39f) di cui già riscosso
-314,27g) disponibilità di cassa



Pag. 21COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

ENTRATE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
DENOMINAZIONE PrevisioniPrevisioniPrevisioniTITOLO, TIPOLOGIA

dell'annodell'annodell'anno
20182017 2019

10301 CDC. Polizia municipaleTotale CdC
30.500,0030.500,0030.500,00a) previsione di competenza

0,000,0022.099,81b) di cui già accertato
0,000,000,00- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni

30.500,0030.500,008.400,19c) stanziamento puro disponibile
386.656,84d) Residui
26.309,12e) Previsione di Cassa
29.107,66f) di cui già riscosso
-2.798,54g) disponibilità di cassa

30000135 PROVENTI DA SANZIONI PER DANNO  AMBIENTALECapitolo
Piano Finanziario E.3.02.02.99.000Tit / Tip / Cat 3020200 100,00a) previsione di competenza 100,00 100,00

0,000,00 0,00Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10901 - CDC. Urbanistica e gestione del territorio - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

100,00100,00100,00c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

100,00e) Previsione di Cassa
0,00f) di cui già riscosso

100,00g) disponibilità di cassa

10901 CDC. Urbanistica e gestione del territorioTotale CdC
100,00100,00100,00a) previsione di competenza

0,000,000,00b) di cui già accertato
0,000,000,00- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni

100,00100,00100,00c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

100,00e) Previsione di Cassa
0,00f) di cui già riscosso

100,00g) disponibilità di cassa

TOTALE TIPOLOGIA Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti02
30.600,0030.600,0030.600,00a) previsione di competenza

0,000,0022.099,81b) di cui già accertato
0,000,000,00- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni

30.600,0030.600,008.500,19c) stanziamento puro disponibile
386.656,84d) Residui
26.409,12e) Previsione di Cassa
29.107,66f) di cui già riscosso
-2.698,54g) disponibilità di cassa

Tipologia Tipologia 300: Interessi attivi03



Pag. 22COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

ENTRATE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
DENOMINAZIONE PrevisioniPrevisioniPrevisioniTITOLO, TIPOLOGIA

dell'annodell'annodell'anno
20182017 2019

30000196 INTERESSI ATTIVI DA ALTRI SOGGETTICapitolo
Piano Finanziario E.3.03.03.99.000Tit / Tip / Cat 3030300 0,00a) previsione di competenza 0,00 0,00

0,007,54 0,00Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10108 - CDC. Altri servizi generali - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

0,000,00-7,54c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui
0,00e) Previsione di Cassa
7,54f) di cui già riscosso

-7,54g) disponibilità di cassa

10108 CDC. Altri servizi generaliTotale CdC
0,000,000,00a) previsione di competenza
0,000,007,54b) di cui già accertato
0,000,000,00- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni
0,000,00-7,54c) stanziamento puro disponibile

0,00d) Residui
0,00e) Previsione di Cassa
7,54f) di cui già riscosso

-7,54g) disponibilità di cassa

TOTALE TIPOLOGIA Tipologia 300: Interessi attivi03
0,000,000,00a) previsione di competenza
0,000,007,54b) di cui già accertato
0,000,000,00- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni
0,000,00-7,54c) stanziamento puro disponibile

0,00d) Residui
0,00e) Previsione di Cassa
7,54f) di cui già riscosso

-7,54g) disponibilità di cassa

Tipologia Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti05



Pag. 23COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

ENTRATE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
DENOMINAZIONE PrevisioniPrevisioniPrevisioniTITOLO, TIPOLOGIA

dell'annodell'annodell'anno
20182017 2019

30000410 INTROITI E RIMBORSI DIVERSI PER SPESE DI PERSONALECapitolo
Piano Finanziario E.3.05.02.01.000Tit / Tip / Cat 3050200 47.663,00a) previsione di competenza 105.508,00 47.663,00

0,00105.973,02 0,00Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10102 - CDC. Segreteria generale - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

47.663,0047.663,00-465,02c) stanziamento puro disponibile
13.651,58d) Residui

119.159,58e) Previsione di Cassa
64.279,58f) di cui già riscosso
54.880,00g) disponibilità di cassa

30000411 INTROITI E RIMBORSI DIVERSI SETTORE AMMINISTRATIVOCapitolo
Piano Finanziario E.3.05.02.03.000Tit / Tip / Cat 3050200 500,00a) previsione di competenza 500,00 500,00

0,006.629,22 0,00Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10102 - CDC. Segreteria generale - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

500,00500,00-6.129,22c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

500,00e) Previsione di Cassa
6.629,22f) di cui già riscosso

-6.129,22g) disponibilità di cassa

30000412 INTROITI E RIMBORSI DIVERSI SETTORE AMMINISTRATIVOCapitolo
Piano Finanziario E.3.05.99.99.000Tit / Tip / Cat 3059900 3.500,00a) previsione di competenza 18.059,00 11.100,00

0,0017.558,89 0,00Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP b) di cui già accertato
0,007.289,91 0,00CdC 10102 - CDC. Segreteria generale - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

3.500,0011.100,00500,11c) stanziamento puro disponibile
13.532,37d) Residui
31.591,37e) Previsione di Cassa
27.628,52f) di cui già riscosso
3.962,85g) disponibilità di cassa

30000420 INTROITI E RIMBORSI DIVERSI SEGRETERIACapitolo
Piano Finanziario E.3.05.99.99.000Tit / Tip / Cat 3059900 500,00a) previsione di competenza 4.120,00 500,00

0,003.320,26 0,00Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10102 - CDC. Segreteria generale - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

500,00500,00799,74c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

4.120,00e) Previsione di Cassa
3.320,26f) di cui già riscosso

799,74g) disponibilità di cassa



Pag. 24COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

ENTRATE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
DENOMINAZIONE PrevisioniPrevisioniPrevisioniTITOLO, TIPOLOGIA

dell'annodell'annodell'anno
20182017 2019

10102 CDC. Segreteria generaleTotale CdC
52.163,0059.763,00128.187,00a) previsione di competenza

0,000,00133.481,39b) di cui già accertato
0,000,007.289,91- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni

52.163,0059.763,00-5.294,39c) stanziamento puro disponibile
27.183,95d) Residui

155.370,95e) Previsione di Cassa
101.857,58f) di cui già riscosso
53.513,37g) disponibilità di cassa

30000290 INTROITI E RIMBORSI DIVERSI PER SPESE DI PERSONALECapitolo
Piano Finanziario E.3.05.02.01.000Tit / Tip / Cat 3050200 0,00a) previsione di competenza 0,00 0,00

0,000,00 0,00Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10103 - CDC. Gestione economica finanziaria - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

0,000,000,00c) stanziamento puro disponibile
3.688,06d) Residui
3.688,00e) Previsione di Cassa

0,00f) di cui già riscosso
3.688,00g) disponibilità di cassa

30000300 INTROITI E RIMBORSI DIVERSICapitolo
Piano Finanziario E.3.05.99.99.000Tit / Tip / Cat 3059900 1.000,00a) previsione di competenza 1.000,00 1.000,00

0,001.151,84 0,00Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10103 - CDC. Gestione economica finanziaria - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

1.000,001.000,00-151,84c) stanziamento puro disponibile
24,00d) Residui

600,00e) Previsione di Cassa
902,56f) di cui già riscosso

-302,56g) disponibilità di cassa

30000340 INTROITI E RIMBORSI DIVERSI SETTORE FINANZIARIOCapitolo
Piano Finanziario E.3.05.02.03.000Tit / Tip / Cat 3050200 100,00a) previsione di competenza 100,00 100,00

0,00748,94 0,00Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10103 - CDC. Gestione economica finanziaria - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

100,00100,00-648,94c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

100,00e) Previsione di Cassa
748,94f) di cui già riscosso

-648,94g) disponibilità di cassa



Pag. 25COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

ENTRATE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
DENOMINAZIONE PrevisioniPrevisioniPrevisioniTITOLO, TIPOLOGIA

dell'annodell'annodell'anno
20182017 2019

10103 CDC. Gestione economica finanziariaTotale CdC
1.100,001.100,001.100,00a) previsione di competenza

0,000,001.900,78b) di cui già accertato
0,000,000,00- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni

1.100,001.100,00-800,78c) stanziamento puro disponibile
3.712,06d) Residui
4.388,00e) Previsione di Cassa
1.651,50f) di cui già riscosso
2.736,50g) disponibilità di cassa

30000428 RIMBORSI E RECUPERI  VARICapitolo
Piano Finanziario E.3.05.99.99.000Tit / Tip / Cat 3050200 0,00a) previsione di competenza 100,00 0,00

0,0013,08 0,00Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10105 - CDC. Beni demaniali e patrimoniali - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

0,000,0086,92c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

100,00e) Previsione di Cassa
0,00f) di cui già riscosso

100,00g) disponibilità di cassa

30000429 RIMBORSI E RECUPERI VARICapitolo
Piano Finanziario E.3.05.02.03.000Tit / Tip / Cat 3050200 0,00a) previsione di competenza 100,00 0,00

0,000,00 0,00Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10105 - CDC. Beni demaniali e patrimoniali - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

0,000,00100,00c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

100,00e) Previsione di Cassa
0,00f) di cui già riscosso

100,00g) disponibilità di cassa

10105 CDC. Beni demaniali e patrimonialiTotale CdC
0,000,00200,00a) previsione di competenza
0,000,0013,08b) di cui già accertato
0,000,000,00- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni
0,000,00186,92c) stanziamento puro disponibile

0,00d) Residui
200,00e) Previsione di Cassa

0,00f) di cui già riscosso
200,00g) disponibilità di cassa



Pag. 26COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

ENTRATE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
DENOMINAZIONE PrevisioniPrevisioniPrevisioniTITOLO, TIPOLOGIA

dell'annodell'annodell'anno
20182017 2019

30000390 FONDO ROTATIVO PER LA PROGETTUALITA' INTERNACapitolo
Piano Finanziario E.3.05.99.02.000Tit / Tip / Cat 3059900 26.987,00a) previsione di competenza 26.987,00 26.987,00

0,0016.120,09 0,00Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10106 - CDC. Ufficio tecnico - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

26.987,0026.987,0010.866,91c) stanziamento puro disponibile
17.325,77d) Residui
44.312,77e) Previsione di Cassa

0,00f) di cui già riscosso
44.312,77g) disponibilità di cassa

30000413 INTROITI E RIMBORSI DIVERSI SETTORE TECNICOCapitolo
Piano Finanziario E.3.05.99.99.000Tit / Tip / Cat 3059900 0,00a) previsione di competenza 3.256,00 0,00

0,003.255,03 0,00Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10106 - CDC. Ufficio tecnico - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

0,000,000,97c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

3.256,00e) Previsione di Cassa
3.255,03f) di cui già riscosso

0,97g) disponibilità di cassa

10106 CDC. Ufficio tecnicoTotale CdC
26.987,0026.987,0030.243,00a) previsione di competenza

0,000,0019.375,12b) di cui già accertato
0,000,000,00- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni

26.987,0026.987,0010.867,88c) stanziamento puro disponibile
17.325,77d) Residui
47.568,77e) Previsione di Cassa
3.255,03f) di cui già riscosso

44.313,74g) disponibilità di cassa

30000416 INTROITI E RIMBORSI DIVERSI SETTORE P.M.Capitolo
Piano Finanziario E.3.05.99.99.000Tit / Tip / Cat 3059900 100,00a) previsione di competenza 100,00 100,00

0,00279,60 0,00Responsabile VIGIL - RESP.SETTORE POLIZIA MUNICIPALE. b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10301 - CDC. Polizia municipale - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

100,00100,00-179,60c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

100,00e) Previsione di Cassa
226,30f) di cui già riscosso

-126,30g) disponibilità di cassa



Pag. 27COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

ENTRATE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
DENOMINAZIONE PrevisioniPrevisioniPrevisioniTITOLO, TIPOLOGIA

dell'annodell'annodell'anno
20182017 2019

10301 CDC. Polizia municipaleTotale CdC
100,00100,00100,00a) previsione di competenza

0,000,00279,60b) di cui già accertato
0,000,000,00- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni

100,00100,00-179,60c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

100,00e) Previsione di Cassa
226,30f) di cui già riscosso

-126,30g) disponibilità di cassa

30000419 INTROITI E RIMBORSI DIVERSI SETTORE POLITICHE GIOVANILICapitolo
Piano Finanziario E.3.05.02.03.000Tit / Tip / Cat 3050200 700,00a) previsione di competenza 700,00 700,00

0,00633,83 0,00Responsabile POLGI - RESP POLITICHE GIOVANILE ,SPORT b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10602 - CDC. Stadio comunale, pal. sport, altri impianti - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

700,00700,0066,17c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

700,00e) Previsione di Cassa
633,83f) di cui già riscosso
66,17g) disponibilità di cassa

10602 CDC. Stadio comunale, pal. sport, altri impiantiTotale CdC
700,00700,00700,00a) previsione di competenza

0,000,00633,83b) di cui già accertato
0,000,000,00- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni

700,00700,0066,17c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

700,00e) Previsione di Cassa
633,83f) di cui già riscosso
66,17g) disponibilità di cassa

30000488 RECUPERI ENTRATE SETTORE EDILIZIA PRIVATACapitolo
Piano Finanziario E.3.05.99.99.000Tit / Tip / Cat 3059900 0,00a) previsione di competenza 42.224,17 0,00

0,000,00 0,00Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10901 - CDC. Urbanistica e gestione del territorio - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

0,000,0042.224,17c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

42.224,17e) Previsione di Cassa
0,00f) di cui già riscosso

42.224,17g) disponibilità di cassa



Pag. 28COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

ENTRATE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
DENOMINAZIONE PrevisioniPrevisioniPrevisioniTITOLO, TIPOLOGIA

dell'annodell'annodell'anno
20182017 2019

10901 CDC. Urbanistica e gestione del territorioTotale CdC
0,000,0042.224,17a) previsione di competenza
0,000,000,00b) di cui già accertato
0,000,000,00- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni
0,000,0042.224,17c) stanziamento puro disponibile

0,00d) Residui
42.224,17e) Previsione di Cassa

0,00f) di cui già riscosso
42.224,17g) disponibilità di cassa

30000417 INTROITI E RIMBORSI DIVERSI SETTORE SOCIALECapitolo
Piano Finanziario E.3.05.02.03.000Tit / Tip / Cat 3050200 600,00a) previsione di competenza 600,00 600,00

0,000,00 0,00Responsabile SOCLE - RESP.SETTORE SERVIZI SOCIALI b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

600,00600,00600,00c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

600,00e) Previsione di Cassa
0,00f) di cui già riscosso

600,00g) disponibilità di cassa

11004 CDC. Assistenza e beneficenzaTotale CdC
600,00600,00600,00a) previsione di competenza

0,000,000,00b) di cui già accertato
0,000,000,00- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni

600,00600,00600,00c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

600,00e) Previsione di Cassa
0,00f) di cui già riscosso

600,00g) disponibilità di cassa

TOTALE TIPOLOGIA Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti05
81.650,0089.250,00203.354,17a) previsione di competenza

0,000,00155.683,80b) di cui già accertato
0,000,007.289,91- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni

81.650,0089.250,0047.670,37c) stanziamento puro disponibile
48.221,78d) Residui

251.151,89e) Previsione di Cassa
107.624,24f) di cui già riscosso
143.527,65g) disponibilità di cassa



Pag. 29COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

ENTRATE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
DENOMINAZIONE PrevisioniPrevisioniPrevisioniTITOLO, TIPOLOGIA

dell'annodell'annodell'anno
20182017 2019

Entrate extratributarie3TOTALE TITOLO
375.271,00382.871,00524.066,17a) previsione di competenza

0,0048.204,95456.322,92b) di cui già accertato
0,000,0087.104,64- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni

375.271,00334.666,0567.743,25c) stanziamento puro disponibile
479.971,00d) Residui
565.090,42e) Previsione di Cassa
403.856,89f) di cui già riscosso
161.233,53g) disponibilità di cassa

Tipologia Tipologia 200: Contributi agli investimenti02

40000072 TRASFERMNETI FONDI PON - CITTA METROPOLITANA -Capitolo
Piano Finanziario E.4.02.05.99.000Tit / Tip / Cat 4020500 0,00a) previsione di competenza 2.050.000,00 0,00

0,000,00 0,00Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10106 - CDC. Ufficio tecnico - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

0,000,002.050.000,00c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

435.000,00e) Previsione di Cassa
0,00f) di cui già riscosso

435.000,00g) disponibilità di cassa

10106 CDC. Ufficio tecnicoTotale CdC
0,000,002.050.000,00a) previsione di competenza
0,000,000,00b) di cui già accertato
0,000,000,00- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni
0,000,002.050.000,00c) stanziamento puro disponibile

0,00d) Residui
435.000,00e) Previsione di Cassa

0,00f) di cui già riscosso
435.000,00g) disponibilità di cassa



Pag. 30COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

ENTRATE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
DENOMINAZIONE PrevisioniPrevisioniPrevisioniTITOLO, TIPOLOGIA

dell'annodell'annodell'anno
20182017 2019

TOTALE TIPOLOGIA Tipologia 200: Contributi agli investimenti02
0,000,002.050.000,00a) previsione di competenza
0,000,000,00b) di cui già accertato
0,000,000,00- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni
0,000,002.050.000,00c) stanziamento puro disponibile

0,00d) Residui
435.000,00e) Previsione di Cassa

0,00f) di cui già riscosso
435.000,00g) disponibilità di cassa

Tipologia Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale03

40000021  TRASFERIMENTO CONTO CAPITALE  BONIFICA DISCARICACapitolo
Piano Finanziario E.4.03.10.02.000Tit / Tip / Cat 4031000 0,00a) previsione di competenza 122.370,00 0,00

0,00122.370,00 0,00Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10106 - CDC. Ufficio tecnico - accertamenti assunti anni precedenti
0,00122.370,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

0,000,000,00c) stanziamento puro disponibile
30,00d) Residui

122.400,00e) Previsione di Cassa
0,00f) di cui già riscosso

122.400,00g) disponibilità di cassa

40000080 TRASFERIMENTI DA CAPITALE DA FONDI RAS   PER OPERE PUBBLICHECapitolo
Piano Finanziario E.4.03.10.02.000Tit / Tip / Cat 4031000 0,00a) previsione di competenza 1.132.240,00 0,00

0,00948.697,31 0,00Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10106 - CDC. Ufficio tecnico - accertamenti assunti anni precedenti
0,00894.240,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

0,000,00183.542,69c) stanziamento puro disponibile
1.985.760,00d) Residui
2.077.541,15e) Previsione di Cassa

514.457,31f) di cui già riscosso
1.563.083,84g) disponibilità di cassa



Pag. 31COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

ENTRATE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
DENOMINAZIONE PrevisioniPrevisioniPrevisioniTITOLO, TIPOLOGIA

dell'annodell'annodell'anno
20182017 2019

10106 CDC. Ufficio tecnicoTotale CdC
0,000,001.254.610,00a) previsione di competenza
0,000,001.071.067,31b) di cui già accertato
0,000,000,00- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,001.016.610,00- accertamenti da reimputazioni
0,000,00183.542,69c) stanziamento puro disponibile

1.985.790,00d) Residui
2.199.941,15e) Previsione di Cassa

514.457,31f) di cui già riscosso
1.685.483,84g) disponibilità di cassa

40000100 FONDI RAS INTERVENTI  EDILIZIA SCOLASTICA E FONDI ISCOLA@Capitolo
Piano Finanziario E.4.03.10.02.000Tit / Tip / Cat 4031000 0,00a) previsione di competenza 150.000,00 0,00

0,000,00 0,00Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10402 - CDC. Istruzione elementare - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

0,000,00150.000,00c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

150.000,00e) Previsione di Cassa
0,00f) di cui già riscosso

150.000,00g) disponibilità di cassa

10402 CDC. Istruzione elementareTotale CdC
0,000,00150.000,00a) previsione di competenza
0,000,000,00b) di cui già accertato
0,000,000,00- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni
0,000,00150.000,00c) stanziamento puro disponibile

0,00d) Residui
150.000,00e) Previsione di Cassa

0,00f) di cui già riscosso
150.000,00g) disponibilità di cassa

TOTALE TIPOLOGIA Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale03
0,000,001.404.610,00a) previsione di competenza
0,000,001.071.067,31b) di cui già accertato
0,000,000,00- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,001.016.610,00- accertamenti da reimputazioni
0,000,00333.542,69c) stanziamento puro disponibile

1.985.790,00d) Residui
2.349.941,15e) Previsione di Cassa

514.457,31f) di cui già riscosso
1.835.483,84g) disponibilità di cassa

Tipologia Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale05



Pag. 32COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

ENTRATE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
DENOMINAZIONE PrevisioniPrevisioniPrevisioniTITOLO, TIPOLOGIA

dell'annodell'annodell'anno
20182017 2019

40000120 PROVENTI DA CONCESSIONI EDILIZIECapitolo
Piano Finanziario E.4.05.01.01.000Tit / Tip / Cat 4050100 30.000,00a) previsione di competenza 30.000,00 30.000,00

0,0048.882,36 0,00Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10106 - CDC. Ufficio tecnico - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

30.000,0030.000,00-18.882,36c) stanziamento puro disponibile
11.775,10d) Residui
41.793,46e) Previsione di Cassa
50.634,89f) di cui già riscosso
-8.841,43g) disponibilità di cassa

10106 CDC. Ufficio tecnicoTotale CdC
30.000,0030.000,0030.000,00a) previsione di competenza

0,000,0048.882,36b) di cui già accertato
0,000,000,00- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni

30.000,0030.000,00-18.882,36c) stanziamento puro disponibile
11.775,10d) Residui
41.793,46e) Previsione di Cassa
50.634,89f) di cui già riscosso
-8.841,43g) disponibilità di cassa

TOTALE TIPOLOGIA Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale05
30.000,0030.000,0030.000,00a) previsione di competenza

0,000,0048.882,36b) di cui già accertato
0,000,000,00- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni

30.000,0030.000,00-18.882,36c) stanziamento puro disponibile
11.775,10d) Residui
41.793,46e) Previsione di Cassa
50.634,89f) di cui già riscosso
-8.841,43g) disponibilità di cassa

Entrate in conto capitale4TOTALE TITOLO
30.000,0030.000,003.484.610,00a) previsione di competenza

0,000,001.119.949,67b) di cui già accertato
0,000,000,00- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,001.016.610,00- accertamenti da reimputazioni

30.000,0030.000,002.364.660,33c) stanziamento puro disponibile
1.997.565,10d) Residui
2.826.734,61e) Previsione di Cassa

565.092,20f) di cui già riscosso
2.261.642,41g) disponibilità di cassa



Pag. 33COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

ENTRATE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
DENOMINAZIONE PrevisioniPrevisioniPrevisioniTITOLO, TIPOLOGIA

dell'annodell'annodell'anno
20182017 2019

Tipologia Tipologia 100: Entrate per partite di giro01

90000180 CENSIMENTI VARICapitolo
Piano Finanziario E.9.02.99.99.000Tit / Tip / Cat 9019900 5.000,00a) previsione di competenza 5.000,00 5.000,00

0,000,00 0,00Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10102 - CDC. Segreteria generale - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

5.000,005.000,005.000,00c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

5.000,00e) Previsione di Cassa
0,00f) di cui già riscosso

5.000,00g) disponibilità di cassa

10102 CDC. Segreteria generaleTotale CdC
5.000,005.000,005.000,00a) previsione di competenza

0,000,000,00b) di cui già accertato
0,000,000,00- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni

5.000,005.000,005.000,00c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

5.000,00e) Previsione di Cassa
0,00f) di cui già riscosso

5.000,00g) disponibilità di cassa

90000010 RITENUTA IRPEF COD 1001 1002 1005 ECCCapitolo
Piano Finanziario E.9.01.02.01.000Tit / Tip / Cat 9010200 390.000,00a) previsione di competenza 390.000,00 390.000,00

0,00212.672,00 0,00Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10103 - CDC. Gestione economica finanziaria - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

390.000,00390.000,00177.328,00c) stanziamento puro disponibile
1.717,00d) Residui

390.000,00e) Previsione di Cassa
190.602,38f) di cui già riscosso
199.397,62g) disponibilità di cassa



Pag. 34COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

ENTRATE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
DENOMINAZIONE PrevisioniPrevisioniPrevisioniTITOLO, TIPOLOGIA

dell'annodell'annodell'anno
20182017 2019

90000020 RITEN.  ACCONTO LAVORO AUTONOMOCapitolo
Piano Finanziario E.9.01.03.01.000Tit / Tip / Cat 9010300 170.000,00a) previsione di competenza 170.000,00 170.000,00

0,0023.908,91 0,00Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10103 - CDC. Gestione economica finanziaria - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

170.000,00170.000,00146.091,09c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

170.000,00e) Previsione di Cassa
22.004,38f) di cui già riscosso

147.995,62g) disponibilità di cassa

90000030 RITENUTA CPDELCapitolo
Piano Finanziario E.9.01.02.02.000Tit / Tip / Cat 9010200 150.000,00a) previsione di competenza 150.000,00 150.000,00

0,0090.442,00 0,00Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10103 - CDC. Gestione economica finanziaria - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

150.000,00150.000,0059.558,00c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

150.000,00e) Previsione di Cassa
83.673,27f) di cui già riscosso
66.326,73g) disponibilità di cassa

90000040 RITENUTE INADEL PREVIDENZACapitolo
Piano Finanziario E.9.01.02.02.000Tit / Tip / Cat 9010200 30.000,00a) previsione di competenza 30.000,00 30.000,00

0,0010.000,00 0,00Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10103 - CDC. Gestione economica finanziaria - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

30.000,0030.000,0020.000,00c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

30.000,00e) Previsione di Cassa
7.517,33f) di cui già riscosso

22.482,67g) disponibilità di cassa

90000050 QUOTE SINDACALICapitolo
Piano Finanziario E.9.01.02.99.000Tit / Tip / Cat 9010200 5.000,00a) previsione di competenza 5.000,00 5.000,00

0,002.807,90 0,00Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10103 - CDC. Gestione economica finanziaria - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

5.000,005.000,002.192,10c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

5.000,00e) Previsione di Cassa
2.575,63f) di cui già riscosso
2.424,37g) disponibilità di cassa



Pag. 35COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

ENTRATE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
DENOMINAZIONE PrevisioniPrevisioniPrevisioniTITOLO, TIPOLOGIA

dell'annodell'annodell'anno
20182017 2019

90000060 CESSIONI STIPENDIOCapitolo
Piano Finanziario E.9.01.02.99.000Tit / Tip / Cat 9010200 45.000,00a) previsione di competenza 45.000,00 45.000,00

0,0037.451,57 0,00Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10103 - CDC. Gestione economica finanziaria - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

45.000,0045.000,007.548,43c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

45.000,00e) Previsione di Cassa
27.524,37f) di cui già riscosso
17.475,63g) disponibilità di cassa

90000080 RITENUTA IRPEF COD 1001 1002 1005 ECCCapitolo
Piano Finanziario E.9.01.01.01.000Tit / Tip / Cat 9010100 10.000,00a) previsione di competenza 10.000,00 10.000,00

0,001.000,00 0,00Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10103 - CDC. Gestione economica finanziaria - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

10.000,0010.000,009.000,00c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

10.000,00e) Previsione di Cassa
66,00f) di cui già riscosso

9.934,00g) disponibilità di cassa

90000090 RITENUTA INPS E INAIL SU CO CO CO E CANTIERI OCCUPAZIONALI E CASSA EDILECapitolo
Piano Finanziario E.9.01.02.02.000Tit / Tip / Cat 9010200 20.000,00a) previsione di competenza 20.000,00 20.000,00

0,000,00 0,00Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10103 - CDC. Gestione economica finanziaria - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

20.000,0020.000,0020.000,00c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

20.000,00e) Previsione di Cassa
0,00f) di cui già riscosso

20.000,00g) disponibilità di cassa

90000170 RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE IVA (SPLIT PAYMENT)Capitolo
Piano Finanziario E.9.01.01.02.000Tit / Tip / Cat 9010100 695.000,00a) previsione di competenza 695.000,00 695.000,00

0,00522.000,00 0,00Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10103 - CDC. Gestione economica finanziaria - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

695.000,00695.000,00173.000,00c) stanziamento puro disponibile
106,48d) Residui

695.000,00e) Previsione di Cassa
539.072,06f) di cui già riscosso
155.927,94g) disponibilità di cassa



Pag. 36COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

ENTRATE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
DENOMINAZIONE PrevisioniPrevisioniPrevisioniTITOLO, TIPOLOGIA

dell'annodell'annodell'anno
20182017 2019

90000200 RIMBORSO FONDO ECONOMATOCapitolo
Piano Finanziario E.9.01.99.03.000Tit / Tip / Cat 9019900 5.000,00a) previsione di competenza 5.000,00 5.000,00

0,005.000,00 0,00Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10103 - CDC. Gestione economica finanziaria - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

5.000,005.000,000,00c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

5.000,00e) Previsione di Cassa
0,00f) di cui già riscosso

5.000,00g) disponibilità di cassa

10103 CDC. Gestione economica finanziariaTotale CdC
1.520.000,001.520.000,001.520.000,00a) previsione di competenza

0,000,00905.282,38b) di cui già accertato
0,000,000,00- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni

1.520.000,001.520.000,00614.717,62c) stanziamento puro disponibile
1.823,48d) Residui

1.520.000,00e) Previsione di Cassa
873.035,42f) di cui già riscosso
646.964,58g) disponibilità di cassa

90000165 RISCOSSIONE IVA DA REVERSE CHARGE ACQUISTI ISTITUZIONALICapitolo
Piano Finanziario E.9.01.01.02.000Tit / Tip / Cat 9010100 5.000,00a) previsione di competenza 5.000,00 5.000,00

0,001.348,60 0,00Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10108 - CDC. Altri servizi generali - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

5.000,005.000,003.651,40c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

5.000,00e) Previsione di Cassa
1.348,60f) di cui già riscosso
3.651,40g) disponibilità di cassa

10108 CDC. Altri servizi generaliTotale CdC
5.000,005.000,005.000,00a) previsione di competenza

0,000,001.348,60b) di cui già accertato
0,000,000,00- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni

5.000,005.000,003.651,40c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

5.000,00e) Previsione di Cassa
1.348,60f) di cui già riscosso
3.651,40g) disponibilità di cassa



Pag. 37COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

ENTRATE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
DENOMINAZIONE PrevisioniPrevisioniPrevisioniTITOLO, TIPOLOGIA

dell'annodell'annodell'anno
20182017 2019

TOTALE TIPOLOGIA Tipologia 100: Entrate per partite di giro01
1.530.000,001.530.000,001.530.000,00a) previsione di competenza

0,000,00906.630,98b) di cui già accertato
0,000,000,00- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni

1.530.000,001.530.000,00623.369,02c) stanziamento puro disponibile
1.823,48d) Residui

1.530.000,00e) Previsione di Cassa
874.384,02f) di cui già riscosso
655.615,98g) disponibilità di cassa

Tipologia Tipologia 200: Entrate per conto terzi02

90000216 RIMBORSO SPESE PER ACQUISTO DI SERVIZI  PER CONTO TERZICapitolo
Piano Finanziario E.9.02.01.02.000Tit / Tip / Cat 9020100 13.500,00a) previsione di competenza 13.500,00 13.500,00

0,000,00 0,00Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10102 - CDC. Segreteria generale - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

13.500,0013.500,0013.500,00c) stanziamento puro disponibile
8.511,92d) Residui

13.500,00e) Previsione di Cassa
0,00f) di cui già riscosso

13.500,00g) disponibilità di cassa

90000262 COSTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI O CONTRATTUALI DI TERZICapitolo
Piano Finanziario E.9.02.04.01.000Tit / Tip / Cat 9020400 2.000,00a) previsione di competenza 2.000,00 2.000,00

0,00484,84 0,00Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10102 - CDC. Segreteria generale - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

2.000,002.000,001.515,16c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

2.000,00e) Previsione di Cassa
484,84f) di cui già riscosso

1.515,16g) disponibilità di cassa



Pag. 38COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

ENTRATE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
DENOMINAZIONE PrevisioniPrevisioniPrevisioniTITOLO, TIPOLOGIA

dell'annodell'annodell'anno
20182017 2019

90000263 COSTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI O CONTRATTUALI DI TERZICapitolo
Piano Finanziario E.9.02.04.01.000Tit / Tip / Cat 9020400 2.000,00a) previsione di competenza 2.000,00 2.000,00

0,000,00 0,00Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10102 - CDC. Segreteria generale - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

2.000,002.000,002.000,00c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

2.000,00e) Previsione di Cassa
0,00f) di cui già riscosso

2.000,00g) disponibilità di cassa

10102 CDC. Segreteria generaleTotale CdC
17.500,0017.500,0017.500,00a) previsione di competenza

0,000,00484,84b) di cui già accertato
0,000,000,00- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni

17.500,0017.500,0017.015,16c) stanziamento puro disponibile
8.511,92d) Residui

17.500,00e) Previsione di Cassa
484,84f) di cui già riscosso

17.015,16g) disponibilità di cassa

90000261 COSTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI O CONTRATTUALI DI TERZICapitolo
Piano Finanziario E.9.02.04.01.000Tit / Tip / Cat 9020400 1.000,00a) previsione di competenza 1.000,00 1.000,00

0,000,00 0,00Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10103 - CDC. Gestione economica finanziaria - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

1.000,001.000,001.000,00c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

1.000,00e) Previsione di Cassa
0,00f) di cui già riscosso

1.000,00g) disponibilità di cassa

10103 CDC. Gestione economica finanziariaTotale CdC
1.000,001.000,001.000,00a) previsione di competenza

0,000,000,00b) di cui già accertato
0,000,000,00- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni

1.000,001.000,001.000,00c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

1.000,00e) Previsione di Cassa
0,00f) di cui già riscosso

1.000,00g) disponibilità di cassa



Pag. 39COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

ENTRATE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
DENOMINAZIONE PrevisioniPrevisioniPrevisioniTITOLO, TIPOLOGIA

dell'annodell'annodell'anno
20182017 2019

90000264 COSTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI O CONTRATTUALI DI TERZICapitolo
Piano Finanziario E.9.02.04.01.000Tit / Tip / Cat 9020400 10.000,00a) previsione di competenza 10.000,00 10.000,00

0,000,00 0,00Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10106 - CDC. Ufficio tecnico - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

10.000,0010.000,0010.000,00c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

10.000,00e) Previsione di Cassa
0,00f) di cui già riscosso

10.000,00g) disponibilità di cassa

90000286 RESTITUZIONE DI DEPOSITI CAUZIONALI O CONTRATTUALI PRESSO TERZICapitolo
Piano Finanziario E.9.02.04.01.000Tit / Tip / Cat 9020400 5.000,00a) previsione di competenza 5.000,00 5.000,00

0,00980,00 0,00Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10106 - CDC. Ufficio tecnico - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

5.000,005.000,004.020,00c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

5.000,00e) Previsione di Cassa
980,00f) di cui già riscosso

4.020,00g) disponibilità di cassa

10106 CDC. Ufficio tecnicoTotale CdC
15.000,0015.000,0015.000,00a) previsione di competenza

0,000,00980,00b) di cui già accertato
0,000,000,00- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni

15.000,0015.000,0014.020,00c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

15.000,00e) Previsione di Cassa
980,00f) di cui già riscosso

14.020,00g) disponibilità di cassa

90000265 COSTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI O CONTRATTUALI DI TERZICapitolo
Piano Finanziario E.9.02.04.01.000Tit / Tip / Cat 9020400 1.000,00a) previsione di competenza 1.000,00 1.000,00

0,000,00 0,00Responsabile VIGIL - RESP.SETTORE POLIZIA MUNICIPALE. b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10301 - CDC. Polizia municipale - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

1.000,001.000,001.000,00c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

1.000,00e) Previsione di Cassa
0,00f) di cui già riscosso

1.000,00g) disponibilità di cassa



Pag. 40COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

ENTRATE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
DENOMINAZIONE PrevisioniPrevisioniPrevisioniTITOLO, TIPOLOGIA

dell'annodell'annodell'anno
20182017 2019

10301 CDC. Polizia municipaleTotale CdC
1.000,001.000,001.000,00a) previsione di competenza

0,000,000,00b) di cui già accertato
0,000,000,00- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni

1.000,001.000,001.000,00c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

1.000,00e) Previsione di Cassa
0,00f) di cui già riscosso

1.000,00g) disponibilità di cassa

90000267 COSTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI O CONTRATTUALI DI TERZICapitolo
Piano Finanziario E.9.02.04.01.000Tit / Tip / Cat 9020400 500,00a) previsione di competenza 500,00 500,00

0,00285,00 0,00Responsabile POLGI - RESP POLITICHE GIOVANILE ,SPORT b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 10602 - CDC. Stadio comunale, pal. sport, altri impianti - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

500,00500,00215,00c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

500,00e) Previsione di Cassa
285,00f) di cui già riscosso
215,00g) disponibilità di cassa

10602 CDC. Stadio comunale, pal. sport, altri impiantiTotale CdC
500,00500,00500,00a) previsione di competenza

0,000,00285,00b) di cui già accertato
0,000,000,00- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni

500,00500,00215,00c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

500,00e) Previsione di Cassa
285,00f) di cui già riscosso
215,00g) disponibilità di cassa

90000266 COSTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI O CONTRATTUALI DI TERZICapitolo
Piano Finanziario E.9.02.04.01.000Tit / Tip / Cat 9020400 1.000,00a) previsione di competenza 1.000,00 1.000,00

0,00391,44 0,00Responsabile SOCLE - RESP.SETTORE SERVIZI SOCIALI b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

1.000,001.000,00608,56c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

1.000,00e) Previsione di Cassa
391,44f) di cui già riscosso
608,56g) disponibilità di cassa



Pag. 41COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

ENTRATE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
DENOMINAZIONE PrevisioniPrevisioniPrevisioniTITOLO, TIPOLOGIA

dell'annodell'annodell'anno
20182017 2019

11004 CDC. Assistenza e beneficenzaTotale CdC
1.000,001.000,001.000,00a) previsione di competenza

0,000,00391,44b) di cui già accertato
0,000,000,00- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni

1.000,001.000,00608,56c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

1.000,00e) Previsione di Cassa
391,44f) di cui già riscosso
608,56g) disponibilità di cassa

90000222 ENTRATE DA TRASFERIMENTI  DA PARTE DI AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE DA TRASFERIRE A TERZICapitolo
Piano Finanziario E.9.02.02.02.000Tit / Tip / Cat 9020200 10.000,00a) previsione di competenza 10.000,00 10.000,00

0,000,00 0,00Responsabile POLGI - RESP POLITICHE GIOVANILE ,SPORT b) di cui già accertato
0,000,00 0,00CdC 11206 - CDC. Altri servizi produttivi - accertamenti assunti anni precedenti
0,000,00 0,00- accertamenti da reimputazioni

10.000,0010.000,0010.000,00c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

10.000,00e) Previsione di Cassa
0,00f) di cui già riscosso

10.000,00g) disponibilità di cassa

11206 CDC. Altri servizi produttiviTotale CdC
10.000,0010.000,0010.000,00a) previsione di competenza

0,000,000,00b) di cui già accertato
0,000,000,00- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni

10.000,0010.000,0010.000,00c) stanziamento puro disponibile
0,00d) Residui

10.000,00e) Previsione di Cassa
0,00f) di cui già riscosso

10.000,00g) disponibilità di cassa

TOTALE TIPOLOGIA Tipologia 200: Entrate per conto terzi02
46.000,0046.000,0046.000,00a) previsione di competenza

0,000,002.141,28b) di cui già accertato
0,000,000,00- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni

46.000,0046.000,0043.858,72c) stanziamento puro disponibile
8.511,92d) Residui

46.000,00e) Previsione di Cassa
2.141,28f) di cui già riscosso

43.858,72g) disponibilità di cassa



Pag. 42COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

ENTRATE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
DENOMINAZIONE PrevisioniPrevisioniPrevisioniTITOLO, TIPOLOGIA

dell'annodell'annodell'anno
20182017 2019

Entrate per conto terzi e partite di giro9TOTALE TITOLO
1.576.000,001.576.000,001.576.000,00a) previsione di competenza

0,000,00908.772,26b) di cui già accertato
0,000,000,00- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,000,00- accertamenti da reimputazioni

1.576.000,001.576.000,00667.227,74c) stanziamento puro disponibile
10.335,40d) Residui

1.576.000,00e) Previsione di Cassa
876.525,30f) di cui già riscosso
699.474,70g) disponibilità di cassa

11.299.021,0011.396.621,0016.513.203,17TOTALE TITOLI a) previsione di competenza
100.628,08148.833,0312.936.208,92b) di cui già accertato

0,000,0087.104,64- accertamenti assunti anni precedenti
0,000,001.016.610,00- accertamenti da reimputazioni

11.198.392,9211.247.787,973.576.994,25c) stanziamento puro disponibile
4.929.724,44d) Residui

14.872.322,03e) Previsione di Cassa
10.480.284,49f) di cui già riscosso
4.392.037,54g) disponibilità di cassa

a) previsione di competenza 20.932.043,51 12.603.120,26 11.299.021,00TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
b) di cui già accertato 12.936.208,92 148.833,03 100.628,08

- accertamenti assunti anni precedenti 87.104,64 0,00 0,00
- accertamenti da reimputazioni 1.016.610,00 0,00 0,00

c) stanziamento puro disponibile 3.576.994,25 11.247.787,97 11.198.392,92
d) Residui 4.929.724,44
e) Previsione di Cassa 43.358.280,02

f) di cui già riscosso 10.480.284,49
g) disponibilità di cassa 32.877.995,53



Pag. 1COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,00

10110001 COMPENSI LAVORO STRAORDINARIO CONSULTAZIONI  ELETTORALICapitolo
Piano Finanziario U.1.01.01.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0101101 34.000,00a) previsione di competenza 17.000,00 34.000,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 17.000,00 34.000,00 34.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10101 - CDC. Organi istituzionali 0,000,00c) di cui già impegnato 2.900,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

14.100,00 34.000,00 34.000,00e) stanziamento puro disponibile
6.477,97f) Residui

20.000,00g) Previsione di Cassa
6.249,78h) di cui già pagato

13.750,22i) disponibilità di cassa

10110002 ONERI SOCIALI RELATIVI AI COMPENSI PER LAVORO STAORDINARIO CONSULTAZIONI  ELETTORALICapitolo
Piano Finanziario U.1.01.02.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0101101 8.658,00a) previsione di competenza 4.239,00 8.650,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 4.239,00 8.650,00 8.658,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10101 - CDC. Organi istituzionali 0,000,00c) di cui già impegnato 723,60
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

3.515,40 8.650,00 8.658,00e) stanziamento puro disponibile
1.562,42f) Residui
5.092,00g) Previsione di Cassa
1.490,72h) di cui già pagato
3.601,28i) disponibilità di cassa



Pag. 2COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10110003 ACQUISTO BENI SPESE DI RAPPRESENTANZACapitolo
Piano Finanziario U.1.03.01.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0101103 959,00a) previsione di competenza 959,00 959,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 959,00 959,00 959,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10101 - CDC. Organi istituzionali 0,000,00c) di cui già impegnato 389,42
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

569,58 959,00 959,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

959,00g) Previsione di Cassa
389,42h) di cui già pagato
569,58i) disponibilità di cassa

10110004 IND. DI CARICA AL SINDACO E GIUNTA E RELATIVI ONERI PREVIDENZIALICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0101103 86.595,00a) previsione di competenza 88.895,00 86.595,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 88.895,00 86.595,00 86.595,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10101 - CDC. Organi istituzionali 0,000,00c) di cui già impegnato 86.595,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

2.300,00 86.595,00 86.595,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

88.895,00g) Previsione di Cassa
81.448,95h) di cui già pagato
7.446,05i) disponibilità di cassa

10110006 INDENNITA* DI PRESENZA AL CONSIGLIO E ALLE COMMISSIONICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0101103 2.343,00a) previsione di competenza 2.343,00 2.343,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 2.343,00 2.343,00 2.343,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10101 - CDC. Organi istituzionali 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

2.343,00 2.343,00 2.343,00e) stanziamento puro disponibile
1.529,38f) Residui
3.872,38g) Previsione di Cassa
1.529,38h) di cui già pagato
2.343,00i) disponibilità di cassa



Pag. 3COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10110007  INDENNITA* DI MISSIONE SINDACO ASS. CONSCapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0101103 3.705,00a) previsione di competenza 3.705,00 3.705,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 3.705,00 3.705,00 3.705,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10101 - CDC. Organi istituzionali 0,000,00c) di cui già impegnato 2.796,07
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

908,93 3.705,00 3.705,00e) stanziamento puro disponibile
450,66f) Residui

4.574,41g) Previsione di Cassa
3.246,53h) di cui già pagato
1.327,88i) disponibilità di cassa

10110008 ORGANIZZAZIONE  MANIFESTAZIONI PER FESTE NAZIONALI NON SOGGETTE  LIMITE ART 6 C 8  DL 78/2010 E SERVIZI VARI GIUNTA E CONSIGLIOCapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0101103 1.500,00a) previsione di competenza 2.200,00 1.500,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 2.200,00 1.500,00 1.500,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10101 - CDC. Organi istituzionali 0,000,00c) di cui già impegnato 2.086,80
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

113,20 1.500,00 1.500,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

2.200,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

2.200,00i) disponibilità di cassa

10110010 ACQUISIZIONE SERVIZI DI FORMAZIONE E ADDESTRAMENTO PROFESSIONALE ORGANI ISTITUZIONALICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.04.000Mis/Prog/Tit/Mac 0101103 1.000,00a) previsione di competenza 300,00 1.000,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 300,00 1.000,00 1.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10101 - CDC. Organi istituzionali 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

300,00 1.000,00 1.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

300,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

300,00i) disponibilità di cassa



Pag. 4COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10110011 UTENZE E CANONI PER CONSUMI TELEFONICI ORGANI ISTITUZIONALICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.05.000Mis/Prog/Tit/Mac 0101103 3.300,00a) previsione di competenza 3.300,00 3.300,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 3.300,00 3.300,00 3.300,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10101 - CDC. Organi istituzionali 0,000,00c) di cui già impegnato 3.000,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

300,00 3.300,00 3.300,00e) stanziamento puro disponibile
339,51f) Residui

4.754,23g) Previsione di Cassa
1.202,12h) di cui già pagato
3.552,11i) disponibilità di cassa

10110012 PREMI ASSICURATIVI PER RESP CIVILE ENTE ORGANI ISTITUZIONALICapitolo
Piano Finanziario U.1.10.04.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 0101110 22.600,00a) previsione di competenza 22.600,00 22.600,00

Responsabile POLGI - RESP POLITICHE GIOVANILE ,SPORT 22.600,00 22.600,00 22.600,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10101 - CDC. Organi istituzionali 0,000,00c) di cui già impegnato 18.305,00
Assessore  - N. D. 7.547,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

4.295,00 22.600,00 22.600,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

22.602,00g) Previsione di Cassa
18.305,00h) di cui già pagato
4.297,00i) disponibilità di cassa

10110014 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE RELATIVE ALLO SVOLGIMENTO DELLE ELEZIONICapitolo
Piano Finanziario U.1.01.01.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0101101 2.400,00a) previsione di competenza 1.200,00 2.400,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 1.200,00 2.400,00 2.400,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10101 - CDC. Organi istituzionali 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

1.200,00 2.400,00 2.400,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

1.200,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

1.200,00i) disponibilità di cassa



Pag. 5COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10110017 RIMBORSO ONERI ASSICURATIVI A DATORI DI LAVOROCapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0101103 12.000,00a) previsione di competenza 12.000,00 12.000,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 12.000,00 12.000,00 12.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10101 - CDC. Organi istituzionali 0,000,00c) di cui già impegnato 9.589,56
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

2.410,44 12.000,00 12.000,00e) stanziamento puro disponibile
45.571,87f) Residui
68.368,31g) Previsione di Cassa
26.619,05h) di cui già pagato
41.749,26i) disponibilità di cassa

10110019 SPESE DI RAPPRESENTANZA ACQUISIZIONE SERVIZI PER EVENTI , PUBBLICITA' E TRASFERTA ( DENTRO LIMITI ART 6 C 8 DL 78/2010) ORGANI
ISTITUZIONALI

Capitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0101103 725,00a) previsione di competenza 725,00 725,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 725,00 725,00 725,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10101 - CDC. Organi istituzionali 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

725,00 725,00 725,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

725,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

725,00i) disponibilità di cassa

10110020 PRESTAZIONE PROFESSIONALE REVISORI DEI CONTICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.11.000Mis/Prog/Tit/Mac 0101103 0,00a) previsione di competenza 0,00 0,00

Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO 0,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10101 - CDC. Organi istituzionali 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile

978,59f) Residui
978,59g) Previsione di Cassa

0,00h) di cui già pagato
978,59i) disponibilità di cassa



Pag. 6COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10110021 ALTRI SERVIZI E RIMBORSO SPESE AI REVISORI DEI CONTICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 0101103 6.831,00a) previsione di competenza 6.831,00 6.831,00

Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO 6.831,00 6.831,00 6.831,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10101 - CDC. Organi istituzionali 0,005.852,10c) di cui già impegnato 6.830,68
Assessore  - N. D. 6.830,68 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,32 978,90 6.831,00e) stanziamento puro disponibile

6.830,68f) Residui
13.661,68g) Previsione di Cassa

0,00h) di cui già pagato
13.661,68i) disponibilità di cassa

10110025 QUOTA IRAP SU INDENNITA DI CARICA E GETTONI PRESENZACapitolo
Piano Finanziario U.1.02.01.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0101102 7.774,00a) previsione di competenza 7.974,00 7.774,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 7.974,00 7.774,00 7.774,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10101 - CDC. Organi istituzionali 0,000,00c) di cui già impegnato 7.557,55
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

416,45 7.774,00 7.774,00e) stanziamento puro disponibile
129,95f) Residui

8.103,95g) Previsione di Cassa
7.053,21h) di cui già pagato
1.050,74i) disponibilità di cassa

10110026 IRAP SU COMPENSI  LAVORO STRAORDINARIO CONSULTAZIONI ELETTORALICapitolo
Piano Finanziario U.1.02.01.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0101102 2.890,00a) previsione di competenza 1.445,00 2.890,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 1.445,00 2.890,00 2.890,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10101 - CDC. Organi istituzionali 0,000,00c) di cui già impegnato 246,50
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

1.198,50 2.890,00 2.890,00e) stanziamento puro disponibile
531,08f) Residui

2.589,26g) Previsione di Cassa
531,08h) di cui già pagato

2.058,18i) disponibilità di cassa



Pag. 7COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10110029 ACQUISTO DI SERVIZI AUSILIARI PER IL FUNZIONAMENTO DELLE ELEZIONICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.13.000Mis/Prog/Tit/Mac 0101103 2.000,00a) previsione di competenza 1.000,00 2.000,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 1.000,00 2.000,00 2.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10101 - CDC. Organi istituzionali 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

1.000,00 2.000,00 2.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

1.000,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

1.000,00i) disponibilità di cassa

10110030 RISARCIMENTO DANNI RESP CIVILE FUORI FRANCHIGIACapitolo
Piano Finanziario U.1.10.05.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0101110 100,00a) previsione di competenza 2.100,00 100,00

Responsabile VIGIL - RESP.SETTORE POLIZIA MUNICIPALE. 2.100,00 100,00 100,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10101 - CDC. Organi istituzionali 0,000,00c) di cui già impegnato 190,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

1.910,00 100,00 100,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

2.100,00g) Previsione di Cassa
190,00h) di cui già pagato

1.910,00i) disponibilità di cassa

10101 CDC. Organi istituzionaliTotale CdC
199.372,00178.816,00 199.380,00a) previsione di competenza

199.380,00199.372,00178.816,00b) di cui stanziamento puro
141.210,18 5.852,10 0,00c) di cui già impegnato

0,000,0014.377,68- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget

199.380,00193.519,9037.605,82e) stanziamento puro disponibile
64.402,11f) Residui

251.975,81g) Previsione di Cassa
148.255,24h) di cui già pagato
103.720,57i) disponibilità di cassa



Pag. 8COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

Spese correnti1TOTALE TITOLO
199.372,00 199.380,00178.816,00a) previsione di competenza
199.372,00 199.380,00178.816,00b) di cui stanziamento puro

0,005.852,10141.210,18c) di cui già impegnato
0,00 0,0014.377,68- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,000,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
199.380,00193.519,9037.605,82e) stanziamento puro disponibile

64.402,11f) Residui
251.975,81g) Previsione di Cassa
148.255,24h) di cui già pagato
103.720,57i) disponibilità di cassa

10112003 INTERVENTI DI SISTEMAZIONE E AMPLIAMENTO STABILI COMUNALICapitolo
Piano Finanziario U.2.02.01.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 0101202 0,00a) previsione di competenza 35.000,00 0,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 35.000,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10101 - CDC. Organi istituzionali 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

35.000,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

35.000,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

35.000,00i) disponibilità di cassa

10112005 RECUPERO CASA MAXIA manutenzione straordinariaCapitolo
Piano Finanziario U.2.02.01.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 0101202 0,00a) previsione di competenza 0,00 0,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 0,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10101 - CDC. Organi istituzionali 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

16.829,04g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

16.829,04i) disponibilità di cassa



Pag. 9COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10101 CDC. Organi istituzionaliTotale CdC
0,0035.000,00 0,00a) previsione di competenza

0,000,0035.000,00b) di cui stanziamento puro
0,00 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget
0,000,0035.000,00e) stanziamento puro disponibile

0,00f) Residui
51.829,04g) Previsione di Cassa

0,00h) di cui già pagato
51.829,04i) disponibilità di cassa

Spese in conto capitale2TOTALE TITOLO
0,00 0,0035.000,00a) previsione di competenza
0,00 0,0035.000,00b) di cui stanziamento puro

0,000,000,00c) di cui già impegnato
0,00 0,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,000,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,000,0035.000,00e) stanziamento puro disponibile

0,00f) Residui
51.829,04g) Previsione di Cassa

0,00h) di cui già pagato
51.829,04i) disponibilità di cassa

TOTALE PROGRAMMA 01 Organi istituzionali

213.816,00 199.372,00 199.380,00a) previsione di competenza
213.816,00 199.372,00 199.380,00b) di cui stanziamento puro

0,005.852,10141.210,18c) di cui già impegnato
14.377,68 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

199.380,00193.519,9072.605,82e) stanziamento puro disponibile
64.402,11f) Residui

303.804,85g) Previsione di Cassa
148.255,24h) di cui già pagato
155.549,61i) disponibilità di cassa



Pag. 10COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10210001 STIPENDI SEGRETERIA  GENERALE E INDENNITA* FISSE ACCESSORIECapitolo
Piano Finanziario U.1.01.01.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0102101 262.014,00a) previsione di competenza 299.921,00 262.014,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 299.921,00 262.014,00 262.014,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10102 - CDC. Segreteria generale 0,005.302,21c) di cui già impegnato 293.999,30
Assessore  - N. D. 21.784,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

5.921,70 256.711,79 262.014,00e) stanziamento puro disponibile
1.968,37f) Residui

287.712,01g) Previsione di Cassa
243.055,40h) di cui già pagato
44.656,61i) disponibilità di cassa

10210003 ASSEGNI FAMIGLIARI SEGRETERIA GENERALECapitolo
Piano Finanziario U.1.01.02.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0102101 960,00a) previsione di competenza 1.960,00 960,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 1.960,00 960,00 960,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10102 - CDC. Segreteria generale 0,000,00c) di cui già impegnato 697,52
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

1.262,48 960,00 960,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

1.960,00g) Previsione di Cassa
634,63h) di cui già pagato

1.325,37i) disponibilità di cassa

10210006 ONERI SOCIALI COMPETENZE SEGRETERIA GENERALECapitolo
Piano Finanziario U.1.01.02.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0102101 70.740,00a) previsione di competenza 86.040,00 70.740,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 86.040,00 70.740,00 70.740,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10102 - CDC. Segreteria generale 0,001.441,41c) di cui già impegnato 83.650,25
Assessore  - N. D. 6.691,23 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

2.389,75 69.298,59 70.740,00e) stanziamento puro disponibile
2.089,10f) Residui

88.129,10g) Previsione di Cassa
68.805,33h) di cui già pagato
19.323,77i) disponibilità di cassa



Pag. 11COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10210010 ACQUISTO  BENI DI CONSUMO  PER GLI UFFICI E PER IL MEZZO IN DOTAZIONE SEGRETERIA GENERALECapitolo
Piano Finanziario U.1.03.01.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0102103 3.500,00a) previsione di competenza 3.500,00 3.500,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 3.500,00 3.500,00 3.500,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10102 - CDC. Segreteria generale 0,000,00c) di cui già impegnato 3.171,58
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

328,42 3.500,00 3.500,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

3.515,19g) Previsione di Cassa
1.137,58h) di cui già pagato
2.377,61i) disponibilità di cassa

10210011 ACQUISTO SERVIZI NAC PER  RIPRESE AUDIOVISIVE,CONVERSIONE REGISTRAZIONI  DELE SEDUTE DEL CONSIGLIO COMUNALECapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 0102103 5.000,00a) previsione di competenza 5.000,00 5.000,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 5.000,00 5.000,00 5.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10102 - CDC. Segreteria generale 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

5.000,00 5.000,00 5.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

5.000,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

5.000,00i) disponibilità di cassa

10210013 ACQUISTO GIORNALI RIVISTE E PUBBLICAZIONICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.01.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0102103 600,00a) previsione di competenza 600,00 600,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 600,00 600,00 600,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10102 - CDC. Segreteria generale 0,000,00c) di cui già impegnato 405,50
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

194,50 600,00 600,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

600,00g) Previsione di Cassa
405,50h) di cui già pagato
194,50i) disponibilità di cassa



Pag. 12COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10210015 RIMBORSO SPESE  DI MISSIONE SETTORE AA GGCapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0102103 464,00a) previsione di competenza 464,00 464,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 464,00 464,00 464,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10102 - CDC. Segreteria generale 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

464,00 464,00 464,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

464,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

464,00i) disponibilità di cassa

10210017 FORMAZIONE E ADDESTRAMENTO PROFESSIONALE SETTORE AMMINISTRATIVOCapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.04.000Mis/Prog/Tit/Mac 0102103 1.750,00a) previsione di competenza 1.750,00 1.750,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 1.750,00 1.750,00 1.750,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10102 - CDC. Segreteria generale 0,000,00c) di cui già impegnato 1.539,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

211,00 1.750,00 1.750,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

1.750,00g) Previsione di Cassa
1.187,00h) di cui già pagato

563,00i) disponibilità di cassa

10210018 SPESE PER QUALIFICAZIONE DEL PERSONALE SEGRETERIA GENERALECapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.04.000Mis/Prog/Tit/Mac 0102103 1.750,00a) previsione di competenza 1.750,00 1.750,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 1.750,00 1.750,00 1.750,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10102 - CDC. Segreteria generale 0,000,00c) di cui già impegnato 1.373,15
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

376,85 1.750,00 1.750,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

1.752,00g) Previsione di Cassa
1.171,15h) di cui già pagato

580,85i) disponibilità di cassa



Pag. 13COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10210019 INDENNITA* MISSIONE AL PERSONALE  SEGRETERIA GENERALECapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0102103 465,00a) previsione di competenza 465,00 465,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 465,00 465,00 465,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10102 - CDC. Segreteria generale 0,000,00c) di cui già impegnato 48,66
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

416,34 465,00 465,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

465,00g) Previsione di Cassa
48,66h) di cui già pagato

416,34i) disponibilità di cassa

10210020 DIRITTI DI ROGITO AL SEGRETARIOCapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 0102103 0,00a) previsione di competenza 7.832,00 0,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 7.832,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10102 - CDC. Segreteria generale 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

7.832,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
7.816,00f) Residui

15.648,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

15.648,00i) disponibilità di cassa

10210022 ACQUISTO SERVIZI  INFORMATICI - GESTIONE APPLICATIVI GESTIONALI ECCCapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.19.000Mis/Prog/Tit/Mac 0102103 7.000,00a) previsione di competenza 7.000,00 7.000,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 7.000,00 7.000,00 7.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10102 - CDC. Segreteria generale 2.013,002.013,00c) di cui già impegnato 4.213,88
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

2.786,12 4.987,00 4.987,00e) stanziamento puro disponibile
1.592,00f) Residui
8.592,00g) Previsione di Cassa
3.115,88h) di cui già pagato
5.476,12i) disponibilità di cassa



Pag. 14COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10210023 ACQUISTO SERVIZI  AMMINISTRATIVI - SPESE POSTALICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.16.000Mis/Prog/Tit/Mac 0102103 12.000,00a) previsione di competenza 12.000,00 12.000,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 12.000,00 12.000,00 12.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10102 - CDC. Segreteria generale 0,000,00c) di cui già impegnato 9.000,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

3.000,00 12.000,00 12.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

12.000,00g) Previsione di Cassa
9.000,00h) di cui già pagato
3.000,00i) disponibilità di cassa

10210024 UTENZE E CANONI PER SERVIZI DI BANCHE DATI E RIVISTE ON LINECapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.05.000Mis/Prog/Tit/Mac 0102103 2.300,00a) previsione di competenza 2.300,00 2.300,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 2.300,00 2.300,00 2.300,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10102 - CDC. Segreteria generale 0,000,00c) di cui già impegnato 620,20
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

1.679,80 2.300,00 2.300,00e) stanziamento puro disponibile
1.255,38f) Residui
3.635,12g) Previsione di Cassa
1.755,58h) di cui già pagato
1.879,54i) disponibilità di cassa

10210026 ACQUISTO SERVI VARI SERVIZI GENERALI N.A.CCapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 0102103 500,00a) previsione di competenza 500,00 500,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 500,00 500,00 500,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10102 - CDC. Segreteria generale 0,000,00c) di cui già impegnato 500,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 500,00 500,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

500,00g) Previsione di Cassa
500,00h) di cui già pagato

0,00i) disponibilità di cassa



Pag. 15COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10210028  ACQUISTO SERVISI DI PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHECapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.11.000Mis/Prog/Tit/Mac 0102103 3.000,00a) previsione di competenza 3.000,00 3.000,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 3.000,00 3.000,00 3.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10102 - CDC. Segreteria generale 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

3.000,00 3.000,00 3.000,00e) stanziamento puro disponibile
2.440,00f) Residui
5.440,00g) Previsione di Cassa
2.440,00h) di cui già pagato
3.000,00i) disponibilità di cassa

10210030 SPESE PER GARE DI APPALTO E CONTRATTI SEGRETERIA GENERALECapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 0102103 500,00a) previsione di competenza 500,00 500,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 500,00 500,00 500,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10102 - CDC. Segreteria generale 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

500,00 500,00 500,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

500,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

500,00i) disponibilità di cassa

10210037 TRASFERIMENTI  A FAVORE MINISTERO DELL'INTERNOCapitolo
Piano Finanziario U.1.04.01.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0102104 0,00a) previsione di competenza 9.604,00 0,00

Responsabile  - N. D. 9.604,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10102 - CDC. Segreteria generale 0,000,00c) di cui già impegnato 9.603,13
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,87 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

9.604,00g) Previsione di Cassa
9.603,13h) di cui già pagato

0,87i) disponibilità di cassa



Pag. 16COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10210039 IMPOSTA DI REGISTRO E DI BOLLO GESTIONE CONTRATTICapitolo
Piano Finanziario U.1.02.01.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0102102 500,00a) previsione di competenza 5.000,00 500,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 5.000,00 500,00 500,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10102 - CDC. Segreteria generale 0,000,00c) di cui già impegnato 4.956,03
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

43,97 500,00 500,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

5.000,00g) Previsione di Cassa
3.041,03h) di cui già pagato
1.958,97i) disponibilità di cassa

10210040 IRAP SU COMPETENZE SETTORE AFFARI GENERALICapitolo
Piano Finanziario U.1.02.01.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0102102 22.275,00a) previsione di competenza 26.979,00 22.275,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 26.979,00 22.275,00 22.275,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10102 - CDC. Segreteria generale 0,00450,69c) di cui già impegnato 25.805,73
Assessore  - N. D. 2.306,68 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

1.173,27 21.824,31 22.275,00e) stanziamento puro disponibile
664,36f) Residui

27.643,36g) Previsione di Cassa
20.835,70h) di cui già pagato
6.807,66i) disponibilità di cassa

10210042 SANZIONI PER RETTIFICHE AD ADEMPIMENTI E MODELLI FISCALI SEGRETERIACapitolo
Piano Finanziario U.1.10.05.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 0102110 1,00a) previsione di competenza 1,00 1,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 1,00 1,00 1,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10102 - CDC. Segreteria generale 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
1,00 1,00 1,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui
0,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato
0,00i) disponibilità di cassa



Pag. 17COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10210043 SANZIONI PER RETTIFICHE AD ADEMPIMENTI E MODELLI FISCALI SETT AMMINISTRATIVOCapitolo
Piano Finanziario U.1.10.05.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 0102110 1,00a) previsione di competenza 1,00 1,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 1,00 1,00 1,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10102 - CDC. Segreteria generale 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
1,00 1,00 1,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui
0,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato
0,00i) disponibilità di cassa

10102 CDC. Segreteria generaleTotale CdC
395.320,00476.167,00 395.320,00a) previsione di competenza

395.320,00395.320,00476.167,00b) di cui stanziamento puro
439.583,93 9.207,31 2.013,00c) di cui già impegnato

0,000,0030.781,91- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget

393.307,00386.112,6936.583,07e) stanziamento puro disponibile
17.825,21f) Residui

479.909,78g) Previsione di Cassa
366.736,57h) di cui già pagato
113.173,21i) disponibilità di cassa

Spese correnti1TOTALE TITOLO
395.320,00 395.320,00476.167,00a) previsione di competenza
395.320,00 395.320,00476.167,00b) di cui stanziamento puro

2.013,009.207,31439.583,93c) di cui già impegnato
0,00 0,0030.781,91- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,000,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
393.307,00386.112,6936.583,07e) stanziamento puro disponibile

17.825,21f) Residui
479.909,78g) Previsione di Cassa
366.736,57h) di cui già pagato
113.173,21i) disponibilità di cassa



Pag. 18COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10122008 ALTRI BENI MATERIALI POTENZIAMENTO STRUMENTAZIONE INFORMATICA E TECNOLOGICACapitolo
Piano Finanziario U.2.02.01.07.000Mis/Prog/Tit/Mac 0102202 0,00a) previsione di competenza 0,00 0,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 0,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10102 - CDC. Segreteria generale 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile

24.813,58f) Residui
24.941,68g) Previsione di Cassa
24.813,58h) di cui già pagato

128,10i) disponibilità di cassa

10102 CDC. Segreteria generaleTotale CdC
0,000,00 0,00a) previsione di competenza

0,000,000,00b) di cui stanziamento puro
0,00 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget
0,000,000,00e) stanziamento puro disponibile

24.813,58f) Residui
24.941,68g) Previsione di Cassa
24.813,58h) di cui già pagato

128,10i) disponibilità di cassa

Spese in conto capitale2TOTALE TITOLO
0,00 0,000,00a) previsione di competenza
0,00 0,000,00b) di cui stanziamento puro

0,000,000,00c) di cui già impegnato
0,00 0,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,000,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,000,000,00e) stanziamento puro disponibile

24.813,58f) Residui
24.941,68g) Previsione di Cassa
24.813,58h) di cui già pagato

128,10i) disponibilità di cassa



Pag. 19COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

TOTALE PROGRAMMA 02 Segreteria generale

476.167,00 395.320,00 395.320,00a) previsione di competenza
476.167,00 395.320,00 395.320,00b) di cui stanziamento puro

2.013,009.207,31439.583,93c) di cui già impegnato
30.781,91 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

393.307,00386.112,6936.583,07e) stanziamento puro disponibile
42.638,79f) Residui

504.851,46g) Previsione di Cassa
391.550,15h) di cui già pagato
113.301,31i) disponibilità di cassa

10131027 acquisto di beni e servi funzionamento settore finanziarioCapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.07.000Mis/Prog/Tit/Mac 0103103 2.500,00a) previsione di competenza 2.174,00 2.500,00

Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO 2.174,00 2.500,00 2.500,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10103 - CDC. Gestione economica finanziaria 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

2.174,00 2.500,00 2.500,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

2.174,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

2.174,00i) disponibilità di cassa

10310001 STIPENDI AL PERSONALE E INDENNITA* FISSE ACCESSORIECapitolo
Piano Finanziario U.1.01.01.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0103101 129.611,00a) previsione di competenza 136.905,00 129.611,00

Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO 136.905,00 129.611,00 129.611,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10103 - CDC. Gestione economica finanziaria 0,000,00c) di cui già impegnato 128.063,52
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

8.841,48 129.611,00 129.611,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

136.905,00g) Previsione di Cassa
108.361,44h) di cui già pagato
28.543,56i) disponibilità di cassa



Pag. 20COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10310002 ASSEGNI FAMILIARI PER STIPENDI SETTORE FINANZIARIOCapitolo
Piano Finanziario U.1.01.02.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0103101 720,00a) previsione di competenza 720,00 720,00

Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO 720,00 720,00 720,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10103 - CDC. Gestione economica finanziaria 0,000,00c) di cui già impegnato 503,32
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

216,68 720,00 720,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

720,00g) Previsione di Cassa
459,93h) di cui già pagato
260,07i) disponibilità di cassa

10310006 ONERI ASSICURATIVI OBBLIGATORI SETTORE FINANZIARIOCapitolo
Piano Finanziario U.1.01.02.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0103101 35.155,00a) previsione di competenza 37.264,00 35.155,00

Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO 37.264,00 35.155,00 35.155,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10103 - CDC. Gestione economica finanziaria 0,000,00c) di cui già impegnato 36.337,01
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

926,99 35.155,00 35.155,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

37.264,00g) Previsione di Cassa
30.914,31h) di cui già pagato
6.349,69i) disponibilità di cassa

10310007 FORMAZIONE UFFICI GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIACapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.04.000Mis/Prog/Tit/Mac 0103103 3.000,00a) previsione di competenza 3.000,00 3.000,00

Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO 3.000,00 3.000,00 3.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10103 - CDC. Gestione economica finanziaria 0,000,00c) di cui già impegnato 1.185,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

1.815,00 3.000,00 3.000,00e) stanziamento puro disponibile
198,00f) Residui

3.198,00g) Previsione di Cassa
640,00h) di cui già pagato

2.558,00i) disponibilità di cassa



Pag. 21COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10310009 INDENNITA MISSIONE SETTORE FINANZIARIOCapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0103103 159,00a) previsione di competenza 159,00 159,00

Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO 159,00 159,00 159,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10103 - CDC. Gestione economica finanziaria 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

159,00 159,00 159,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

159,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

159,00i) disponibilità di cassa

10310010 ACQUISTO MODULISTICA UFFICIO TRIBUTI E FINANZIARIO,SOFTWARE GESTIONALI DIRETTAMENTE AMMORTIZZABILI, TESTI,RIVISTE TECNICHE E
ALTRI BENI DI CONSUMO

Capitolo
Piano Finanziario U.1.03.01.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0103103 700,00a) previsione di competenza 700,00 700,00

Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO 700,00 700,00 700,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10103 - CDC. Gestione economica finanziaria 0,000,00c) di cui già impegnato 315,89
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

384,11 700,00 700,00e) stanziamento puro disponibile
558,00f) Residui

1.961,44g) Previsione di Cassa
729,99h) di cui già pagato

1.231,45i) disponibilità di cassa

10310015 ACQUISTO GIORNALI , RIVISTE E PUBBLICAZIONI SETTORE FINANZIARIOCapitolo
Piano Finanziario U.1.03.01.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0103103 500,00a) previsione di competenza 500,00 500,00

Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO 500,00 500,00 500,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10103 - CDC. Gestione economica finanziaria 0,000,00c) di cui già impegnato 310,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

190,00 500,00 500,00e) stanziamento puro disponibile
231,00f) Residui
735,00g) Previsione di Cassa
493,00h) di cui già pagato
242,00i) disponibilità di cassa



Pag. 22COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10310017 AVVIAMENTO E FORMAZIONE NUOVI SOFTWARE GESTIONALI TRIBUTI ,PERSONALE ,RAGIONERIACapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.04.000Mis/Prog/Tit/Mac 0103103 9.000,00a) previsione di competenza 10.050,00 9.000,00

Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO 10.050,00 9.000,00 9.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10103 - CDC. Gestione economica finanziaria 0,000,00c) di cui già impegnato 9.463,80
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

3.050,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

586,20 9.000,00 9.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

10.050,00g) Previsione di Cassa
6.395,80h) di cui già pagato
3.654,20i) disponibilità di cassa

10310018 ACQUISTO BANCHE DATI SERVIZI FINANZIARI E TRIBUTI E SERVIZI VARICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.19.000Mis/Prog/Tit/Mac 0103103 5.343,00a) previsione di competenza 8.000,00 7.000,00

Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO 8.000,00 7.000,00 5.343,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10103 - CDC. Gestione economica finanziaria 0,000,00c) di cui già impegnato 5.979,86
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

2.020,14 7.000,00 5.343,00e) stanziamento puro disponibile
1.098,00f) Residui
9.098,00g) Previsione di Cassa
5.674,86h) di cui già pagato
3.423,14i) disponibilità di cassa

10310020 ACQUISTO ALTRI SERVIZI FINANZIARI E TRIBUTICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 0103103 9.000,00a) previsione di competenza 23.113,00 9.000,00

Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO 23.113,00 9.000,00 9.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10103 - CDC. Gestione economica finanziaria 0,000,00c) di cui già impegnato 21.572,67
Assessore  - N. D. 330,07 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

1.540,33 9.000,00 9.000,00e) stanziamento puro disponibile
523,10f) Residui

23.636,10g) Previsione di Cassa
4.242,83h) di cui già pagato

19.393,27i) disponibilità di cassa



Pag. 23COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10310022 INCARICO REVISIONE E  NUOVO IMPIANTO INVENTARIO DEI BENI COMUNALICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 0103103 4.000,00a) previsione di competenza 5.265,00 4.000,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 5.265,00 4.000,00 4.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10103 - CDC. Gestione economica finanziaria 0,000,00c) di cui già impegnato 5.264,30
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,70 4.000,00 4.000,00e) stanziamento puro disponibile

2.214,30f) Residui
7.479,30g) Previsione di Cassa
7.478,60h) di cui già pagato

0,70i) disponibilità di cassa

10310029 COSTO GESTIONE SERVIZIO DI TESORERIACapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.17.000Mis/Prog/Tit/Mac 0103103 12.000,00a) previsione di competenza 12.000,00 12.000,00

Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO 12.000,00 12.000,00 12.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10103 - CDC. Gestione economica finanziaria 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

12.000,00 12.000,00 12.000,00e) stanziamento puro disponibile
2.760,56f) Residui

17.196,86g) Previsione di Cassa
2.760,56h) di cui già pagato

14.436,30i) disponibilità di cassa

10310030 QUOTA IRAP SU COMPETENZE SETTORE FINANZIARIOCapitolo
Piano Finanziario U.1.02.01.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0103102 11.017,00a) previsione di competenza 11.530,00 11.017,00

Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO 11.530,00 11.017,00 11.017,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10103 - CDC. Gestione economica finanziaria 0,000,00c) di cui già impegnato 10.994,90
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

535,10 11.017,00 11.017,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

11.530,00g) Previsione di Cassa
9.302,93h) di cui già pagato
2.227,07i) disponibilità di cassa



Pag. 24COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10310032 SANZIONI RETTIFICHE MODELLI FISCALICapitolo
Piano Finanziario U.1.10.05.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 0103110 1.000,00a) previsione di competenza 6.000,00 1.000,00

Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO 6.000,00 1.000,00 1.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10103 - CDC. Gestione economica finanziaria 0,000,00c) di cui già impegnato 28,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

5.972,00 1.000,00 1.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

6.000,00g) Previsione di Cassa
28,00h) di cui già pagato

5.972,00i) disponibilità di cassa

10310036 RESTITUZIONE ENTRATE PROVENTI DIVERSICapitolo
Piano Finanziario U.1.10.99.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 0103110 1,00a) previsione di competenza 1,00 2,00

Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO 1,00 2,00 1,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10103 - CDC. Gestione economica finanziaria 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
1,00 2,00 1,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui
0,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato
0,00i) disponibilità di cassa

10310037 INCARICHI DI TUTELA E PATROCINIO LEGALE Capitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 0103103 0,00a) previsione di competenza 12.688,00 0,00

Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO 12.688,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10103 - CDC. Gestione economica finanziaria 0,000,00c) di cui già impegnato 12.688,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

12.688,00g) Previsione di Cassa
12.688,00h) di cui già pagato

0,00i) disponibilità di cassa



Pag. 25COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10103 CDC. Gestione economica finanziariaTotale CdC
225.364,00270.069,00 223.706,00a) previsione di competenza

223.706,00225.364,00270.069,00b) di cui stanziamento puro
232.706,27 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,00330,07- impegni assunti anni precedenti
0,000,003.050,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget

223.706,00225.364,0037.362,73e) stanziamento puro disponibile
7.582,96f) Residui

280.794,70g) Previsione di Cassa
190.170,25h) di cui già pagato
90.624,45i) disponibilità di cassa

Spese correnti1TOTALE TITOLO
225.364,00 223.706,00270.069,00a) previsione di competenza
225.364,00 223.706,00270.069,00b) di cui stanziamento puro

0,000,00232.706,27c) di cui già impegnato
0,00 0,00330,07- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,003.050,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
223.706,00225.364,0037.362,73e) stanziamento puro disponibile

7.582,96f) Residui
280.794,70g) Previsione di Cassa
190.170,25h) di cui già pagato
90.624,45i) disponibilità di cassa

10132001 POTENZIAMENTO STRUMENTAZIONE INFORMATICACapitolo
Piano Finanziario U.2.02.01.07.000Mis/Prog/Tit/Mac 0103202 0,00a) previsione di competenza 1.720,00 0,00

Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO 1.720,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10103 - CDC. Gestione economica finanziaria 0,000,00c) di cui già impegnato 1.675,58
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

1.220,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

44,42 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

1.720,00g) Previsione di Cassa
455,58h) di cui già pagato

1.264,42i) disponibilità di cassa



Pag. 26COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10103 CDC. Gestione economica finanziariaTotale CdC
0,001.720,00 0,00a) previsione di competenza

0,000,001.720,00b) di cui stanziamento puro
1.675,58 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,001.220,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget
0,000,0044,42e) stanziamento puro disponibile

0,00f) Residui
1.720,00g) Previsione di Cassa

455,58h) di cui già pagato
1.264,42i) disponibilità di cassa

Spese in conto capitale2TOTALE TITOLO
0,00 0,001.720,00a) previsione di competenza
0,00 0,001.720,00b) di cui stanziamento puro

0,000,001.675,58c) di cui già impegnato
0,00 0,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,001.220,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,000,0044,42e) stanziamento puro disponibile

0,00f) Residui
1.720,00g) Previsione di Cassa

455,58h) di cui già pagato
1.264,42i) disponibilità di cassa

TOTALE PROGRAMMA 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato

271.789,00 225.364,00 223.706,00a) previsione di competenza
271.789,00 225.364,00 223.706,00b) di cui stanziamento puro

0,000,00234.381,85c) di cui già impegnato
330,07 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

4.270,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

223.706,00225.364,0037.407,15e) stanziamento puro disponibile
7.582,96f) Residui

282.514,70g) Previsione di Cassa
190.625,83h) di cui già pagato
91.888,87i) disponibilità di cassa



Pag. 27COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10410001 COMPENSI DI RISCOSSIONE ENTRATE TRIBUTARIECapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.03.000Mis/Prog/Tit/Mac 0104103 6.000,00a) previsione di competenza 56.254,00 6.000,00

Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO 56.254,00 6.000,00 6.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10104 - CDC. Gestione entrate 0,000,00c) di cui già impegnato 48.011,42
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

8.242,58 6.000,00 6.000,00e) stanziamento puro disponibile
90,36f) Residui

56.344,36g) Previsione di Cassa
47.918,12h) di cui già pagato
8.426,24i) disponibilità di cassa

10410003 riversamento addizionale provinciale tarsuCapitolo
Piano Finanziario U.1.04.01.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0104104 69.648,00a) previsione di competenza 105.902,00 69.648,00

Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO 105.902,00 69.648,00 69.648,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10104 - CDC. Gestione entrate 0,000,00c) di cui già impegnato 102.654,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

3.248,00 69.648,00 69.648,00e) stanziamento puro disponibile
124.668,15f) Residui
230.432,15g) Previsione di Cassa
36.254,00h) di cui già pagato

194.178,15i) disponibilità di cassa

10410004 AGGIO IFEL SU RISCOSSIONE DIRETTA   IMPOSTE COMUNALICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.03.000Mis/Prog/Tit/Mac 0104103 500,00a) previsione di competenza 500,00 500,00

Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO 500,00 500,00 500,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10104 - CDC. Gestione entrate 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

500,00 500,00 500,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

500,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

500,00i) disponibilità di cassa



Pag. 28COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10410006  AGEVOLAZIONI   COMMA 19 ART 14 DL 201/11  IMMOBILI COMUNALI E ULTERIORI  AGEVOLAZIONI DI CUI ART 5 C 2  L 124/2013 NEI LIMITI DEL 7%
COSTO  SERVIZI

Capitolo
Piano Finanziario U.1.10.99.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 0104110 62.126,00a) previsione di competenza 62.126,00 62.126,00

Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO 62.126,00 62.126,00 62.126,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10104 - CDC. Gestione entrate 0,000,00c) di cui già impegnato 62.126,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 62.126,00 62.126,00e) stanziamento puro disponibile

59.440,00f) Residui
121.566,00g) Previsione di Cassa

0,00h) di cui già pagato
121.566,00i) disponibilità di cassa

10410008 SGRAVI E RESTITUZIONI DI TRIBUTICapitolo
Piano Finanziario U.1.10.99.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 0104110 10.000,00a) previsione di competenza 20.000,00 15.253,00

Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO 20.000,00 15.253,00 10.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10104 - CDC. Gestione entrate 0,000,00c) di cui già impegnato 2.695,70
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

17.304,30 15.253,00 10.000,00e) stanziamento puro disponibile
173,00f) Residui

20.173,00g) Previsione di Cassa
2.324,70h) di cui già pagato

17.848,30i) disponibilità di cassa

10410009 RESTITUZIONE MAGGIORI TRASFERIMENTI ERARIALI E RIDUZIONI FSCCapitolo
Piano Finanziario U.1.10.99.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 0104110 8.000,00a) previsione di competenza 8.000,00 8.000,00

Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO 8.000,00 8.000,00 8.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10104 - CDC. Gestione entrate 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

8.000,00 8.000,00 8.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

8.000,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

8.000,00i) disponibilità di cassa



Pag. 29COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10104 CDC. Gestione entrateTotale CdC
161.527,00252.782,00 156.274,00a) previsione di competenza

156.274,00161.527,00252.782,00b) di cui stanziamento puro
215.487,12 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget

156.274,00161.527,0037.294,88e) stanziamento puro disponibile
184.371,51f) Residui
437.015,51g) Previsione di Cassa
86.496,82h) di cui già pagato

350.518,69i) disponibilità di cassa

Spese correnti1TOTALE TITOLO
161.527,00 156.274,00252.782,00a) previsione di competenza
161.527,00 156.274,00252.782,00b) di cui stanziamento puro

0,000,00215.487,12c) di cui già impegnato
0,00 0,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,000,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
156.274,00161.527,0037.294,88e) stanziamento puro disponibile

184.371,51f) Residui
437.015,51g) Previsione di Cassa
86.496,82h) di cui già pagato

350.518,69i) disponibilità di cassa

TOTALE PROGRAMMA 04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

252.782,00 161.527,00 156.274,00a) previsione di competenza
252.782,00 161.527,00 156.274,00b) di cui stanziamento puro

0,000,00215.487,12c) di cui già impegnato
0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

156.274,00161.527,0037.294,88e) stanziamento puro disponibile
184.371,51f) Residui
437.015,51g) Previsione di Cassa
86.496,82h) di cui già pagato

350.518,69i) disponibilità di cassa



Pag. 30COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10510001 ACQUISTO BENI DI CONSUMO N.A.CCapitolo
Piano Finanziario U.1.03.01.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0105103 0,00a) previsione di competenza 0,00 0,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 0,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10105 - CDC. Beni demaniali e patrimoniali 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile

950,00f) Residui
950,00g) Previsione di Cassa
950,00h) di cui già pagato

0,00i) disponibilità di cassa

10510003 APPALTO PULIZIE IMMOBILI ISTITUZIONALICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.13.000Mis/Prog/Tit/Mac 0105103 58.000,00a) previsione di competenza 41.000,00 58.000,00

Responsabile POLGI - RESP POLITICHE GIOVANILE ,SPORT 41.000,00 58.000,00 58.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10105 - CDC. Beni demaniali e patrimoniali 0,0014.724,10c) di cui già impegnato 40.663,08
Assessore  - N. D. 22.168,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

336,92 43.275,90 58.000,00e) stanziamento puro disponibile
6.152,73f) Residui

47.152,73g) Previsione di Cassa
28.290,73h) di cui già pagato
18.862,00i) disponibilità di cassa

10510005 premi assicurativi mezzi  gestione e manutenzione bene demaniali e patrimonialiCapitolo
Piano Finanziario U.1.10.04.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 0105110 8.650,00a) previsione di competenza 8.650,00 8.650,00

Responsabile POLGI - RESP POLITICHE GIOVANILE ,SPORT 8.650,00 8.650,00 8.650,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10105 - CDC. Beni demaniali e patrimoniali 0,000,00c) di cui già impegnato 8.464,60
Assessore  - N. D. 8.364,60 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

185,40 8.650,00 8.650,00e) stanziamento puro disponibile
100,00f) Residui

8.750,00g) Previsione di Cassa
8.564,60h) di cui già pagato

185,40i) disponibilità di cassa



Pag. 31COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10510007 ACQUISIZIONE SERVIZI PER LA  MANUTENZIONE  ORDINARIA EDIFICI  GENERALI E RELATIVI IMPIANTICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.15.000Mis/Prog/Tit/Mac 0105103 10.000,00a) previsione di competenza 0,00 10.000,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 0,00 10.000,00 10.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10105 - CDC. Beni demaniali e patrimoniali 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 10.000,00 10.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui
0,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato
0,00i) disponibilità di cassa

10510009 ACQUISIZIONE SERVIZI VARI PER LA  MANUTENZIONE  EDIFICI  GENERALI E RELATIVI IMPIANTICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 0105103 25.000,00a) previsione di competenza 35.000,00 25.000,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 35.000,00 25.000,00 25.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10105 - CDC. Beni demaniali e patrimoniali 21.298,0323.420,83c) di cui già impegnato 34.229,23
Assessore  - N. D. 23.064,48 1.739,21 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

770,77 1.579,17 3.701,97e) stanziamento puro disponibile
4.273,92f) Residui

39.273,92g) Previsione di Cassa
29.807,62h) di cui già pagato
9.466,30i) disponibilità di cassa

10510014  MANUTENZIONI ORDINARIE E RIPARAZIONI PERIODICHE , MESSA A NORMA IMPIANTI IMMOBILI GENERALICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 0105103 24.000,00a) previsione di competenza 24.000,00 24.000,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 24.000,00 24.000,00 24.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10105 - CDC. Beni demaniali e patrimoniali 4.167,714.167,71c) di cui già impegnato 4.316,49
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

19.683,51 19.832,29 19.832,29e) stanziamento puro disponibile
23.130,05f) Residui
47.130,05g) Previsione di Cassa
14.673,69h) di cui già pagato
32.456,36i) disponibilità di cassa



Pag. 32COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10510016 SPESE PER CONSUMI ELETTRICI, IDRICI, TELEFONICI,DI CLIMATTIZZAZIONE GESTIONE BENI DEMANIALI E PATRIMONIALICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.05.000Mis/Prog/Tit/Mac 0105103 121.750,00a) previsione di competenza 121.411,00 121.750,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 121.411,00 121.750,00 121.750,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10105 - CDC. Beni demaniali e patrimoniali 3.688,043.688,04c) di cui già impegnato 121.298,53
Assessore  - N. D. 473,75 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

112,47 118.061,96 118.061,96e) stanziamento puro disponibile
60.797,75f) Residui

182.208,75g) Previsione di Cassa
73.074,20h) di cui già pagato

109.134,55i) disponibilità di cassa

10510018 SPESE PER SERVIZI VARI GESTIONE BENI DEMANIALI E PATRIMONIALICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 0105103 0,00a) previsione di competenza 1.639,00 0,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 1.639,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10105 - CDC. Beni demaniali e patrimoniali 0,000,00c) di cui già impegnato 1.542,15
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

96,85 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

1.639,00g) Previsione di Cassa
1.418,03h) di cui già pagato

220,97i) disponibilità di cassa

10510020 SPESE PER CONSUMI ELETTRICI, IDRICI, TELEFONICI,DI CLIMATTIZZAZIONE GESTIONE BENI DEMANIALI E PATRIMONIALICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.05.000Mis/Prog/Tit/Mac 0105103 0,00a) previsione di competenza 0,00 0,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 0,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10105 - CDC. Beni demaniali e patrimoniali 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile

2.730,36f) Residui
2.730,36g) Previsione di Cassa

0,00h) di cui già pagato
2.730,36i) disponibilità di cassa



Pag. 33COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10510021 SPESE PER CONSUMI ELETTRICI, IDRICI, TELEFONICI,DI CLIMATTIZZAZIONE GESTIONE BENI DEMANIALI E PATRIMONIALICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.05.000Mis/Prog/Tit/Mac 0105103 0,00a) previsione di competenza 0,00 0,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 0,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10105 - CDC. Beni demaniali e patrimoniali 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile

744,00f) Residui
744,00g) Previsione di Cassa

0,00h) di cui già pagato
744,00i) disponibilità di cassa

10510023 SPESE PER CONSUMI ELETTRICI, IDRICI, TELEFONICI,DI CLIMATTIZZAZIONE GESTIONE BENI DEMANIALI E PATRIMONIALICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.05.000Mis/Prog/Tit/Mac 0105103 0,00a) previsione di competenza 0,00 0,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 0,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10105 - CDC. Beni demaniali e patrimoniali 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile

9.346,34f) Residui
9.346,34g) Previsione di Cassa

0,00h) di cui già pagato
9.346,34i) disponibilità di cassa

10510061 INCARICO PER INDAGINI STRUTTURALI PROPEDEUTICO ALLA RISTRUTTURAZIONE FABBRICATO COMUNALE VIA SIOTTO AI FINI
DELL'ADEGUAMENTO FUNZIONALE A SEDE DI UFFICI COMUNALI

Capitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.11.000Mis/Prog/Tit/Mac 0105103 0,00a) previsione di competenza 7.000,00 0,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 7.000,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10105 - CDC. Beni demaniali e patrimoniali 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

7.000,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

7.000,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

7.000,00i) disponibilità di cassa



Pag. 34COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10510091 RICONOSCIMENTO DEBITI FUORI BILANCIO CONSUMI IDRICI ED ELETTRICI IMMOBILI COMUNALI Capitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.05.000Mis/Prog/Tit/Mac 0105103 0,00a) previsione di competenza 23.479,00 0,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 23.479,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10105 - CDC. Beni demaniali e patrimoniali 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

23.479,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

23.479,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

23.479,00i) disponibilità di cassa

10510098 RESTITUZIONE SOMME INDEBITAMENTE RISCOSSE DALLA GESTIONE DEL PATRIMONIO  COMUNALECapitolo
Piano Finanziario U.1.09.99.04.000Mis/Prog/Tit/Mac 0105109 200,00a) previsione di competenza 200,00 200,00

Responsabile POLGI - RESP POLITICHE GIOVANILE ,SPORT 200,00 200,00 200,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10105 - CDC. Beni demaniali e patrimoniali 0,000,00c) di cui già impegnato 98,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

102,00 200,00 200,00e) stanziamento puro disponibile
98,00f) Residui

298,00g) Previsione di Cassa
196,00h) di cui già pagato
102,00i) disponibilità di cassa

10105 CDC. Beni demaniali e patrimonialiTotale CdC
247.600,00262.379,00 247.600,00a) previsione di competenza

247.600,00247.600,00262.379,00b) di cui stanziamento puro
210.612,08 46.000,68 29.153,78c) di cui già impegnato

0,001.739,2154.070,83- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget

218.446,22201.599,3251.766,92e) stanziamento puro disponibile
108.323,15f) Residui
370.702,15g) Previsione di Cassa
156.974,87h) di cui già pagato
213.727,28i) disponibilità di cassa



Pag. 35COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

Spese correnti1TOTALE TITOLO
247.600,00 247.600,00262.379,00a) previsione di competenza
247.600,00 247.600,00262.379,00b) di cui stanziamento puro

29.153,7846.000,68210.612,08c) di cui già impegnato
1.739,21 0,0054.070,83- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,000,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
218.446,22201.599,3251.766,92e) stanziamento puro disponibile

108.323,15f) Residui
370.702,15g) Previsione di Cassa
156.974,87h) di cui già pagato
213.727,28i) disponibilità di cassa

10152002 MANUTENZIONE STAORDINARIA EDIFICI COMUNALICapitolo
Piano Finanziario U.2.02.01.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 0105202 0,00a) previsione di competenza 115.000,00 0,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 115.000,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10105 - CDC. Beni demaniali e patrimoniali 0,000,00c) di cui già impegnato 70.000,00
Assessore  - N. D. 33.500,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

45.000,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

115.000,00g) Previsione di Cassa
32.990,00h) di cui già pagato
82.010,00i) disponibilità di cassa

10152003 ristrutturazione chiesa dell'Assunta in loc Porto ColumbuCapitolo
Piano Finanziario U.2.02.01.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 0105202 0,00a) previsione di competenza 93.000,00 0,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 93.000,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10105 - CDC. Beni demaniali e patrimoniali 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

93.000,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

93.000,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

93.000,00i) disponibilità di cassa



Pag. 36COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10105 CDC. Beni demaniali e patrimonialiTotale CdC
0,00208.000,00 0,00a) previsione di competenza

0,000,00208.000,00b) di cui stanziamento puro
70.000,00 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,0033.500,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget
0,000,00138.000,00e) stanziamento puro disponibile

0,00f) Residui
208.000,00g) Previsione di Cassa
32.990,00h) di cui già pagato

175.010,00i) disponibilità di cassa

Spese in conto capitale2TOTALE TITOLO
0,00 0,00208.000,00a) previsione di competenza
0,00 0,00208.000,00b) di cui stanziamento puro

0,000,0070.000,00c) di cui già impegnato
0,00 0,0033.500,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,000,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,000,00138.000,00e) stanziamento puro disponibile

0,00f) Residui
208.000,00g) Previsione di Cassa
32.990,00h) di cui già pagato

175.010,00i) disponibilità di cassa

TOTALE PROGRAMMA 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

470.379,00 247.600,00 247.600,00a) previsione di competenza
470.379,00 247.600,00 247.600,00b) di cui stanziamento puro

29.153,7846.000,68280.612,08c) di cui già impegnato
87.570,83 1.739,21 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

218.446,22201.599,32189.766,92e) stanziamento puro disponibile
108.323,15f) Residui
578.702,15g) Previsione di Cassa
189.964,87h) di cui già pagato
388.737,28i) disponibilità di cassa



Pag. 37COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10106095 acquisizione servizi  vari   contrasto abusivismo edilizioCapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 0106103 0,00a) previsione di competenza 13.200,00 0,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 13.200,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10106 - CDC. Ufficio tecnico 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

13.200,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

13.200,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

13.200,00i) disponibilità di cassa

10106140 SERVIZI INFORMATICI E DI TELECOMUNICAZIONI- GESTIONE E MANUTENZIONE APPLICAZIONI E SERVVIZI RELATIVICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.19.000Mis/Prog/Tit/Mac 0106103 2.000,00a) previsione di competenza 3.800,00 2.000,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 3.800,00 2.000,00 2.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10106 - CDC. Ufficio tecnico 0,000,00c) di cui già impegnato 3.752,72
Assessore  - N. D. 1.947,12 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

47,28 2.000,00 2.000,00e) stanziamento puro disponibile
31,92f) Residui

3.831,92g) Previsione di Cassa
1.947,12h) di cui già pagato
1.884,80i) disponibilità di cassa

10610001 retribuzione progetto condono edilizioCapitolo
Piano Finanziario U.1.01.01.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0106101 0,00a) previsione di competenza 0,00 0,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 0,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10106 - CDC. Ufficio tecnico 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile

27.569,59f) Residui
27.569,59g) Previsione di Cassa
27.002,30h) di cui già pagato

567,29i) disponibilità di cassa



Pag. 38COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10610002 oneri previdenziali e assistenziali progetto condono edilizioCapitolo
Piano Finanziario U.1.01.02.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0106101 0,00a) previsione di competenza 0,00 0,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 0,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10106 - CDC. Ufficio tecnico 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile

6.561,56f) Residui
6.561,56g) Previsione di Cassa
6.426,18h) di cui già pagato

135,38i) disponibilità di cassa

10610005 STIPENDI AL PERSONALE  SETTORE TECNICOCapitolo
Piano Finanziario U.1.01.01.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0106101 208.490,00a) previsione di competenza 231.518,00 208.490,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 231.518,00 208.490,00 208.490,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10106 - CDC. Ufficio tecnico 0,000,00c) di cui già impegnato 201.518,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

30.000,00 208.490,00 208.490,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

231.518,00g) Previsione di Cassa
180.920,84h) di cui già pagato
50.597,16i) disponibilità di cassa

10610007 STIPENDI AL PERSONALE  E INDENNITA* FISSE ACCESSORIE UFFICIO EDILIZIA PRIVATACapitolo
Piano Finanziario U.1.01.01.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0106101 43.567,00a) previsione di competenza 11.751,00 43.567,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 11.751,00 43.567,00 43.567,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10106 - CDC. Ufficio tecnico 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

11.751,00 43.567,00 43.567,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

11.751,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

11.751,00i) disponibilità di cassa



Pag. 39COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10610008 ASSEGNI FAMILIARI PER STIPENDI AL PERSONALE SETTORE TECNICOCapitolo
Piano Finanziario U.1.01.02.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0106101 2.020,00a) previsione di competenza 2.020,00 2.020,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 2.020,00 2.020,00 2.020,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10106 - CDC. Ufficio tecnico 0,000,00c) di cui già impegnato 2.020,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 2.020,00 2.020,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

2.845,80g) Previsione di Cassa
1.138,05h) di cui già pagato
1.707,75i) disponibilità di cassa

10610010 ONERI ASSICURATIVI OBBLIGATORI SU COMPETENZE STIPENDIALI UFFICIO EDILIZIA  PRIVATACapitolo
Piano Finanziario U.1.01.02.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0106101 11.812,00a) previsione di competenza 320,00 11.812,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 320,00 11.812,00 11.812,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10106 - CDC. Ufficio tecnico 0,000,00c) di cui già impegnato 96,97
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

223,03 11.812,00 11.812,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

320,00g) Previsione di Cassa
96,67h) di cui già pagato

223,33i) disponibilità di cassa

10610013 ONERI ASSICURATIVI OBBLIGATORI SU COMPETENZE UFFICIO TECNICOCapitolo
Piano Finanziario U.1.01.02.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0106101 57.890,00a) previsione di competenza 70.927,84 57.890,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 70.927,84 57.890,00 57.890,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10106 - CDC. Ufficio tecnico 0,000,00c) di cui già impegnato 59.927,84
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

4.041,84 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

11.000,00 57.890,00 57.890,00e) stanziamento puro disponibile
68,86f) Residui

70.996,70g) Previsione di Cassa
53.553,66h) di cui già pagato
17.443,04i) disponibilità di cassa



Pag. 40COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10610014 MISSIONI AL  PERSONALE  UFFICIO TECNICOCapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0106103 92,00a) previsione di competenza 92,00 92,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 92,00 92,00 92,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10106 - CDC. Ufficio tecnico 0,000,00c) di cui già impegnato 15,20
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

76,80 92,00 92,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

122,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

122,00i) disponibilità di cassa

10610015 FORMAZIONE PROFESSIONALE SETTORE TECNICOCapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.04.000Mis/Prog/Tit/Mac 0106103 727,50a) previsione di competenza 727,50 727,50

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 727,50 727,50 727,50b) di cui stanziamento puro
CdC 10106 - CDC. Ufficio tecnico 0,000,00c) di cui già impegnato 720,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
7,50 727,50 727,50e) stanziamento puro disponibile

1.098,00f) Residui
1.825,50g) Previsione di Cassa
1.818,00h) di cui già pagato

7,50i) disponibilità di cassa

10610017 FONDO ROTATIVO PER LA PROGETTUALITA* INTERNA E RESPONSABILITA* PROCEDIMENTOCapitolo
Piano Finanziario U.1.01.01.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0106101 20.000,00a) previsione di competenza 20.000,00 20.000,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 20.000,00 20.000,00 20.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10106 - CDC. Ufficio tecnico 0,000,00c) di cui già impegnato 12.803,88
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

7.196,12 20.000,00 20.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

20.040,64g) Previsione di Cassa
12.803,88h) di cui già pagato
7.236,76i) disponibilità di cassa



Pag. 41COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10610019 ONERI SU FONDO PROGETTUALITA' INTERNA SETTORE TECNICOCapitolo
Piano Finanziario U.1.01.02.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0106101 5.286,00a) previsione di competenza 5.286,00 5.286,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 5.286,00 5.286,00 5.286,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10106 - CDC. Ufficio tecnico 0,000,00c) di cui già impegnato 3.316,39
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

1.969,61 5.286,00 5.286,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

5.665,26g) Previsione di Cassa
3.047,51h) di cui già pagato
2.617,75i) disponibilità di cassa

10610021 RETRIBUZIONI CANTIERE MANUTENZIONE STABILI COMUNALICapitolo
Piano Finanziario U.1.01.01.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0106101 61.359,00a) previsione di competenza 26.797,00 61.359,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 26.797,00 61.359,00 61.359,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10106 - CDC. Ufficio tecnico 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

26.797,00 61.359,00 61.359,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

28.581,30g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

28.581,30i) disponibilità di cassa

10610023 ONERI SOCIALI OBBLIGATORI CANTIERE OCCUPAZIONALECapitolo
Piano Finanziario U.1.01.02.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0106101 18.722,00a) previsione di competenza 7.852,00 18.722,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 7.852,00 18.722,00 18.722,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10106 - CDC. Ufficio tecnico 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

7.852,00 18.722,00 18.722,00e) stanziamento puro disponibile
114,49f) Residui

9.105,59g) Previsione di Cassa
114,49h) di cui già pagato

8.991,10i) disponibilità di cassa



Pag. 42COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10610025 ACQUISTO BENI DI CONSUMO E MATERIE PRIME FUNZIONAMENTO UFFICIO TECNICOCapitolo
Piano Finanziario U.1.03.01.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0106103 2.000,00a) previsione di competenza 1.050,00 2.000,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 1.050,00 2.000,00 2.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10106 - CDC. Ufficio tecnico 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

1.050,00 2.000,00 2.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

1.050,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

1.050,00i) disponibilità di cassa

10610026 ACQUISTO BENI CONSUMO  FUNZIONAMENTO UFFICIO TECNICOCapitolo
Piano Finanziario U.1.03.01.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0106103 0,00a) previsione di competenza 950,00 0,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 950,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10106 - CDC. Ufficio tecnico 0,000,00c) di cui già impegnato 950,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

950,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

950,00i) disponibilità di cassa

10610033 SPESE PER SERVIZI  PUBBLICITA'  GARE E APPALTICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0106103 2.500,00a) previsione di competenza 2.500,00 2.500,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 2.500,00 2.500,00 2.500,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10106 - CDC. Ufficio tecnico 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

2.500,00 2.500,00 2.500,00e) stanziamento puro disponibile
510,00f) Residui

3.010,00g) Previsione di Cassa
255,00h) di cui già pagato

2.755,00i) disponibilità di cassa



Pag. 43COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10610034 SPESE PER PUBBLICITA PROCEDIMENTI UFFICIO EDILIZIA PRIVATA GESTIONE TERRITORIO E AMBIENTECapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0106103 500,00a) previsione di competenza 2.000,00 500,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 2.000,00 500,00 500,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10106 - CDC. Ufficio tecnico 0,000,00c) di cui già impegnato 40,38
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

1.959,62 500,00 500,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

2.000,00g) Previsione di Cassa
40,38h) di cui già pagato

1.959,62i) disponibilità di cassa

10610035 PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE GESTIONE CANTIERE COMUNALECapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.11.000Mis/Prog/Tit/Mac 0106103 0,00a) previsione di competenza 0,00 0,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 0,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10106 - CDC. Ufficio tecnico 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

100,65g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

100,65i) disponibilità di cassa

10610038 PRESTAZIONI PROFESSIONALI COLLABORAZIONI  ALTA SPECIALIZ PER COLLAUDI, PERIZIE,,MESSA A NORMA IMMOBILI COMUNALICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.11.000Mis/Prog/Tit/Mac 0106103 3.840,00a) previsione di competenza 54.515,40 3.840,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 54.515,40 3.840,00 3.840,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10106 - CDC. Ufficio tecnico 0,000,00c) di cui già impegnato 7.236,13
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

3.806,40 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

47.279,27 3.840,00 3.840,00e) stanziamento puro disponibile
44.529,97f) Residui
99.045,37g) Previsione di Cassa
16.337,30h) di cui già pagato
82.708,07i) disponibilità di cassa



Pag. 44COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10610039  ACQUISIZIONE DI SERVIZI DA AGENZIA INTERINALECapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.12.000Mis/Prog/Tit/Mac 0106103 0,00a) previsione di competenza 19.000,00 0,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 19.000,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10106 - CDC. Ufficio tecnico 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

19.000,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

19.000,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

19.000,00i) disponibilità di cassa

10610040 INCARICO  ESPLETAMENTO PRATICHE CONDONO EDILIZIOCapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.11.000Mis/Prog/Tit/Mac 0106103 0,00a) previsione di competenza 15.000,00 0,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 15.000,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10106 - CDC. Ufficio tecnico 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

15.000,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

15.000,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

15.000,00i) disponibilità di cassa

10610041 NOLO STRUMENTI INFORMATICI E VARI SETTORE TECNICOCapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.07.000Mis/Prog/Tit/Mac 0106103 7.200,00a) previsione di competenza 7.200,00 7.200,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 7.200,00 7.200,00 7.200,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10106 - CDC. Ufficio tecnico 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

7.200,00 7.200,00 7.200,00e) stanziamento puro disponibile
2.200,00f) Residui
9.400,00g) Previsione di Cassa
2.200,00h) di cui già pagato
7.200,00i) disponibilità di cassa



Pag. 45COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10610044 TRASFERIMENTI QUOTE ASSOCIATIVE ENTI SOVRACOMUNALI AMBITO, AUT PORTUALE . TRASFERIMENTO FONDI PARTECIPAZIONE PROGETTI
INTERCOMUNALI

Capitolo
Piano Finanziario U.1.04.01.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0106104 18.000,00a) previsione di competenza 57.600,00 18.000,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 57.600,00 18.000,00 18.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10106 - CDC. Ufficio tecnico 0,000,00c) di cui già impegnato 53.192,85
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

4.407,15 18.000,00 18.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

57.600,00g) Previsione di Cassa
53.192,85h) di cui già pagato
4.407,15i) disponibilità di cassa

10610047 IRAP SU PROGETTO CONDONOCapitolo
Piano Finanziario U.1.02.01.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0106102 0,00a) previsione di competenza 0,00 0,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 0,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10106 - CDC. Ufficio tecnico 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile

2.323,42f) Residui
2.343,42g) Previsione di Cassa
2.295,07h) di cui già pagato

48,35i) disponibilità di cassa

10610048 IRAP SU FONDO PROGETTUALITA' INTERNACapitolo
Piano Finanziario U.1.02.01.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0106102 1.701,00a) previsione di competenza 1.701,00 1.701,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 1.701,00 1.701,00 1.701,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10106 - CDC. Ufficio tecnico 0,000,00c) di cui già impegnato 1.088,29
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

612,71 1.701,00 1.701,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

1.701,20g) Previsione di Cassa
1.088,29h) di cui già pagato

612,91i) disponibilità di cassa



Pag. 46COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10610049 IRAP  RETRIBUZIONI CANTIERE OCCUPAZIONALECapitolo
Piano Finanziario U.1.02.01.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0106102 5.216,00a) previsione di competenza 2.278,00 5.216,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 2.278,00 5.216,00 5.216,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10106 - CDC. Ufficio tecnico 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

2.278,00 5.216,00 5.216,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

2.728,96g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

2.728,96i) disponibilità di cassa

10610050 QUOTA IRAP SU RETRIBUZIONI UFFICIO TECNICOCapitolo
Piano Finanziario U.1.02.01.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0106102 17.722,00a) previsione di competenza 20.129,00 17.722,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 20.129,00 17.722,00 17.722,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10106 - CDC. Ufficio tecnico 0,000,00c) di cui già impegnato 17.129,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

3.000,00 17.722,00 17.722,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

20.129,00g) Previsione di Cassa
15.560,79h) di cui già pagato
4.568,21i) disponibilità di cassa

10610051 IRAP SU COMPETENZE UFFICIO EDILIZIA PRIVATACapitolo
Piano Finanziario U.1.02.01.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0106102 3.704,00a) previsione di competenza 549,00 3.704,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 549,00 3.704,00 3.704,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10106 - CDC. Ufficio tecnico 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

549,00 3.704,00 3.704,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

549,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

549,00i) disponibilità di cassa



Pag. 47COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10610052 IMPOSTE E TASSECapitolo
Piano Finanziario U.1.02.01.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 0106102 500,00a) previsione di competenza 2.000,00 500,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 2.000,00 500,00 500,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10106 - CDC. Ufficio tecnico 0,00225,00c) di cui già impegnato 1.019,08
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

980,92 275,00 500,00e) stanziamento puro disponibile
600,00f) Residui

2.600,00g) Previsione di Cassa
1.394,08h) di cui già pagato
1.205,92i) disponibilità di cassa

10610053 IMPOSTA DI REGISTRO E DI BOLLOCapitolo
Piano Finanziario U.1.02.01.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0106102 1,00a) previsione di competenza 1,00 1,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 1,00 1,00 1,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10106 - CDC. Ufficio tecnico 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
1,00 1,00 1,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui
0,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato
0,00i) disponibilità di cassa

10610054 IMPOSTA DI REGISTRO E DI BOLLOCapitolo
Piano Finanziario U.1.02.01.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0106102 0,00a) previsione di competenza 1,00 0,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 1,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10106 - CDC. Ufficio tecnico 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
1,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui
1,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato
1,00i) disponibilità di cassa



Pag. 48COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10610056 IMPOSTE E TASSE   SETTORE EDILIZIA PRIVATACapitolo
Piano Finanziario U.1.02.01.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 0106102 0,00a) previsione di competenza 500,00 0,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 500,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10106 - CDC. Ufficio tecnico 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

500,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

500,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

500,00i) disponibilità di cassa

10610059 SANZIONI PER RETTIFICHE AD ADEMPIMENTI E MODELLI FISCALICapitolo
Piano Finanziario U.1.10.05.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 0106110 1,00a) previsione di competenza 5.001,00 1,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 5.001,00 1,00 1,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10106 - CDC. Ufficio tecnico 0,000,00c) di cui già impegnato 1.191,03
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

3.809,97 1,00 1,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

5.001,00g) Previsione di Cassa
1.191,03h) di cui già pagato
3.809,97i) disponibilità di cassa

10610061 INCARICHI PER TUTELA E PATROCINO LEGALE SETTORE EDILIZIA PRIVATACapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 0106103 0,00a) previsione di competenza 22.000,00 0,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 22.000,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10106 - CDC. Ufficio tecnico 0,000,00c) di cui già impegnato 14.508,80
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

7.491,20 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

22.000,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

22.000,00i) disponibilità di cassa



Pag. 49COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10610064 INCARICHI DI TUTELA E PATROCINIO  LEGALE SETTORE TECNICOCapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 0106103 0,00a) previsione di competenza 6.500,00 0,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 6.500,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10106 - CDC. Ufficio tecnico 0,000,00c) di cui già impegnato 6.344,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

156,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

6.500,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

6.500,00i) disponibilità di cassa

10106 CDC. Ufficio tecnicoTotale CdC
494.850,50614.766,74 494.850,50a) previsione di competenza

494.850,50494.850,50614.766,74b) di cui stanziamento puro
386.870,56 225,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,001.947,12- impegni assunti anni precedenti
0,000,007.848,24- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget

494.850,50494.625,50227.896,18e) stanziamento puro disponibile
85.607,81f) Residui

705.144,46g) Previsione di Cassa
382.423,49h) di cui già pagato
322.720,97i) disponibilità di cassa

Spese correnti1TOTALE TITOLO
494.850,50 494.850,50614.766,74a) previsione di competenza
494.850,50 494.850,50614.766,74b) di cui stanziamento puro

0,00225,00386.870,56c) di cui già impegnato
0,00 0,001.947,12- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,007.848,24- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
494.850,50494.625,50227.896,18e) stanziamento puro disponibile

85.607,81f) Residui
705.144,46g) Previsione di Cassa
382.423,49h) di cui già pagato
322.720,97i) disponibilità di cassa



Pag. 50COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10162005 INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI PER ACQUISIZIONE FINANZIAMENTI ESTERNICapitolo
Piano Finanziario U.2.02.03.05.000Mis/Prog/Tit/Mac 0106202 10.000,00a) previsione di competenza 44.253,84 10.000,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 44.253,84 10.000,00 10.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10106 - CDC. Ufficio tecnico 0,000,00c) di cui già impegnato 34.253,84
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

34.253,84 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

10.000,00 10.000,00 10.000,00e) stanziamento puro disponibile
3.600,00f) Residui

47.853,84g) Previsione di Cassa
6.180,47h) di cui già pagato

41.673,37i) disponibilità di cassa

10106 CDC. Ufficio tecnicoTotale CdC
10.000,0044.253,84 10.000,00a) previsione di competenza

10.000,0010.000,0044.253,84b) di cui stanziamento puro
34.253,84 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,0034.253,84- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget

10.000,0010.000,0010.000,00e) stanziamento puro disponibile
3.600,00f) Residui

47.853,84g) Previsione di Cassa
6.180,47h) di cui già pagato

41.673,37i) disponibilità di cassa

Spese in conto capitale2TOTALE TITOLO
10.000,00 10.000,0044.253,84a) previsione di competenza
10.000,00 10.000,0044.253,84b) di cui stanziamento puro

0,000,0034.253,84c) di cui già impegnato
0,00 0,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,0034.253,84- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
10.000,0010.000,0010.000,00e) stanziamento puro disponibile

3.600,00f) Residui
47.853,84g) Previsione di Cassa
6.180,47h) di cui già pagato

41.673,37i) disponibilità di cassa



Pag. 51COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

TOTALE PROGRAMMA 06 Ufficio tecnico

659.020,58 504.850,50 504.850,50a) previsione di competenza
659.020,58 504.850,50 504.850,50b) di cui stanziamento puro

0,00225,00421.124,40c) di cui già impegnato
1.947,12 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

42.102,08 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

504.850,50504.625,50237.896,18e) stanziamento puro disponibile
89.207,81f) Residui

752.998,30g) Previsione di Cassa
388.603,96h) di cui già pagato
364.394,34i) disponibilità di cassa

10710003 ASSEGNI FAMILIARICapitolo
Piano Finanziario U.1.01.02.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0107101 1.200,00a) previsione di competenza 1.200,00 1.200,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 1.200,00 1.200,00 1.200,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10107 - CDC. Anagrafe, stato civile, leva, elett. etc. 0,000,00c) di cui già impegnato 936,26
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

263,74 1.200,00 1.200,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

1.372,10g) Previsione di Cassa
856,11h) di cui già pagato
515,99i) disponibilità di cassa

10710004 STIPENDI PERSONALE ANAGRAFE E  INDENNITA* FISSE ACCESSORIECapitolo
Piano Finanziario U.1.01.01.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0107101 22.895,00a) previsione di competenza 22.895,00 22.895,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 22.895,00 22.895,00 22.895,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10107 - CDC. Anagrafe, stato civile, leva, elett. etc. 0,000,00c) di cui già impegnato 22.895,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 22.895,00 22.895,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

22.895,00g) Previsione di Cassa
19.411,15h) di cui già pagato
3.483,85i) disponibilità di cassa



Pag. 52COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10710007 ONERI SOCIALI OBBLIGATORI ANAGRAFECapitolo
Piano Finanziario U.1.01.02.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0107101 6.209,00a) previsione di competenza 6.209,00 6.209,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 6.209,00 6.209,00 6.209,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10107 - CDC. Anagrafe, stato civile, leva, elett. etc. 0,000,00c) di cui già impegnato 6.209,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 6.209,00 6.209,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

6.209,00g) Previsione di Cassa
5.283,88h) di cui già pagato

925,12i) disponibilità di cassa

10710011 ACQUISTO BENI FUNZIONAMENTO  STATO CIVILE, LEVA, ANAGRAFE, ELETTORATOCapitolo
Piano Finanziario U.1.03.01.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0107103 2.500,00a) previsione di competenza 2.500,00 2.500,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 2.500,00 2.500,00 2.500,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10107 - CDC. Anagrafe, stato civile, leva, elett. etc. 0,000,00c) di cui già impegnato 1.013,06
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

1.486,94 2.500,00 2.500,00e) stanziamento puro disponibile
1.437,04f) Residui
3.940,70g) Previsione di Cassa
1.401,33h) di cui già pagato
2.539,37i) disponibilità di cassa

10710012 SPESE COMMISS. ELETTORALE MANDAMENTALECapitolo
Piano Finanziario U.1.04.01.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0107104 1,00a) previsione di competenza 1,00 1,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 1,00 1,00 1,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10107 - CDC. Anagrafe, stato civile, leva, elett. etc. 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
1,00 1,00 1,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui
0,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato
0,00i) disponibilità di cassa



Pag. 53COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10710013 ACQUISIZIONE SERVIZI PER  ESPLETAMENTO  ELEZIONICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 0107103 6.000,00a) previsione di competenza 3.000,00 6.000,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 3.000,00 6.000,00 6.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10107 - CDC. Anagrafe, stato civile, leva, elett. etc. 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

3.000,00 6.000,00 6.000,00e) stanziamento puro disponibile
319,03f) Residui

3.319,03g) Previsione di Cassa
319,03h) di cui già pagato

3.000,00i) disponibilità di cassa

10710014 QUOTA IRAP SU COMPETENZE SERVIZI DEMOGRAFICICapitolo
Piano Finanziario U.1.02.01.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0107102 1.948,00a) previsione di competenza 1.948,00 1.948,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 1.948,00 1.948,00 1.948,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10107 - CDC. Anagrafe, stato civile, leva, elett. etc. 0,000,00c) di cui già impegnato 1.948,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 1.948,00 1.948,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

1.948,00g) Previsione di Cassa
1.650,02h) di cui già pagato

297,98i) disponibilità di cassa

10710015 ACQUISTO BENI CONSUMO SVOLGIMENTO ELEZIONICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.01.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0107103 2.000,00a) previsione di competenza 1.000,00 2.000,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 1.000,00 2.000,00 2.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10107 - CDC. Anagrafe, stato civile, leva, elett. etc. 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

1.000,00 2.000,00 2.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

1.000,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

1.000,00i) disponibilità di cassa



Pag. 54COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10710016 ACQUISTO SERVIZI AMMINISTRATIVI SVOLGIMENTO ELEZIONICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.16.000Mis/Prog/Tit/Mac 0107103 4.452,00a) previsione di competenza 2.226,00 4.452,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 2.226,00 4.452,00 4.452,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10107 - CDC. Anagrafe, stato civile, leva, elett. etc. 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

2.226,00 4.452,00 4.452,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

2.226,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

2.226,00i) disponibilità di cassa

10107 CDC. Anagrafe, stato civile, leva, elett. etc.Totale CdC
47.205,0040.979,00 47.205,00a) previsione di competenza

47.205,0047.205,0040.979,00b) di cui stanziamento puro
33.001,32 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget

47.205,0047.205,007.977,68e) stanziamento puro disponibile
1.756,07f) Residui

42.909,83g) Previsione di Cassa
28.921,52h) di cui già pagato
13.988,31i) disponibilità di cassa

Spese correnti1TOTALE TITOLO
47.205,00 47.205,0040.979,00a) previsione di competenza
47.205,00 47.205,0040.979,00b) di cui stanziamento puro

0,000,0033.001,32c) di cui già impegnato
0,00 0,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,000,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
47.205,0047.205,007.977,68e) stanziamento puro disponibile

1.756,07f) Residui
42.909,83g) Previsione di Cassa
28.921,52h) di cui già pagato
13.988,31i) disponibilità di cassa



Pag. 55COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

TOTALE PROGRAMMA 07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

40.979,00 47.205,00 47.205,00a) previsione di competenza
40.979,00 47.205,00 47.205,00b) di cui stanziamento puro

0,000,0033.001,32c) di cui già impegnato
0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

47.205,0047.205,007.977,68e) stanziamento puro disponibile
1.756,07f) Residui

42.909,83g) Previsione di Cassa
28.921,52h) di cui già pagato
13.988,31i) disponibilità di cassa

10101001 COMPENSI NUCLEO DI VALUTAZIONE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHECapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.11.000Mis/Prog/Tit/Mac 0110103 9.441,00a) previsione di competenza 9.441,00 9.441,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 9.441,00 9.441,00 9.441,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10102 - CDC. Segreteria generale 0,000,00c) di cui già impegnato 4.941,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

4.500,00 9.441,00 9.441,00e) stanziamento puro disponibile
2.470,50f) Residui

11.911,50g) Previsione di Cassa
4.941,00h) di cui già pagato
6.970,50i) disponibilità di cassa

10101004 CONVENZIONE FORMAZIONE GENERALE E ADDESTRAMENTO DEL PERSONALE DELL'ENTECapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.04.000Mis/Prog/Tit/Mac 0110103 7.000,00a) previsione di competenza 7.000,00 7.000,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 7.000,00 7.000,00 7.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10102 - CDC. Segreteria generale 0,000,00c) di cui già impegnato 4.660,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

2.340,00 7.000,00 7.000,00e) stanziamento puro disponibile
295,00f) Residui

7.295,00g) Previsione di Cassa
2.455,00h) di cui già pagato
4.840,00i) disponibilità di cassa



Pag. 56COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10101009 BUONI PASTO AI DIPENDENTICapitolo
Piano Finanziario U.1.01.01.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0110101 10.963,00a) previsione di competenza 10.963,00 10.963,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 10.963,00 10.963,00 10.963,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10102 - CDC. Segreteria generale 0,000,00c) di cui già impegnato 10.500,00
Assessore  - N. D. 10.500,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

463,00 10.963,00 10.963,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

10.963,88g) Previsione di Cassa
10.481,33h) di cui già pagato

482,55i) disponibilità di cassa

10210016 SPESE PER ACCERTAMENTI SANITARI AL PERSONALECapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.18.000Mis/Prog/Tit/Mac 0110103 546,00a) previsione di competenza 546,00 546,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 546,00 546,00 546,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10102 - CDC. Segreteria generale 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

546,00 546,00 546,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

546,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

546,00i) disponibilità di cassa

10102 CDC. Segreteria generaleTotale CdC
27.950,0027.950,00 27.950,00a) previsione di competenza

27.950,0027.950,0027.950,00b) di cui stanziamento puro
20.101,00 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,0010.500,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget

27.950,0027.950,007.849,00e) stanziamento puro disponibile
2.765,50f) Residui

30.716,38g) Previsione di Cassa
17.877,33h) di cui già pagato
12.839,05i) disponibilità di cassa



Pag. 57COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

Spese correnti1TOTALE TITOLO
27.950,00 27.950,0027.950,00a) previsione di competenza
27.950,00 27.950,0027.950,00b) di cui stanziamento puro

0,000,0020.101,00c) di cui già impegnato
0,00 0,0010.500,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,000,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
27.950,0027.950,007.849,00e) stanziamento puro disponibile

2.765,50f) Residui
30.716,38g) Previsione di Cassa
17.877,33h) di cui già pagato
12.839,05i) disponibilità di cassa

TOTALE PROGRAMMA 10 Risorse umane

27.950,00 27.950,00 27.950,00a) previsione di competenza
27.950,00 27.950,00 27.950,00b) di cui stanziamento puro

0,000,0020.101,00c) di cui già impegnato
10.500,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

27.950,0027.950,007.849,00e) stanziamento puro disponibile
2.765,50f) Residui

30.716,38g) Previsione di Cassa
17.877,33h) di cui già pagato
12.839,05i) disponibilità di cassa

10111002 SPESE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE PER LITI,  ARBITRAGGI, RISARCIMENTICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.11.000Mis/Prog/Tit/Mac 0111103 30.000,00a) previsione di competenza 33.411,43 30.000,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 33.411,43 30.000,00 30.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10102 - CDC. Segreteria generale 0,000,00c) di cui già impegnato 32.879,31
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

16.099,43 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

532,12 30.000,00 30.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,40f) Residui

33.411,83g) Previsione di Cassa
24.586,28h) di cui già pagato
8.825,55i) disponibilità di cassa



Pag. 58COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10111006 CONTRIBUTI ASSOCIATIVI ANNUALI VARICapitolo
Piano Finanziario U.1.04.01.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0111104 8.000,00a) previsione di competenza 8.700,00 8.000,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 8.700,00 8.000,00 8.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10102 - CDC. Segreteria generale 0,000,00c) di cui già impegnato 6.148,42
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

2.551,58 8.000,00 8.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

8.700,00g) Previsione di Cassa
6.148,42h) di cui già pagato
2.551,58i) disponibilità di cassa

10111007 QUOTA SPESE UFFICIO DI COLLOCAMENTOCapitolo
Piano Finanziario U.1.04.01.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0111104 5.000,00a) previsione di competenza 5.000,00 5.000,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 5.000,00 5.000,00 5.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10102 - CDC. Segreteria generale 0,000,00c) di cui già impegnato 4.314,82
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

685,18 5.000,00 5.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

5.000,00g) Previsione di Cassa
4.314,82h) di cui già pagato

685,18i) disponibilità di cassa

10111009 SPESE PER CONCORSI E POSTI VACANTICapitolo
Piano Finanziario U.1.10.99.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 0111110 1,00a) previsione di competenza 1,00 1,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 1,00 1,00 1,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10102 - CDC. Segreteria generale 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
1,00 1,00 1,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui
0,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato
0,00i) disponibilità di cassa



Pag. 59COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10102 CDC. Segreteria generaleTotale CdC
43.001,0047.112,43 43.001,00a) previsione di competenza

43.001,0043.001,0047.112,43b) di cui stanziamento puro
43.342,55 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,0016.099,43- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget

43.001,0043.001,003.769,88e) stanziamento puro disponibile
0,40f) Residui

47.111,83g) Previsione di Cassa
35.049,52h) di cui già pagato
12.062,31i) disponibilità di cassa

10111010 COMPENSI INCENTIVANTI LA PRODUTTIVITA*Capitolo
Piano Finanziario U.1.01.01.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0111101 52.223,00a) previsione di competenza 150.019,30 52.223,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 150.019,30 52.223,00 52.223,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10108 - CDC. Altri servizi generali 0,000,00c) di cui già impegnato 104.996,30
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

36.238,83 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

45.023,00 52.223,00 52.223,00e) stanziamento puro disponibile
627,41f) Residui

106.238,83g) Previsione di Cassa
7.390,19h) di cui già pagato

98.848,64i) disponibilità di cassa

10111013 COMPENSI INCENTIVANTI LA PRODUTTIVITA*Capitolo
Piano Finanziario U.1.01.01.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0111101 0,00a) previsione di competenza 0,00 0,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 0,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10108 - CDC. Altri servizi generali 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

1.176,70g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

1.176,70i) disponibilità di cassa



Pag. 60COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10111020 FONDO LAVORO STRAORDINARIOCapitolo
Piano Finanziario U.1.01.01.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0111101 3.366,00a) previsione di competenza 3.366,00 3.366,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 3.366,00 3.366,00 3.366,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10108 - CDC. Altri servizi generali 0,000,00c) di cui già impegnato 3.366,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 3.366,00 3.366,00e) stanziamento puro disponibile

330,30f) Residui
4.094,75g) Previsione di Cassa

330,30h) di cui già pagato
3.764,45i) disponibilità di cassa

10111022 ONERI SOCIALI SU IND FUNZ E F.DO PRODUTTIVITA* E STRAODINARIOCapitolo
Piano Finanziario U.1.01.02.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0111101 25.963,00a) previsione di competenza 47.300,37 25.963,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 47.300,37 25.963,00 25.963,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10108 - CDC. Altri servizi generali 0,000,00c) di cui già impegnato 23.969,10
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

5.162,82 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

23.331,27 25.963,00 25.963,00e) stanziamento puro disponibile
343,64f) Residui

47.300,37g) Previsione di Cassa
1.848,12h) di cui già pagato

45.452,25i) disponibilità di cassa

10111024 INDENNITA* DI RISULTATO TITOLARI POSIZIONI ORGANIZZATIVE E SEGRETARIO COMUNALECapitolo
Piano Finanziario U.1.01.01.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0111101 50.169,00a) previsione di competenza 50.169,00 50.169,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 50.169,00 50.169,00 50.169,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10108 - CDC. Altri servizi generali 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

50.169,00 50.169,00 50.169,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

50.169,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

50.169,00i) disponibilità di cassa



Pag. 61COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10111037 ACQUISTO VESTIARIO, ESTINTORI , CARTELLONISTICA LEGGE 626Capitolo
Piano Finanziario U.1.03.01.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0111103 2.100,00a) previsione di competenza 2.100,00 2.100,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 2.100,00 2.100,00 2.100,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10108 - CDC. Altri servizi generali 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

2.100,00 2.100,00 2.100,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

2.100,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

2.100,00i) disponibilità di cassa

10111044 ACQUISTO PRODOTTI TELEMATICI  E VARI FUNZIONAMENTO CEDCapitolo
Piano Finanziario U.1.03.01.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0111103 3.800,00a) previsione di competenza 3.800,00 3.800,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 3.800,00 3.800,00 3.800,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10108 - CDC. Altri servizi generali 0,000,00c) di cui già impegnato 696,96
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

3.103,04 3.800,00 3.800,00e) stanziamento puro disponibile
128,10f) Residui

3.928,13g) Previsione di Cassa
765,06h) di cui già pagato

3.163,07i) disponibilità di cassa

10111048 ACQUISTO BENI E/O MATERIELI DI CONSUMO PER MANUTENZIONI ORDINARIE BENI PATRIMONIALICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.01.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0111103 70.000,00a) previsione di competenza 70.000,00 70.000,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 70.000,00 70.000,00 70.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10108 - CDC. Altri servizi generali 0,000,00c) di cui già impegnato 41.568,89
Assessore  - N. D. 16.768,89 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

28.431,11 70.000,00 70.000,00e) stanziamento puro disponibile
25.494,01f) Residui
95.494,01g) Previsione di Cassa
39.721,01h) di cui già pagato
55.773,00i) disponibilità di cassa



Pag. 62COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10111052 SPESE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI SICUREZZA SUL LAVORO L 626Capitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.11.000Mis/Prog/Tit/Mac 0111103 8.000,00a) previsione di competenza 6.050,00 8.000,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 6.050,00 8.000,00 8.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10108 - CDC. Altri servizi generali 0,000,00c) di cui già impegnato 5.890,50
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

159,50 8.000,00 8.000,00e) stanziamento puro disponibile
1.779,49f) Residui
7.829,49g) Previsione di Cassa
7.117,96h) di cui già pagato

711,53i) disponibilità di cassa

10111053 SPESE PER ALTRI SERVIZI SICUREZZA SUL LAVORO L 626Capitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 0111103 4.900,00a) previsione di competenza 6.850,00 4.900,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 6.850,00 4.900,00 4.900,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10108 - CDC. Altri servizi generali 0,000,00c) di cui già impegnato 6.849,77
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,23 4.900,00 4.900,00e) stanziamento puro disponibile

3.300,00f) Residui
10.150,00g) Previsione di Cassa
2.500,00h) di cui già pagato
7.650,00i) disponibilità di cassa

10111061 SERVIZI INFORMATICI E DI TELECOMUNICAZIONI VARI CEDCapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.19.000Mis/Prog/Tit/Mac 0111103 57.100,00a) previsione di competenza 71.856,00 53.100,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 71.856,00 53.100,00 57.100,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10108 - CDC. Altri servizi generali 0,000,00c) di cui già impegnato 21.989,54
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

49.866,46 53.100,00 57.100,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

71.856,00g) Previsione di Cassa
21.063,56h) di cui già pagato
50.792,44i) disponibilità di cassa



Pag. 63COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10111065 SPESE PER SERVIZI VARI CED N.A.CCapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 0111103 3.000,00a) previsione di competenza 3.000,00 3.000,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 3.000,00 3.000,00 3.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10108 - CDC. Altri servizi generali 0,000,00c) di cui già impegnato 1.418,20
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

1.581,80 3.000,00 3.000,00e) stanziamento puro disponibile
671,00f) Residui

3.683,15g) Previsione di Cassa
1.784,20h) di cui già pagato
1.898,95i) disponibilità di cassa

10111070 SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA APPARECCHIATURE LAN E TVCC DI VIDEOSORVEGLIANZACapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 0111103 5.000,00a) previsione di competenza 5.000,00 5.000,00

Responsabile VIGIL - RESP.SETTORE POLIZIA MUNICIPALE. 5.000,00 5.000,00 5.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10108 - CDC. Altri servizi generali 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

5.000,00 5.000,00 5.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

5.000,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

5.000,00i) disponibilità di cassa

10111085 NOLO HARDWARE E STRUMENTAZIONE TECNOLOGICA VARIA E ALTRI SERVIZI GENERALICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.07.000Mis/Prog/Tit/Mac 0111103 28.500,00a) previsione di competenza 8.660,00 28.500,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 8.660,00 28.500,00 28.500,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10108 - CDC. Altri servizi generali 0,000,00c) di cui già impegnato 4.560,36
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

4.099,64 28.500,00 28.500,00e) stanziamento puro disponibile
1.227,40f) Residui
9.827,40g) Previsione di Cassa
1.227,40h) di cui già pagato
8.600,00i) disponibilità di cassa



Pag. 64COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10111087 CONTRIBUTI PER FUNZIONI, FESTE RELIGIOSECapitolo
Piano Finanziario U.1.04.04.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0111104 12.500,00a) previsione di competenza 17.000,00 12.500,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 17.000,00 12.500,00 12.500,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10108 - CDC. Altri servizi generali 0,000,00c) di cui già impegnato 17.000,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 12.500,00 12.500,00e) stanziamento puro disponibile

7.000,00f) Residui
24.000,00g) Previsione di Cassa
23.893,07h) di cui già pagato

106,93i) disponibilità di cassa

10111089 IRAP SU IND FUNZIONE E FONDO  PRODUTTIVITA E LAVORO STRAORDIANRIOCapitolo
Piano Finanziario U.1.02.01.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0111102 8.990,00a) previsione di competenza 17.589,80 8.990,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 17.589,80 8.990,00 8.990,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10108 - CDC. Altri servizi generali 0,000,00c) di cui già impegnato 9.497,91
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

3.080,30 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

8.091,89 8.990,00 8.990,00e) stanziamento puro disponibile
81,37f) Residui

17.589,80g) Previsione di Cassa
655,96h) di cui già pagato

16.933,84i) disponibilità di cassa

10111094 VERSAMENT I IVA  A DEBITO  PER LE GESTIONI COMMERCIALICapitolo
Piano Finanziario U.1.10.03.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0111110 1,00a) previsione di competenza 10,00 1,00

Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO 10,00 1,00 1,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10108 - CDC. Altri servizi generali 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

10,00 1,00 1,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui
0,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato
0,00i) disponibilità di cassa



Pag. 65COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10108 CDC. Altri servizi generaliTotale CdC
331.612,00462.770,47 335.612,00a) previsione di competenza

335.612,00331.612,00462.770,47b) di cui stanziamento puro
241.803,53 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,0016.768,89- impegni assunti anni precedenti
0,000,0044.481,95- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget

335.612,00331.612,00220.966,94e) stanziamento puro disponibile
40.982,72f) Residui

460.437,63g) Previsione di Cassa
108.296,83h) di cui già pagato
352.140,80i) disponibilità di cassa

Spese correnti1TOTALE TITOLO
374.613,00 378.613,00509.882,90a) previsione di competenza
374.613,00 378.613,00509.882,90b) di cui stanziamento puro

0,000,00285.146,08c) di cui già impegnato
0,00 0,0016.768,89- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,0060.581,38- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
378.613,00374.613,00224.736,82e) stanziamento puro disponibile

40.983,12f) Residui
507.549,46g) Previsione di Cassa
143.346,35h) di cui già pagato
364.203,11i) disponibilità di cassa

10112011 potenziamento strumentazione informatica servizi generaliCapitolo
Piano Finanziario U.2.02.01.07.000Mis/Prog/Tit/Mac 0111202 0,00a) previsione di competenza 8.800,00 0,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 8.800,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10108 - CDC. Altri servizi generali 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

8.800,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

8.800,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

8.800,00i) disponibilità di cassa



Pag. 66COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

20111112 CONTRIBUTO AGLI INVESTIMENTI EDIFICI  CULTO  ART 8 COMMA 6 LETT B LR 30 3 2016 N  5Capitolo
Piano Finanziario U.2.03.04.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0111203 3.000,00a) previsione di competenza 3.000,00 3.000,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 3.000,00 3.000,00 3.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10108 - CDC. Altri servizi generali 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

3.000,00 3.000,00 3.000,00e) stanziamento puro disponibile
2.599,58f) Residui
5.599,58g) Previsione di Cassa
2.599,58h) di cui già pagato
3.000,00i) disponibilità di cassa

10108 CDC. Altri servizi generaliTotale CdC
3.000,0011.800,00 3.000,00a) previsione di competenza

3.000,003.000,0011.800,00b) di cui stanziamento puro
0,00 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget

3.000,003.000,0011.800,00e) stanziamento puro disponibile
2.599,58f) Residui

14.399,58g) Previsione di Cassa
2.599,58h) di cui già pagato

11.800,00i) disponibilità di cassa

Spese in conto capitale2TOTALE TITOLO
3.000,00 3.000,0011.800,00a) previsione di competenza
3.000,00 3.000,0011.800,00b) di cui stanziamento puro

0,000,000,00c) di cui già impegnato
0,00 0,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,000,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
3.000,003.000,0011.800,00e) stanziamento puro disponibile

2.599,58f) Residui
14.399,58g) Previsione di Cassa
2.599,58h) di cui già pagato

11.800,00i) disponibilità di cassa



Pag. 67COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

TOTALE PROGRAMMA 11 Altri servizi generali

521.682,90 377.613,00 381.613,00a) previsione di competenza
521.682,90 377.613,00 381.613,00b) di cui stanziamento puro

0,000,00285.146,08c) di cui già impegnato
16.768,89 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti
60.581,38 0,00 0,00- impegni da reimputazioni

0,00 0,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

381.613,00377.613,00236.536,82e) stanziamento puro disponibile
43.582,70f) Residui

521.949,04g) Previsione di Cassa
145.945,93h) di cui già pagato
376.003,11i) disponibilità di cassa

01TOTALE MISSIONE Servizi istituzionali, generali e di gestione

2.934.565,48 2.186.801,50 2.183.898,50a) previsione di competenza
2.934.565,48 2.186.801,50 2.183.898,50b) di cui stanziamento puro

31.166,7861.285,092.070.647,96c) di cui già impegnato
162.276,50 1.739,21 0,00- impegni assunti anni precedenti
106.953,46 0,00 0,00- impegni da reimputazioni

0,00 0,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

2.152.731,722.125.516,41863.917,52e) stanziamento puro disponibile
544.630,60f) Residui

3.455.462,22g) Previsione di Cassa
1.588.241,65h) di cui già pagato
1.867.220,57i) disponibilità di cassa



Pag. 68COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10310012 RETRIBUZIONI EDUCAZIONE STRADALE E  POTENZIAMENTO SERVIZI DI CONTROLLO FINALIZZATI ALLA SICUREZZA URBANACapitolo
Piano Finanziario U.1.01.01.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0301101 6.437,81a) previsione di competenza 6.700,96 6.569,20

Responsabile VIGIL - RESP.SETTORE POLIZIA MUNICIPALE. 6.700,96 6.569,20 6.437,81b) di cui stanziamento puro
CdC 10301 - CDC. Polizia municipale 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

6.700,96 6.569,20 6.437,81e) stanziamento puro disponibile
3.318,60f) Residui

10.929,68g) Previsione di Cassa
3.318,60h) di cui già pagato
7.611,08i) disponibilità di cassa

10310019 ACQUISTO MODULISTICA, RIVISTE E PUBBLICAZIONI VIGILICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.01.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0301103 700,00a) previsione di competenza 700,00 700,00

Responsabile VIGIL - RESP.SETTORE POLIZIA MUNICIPALE. 700,00 700,00 700,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10301 - CDC. Polizia municipale 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

700,00 700,00 700,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

700,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

700,00i) disponibilità di cassa

10310021 ACQUISTO BENI  DI CONSUMOCapitolo
Piano Finanziario U.1.03.01.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0301103 5.000,00a) previsione di competenza 5.000,00 5.000,00

Responsabile VIGIL - RESP.SETTORE POLIZIA MUNICIPALE. 5.000,00 5.000,00 5.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10301 - CDC. Polizia municipale 0,000,00c) di cui già impegnato 2.562,98
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

2.437,02 5.000,00 5.000,00e) stanziamento puro disponibile
999,27f) Residui

5.999,28g) Previsione di Cassa
782,08h) di cui già pagato

5.217,20i) disponibilità di cassa



Pag. 69COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10310023 ACQUISTO CARBURANTI E ALTRI BENI DI CONSUMO N.A.CCapitolo
Piano Finanziario U.1.03.01.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0301103 0,00a) previsione di competenza 0,00 0,00

Responsabile VIGIL - RESP.SETTORE POLIZIA MUNICIPALE. 0,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10301 - CDC. Polizia municipale 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile

800,00f) Residui
800,00g) Previsione di Cassa
560,58h) di cui già pagato
239,42i) disponibilità di cassa

10310024 ACQUISTO ALTRI BENI DI CONSUMO N.A.C.Capitolo
Piano Finanziario U.1.03.01.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0301103 500,00a) previsione di competenza 500,00 500,00

Responsabile VIGIL - RESP.SETTORE POLIZIA MUNICIPALE. 500,00 500,00 500,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10301 - CDC. Polizia municipale 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

500,00 500,00 500,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

500,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

500,00i) disponibilità di cassa

10310026 ACQUISTO ALTRI BENI DI CONSUMO - VESTIARIOCapitolo
Piano Finanziario U.1.03.01.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0301103 4.000,00a) previsione di competenza 4.000,00 4.000,00

Responsabile VIGIL - RESP.SETTORE POLIZIA MUNICIPALE. 4.000,00 4.000,00 4.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10301 - CDC. Polizia municipale 0,000,00c) di cui già impegnato 3.993,28
Assessore  - N. D. 2.500,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
6,72 4.000,00 4.000,00e) stanziamento puro disponibile

2.925,21f) Residui
6.925,24g) Previsione di Cassa
5.425,21h) di cui già pagato
1.500,03i) disponibilità di cassa



Pag. 70COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10310028 premi assicurativi mezzi polizia municipaleCapitolo
Piano Finanziario U.1.10.04.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 0301110 3.102,00a) previsione di competenza 3.102,00 3.102,00

Responsabile POLGI - RESP POLITICHE GIOVANILE ,SPORT 3.102,00 3.102,00 3.102,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10301 - CDC. Polizia municipale 0,000,00c) di cui già impegnato 1.688,04
Assessore  - N. D. 1.688,04 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

1.413,96 3.102,00 3.102,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

3.102,00g) Previsione di Cassa
1.688,04h) di cui già pagato
1.413,96i) disponibilità di cassa

10310033 SERVIZI INFORMATICI E DI TELECOMUNICAZIONICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.19.000Mis/Prog/Tit/Mac 0301103 5.000,00a) previsione di competenza 5.000,00 5.000,00

Responsabile VIGIL - RESP.SETTORE POLIZIA MUNICIPALE. 5.000,00 5.000,00 5.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10301 - CDC. Polizia municipale 0,000,00c) di cui già impegnato 4.864,14
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

135,86 5.000,00 5.000,00e) stanziamento puro disponibile
3.269,60f) Residui
8.395,61g) Previsione di Cassa
8.133,74h) di cui già pagato

261,87i) disponibilità di cassa

10310034 ALTRI SERVIZI N.A.CCapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 0301103 500,00a) previsione di competenza 500,00 500,00

Responsabile VIGIL - RESP.SETTORE POLIZIA MUNICIPALE. 500,00 500,00 500,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10301 - CDC. Polizia municipale 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

500,00 500,00 500,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

500,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

500,00i) disponibilità di cassa



Pag. 71COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10310038 MANUTENZIONI ORDINARIE E RIPARAZIONI MEZZI VIGILICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 0301103 10.000,00a) previsione di competenza 10.000,00 10.000,00

Responsabile VIGIL - RESP.SETTORE POLIZIA MUNICIPALE. 10.000,00 10.000,00 10.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10301 - CDC. Polizia municipale 5.800,005.800,00c) di cui già impegnato 6.000,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

4.000,00 4.200,00 4.200,00e) stanziamento puro disponibile
1.340,45f) Residui
3.341,23g) Previsione di Cassa
2.144,33h) di cui già pagato
1.196,90i) disponibilità di cassa

10310039 UTENZE E CANONI SETTORE P.M.Capitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.05.000Mis/Prog/Tit/Mac 0301103 3.100,00a) previsione di competenza 3.100,00 3.100,00

Responsabile VIGIL - RESP.SETTORE POLIZIA MUNICIPALE. 3.100,00 3.100,00 3.100,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10301 - CDC. Polizia municipale 0,000,00c) di cui già impegnato 2.374,12
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

725,88 3.100,00 3.100,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

3.114,95g) Previsione di Cassa
2.239,14h) di cui già pagato

875,81i) disponibilità di cassa

10310040 UTILIZZO BENI DI TERZI SETTORE P.M.Capitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.07.000Mis/Prog/Tit/Mac 0301103 1.700,00a) previsione di competenza 1.700,00 1.700,00

Responsabile VIGIL - RESP.SETTORE POLIZIA MUNICIPALE. 1.700,00 1.700,00 1.700,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10301 - CDC. Polizia municipale 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

1.700,00 1.700,00 1.700,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

1.700,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

1.700,00i) disponibilità di cassa



Pag. 72COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10310042 ASSICURAZIONI AUTOMEZZI, VISURE, E SERVIZI VARICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.16.000Mis/Prog/Tit/Mac 0301103 2.000,00a) previsione di competenza 2.000,00 2.000,00

Responsabile VIGIL - RESP.SETTORE POLIZIA MUNICIPALE. 2.000,00 2.000,00 2.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10301 - CDC. Polizia municipale 0,000,00c) di cui già impegnato 1.803,40
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

196,60 2.000,00 2.000,00e) stanziamento puro disponibile
393,78f) Residui

2.540,98g) Previsione di Cassa
1.660,22h) di cui già pagato

880,76i) disponibilità di cassa

10310044 UTENZE E CANONI SETTORE PMCapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.05.000Mis/Prog/Tit/Mac 0301103 1.350,00a) previsione di competenza 1.350,00 1.350,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 1.350,00 1.350,00 1.350,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10301 - CDC. Polizia municipale 0,000,00c) di cui già impegnato 1.100,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

250,00 1.350,00 1.350,00e) stanziamento puro disponibile
47,15f) Residui

2.053,55g) Previsione di Cassa
331,63h) di cui già pagato

1.721,92i) disponibilità di cassa

10310045 INDENNITA* DI MISSIONE AL PERSONALE SETTORE P.M.Capitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0301103 214,00a) previsione di competenza 214,00 214,00

Responsabile VIGIL - RESP.SETTORE POLIZIA MUNICIPALE. 214,00 214,00 214,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10301 - CDC. Polizia municipale 0,000,00c) di cui già impegnato 5,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

209,00 214,00 214,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

214,00g) Previsione di Cassa
5,00h) di cui già pagato

209,00i) disponibilità di cassa



Pag. 73COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10310046 SERVIZI PER FORMAZIONE E ADDESTRAMENTO PROFESSIONALE SETTORE P.M.Capitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.04.000Mis/Prog/Tit/Mac 0301103 1.922,00a) previsione di competenza 1.922,00 1.922,00

Responsabile VIGIL - RESP.SETTORE POLIZIA MUNICIPALE. 1.922,00 1.922,00 1.922,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10301 - CDC. Polizia municipale 0,000,00c) di cui già impegnato 1.790,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

132,00 1.922,00 1.922,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

1.922,00g) Previsione di Cassa
1.250,00h) di cui già pagato

672,00i) disponibilità di cassa

10310049 NOLO STRUMENTI TECNOLOGICICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.07.000Mis/Prog/Tit/Mac 0301103 1.611,00a) previsione di competenza 1.611,00 1.611,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 1.611,00 1.611,00 1.611,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10301 - CDC. Polizia municipale 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

1.611,00 1.611,00 1.611,00e) stanziamento puro disponibile
1.611,00f) Residui
3.222,00g) Previsione di Cassa
1.611,00h) di cui già pagato
1.611,00i) disponibilità di cassa

10310051 TRASFERIMENTO QUOTE DEI PROVENTI DA VIOLAZIONE CDS AGLI ENTI PROPRIETARI  DELLE STRADECapitolo
Piano Finanziario U.1.04.01.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0301104 1,00a) previsione di competenza 1,00 1,00

Responsabile VIGIL - RESP.SETTORE POLIZIA MUNICIPALE. 1,00 1,00 1,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10301 - CDC. Polizia municipale 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
1,00 1,00 1,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui
0,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato
0,00i) disponibilità di cassa



Pag. 74COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10310054 BOLLI MEZZI IN DOTAZIONE UFFICIO VIGILICapitolo
Piano Finanziario U.1.02.01.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 0301102 800,00a) previsione di competenza 800,00 800,00

Responsabile VIGIL - RESP.SETTORE POLIZIA MUNICIPALE. 800,00 800,00 800,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10301 - CDC. Polizia municipale 0,000,00c) di cui già impegnato 800,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 800,00 800,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

800,00g) Previsione di Cassa
800,00h) di cui già pagato

0,00i) disponibilità di cassa

10310055 IMPOSTA DI REGISTRO E DI BOLLO UFFICIO VIGILICapitolo
Piano Finanziario U.1.02.01.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0301102 1,00a) previsione di competenza 1,00 1,00

Responsabile VIGIL - RESP.SETTORE POLIZIA MUNICIPALE. 1,00 1,00 1,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10301 - CDC. Polizia municipale 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
1,00 1,00 1,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui
0,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato
0,00i) disponibilità di cassa

10310057 SANZIONI PER RETTIFICHE AD ADEMPIMENTI E MODELLI FISCALICapitolo
Piano Finanziario U.1.10.05.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 0301110 1,00a) previsione di competenza 1,00 1,00

Responsabile VIGIL - RESP.SETTORE POLIZIA MUNICIPALE. 1,00 1,00 1,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10301 - CDC. Polizia municipale 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
1,00 1,00 1,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui
0,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato
0,00i) disponibilità di cassa



Pag. 75COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10310300 STIPENDI AL PERSONALE DELLA POLIZIA LOCALECapitolo
Piano Finanziario U.1.01.01.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0301101 152.959,00a) previsione di competenza 155.959,00 152.959,00

Responsabile VIGIL - RESP.SETTORE POLIZIA MUNICIPALE. 155.959,00 152.959,00 152.959,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10301 - CDC. Polizia municipale 0,000,00c) di cui già impegnato 152.959,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

3.000,00 152.959,00 152.959,00e) stanziamento puro disponibile
383,12f) Residui

155.959,00g) Previsione di Cassa
132.155,59h) di cui già pagato
23.803,41i) disponibilità di cassa

10310301 ONERI ASSICURATIVI OBBLIGATORI SETTORE P.M.Capitolo
Piano Finanziario U.1.01.02.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0301101 43.857,00a) previsione di competenza 47.222,00 43.889,00

Responsabile VIGIL - RESP.SETTORE POLIZIA MUNICIPALE. 47.222,00 43.889,00 43.857,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10301 - CDC. Polizia municipale 0,000,00c) di cui già impegnato 43.922,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

3.300,00 43.889,00 43.857,00e) stanziamento puro disponibile
789,65f) Residui

48.011,65g) Previsione di Cassa
38.561,53h) di cui già pagato
9.450,12i) disponibilità di cassa

10310305 IRAP SU COMPETENZE STIPENDIALI SETTORE  POLIZIA LOCALECapitolo
Piano Finanziario U.1.02.01.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0301102 13.551,00a) previsione di competenza 14.573,00 13.562,00

Responsabile VIGIL - RESP.SETTORE POLIZIA MUNICIPALE. 14.573,00 13.562,00 13.551,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10301 - CDC. Polizia municipale 0,000,00c) di cui già impegnato 13.573,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

1.000,00 13.562,00 13.551,00e) stanziamento puro disponibile
282,02f) Residui

14.855,02g) Previsione di Cassa
11.586,59h) di cui già pagato
3.268,43i) disponibilità di cassa



Pag. 76COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10310308 POLIZZA ASSICURATIVA  CORRELATO %   SANZIONI CODICE DELLA STRADACapitolo
Piano Finanziario U.1.01.01.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0301101 7.922,07a) previsione di competenza 8.245,89 8.083,76

Responsabile VIGIL - RESP.SETTORE POLIZIA MUNICIPALE. 8.245,89 8.083,76 7.922,07b) di cui stanziamento puro
CdC 10301 - CDC. Polizia municipale 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

8.245,89 8.083,76 7.922,07e) stanziamento puro disponibile
4.083,70f) Residui

13.449,39g) Previsione di Cassa
4.083,70h) di cui già pagato
9.365,69i) disponibilità di cassa

10310310 INCARICHI DI TUTELA E PATROCINIO LEGALECapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 0301103 0,00a) previsione di competenza 1,00 0,00

Responsabile VIGIL - RESP.SETTORE POLIZIA MUNICIPALE. 1,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10301 - CDC. Polizia municipale 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
1,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui
1,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato
1,00i) disponibilità di cassa

10311315 RESTITUZIONE SOMME INDEBITAMENTE RISCOSSA DALLE ATTIVITA' DI CONTROLLOCapitolo
Piano Finanziario U.1.09.99.04.000Mis/Prog/Tit/Mac 0301109 1.000,00a) previsione di competenza 2.000,00 1.000,00

Responsabile VIGIL - RESP.SETTORE POLIZIA MUNICIPALE. 2.000,00 1.000,00 1.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10301 - CDC. Polizia municipale 0,000,00c) di cui già impegnato 1.027,95
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

972,05 1.000,00 1.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

2.000,00g) Previsione di Cassa
1.027,95h) di cui già pagato

972,05i) disponibilità di cassa



Pag. 77COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10301 CDC. Polizia municipaleTotale CdC
267.564,96276.203,85 267.228,88a) previsione di competenza

267.228,88267.564,96276.203,85b) di cui stanziamento puro
238.462,91 5.800,00 5.800,00c) di cui già impegnato

0,000,004.188,04- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget

261.428,88261.764,9637.740,94e) stanziamento puro disponibile
20.243,55f) Residui

291.036,58g) Previsione di Cassa
217.364,93h) di cui già pagato
73.671,65i) disponibilità di cassa

Spese correnti1TOTALE TITOLO
267.564,96 267.228,88276.203,85a) previsione di competenza
267.564,96 267.228,88276.203,85b) di cui stanziamento puro

5.800,005.800,00238.462,91c) di cui già impegnato
0,00 0,004.188,04- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,000,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
261.428,88261.764,9637.740,94e) stanziamento puro disponibile

20.243,55f) Residui
291.036,58g) Previsione di Cassa
217.364,93h) di cui già pagato
73.671,65i) disponibilità di cassa

10302003 ACQUISTO STRUMENTI INFORMATICI E ATTREZ ART 208 CDSCapitolo
Piano Finanziario U.2.02.01.07.000Mis/Prog/Tit/Mac 0301202 3.300,86a) previsione di competenza 3.435,79 3.368,23

Responsabile VIGIL - RESP.SETTORE POLIZIA MUNICIPALE. 3.435,79 3.368,23 3.300,86b) di cui stanziamento puro
CdC 10301 - CDC. Polizia municipale 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

3.435,79 3.368,23 3.300,86e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

3.435,79g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

3.435,79i) disponibilità di cassa



Pag. 78COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10302038 MANUTENZIONE STRAORDINARAIA MEZZI  E STRUMENTI  IN DOTAZIONECapitolo
Piano Finanziario U.2.02.01.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0301202 0,00a) previsione di competenza 1.100,00 0,00

Responsabile VIGIL - RESP.SETTORE POLIZIA MUNICIPALE. 1.100,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10301 - CDC. Polizia municipale 0,000,00c) di cui già impegnato 1.006,24
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

93,76 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
4.573,83f) Residui
5.673,83g) Previsione di Cassa
5.580,07h) di cui già pagato

93,76i) disponibilità di cassa

10301 CDC. Polizia municipaleTotale CdC
3.368,234.535,79 3.300,86a) previsione di competenza

3.300,863.368,234.535,79b) di cui stanziamento puro
1.006,24 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget

3.300,863.368,233.529,55e) stanziamento puro disponibile
4.573,83f) Residui
9.109,62g) Previsione di Cassa
5.580,07h) di cui già pagato
3.529,55i) disponibilità di cassa

Spese in conto capitale2TOTALE TITOLO
3.368,23 3.300,864.535,79a) previsione di competenza
3.368,23 3.300,864.535,79b) di cui stanziamento puro

0,000,001.006,24c) di cui già impegnato
0,00 0,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,000,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
3.300,863.368,233.529,55e) stanziamento puro disponibile

4.573,83f) Residui
9.109,62g) Previsione di Cassa
5.580,07h) di cui già pagato
3.529,55i) disponibilità di cassa



Pag. 79COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

TOTALE PROGRAMMA 01 Polizia locale e amministrativa

280.739,64 270.933,19 270.529,74a) previsione di competenza
280.739,64 270.933,19 270.529,74b) di cui stanziamento puro

5.800,005.800,00239.469,15c) di cui già impegnato
4.188,04 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

264.729,74265.133,1941.270,49e) stanziamento puro disponibile
24.817,38f) Residui

300.146,20g) Previsione di Cassa
222.945,00h) di cui già pagato
77.201,20i) disponibilità di cassa

03TOTALE MISSIONE Ordine pubblico e sicurezza

280.739,64 270.933,19 270.529,74a) previsione di competenza
280.739,64 270.933,19 270.529,74b) di cui stanziamento puro

5.800,005.800,00239.469,15c) di cui già impegnato
4.188,04 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

264.729,74265.133,1941.270,49e) stanziamento puro disponibile
24.817,38f) Residui

300.146,20g) Previsione di Cassa
222.945,00h) di cui già pagato
77.201,20i) disponibilità di cassa



Pag. 80COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10411002 ACQUISTO BENI CONSUMO E* O MATERIALI MANUTENZIONI ORDINARIECapitolo
Piano Finanziario U.1.03.01.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0401103 2.000,00a) previsione di competenza 2.000,00 2.000,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 2.000,00 2.000,00 2.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10401 - CDC. Scuola materna 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

2.000,00 2.000,00 2.000,00e) stanziamento puro disponibile
2.000,00f) Residui
4.000,00g) Previsione di Cassa
2.000,00h) di cui già pagato
2.000,00i) disponibilità di cassa

10411005 MANUTENZIONI ORDINARIE E RIPARAZIONI SCUOLA MATERNACapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 0401103 2.500,00a) previsione di competenza 2.500,00 2.500,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 2.500,00 2.500,00 2.500,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10401 - CDC. Scuola materna 2.137,862.137,86c) di cui già impegnato 2.075,22
Assessore  - N. D. 1.383,48 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

424,78 362,14 362,14e) stanziamento puro disponibile
1.172,89f) Residui
3.672,89g) Previsione di Cassa
1.901,92h) di cui già pagato
1.770,97i) disponibilità di cassa

10411006 CONSUMI ELETTRICI, IDRICI , RISCALDAMENTO SCUOLA MATERNACapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.05.000Mis/Prog/Tit/Mac 0401103 21.100,00a) previsione di competenza 24.100,00 21.100,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 24.100,00 21.100,00 21.100,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10401 - CDC. Scuola materna 0,000,00c) di cui già impegnato 21.250,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

2.850,00 21.100,00 21.100,00e) stanziamento puro disponibile
57.452,99f) Residui
81.552,99g) Previsione di Cassa
17.689,21h) di cui già pagato
63.863,78i) disponibilità di cassa



Pag. 81COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10411011 APPALTO MANUTENZIONI ORDINARIE E RIPARAZIONI IMPIANTI DI RISCALDAMENTO E CONDIZIONAMENTO SCUOLA MATERNACapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 0401103 2.000,00a) previsione di competenza 2.000,00 2.000,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 2.000,00 2.000,00 2.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10401 - CDC. Scuola materna 0,000,00c) di cui già impegnato 1.594,30
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

405,70 2.000,00 2.000,00e) stanziamento puro disponibile
432,43f) Residui

2.432,43g) Previsione di Cassa
1.455,28h) di cui già pagato

977,15i) disponibilità di cassa

10411016 QUOTA UTENTI MENSA SCUOLA MATERNACapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.15.000Mis/Prog/Tit/Mac 0401103 13.000,00a) previsione di competenza 21.122,00 13.000,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 21.122,00 13.000,00 13.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10401 - CDC. Scuola materna 0,0011.408,80c) di cui già impegnato 13.000,00
Assessore  - N. D. 6.890,40 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

8.122,00 1.591,20 13.000,00e) stanziamento puro disponibile
4.019,40f) Residui

25.141,40g) Previsione di Cassa
6.890,40h) di cui già pagato

18.251,00i) disponibilità di cassa

10411017 CONTRIBUT PER SUSSIDI DIDATTICI E I PROGETTI SCUOLA MATERNA PARITARIACapitolo
Piano Finanziario U.1.04.04.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0401104 3.000,00a) previsione di competenza 0,00 3.000,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 0,00 3.000,00 3.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10401 - CDC. Scuola materna 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 3.000,00 3.000,00e) stanziamento puro disponibile

1.650,00f) Residui
1.650,00g) Previsione di Cassa
1.650,00h) di cui già pagato

0,00i) disponibilità di cassa



Pag. 82COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10411019 CONTRIBUTO PER SUSSIDI DIDATTICI E PROGETTI SCUOLAMATERNA STATALECapitolo
Piano Finanziario U.1.04.01.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0401104 1.500,00a) previsione di competenza 6.000,00 1.500,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 6.000,00 1.500,00 1.500,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10401 - CDC. Scuola materna 0,000,00c) di cui già impegnato 4.500,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

1.500,00 1.500,00 1.500,00e) stanziamento puro disponibile
500,00f) Residui

6.500,00g) Previsione di Cassa
5.000,00h) di cui già pagato
1.500,00i) disponibilità di cassa

10401 CDC. Scuola maternaTotale CdC
45.100,0057.722,00 45.100,00a) previsione di competenza

45.100,0045.100,0057.722,00b) di cui stanziamento puro
42.419,52 13.546,66 2.137,86c) di cui già impegnato

0,000,008.273,88- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget

42.962,1431.553,3415.302,48e) stanziamento puro disponibile
67.227,71f) Residui

124.949,71g) Previsione di Cassa
36.586,81h) di cui già pagato
88.362,90i) disponibilità di cassa

Spese correnti1TOTALE TITOLO
45.100,00 45.100,0057.722,00a) previsione di competenza
45.100,00 45.100,0057.722,00b) di cui stanziamento puro

2.137,8613.546,6642.419,52c) di cui già impegnato
0,00 0,008.273,88- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,000,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
42.962,1431.553,3415.302,48e) stanziamento puro disponibile

67.227,71f) Residui
124.949,71g) Previsione di Cassa
36.586,81h) di cui già pagato
88.362,90i) disponibilità di cassa



Pag. 83COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10412001 RIQUALIFICAZIONE E MESSA A NORMA SCUOLA MATERNACapitolo
Piano Finanziario U.2.02.01.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 0401202 0,00a) previsione di competenza 0,00 0,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 0,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10401 - CDC. Scuola materna 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

9.281,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

9.281,00i) disponibilità di cassa

20401001 manutenzioni straordinaria impianti termici scuola maternaCapitolo
Piano Finanziario U.2.02.01.04.000Mis/Prog/Tit/Mac 0401202 0,00a) previsione di competenza 2.000,00 0,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 2.000,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10401 - CDC. Scuola materna 0,000,00c) di cui già impegnato 2.000,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

2.000,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

2.000,00i) disponibilità di cassa

10401 CDC. Scuola maternaTotale CdC
0,002.000,00 0,00a) previsione di competenza

0,000,002.000,00b) di cui stanziamento puro
2.000,00 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget
0,000,000,00e) stanziamento puro disponibile

0,00f) Residui
11.281,00g) Previsione di Cassa

0,00h) di cui già pagato
11.281,00i) disponibilità di cassa



Pag. 84COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

Spese in conto capitale2TOTALE TITOLO
0,00 0,002.000,00a) previsione di competenza
0,00 0,002.000,00b) di cui stanziamento puro

0,000,002.000,00c) di cui già impegnato
0,00 0,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,000,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,000,000,00e) stanziamento puro disponibile

0,00f) Residui
11.281,00g) Previsione di Cassa

0,00h) di cui già pagato
11.281,00i) disponibilità di cassa

TOTALE PROGRAMMA 01 Istruzione prescolastica

59.722,00 45.100,00 45.100,00a) previsione di competenza
59.722,00 45.100,00 45.100,00b) di cui stanziamento puro

2.137,8613.546,6644.419,52c) di cui già impegnato
8.273,88 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

42.962,1431.553,3415.302,48e) stanziamento puro disponibile
67.227,71f) Residui

136.230,71g) Previsione di Cassa
36.586,81h) di cui già pagato
99.643,90i) disponibilità di cassa

10421001 ACQUISTO  BENI CONSUMO O MATERIALI MANUTENZIONI ORDINARIE SCUOLE ELEMENTARICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.01.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0402103 2.000,00a) previsione di competenza 2.000,00 2.000,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 2.000,00 2.000,00 2.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10402 - CDC. Istruzione elementare 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

2.000,00 2.000,00 2.000,00e) stanziamento puro disponibile
2.000,00f) Residui
4.000,00g) Previsione di Cassa
2.000,00h) di cui già pagato
2.000,00i) disponibilità di cassa



Pag. 85COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10421003 ACQUISIZIONE SERVIZI DI RIPARAZIONE E MANUTENZIONE ORDINARIA SCUOLA ELEMENTARECapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 0402103 5.000,00a) previsione di competenza 5.000,00 5.000,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 5.000,00 5.000,00 5.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10402 - CDC. Istruzione elementare 4.275,724.275,72c) di cui già impegnato 4.976,50
Assessore  - N. D. 3.162,23 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

23,50 724,28 724,28e) stanziamento puro disponibile
395,31f) Residui

5.395,31g) Previsione di Cassa
4.347,82h) di cui già pagato
1.047,49i) disponibilità di cassa

10421004 CONSUMI IDRICI, ELETTRICI, RISCALDAMENTO SCUOLA PRIMARIACapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.05.000Mis/Prog/Tit/Mac 0402103 0,00a) previsione di competenza 0,00 0,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 0,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10402 - CDC. Istruzione elementare 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile

521,34f) Residui
521,34g) Previsione di Cassa

0,00h) di cui già pagato
521,34i) disponibilità di cassa

10421006 CONSUMI IDRICI, ELETTRICI, RISCALDAMENTO ,  TELEFONICI, SCUOLA ELEMENTARECapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.05.000Mis/Prog/Tit/Mac 0402103 49.700,00a) previsione di competenza 55.700,00 49.700,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 55.700,00 49.700,00 49.700,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10402 - CDC. Istruzione elementare 0,000,00c) di cui già impegnato 49.700,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

6.000,00 49.700,00 49.700,00e) stanziamento puro disponibile
26.884,99f) Residui
82.584,99g) Previsione di Cassa
29.209,14h) di cui già pagato
53.375,85i) disponibilità di cassa



Pag. 86COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10421007 CONSUMI IDRICI, ELETTRICI, RISCALDAMENTO SCUOLA PRIMARIACapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.05.000Mis/Prog/Tit/Mac 0402103 0,00a) previsione di competenza 0,00 0,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 0,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10402 - CDC. Istruzione elementare 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile

5.844,53f) Residui
9.172,11g) Previsione di Cassa
3.942,61h) di cui già pagato
5.229,50i) disponibilità di cassa

10421008 ACQUISIZIONE SERVIZI VARI SCUOLA PRIMARIACapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 0402103 0,00a) previsione di competenza 0,00 0,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 0,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10402 - CDC. Istruzione elementare 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

395,17g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

395,17i) disponibilità di cassa

10421011 APPALTO MANUTENZIONE IMPIANTI DI RISCALDAMENTO E IMMOBILI SCUOLA PRIMARIACapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 0402103 5.000,00a) previsione di competenza 5.000,00 5.000,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 5.000,00 5.000,00 5.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10402 - CDC. Istruzione elementare 0,000,00c) di cui già impegnato 3.688,60
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

1.311,40 5.000,00 5.000,00e) stanziamento puro disponibile
3.201,47f) Residui
7.806,30g) Previsione di Cassa
5.247,17h) di cui già pagato
2.559,13i) disponibilità di cassa



Pag. 87COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10421015 TRASFERIMENTI FORNITURA LIBRI ALLA SCUOLA PRIMARIA FONDO UNICO E 981Capitolo
Piano Finanziario U.1.04.02.05.000Mis/Prog/Tit/Mac 0402104 6.600,00a) previsione di competenza 0,00 6.600,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 0,00 6.600,00 6.600,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10402 - CDC. Istruzione elementare 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 6.600,00 6.600,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui
0,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato
0,00i) disponibilità di cassa

10421016 ACQUISTOCEDOLE LIBRARE  TESTI SCUOLA DELL'OBBLIGOCapitolo
Piano Finanziario U.1.03.01.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0402103 0,00a) previsione di competenza 6.600,00 0,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 6.600,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10402 - CDC. Istruzione elementare 0,000,00c) di cui già impegnato 5.741,95
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

858,05 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

6.600,00g) Previsione di Cassa
135,99h) di cui già pagato

6.464,01i) disponibilità di cassa

10402 CDC. Istruzione elementareTotale CdC
68.300,0074.300,00 68.300,00a) previsione di competenza

68.300,0068.300,0074.300,00b) di cui stanziamento puro
64.107,05 4.275,72 4.275,72c) di cui già impegnato

0,000,003.162,23- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget

64.024,2864.024,2810.192,95e) stanziamento puro disponibile
38.847,64f) Residui

116.475,22g) Previsione di Cassa
44.882,73h) di cui già pagato
71.592,49i) disponibilità di cassa



Pag. 88COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10421017 ACQUISTO MATERIALI DI CONSUMO MANUTENZIONI ORDINARIE SCUOLA MEDIACapitolo
Piano Finanziario U.1.03.01.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0402103 2.000,00a) previsione di competenza 2.000,00 2.000,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 2.000,00 2.000,00 2.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10403 - CDC. Istruzione media 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

2.000,00 2.000,00 2.000,00e) stanziamento puro disponibile
2.000,00f) Residui
4.000,00g) Previsione di Cassa
2.000,00h) di cui già pagato
2.000,00i) disponibilità di cassa

10421019 CONSUMI IDRICI, ELETTRICI, RISCALDAMENTO SCUOLA MEDIACapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.05.000Mis/Prog/Tit/Mac 0402103 32.100,00a) previsione di competenza 32.100,00 32.100,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 32.100,00 32.100,00 32.100,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10403 - CDC. Istruzione media 0,000,00c) di cui già impegnato 26.900,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

5.200,00 32.100,00 32.100,00e) stanziamento puro disponibile
2.900,00f) Residui

32.100,00g) Previsione di Cassa
15.818,40h) di cui già pagato
16.281,60i) disponibilità di cassa

10421020 CONSUMI IDRICI, ELETTRICI, RISCALDAMENTO SCUOLA MEDIACapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.05.000Mis/Prog/Tit/Mac 0402103 0,00a) previsione di competenza 0,00 0,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 0,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10403 - CDC. Istruzione media 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

212,67g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

212,67i) disponibilità di cassa



Pag. 89COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10421022 CONSUMI IDRICI, ELETTRICI, RISCALDAMENTO SCUOLA MEDIACapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.05.000Mis/Prog/Tit/Mac 0402103 0,00a) previsione di competenza 0,00 0,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 0,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10403 - CDC. Istruzione media 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile

6.256,00f) Residui
9.486,77g) Previsione di Cassa

0,00h) di cui già pagato
9.486,77i) disponibilità di cassa

10421023 CONSUMI IDRICI, ELETTRICI, RISCALDAMENTO SCUOLA MEDIACapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.05.000Mis/Prog/Tit/Mac 0402103 0,00a) previsione di competenza 0,00 0,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 0,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10403 - CDC. Istruzione media 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile

3.702,69f) Residui
3.702,69g) Previsione di Cassa

301,06h) di cui già pagato
3.401,63i) disponibilità di cassa

10421025 ACQUISIZIONE SERVIZI DI MANUTENZIONI  E RIPARAZIONI ORDINARIE SCUOLA MEDIACapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 0402103 24.640,00a) previsione di competenza 24.640,00 24.640,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 24.640,00 24.640,00 24.640,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10403 - CDC. Istruzione media 21.070,7721.070,77c) di cui già impegnato 20.752,16
Assessore  - N. D. 13.834,76 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

3.887,84 3.569,23 3.569,23e) stanziamento puro disponibile
1.729,33f) Residui

26.369,33g) Previsione di Cassa
19.021,84h) di cui già pagato
7.347,49i) disponibilità di cassa



Pag. 90COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10421028 APPALTO MANUTENZIONI ORDINARIE IMPIANTI DI RISCALDAMENTO E CONDIZIONAMENTO SCUOLA MEDIACapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 0402103 0,00a) previsione di competenza 0,00 0,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 0,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10403 - CDC. Istruzione media 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile

438,71f) Residui
1.597,72g) Previsione di Cassa

438,71h) di cui già pagato
1.159,01i) disponibilità di cassa

10403 CDC. Istruzione mediaTotale CdC
58.740,0058.740,00 58.740,00a) previsione di competenza

58.740,0058.740,0058.740,00b) di cui stanziamento puro
47.652,16 21.070,77 21.070,77c) di cui già impegnato

0,000,0013.834,76- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget

37.669,2337.669,2311.087,84e) stanziamento puro disponibile
17.026,73f) Residui
77.469,18g) Previsione di Cassa
37.580,01h) di cui già pagato
39.889,17i) disponibilità di cassa

Spese correnti1TOTALE TITOLO
127.040,00 127.040,00133.040,00a) previsione di competenza
127.040,00 127.040,00133.040,00b) di cui stanziamento puro

25.346,4925.346,49111.759,21c) di cui già impegnato
0,00 0,0016.996,99- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,000,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
101.693,51101.693,5121.280,79e) stanziamento puro disponibile

55.874,37f) Residui
193.944,40g) Previsione di Cassa
82.462,74h) di cui già pagato

111.481,66i) disponibilità di cassa



Pag. 91COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

20402001 MANUTENZIONE  STRAORDINARIA IMPIANTI TERMICI  SCUOLA ELEMANTARECapitolo
Piano Finanziario U.2.02.01.04.000Mis/Prog/Tit/Mac 0402202 0,00a) previsione di competenza 2.000,00 0,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 2.000,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10402 - CDC. Istruzione elementare 0,000,00c) di cui già impegnato 2.000,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

2.000,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

2.000,00i) disponibilità di cassa

10402 CDC. Istruzione elementareTotale CdC
0,002.000,00 0,00a) previsione di competenza

0,000,002.000,00b) di cui stanziamento puro
2.000,00 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget
0,000,000,00e) stanziamento puro disponibile

0,00f) Residui
2.000,00g) Previsione di Cassa

0,00h) di cui già pagato
2.000,00i) disponibilità di cassa

10422002 MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLA MEDIACapitolo
Piano Finanziario U.2.02.01.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 0402202 0,00a) previsione di competenza 181.633,24 0,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 181.633,24 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10403 - CDC. Istruzione media 0,000,00c) di cui già impegnato 181.633,24
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

181.633,24 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile

69.804,76f) Residui
181.633,24g) Previsione di Cassa
165.969,09h) di cui già pagato
15.664,15i) disponibilità di cassa



Pag. 92COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10403 CDC. Istruzione mediaTotale CdC
0,00181.633,24 0,00a) previsione di competenza

0,000,00181.633,24b) di cui stanziamento puro
181.633,24 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,00181.633,24- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget
0,000,000,00e) stanziamento puro disponibile

69.804,76f) Residui
181.633,24g) Previsione di Cassa
165.969,09h) di cui già pagato
15.664,15i) disponibilità di cassa

10422003 INTERVENTI MESSA IN SICUREZZA  ISTITUTI ISTRUZIONE PRIMARIA  E PIANO STRAORDINARIO EDILIZIA SCOLASTICA  ISCOL@Capitolo
Piano Finanziario U.2.02.01.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 0402202 0,00a) previsione di competenza 0,00 0,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 0,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10405 - CDC. Ass. scolastica, trasp. refezione e altri 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile

19.942,10f) Residui
104.441,90g) Previsione di Cassa

0,00h) di cui già pagato
104.441,90i) disponibilità di cassa

10422005 PIANO STRAORDINARIO EDILIZIA SCOALSTICA  FONDI ISCOLA@Capitolo
Piano Finanziario U.2.02.01.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 0402202 0,00a) previsione di competenza 159.848,33 81.000,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 78.848,33 81.000,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10405 - CDC. Ass. scolastica, trasp. refezione e altri 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 81.000,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
81.000,00 0,00 0,00- FPV da Budget
78.848,33 81.000,00 0,00e) stanziamento puro disponibile

0,00f) Residui
78.848,33g) Previsione di Cassa

0,00h) di cui già pagato
78.848,33i) disponibilità di cassa



Pag. 93COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

20402220 TRASFERIMENTI DI CAPITALE ALLE SCUOLE ACQUISTO ARREDI E ATTREZZATURECapitolo
Piano Finanziario U.2.04.21.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0402204 0,00a) previsione di competenza 0,00 0,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 0,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10405 - CDC. Ass. scolastica, trasp. refezione e altri 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile

2.000,00f) Residui
2.000,02g) Previsione di Cassa
2.000,00h) di cui già pagato

0,02i) disponibilità di cassa

10405 CDC. Ass. scolastica, trasp. refezione e altriTotale CdC
81.000,00159.848,33 0,00a) previsione di competenza

0,0081.000,0078.848,33b) di cui stanziamento puro
0,00 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,0081.000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,0081.000,00- FPV da Budget
0,0081.000,0078.848,33e) stanziamento puro disponibile

21.942,10f) Residui
185.290,25g) Previsione di Cassa

2.000,00h) di cui già pagato
183.290,25i) disponibilità di cassa

Spese in conto capitale2TOTALE TITOLO
81.000,00 0,00343.481,57a) previsione di competenza
81.000,00 0,00262.481,57b) di cui stanziamento puro

0,000,00183.633,24c) di cui già impegnato
0,00 0,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,00181.633,24- impegni da reimputazioni
0,00 0,0081.000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

81.000,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,0081.000,0078.848,33e) stanziamento puro disponibile

91.746,86f) Residui
368.923,49g) Previsione di Cassa
167.969,09h) di cui già pagato
200.954,40i) disponibilità di cassa



Pag. 94COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

TOTALE PROGRAMMA 02 Altri ordini di istruzione

476.521,57 208.040,00 127.040,00a) previsione di competenza
395.521,57 208.040,00 127.040,00b) di cui stanziamento puro

25.346,4925.346,49295.392,45c) di cui già impegnato
16.996,99 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

181.633,24 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
81.000,00 0,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
81.000,00 0,00 0,00- FPV da Budget

101.693,51182.693,51100.129,12e) stanziamento puro disponibile
147.621,23f) Residui
562.867,89g) Previsione di Cassa
250.431,83h) di cui già pagato
312.436,06i) disponibilità di cassa

10461001 ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUMO UFFICIO PUBBLICA ISTRUZIONECapitolo
Piano Finanziario U.1.03.01.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0406103 500,00a) previsione di competenza 500,00 500,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 500,00 500,00 500,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10405 - CDC. Ass. scolastica, trasp. refezione e altri 0,000,00c) di cui già impegnato 65,10
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

434,90 500,00 500,00e) stanziamento puro disponibile
105,50f) Residui
605,50g) Previsione di Cassa
105,50h) di cui già pagato
500,00i) disponibilità di cassa

10461005 QUOTA COMUNE SPESE TRASPORTO STUDENTICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.15.000Mis/Prog/Tit/Mac 0406103 29.000,00a) previsione di competenza 29.000,00 29.000,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 29.000,00 29.000,00 29.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10405 - CDC. Ass. scolastica, trasp. refezione e altri 0,0019.686,50c) di cui già impegnato 28.423,82
Assessore  - N. D. 16.483,61 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

576,18 9.313,50 29.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

36.533,50g) Previsione di Cassa
17.287,61h) di cui già pagato
19.245,89i) disponibilità di cassa



Pag. 95COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10461007 LR 25*96 APPALTO SERVIZIO MENSA SCUOLE MATERNE ED ELEMENTARI ( FONDO UNICO e 981)Capitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.15.000Mis/Prog/Tit/Mac 0406103 69.395,00a) previsione di competenza 69.395,00 69.395,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 69.395,00 69.395,00 69.395,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10405 - CDC. Ass. scolastica, trasp. refezione e altri 0,0061.111,58c) di cui già impegnato 64.900,61
Assessore  - N. D. 33.835,29 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

4.494,39 8.283,42 69.395,00e) stanziamento puro disponibile
4.404,82f) Residui

76.769,09g) Previsione di Cassa
38.240,11h) di cui già pagato
38.528,98i) disponibilità di cassa

10461008 QUOTE UTENTI SERVIZIO MENSA  SCUOLE ELEMENTARI   CORRELATO E 30000120Capitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.15.000Mis/Prog/Tit/Mac 0406103 19.600,00a) previsione di competenza 19.600,00 19.600,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 19.600,00 19.600,00 19.600,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10405 - CDC. Ass. scolastica, trasp. refezione e altri 0,0010.847,50c) di cui già impegnato 15.376,03
Assessore  - N. D. 8.867,53 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

4.223,97 8.752,50 19.600,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

27.448,02g) Previsione di Cassa
8.867,53h) di cui già pagato

18.580,49i) disponibilità di cassa

10461009 CORRELATO QUOTE UTENTI SERVIZIO MENSA SCUOLA MEDIA correlato e 30000121Capitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.15.000Mis/Prog/Tit/Mac 0406103 6.000,00a) previsione di competenza 6.000,00 6.000,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 6.000,00 6.000,00 6.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10405 - CDC. Ass. scolastica, trasp. refezione e altri 0,002.844,90c) di cui già impegnato 4.364,03
Assessore  - N. D. 2.545,73 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

1.635,97 3.155,10 6.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

8.278,89g) Previsione di Cassa
2.545,73h) di cui già pagato
5.733,16i) disponibilità di cassa



Pag. 96COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10461010 QUOTA CARICO BILANCIO COMUNALE  SCUOLE MATERNE MEDIE ED ELEMENTARICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.15.000Mis/Prog/Tit/Mac 0406103 29.310,00a) previsione di competenza 29.310,00 29.310,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 29.310,00 29.310,00 29.310,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10405 - CDC. Ass. scolastica, trasp. refezione e altri 0,0020.000,00c) di cui già impegnato 29.310,00
Assessore  - N. D. 16.523,06 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 9.310,00 29.310,00e) stanziamento puro disponibile

20.336,76f) Residui
56.352,03g) Previsione di Cassa
36.659,82h) di cui già pagato
19.692,21i) disponibilità di cassa

10461011 SPESE TRASPORTO STUD SC OBBL QUOTA UTENT CORRELATO ENTRATA 300000130Capitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.15.000Mis/Prog/Tit/Mac 0406103 9.000,00a) previsione di competenza 9.000,00 9.000,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 9.000,00 9.000,00 9.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10405 - CDC. Ass. scolastica, trasp. refezione e altri 0,002.500,00c) di cui già impegnato 4.569,75
Assessore  - N. D. 3.469,75 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

4.430,25 6.500,00 9.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

11.909,90g) Previsione di Cassa
2.664,28h) di cui già pagato
9.245,62i) disponibilità di cassa

10461013 TRASPORTO AL. SCUOLA OBBLIGO ex L.R. 25*93 FONDO UNICO CORRELATO  ART 10 LR 2 /2007Capitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.15.000Mis/Prog/Tit/Mac 0406103 40.000,00a) previsione di competenza 40.000,00 40.000,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 40.000,00 40.000,00 40.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10405 - CDC. Ass. scolastica, trasp. refezione e altri 0,0028.596,42c) di cui già impegnato 40.000,00
Assessore  - N. D. 28.024,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 11.403,58 40.000,00e) stanziamento puro disponibile

7.672,07f) Residui
47.672,07g) Previsione di Cassa
35.696,07h) di cui già pagato
11.976,00i) disponibilità di cassa



Pag. 97COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10461015 TRASPORTO STUD.SCUOLE SUPERIORI   FONDO UNICOCapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.15.000Mis/Prog/Tit/Mac 0406103 22.000,00a) previsione di competenza 22.000,00 22.000,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 22.000,00 22.000,00 22.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10405 - CDC. Ass. scolastica, trasp. refezione e altri 0,0016.125,00c) di cui già impegnato 19.461,30
Assessore  - N. D. 9.811,30 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

2.538,70 5.875,00 22.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

22.000,00g) Previsione di Cassa
18.311,30h) di cui già pagato
3.688,70i) disponibilità di cassa

10461016 TRASP. STUDENTI PENDOLARI: QUOTA UTENTI CORRELATO 30000110Capitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.15.000Mis/Prog/Tit/Mac 0406103 34.000,00a) previsione di competenza 34.000,00 34.000,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 34.000,00 34.000,00 34.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10405 - CDC. Ass. scolastica, trasp. refezione e altri 0,0014.250,00c) di cui già impegnato 25.335,20
Assessore  - N. D. 15.735,20 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

8.664,80 19.750,00 34.000,00e) stanziamento puro disponibile
11.873,50f) Residui
59.345,33g) Previsione di Cassa
12.051,20h) di cui già pagato
47.294,13i) disponibilità di cassa

10461019 ACQUISIZIONE SERVIZI VARI SCUOLECapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 0406103 1.000,00a) previsione di competenza 1.000,00 1.000,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 1.000,00 1.000,00 1.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10405 - CDC. Ass. scolastica, trasp. refezione e altri 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

1.000,00 1.000,00 1.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

1.000,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

1.000,00i) disponibilità di cassa



Pag. 98COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10461020 TRASFERIMENTO FONDI DI GESTIONE CONTRIBUTI PER GITE SCOLASTICHE,GIOCHI DELLA GIOVENTU ALL'ISTITUTO COMPRENSIVO -FONDI
COMUNALI

Capitolo
Piano Finanziario U.1.04.01.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0406104 2.000,00a) previsione di competenza 2.000,00 2.000,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 2.000,00 2.000,00 2.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10405 - CDC. Ass. scolastica, trasp. refezione e altri 0,000,00c) di cui già impegnato 2.000,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 2.000,00 2.000,00e) stanziamento puro disponibile

1.000,00f) Residui
3.000,00g) Previsione di Cassa
3.000,00h) di cui già pagato

0,00i) disponibilità di cassa

10461021 rimborso somme erronemanete versate  e relative ai servizi scolasticiCapitolo
Piano Finanziario U.1.09.99.04.000Mis/Prog/Tit/Mac 0406109 100,00a) previsione di competenza 100,00 100,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 100,00 100,00 100,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10405 - CDC. Ass. scolastica, trasp. refezione e altri 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

100,00 100,00 100,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

100,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

100,00i) disponibilità di cassa

10461022 ASSEGNAZIONE BORSE DI STUDIO  SOSTEGNO FAMIGLIE L 62*2000  CORRELATO E20000090Capitolo
Piano Finanziario U.1.04.02.05.000Mis/Prog/Tit/Mac 0406104 8.000,00a) previsione di competenza 8.000,00 8.000,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 8.000,00 8.000,00 8.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10405 - CDC. Ass. scolastica, trasp. refezione e altri 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

8.000,00 8.000,00 8.000,00e) stanziamento puro disponibile
3.714,00f) Residui

11.714,00g) Previsione di Cassa
3.714,00h) di cui già pagato
8.000,00i) disponibilità di cassa



Pag. 99COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10461023 erogazione bose di studio lr 24 2 2006 n 1 CORRELATO ENTRATA 20000260Capitolo
Piano Finanziario U.1.04.02.05.000Mis/Prog/Tit/Mac 0406104 8.000,00a) previsione di competenza 8.000,00 8.000,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 8.000,00 8.000,00 8.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10405 - CDC. Ass. scolastica, trasp. refezione e altri 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

8.000,00 8.000,00 8.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

8.000,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

8.000,00i) disponibilità di cassa

10461024 TRASFERIMENTO FONDI  EX ART 2  LR 31/84  ISTITUTO COMPRENSIVO E SCUOLA MATERNA PRIVATA FONDO UNICOCapitolo
Piano Finanziario U.1.04.01.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0406104 27.747,00a) previsione di competenza 27.747,00 27.747,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 27.747,00 27.747,00 27.747,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10405 - CDC. Ass. scolastica, trasp. refezione e altri 0,000,00c) di cui già impegnato 27.746,25
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,75 27.747,00 27.747,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

27.747,00g) Previsione di Cassa
27.746,25h) di cui già pagato

0,75i) disponibilità di cassa

10461027 L 448*98  ACQUISTO TESTI SCOLASTICI SCUOLA MEDIA INFERIORE CORRELATO ENTRATA 20000020Capitolo
Piano Finanziario U.1.04.02.05.000Mis/Prog/Tit/Mac 0406104 10.391,00a) previsione di competenza 10.391,00 10.391,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 10.391,00 10.391,00 10.391,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10405 - CDC. Ass. scolastica, trasp. refezione e altri 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

10.391,00 10.391,00 10.391,00e) stanziamento puro disponibile
2.839,28f) Residui

13.230,28g) Previsione di Cassa
2.839,28h) di cui già pagato

10.391,00i) disponibilità di cassa



Pag. 100COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10461029 BORSE DI STUDIO QUOTA COMUNECapitolo
Piano Finanziario U.1.04.02.05.000Mis/Prog/Tit/Mac 0406104 18.000,00a) previsione di competenza 18.000,00 18.000,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 18.000,00 18.000,00 18.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10405 - CDC. Ass. scolastica, trasp. refezione e altri 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

18.000,00 18.000,00 18.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

18.000,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

18.000,00i) disponibilità di cassa

10461033 ASSEGNI DI STUDIO EX LR 31*84  LR 25*93 FONDO UNICO   ART 10 LR 2 2007Capitolo
Piano Finanziario U.1.04.02.05.000Mis/Prog/Tit/Mac 0406104 3.000,00a) previsione di competenza 3.000,00 3.000,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 3.000,00 3.000,00 3.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10405 - CDC. Ass. scolastica, trasp. refezione e altri 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

3.000,00 3.000,00 3.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

3.000,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

3.000,00i) disponibilità di cassa

10461035 IRAP SETTORE PUBBLICA ISTRUZIONECapitolo
Piano Finanziario U.1.02.01.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0406102 564,00a) previsione di competenza 564,00 564,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 564,00 564,00 564,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10405 - CDC. Ass. scolastica, trasp. refezione e altri 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

564,00 564,00 564,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

564,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

564,00i) disponibilità di cassa



Pag. 101COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10461036 IMPOSTE E TASSE SETTORE PUBBLICA ISTRUZIONECapitolo
Piano Finanziario U.1.02.01.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 0406102 636,00a) previsione di competenza 636,00 636,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 636,00 636,00 636,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10405 - CDC. Ass. scolastica, trasp. refezione e altri 0,000,00c) di cui già impegnato 195,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

441,00 636,00 636,00e) stanziamento puro disponibile
90,00f) Residui

726,00g) Previsione di Cassa
255,00h) di cui già pagato
471,00i) disponibilità di cassa

10461037 IMPOSTA DI REGISTRO E DI BOLLO SETTORE PUBBLICA ISTRUZIONECapitolo
Piano Finanziario U.1.02.01.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0406102 1,00a) previsione di competenza 1,00 1,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 1,00 1,00 1,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10405 - CDC. Ass. scolastica, trasp. refezione e altri 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
1,00 1,00 1,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui
0,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato
0,00i) disponibilità di cassa

10461038 TRASFERIMENTI ALL'ISTITUTO COMPRENSIVO  PER PROGETTI DI IMPLEMENTAZIONE OFFERTA SCOLASTICACapitolo
Piano Finanziario U.1.04.01.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0406104 0,00a) previsione di competenza 2.000,00 0,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 2.000,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10405 - CDC. Ass. scolastica, trasp. refezione e altri 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

2.000,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

2.000,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

2.000,00i) disponibilità di cassa



Pag. 102COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10461039 COSTO ESENZIONI SERVIZI SCOLASTICICapitolo
Piano Finanziario U.1.10.99.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 0406110 7.000,00a) previsione di competenza 15.086,00 9.070,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 15.086,00 9.070,00 7.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10405 - CDC. Ass. scolastica, trasp. refezione e altri 0,007.916,85c) di cui già impegnato 9.086,00
Assessore  - N. D. 5.150,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

6.000,00 1.153,15 7.000,00e) stanziamento puro disponibile
1.603,04f) Residui

16.689,04g) Previsione di Cassa
6.752,74h) di cui già pagato
9.936,30i) disponibilità di cassa

10405 CDC. Ass. scolastica, trasp. refezione e altriTotale CdC
347.314,00355.330,00 345.244,00a) previsione di competenza

345.244,00347.314,00355.330,00b) di cui stanziamento puro
270.833,09 183.878,75 0,00c) di cui già impegnato

0,000,00140.445,47- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget

345.244,00163.435,2584.496,91e) stanziamento puro disponibile
53.638,97f) Residui

452.684,65g) Previsione di Cassa
216.736,42h) di cui già pagato
235.948,23i) disponibilità di cassa

Spese correnti1TOTALE TITOLO
347.314,00 345.244,00355.330,00a) previsione di competenza
347.314,00 345.244,00355.330,00b) di cui stanziamento puro

0,00183.878,75270.833,09c) di cui già impegnato
0,00 0,00140.445,47- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,000,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
345.244,00163.435,2584.496,91e) stanziamento puro disponibile

53.638,97f) Residui
452.684,65g) Previsione di Cassa
216.736,42h) di cui già pagato
235.948,23i) disponibilità di cassa



Pag. 103COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

TOTALE PROGRAMMA 06 Servizi ausiliari all'istruzione

355.330,00 347.314,00 345.244,00a) previsione di competenza
355.330,00 347.314,00 345.244,00b) di cui stanziamento puro

0,00183.878,75270.833,09c) di cui già impegnato
140.445,47 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

345.244,00163.435,2584.496,91e) stanziamento puro disponibile
53.638,97f) Residui

452.684,65g) Previsione di Cassa
216.736,42h) di cui già pagato
235.948,23i) disponibilità di cassa

10471001 TRASFERIMENTI  PER SPESE DI SISTEMA DOTE , PICCOLE MANUTENZIONI URGENTICapitolo
Piano Finanziario U.1.04.01.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0407104 5.000,00a) previsione di competenza 10.000,00 5.000,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 10.000,00 5.000,00 5.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10405 - CDC. Ass. scolastica, trasp. refezione e altri 0,000,00c) di cui già impegnato 5.000,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

5.000,00 5.000,00 5.000,00e) stanziamento puro disponibile
1.000,00f) Residui

11.000,00g) Previsione di Cassa
6.000,00h) di cui già pagato
5.000,00i) disponibilità di cassa

10405 CDC. Ass. scolastica, trasp. refezione e altriTotale CdC
5.000,0010.000,00 5.000,00a) previsione di competenza

5.000,005.000,0010.000,00b) di cui stanziamento puro
5.000,00 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget

5.000,005.000,005.000,00e) stanziamento puro disponibile
1.000,00f) Residui

11.000,00g) Previsione di Cassa
6.000,00h) di cui già pagato
5.000,00i) disponibilità di cassa



Pag. 104COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

Spese correnti1TOTALE TITOLO
5.000,00 5.000,0010.000,00a) previsione di competenza
5.000,00 5.000,0010.000,00b) di cui stanziamento puro

0,000,005.000,00c) di cui già impegnato
0,00 0,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,000,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
5.000,005.000,005.000,00e) stanziamento puro disponibile

1.000,00f) Residui
11.000,00g) Previsione di Cassa
6.000,00h) di cui già pagato
5.000,00i) disponibilità di cassa

TOTALE PROGRAMMA 07 Diritto allo studio

10.000,00 5.000,00 5.000,00a) previsione di competenza
10.000,00 5.000,00 5.000,00b) di cui stanziamento puro

0,000,005.000,00c) di cui già impegnato
0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

5.000,005.000,005.000,00e) stanziamento puro disponibile
1.000,00f) Residui

11.000,00g) Previsione di Cassa
6.000,00h) di cui già pagato
5.000,00i) disponibilità di cassa

04TOTALE MISSIONE Istruzione e diritto allo studio

901.573,57 605.454,00 522.384,00a) previsione di competenza
820.573,57 605.454,00 522.384,00b) di cui stanziamento puro

27.484,35222.771,90615.645,06c) di cui già impegnato
165.716,34 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti
181.633,24 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
81.000,00 0,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
81.000,00 0,00 0,00- FPV da Budget

494.899,65382.682,10204.928,51e) stanziamento puro disponibile
269.487,91f) Residui

1.162.783,25g) Previsione di Cassa
509.755,06h) di cui già pagato
653.028,19i) disponibilità di cassa



Pag. 105COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10510004 ONERI SOCIALI OBBLIGATORI BIBLIOTECARIACapitolo
Piano Finanziario U.1.01.02.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0501101 6.044,00a) previsione di competenza 6.744,00 6.044,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 6.744,00 6.044,00 6.044,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10501 - CDC. Biblioteche, musei, pinacoteche 0,000,00c) di cui già impegnato 6.044,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

700,00 6.044,00 6.044,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

6.744,00g) Previsione di Cassa
5.508,54h) di cui già pagato
1.235,46i) disponibilità di cassa

10510010 ACQUISTO ALTRI BENI CONSUMO FUNZIONAMENTO BIBLIOTECACapitolo
Piano Finanziario U.1.03.01.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0501103 600,00a) previsione di competenza 600,00 600,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 600,00 600,00 600,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10501 - CDC. Biblioteche, musei, pinacoteche 0,000,00c) di cui già impegnato 298,62
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

301,38 600,00 600,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

600,00g) Previsione di Cassa
27,50h) di cui già pagato

572,50i) disponibilità di cassa

10510013 ACQUISIZIONE SERVIZI PULIZI A BIBLIOTECACapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.13.000Mis/Prog/Tit/Mac 0501103 4.500,00a) previsione di competenza 4.500,00 4.500,00

Responsabile POLGI - RESP POLITICHE GIOVANILE ,SPORT 4.500,00 4.500,00 4.500,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10501 - CDC. Biblioteche, musei, pinacoteche 0,002.000,00c) di cui già impegnato 4.500,00
Assessore  - N. D. 4.500,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 2.500,00 4.500,00e) stanziamento puro disponibile

1.476,87f) Residui
5.976,87g) Previsione di Cassa
5.907,47h) di cui già pagato

69,40i) disponibilità di cassa



Pag. 106COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10510015 ATTIVITA*   POLIVALENTI BIBLIOTECA  PER SERVIZI VARI DI RAPPRESENTANZA , EVENTI , PUBBLICITA' E SPESE PER  MISSIONICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0501103 4.000,00a) previsione di competenza 4.000,00 4.000,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 4.000,00 4.000,00 4.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10501 - CDC. Biblioteche, musei, pinacoteche 0,000,00c) di cui già impegnato 3.970,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

30,00 4.000,00 4.000,00e) stanziamento puro disponibile
979,54f) Residui

4.980,00g) Previsione di Cassa
1.479,54h) di cui già pagato
3.500,46i) disponibilità di cassa

10510017 competenze bibliotecarioCapitolo
Piano Finanziario U.1.01.01.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0501101 22.290,00a) previsione di competenza 22.290,00 22.290,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 22.290,00 22.290,00 22.290,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10501 - CDC. Biblioteche, musei, pinacoteche 0,000,00c) di cui già impegnato 21.900,48
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

389,52 22.290,00 22.290,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

22.725,74g) Previsione di Cassa
18.530,82h) di cui già pagato
4.194,92i) disponibilità di cassa

10510019 SERVIZI DI MANUTENZIONI ORDINARIE E RIPARAZIONI BIBLIOTECACapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 0501103 1.500,00a) previsione di competenza 1.500,00 1.500,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 1.500,00 1.500,00 1.500,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10501 - CDC. Biblioteche, musei, pinacoteche 0,000,00c) di cui già impegnato 1.094,30
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

405,70 1.500,00 1.500,00e) stanziamento puro disponibile
1.036,70f) Residui
2.537,92g) Previsione di Cassa
1.386,57h) di cui già pagato
1.151,35i) disponibilità di cassa



Pag. 107COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10510024 SPESE PER UTENZE E CANONI BIBLIOTECACapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.05.000Mis/Prog/Tit/Mac 0501103 22.000,00a) previsione di competenza 22.000,00 22.000,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 22.000,00 22.000,00 22.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10501 - CDC. Biblioteche, musei, pinacoteche 0,000,00c) di cui già impegnato 17.900,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

4.100,00 22.000,00 22.000,00e) stanziamento puro disponibile
8.542,51f) Residui

25.960,12g) Previsione di Cassa
13.400,95h) di cui già pagato
12.559,17i) disponibilità di cassa

10510026 NOLO FOTOCOPIATORE BIBLIOTECACapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.07.000Mis/Prog/Tit/Mac 0501103 2.700,00a) previsione di competenza 2.700,00 2.700,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 2.700,00 2.700,00 2.700,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10501 - CDC. Biblioteche, musei, pinacoteche 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

2.700,00 2.700,00 2.700,00e) stanziamento puro disponibile
2.700,00f) Residui
5.946,97g) Previsione di Cassa
2.700,00h) di cui già pagato
3.246,97i) disponibilità di cassa

10510028   CANONI UTILIZZO APPARECCHI TELEVISIVI BIBLIOTECACapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.05.000Mis/Prog/Tit/Mac 0501103 700,00a) previsione di competenza 700,00 700,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 700,00 700,00 700,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10501 - CDC. Biblioteche, musei, pinacoteche 0,000,00c) di cui già impegnato 408,85
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

291,15 700,00 700,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

701,10g) Previsione di Cassa
407,35h) di cui già pagato
293,75i) disponibilità di cassa



Pag. 108COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10510031 IRAP COMPENSI SETTORE  BIBLIOTECACapitolo
Piano Finanziario U.1.02.01.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0501102 1.895,00a) previsione di competenza 1.995,00 1.895,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 1.995,00 1.895,00 1.895,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10501 - CDC. Biblioteche, musei, pinacoteche 0,000,00c) di cui già impegnato 1.895,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

100,00 1.895,00 1.895,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

1.995,00g) Previsione di Cassa
1.606,44h) di cui già pagato

388,56i) disponibilità di cassa

10510034 indennità dimissione bibliotecaCapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0501103 100,00a) previsione di competenza 100,00 100,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 100,00 100,00 100,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10501 - CDC. Biblioteche, musei, pinacoteche 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

100,00 100,00 100,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

100,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

100,00i) disponibilità di cassa

10510036 formazione e addestramento professionale settore bibliotecaCapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.04.000Mis/Prog/Tit/Mac 0501103 500,00a) previsione di competenza 500,00 500,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 500,00 500,00 500,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10501 - CDC. Biblioteche, musei, pinacoteche 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

500,00 500,00 500,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

500,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

500,00i) disponibilità di cassa



Pag. 109COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10501 CDC. Biblioteche, musei, pinacotecheTotale CdC
66.829,0067.629,00 66.829,00a) previsione di competenza

66.829,0066.829,0067.629,00b) di cui stanziamento puro
58.011,25 2.000,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,004.500,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget

66.829,0064.829,009.617,75e) stanziamento puro disponibile
14.735,62f) Residui
78.767,72g) Previsione di Cassa
50.955,18h) di cui già pagato
27.812,54i) disponibilità di cassa

Spese correnti1TOTALE TITOLO
66.829,00 66.829,0067.629,00a) previsione di competenza
66.829,00 66.829,0067.629,00b) di cui stanziamento puro

0,002.000,0058.011,25c) di cui già impegnato
0,00 0,004.500,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,000,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
66.829,0064.829,009.617,75e) stanziamento puro disponibile

14.735,62f) Residui
78.767,72g) Previsione di Cassa
50.955,18h) di cui già pagato
27.812,54i) disponibilità di cassa

10512000 MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI E MACCHINARI BIBLIOTECACapitolo
Piano Finanziario U.2.02.01.04.000Mis/Prog/Tit/Mac 0501202 0,00a) previsione di competenza 2.000,00 0,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 2.000,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10501 - CDC. Biblioteche, musei, pinacoteche 0,000,00c) di cui già impegnato 2.000,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

2.000,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

2.000,00i) disponibilità di cassa



Pag. 110COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10512001 RISTRUTTURAZIONE BIBLIOTECA COMUNALE CORRELATO 3080 ( 54000,00) E SISTEMAZIONE AREA ESTERNA PARCHEGGICapitolo
Piano Finanziario U.2.02.01.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 0501202 0,00a) previsione di competenza 0,00 0,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 0,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10501 - CDC. Biblioteche, musei, pinacoteche 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

732,50g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

732,50i) disponibilità di cassa

10512005 ACQUISTO  BENI LIBRARI E DOCUMENTARI E SUPPORTI MULTIMEDIALICapitolo
Piano Finanziario U.2.02.01.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 0501202 3.000,00a) previsione di competenza 3.000,00 3.000,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 3.000,00 3.000,00 3.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10501 - CDC. Biblioteche, musei, pinacoteche 0,000,00c) di cui già impegnato 950,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

2.050,00 3.000,00 3.000,00e) stanziamento puro disponibile
2.000,00f) Residui
5.000,00g) Previsione di Cassa
2.000,00h) di cui già pagato
3.000,00i) disponibilità di cassa

10501 CDC. Biblioteche, musei, pinacotecheTotale CdC
3.000,005.000,00 3.000,00a) previsione di competenza

3.000,003.000,005.000,00b) di cui stanziamento puro
2.950,00 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget

3.000,003.000,002.050,00e) stanziamento puro disponibile
2.000,00f) Residui
7.732,50g) Previsione di Cassa
2.000,00h) di cui già pagato
5.732,50i) disponibilità di cassa



Pag. 111COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

Spese in conto capitale2TOTALE TITOLO
3.000,00 3.000,005.000,00a) previsione di competenza
3.000,00 3.000,005.000,00b) di cui stanziamento puro

0,000,002.950,00c) di cui già impegnato
0,00 0,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,000,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
3.000,003.000,002.050,00e) stanziamento puro disponibile

2.000,00f) Residui
7.732,50g) Previsione di Cassa
2.000,00h) di cui già pagato
5.732,50i) disponibilità di cassa

TOTALE PROGRAMMA 01 Valorizzazione dei beni di interesse storico

72.629,00 69.829,00 69.829,00a) previsione di competenza
72.629,00 69.829,00 69.829,00b) di cui stanziamento puro

0,002.000,0060.961,25c) di cui già impegnato
4.500,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

69.829,0067.829,0011.667,75e) stanziamento puro disponibile
16.735,62f) Residui
86.500,22g) Previsione di Cassa
52.955,18h) di cui già pagato
33.545,04i) disponibilità di cassa

10510041 CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI CULTURALI, ,FOLKLORISTICHE,E PER MANIFESTAZIONI  NELL'AMBITO CULTURALE E PER SPESE DI GESTIONECapitolo
Piano Finanziario U.1.04.04.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0502104 25.000,00a) previsione di competenza 30.200,00 25.000,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 30.200,00 25.000,00 25.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10502 - CDC. Teatri, attivit¿ diverse settore cultura 0,000,00c) di cui già impegnato 26.500,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

3.700,00 25.000,00 25.000,00e) stanziamento puro disponibile
12.895,00f) Residui
43.095,00g) Previsione di Cassa
34.045,60h) di cui già pagato
9.049,40i) disponibilità di cassa



Pag. 112COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10510042 SERVIZI VARI DI RAPPRESENTANZA , PUBBLICITA' , ORGANIZZAZIONE EVENTI CULTURALICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0502103 16.000,00a) previsione di competenza 8.300,00 16.000,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 8.300,00 16.000,00 16.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10502 - CDC. Teatri, attivit¿ diverse settore cultura 0,000,00c) di cui già impegnato 2.500,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

5.800,00 16.000,00 16.000,00e) stanziamento puro disponibile
50,00f) Residui

8.350,00g) Previsione di Cassa
2.500,00h) di cui già pagato
5.850,00i) disponibilità di cassa

10502 CDC. Teatri, attivit¿ diverse settore culturaTotale CdC
41.000,0038.500,00 41.000,00a) previsione di competenza

41.000,0041.000,0038.500,00b) di cui stanziamento puro
29.000,00 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget

41.000,0041.000,009.500,00e) stanziamento puro disponibile
12.945,00f) Residui
51.445,00g) Previsione di Cassa
36.545,60h) di cui già pagato
14.899,40i) disponibilità di cassa

Spese correnti1TOTALE TITOLO
41.000,00 41.000,0038.500,00a) previsione di competenza
41.000,00 41.000,0038.500,00b) di cui stanziamento puro

0,000,0029.000,00c) di cui già impegnato
0,00 0,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,000,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
41.000,0041.000,009.500,00e) stanziamento puro disponibile

12.945,00f) Residui
51.445,00g) Previsione di Cassa
36.545,60h) di cui già pagato
14.899,40i) disponibilità di cassa



Pag. 113COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

TOTALE PROGRAMMA 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

38.500,00 41.000,00 41.000,00a) previsione di competenza
38.500,00 41.000,00 41.000,00b) di cui stanziamento puro

0,000,0029.000,00c) di cui già impegnato
0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

41.000,0041.000,009.500,00e) stanziamento puro disponibile
12.945,00f) Residui
51.445,00g) Previsione di Cassa
36.545,60h) di cui già pagato
14.899,40i) disponibilità di cassa

05TOTALE MISSIONE Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

111.129,00 110.829,00 110.829,00a) previsione di competenza
111.129,00 110.829,00 110.829,00b) di cui stanziamento puro

0,002.000,0089.961,25c) di cui già impegnato
4.500,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

110.829,00108.829,0021.167,75e) stanziamento puro disponibile
29.680,62f) Residui

137.945,22g) Previsione di Cassa
89.500,78h) di cui già pagato
48.444,44i) disponibilità di cassa



Pag. 114COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10610006 UTENZE E CANONI PER CONSUMI IDRICI,ELETTRICI IMPIANTI SPORTIVICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.05.000Mis/Prog/Tit/Mac 0601103 55.000,00a) previsione di competenza 55.000,00 55.000,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 55.000,00 55.000,00 55.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10602 - CDC. Stadio comunale, pal. sport, altri impianti 0,000,00c) di cui già impegnato 29.500,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

25.500,00 55.000,00 55.000,00e) stanziamento puro disponibile
86.881,44f) Residui

133.334,82g) Previsione di Cassa
29.865,87h) di cui già pagato

103.468,95i) disponibilità di cassa

10610009 MANUTENZIONI ORDINARIE E RIPARAZONI IMPIANTI SPORTIVICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 0601103 15.360,00a) previsione di competenza 15.360,00 15.360,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 15.360,00 15.360,00 15.360,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10602 - CDC. Stadio comunale, pal. sport, altri impianti 13.135,0213.135,02c) di cui già impegnato 15.359,97
Assessore  - N. D. 9.881,97 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,03 2.224,98 2.224,98e) stanziamento puro disponibile

1.235,21f) Residui
16.595,21g) Previsione di Cassa
14.124,06h) di cui già pagato
2.471,15i) disponibilità di cassa

10610020 INCARICHI DI TUTELA E PATROCINIO LEGALECapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 0601103 0,00a) previsione di competenza 1,00 0,00

Responsabile POLGI - RESP POLITICHE GIOVANILE ,SPORT 1,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10602 - CDC. Stadio comunale, pal. sport, altri impianti 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
1,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui
1,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato
1,00i) disponibilità di cassa



Pag. 115COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10602 CDC. Stadio comunale, pal. sport, altri impiantiTotale CdC
70.360,0070.361,00 70.360,00a) previsione di competenza

70.360,0070.360,0070.361,00b) di cui stanziamento puro
44.859,97 13.135,02 13.135,02c) di cui già impegnato

0,000,009.881,97- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget

57.224,9857.224,9825.501,03e) stanziamento puro disponibile
88.116,65f) Residui

149.931,03g) Previsione di Cassa
43.989,93h) di cui già pagato

105.941,10i) disponibilità di cassa

10610012 CONTRIBUTI ORDINARI E STRAORDINARI PER MANIFESTAZIONI ALLE SOCIETA' SPORTIVECapitolo
Piano Finanziario U.1.04.04.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0601104 35.000,00a) previsione di competenza 65.000,00 35.000,00

Responsabile POLGI - RESP POLITICHE GIOVANILE ,SPORT 65.000,00 35.000,00 35.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10603 - CDC. Manifestaz. diverse settore sportivo 0,000,00c) di cui già impegnato 64.028,58
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

971,42 35.000,00 35.000,00e) stanziamento puro disponibile
1.369,99f) Residui

66.369,99g) Previsione di Cassa
15.334,99h) di cui già pagato
51.035,00i) disponibilità di cassa

10603 CDC. Manifestaz. diverse settore sportivoTotale CdC
35.000,0065.000,00 35.000,00a) previsione di competenza

35.000,0035.000,0065.000,00b) di cui stanziamento puro
64.028,58 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget

35.000,0035.000,00971,42e) stanziamento puro disponibile
1.369,99f) Residui

66.369,99g) Previsione di Cassa
15.334,99h) di cui già pagato
51.035,00i) disponibilità di cassa



Pag. 116COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

Spese correnti1TOTALE TITOLO
105.360,00 105.360,00135.361,00a) previsione di competenza
105.360,00 105.360,00135.361,00b) di cui stanziamento puro

13.135,0213.135,02108.888,55c) di cui già impegnato
0,00 0,009.881,97- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,000,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
92.224,9892.224,9826.472,45e) stanziamento puro disponibile

89.486,64f) Residui
216.301,02g) Previsione di Cassa
59.324,92h) di cui già pagato

156.976,10i) disponibilità di cassa

10612001 MANUTENZIONE STRAORDINARIA  IMPIANTI SPORTIVI E RELATIVI IMPIANTICapitolo
Piano Finanziario U.2.02.01.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 0601202 0,00a) previsione di competenza 50.000,00 0,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 50.000,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10602 - CDC. Stadio comunale, pal. sport, altri impianti 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

50.000,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
13.629,60f) Residui
63.629,60g) Previsione di Cassa

0,00h) di cui già pagato
63.629,60i) disponibilità di cassa

10612003 COSTRUZIONE CITTADELLA SPORTIVACapitolo
Piano Finanziario U.2.02.01.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 0601202 0,00a) previsione di competenza 1.132.055,17 533.294,49

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 598.760,68 533.294,49 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10602 - CDC. Stadio comunale, pal. sport, altri impianti 0,00533.294,49c) di cui già impegnato 598.760,68
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

598.760,68 533.294,49 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 533.294,49 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
533.294,49 0,00 0,00- FPV da Budget

0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
2.936,02f) Residui

598.760,68g) Previsione di Cassa
122.261,22h) di cui già pagato
476.499,46i) disponibilità di cassa



Pag. 117COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10612004 COMPLETAMENTO CITTADELLA SPORTIVACapitolo
Piano Finanziario U.2.02.01.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 0601202 0,00a) previsione di competenza 1.500.000,00 0,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 1.500.000,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10602 - CDC. Stadio comunale, pal. sport, altri impianti 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

1.500.000,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui
0,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato
0,00i) disponibilità di cassa

10612006 ACQUISTO IMPIANTI E MACCHINARI IMMOBILI SPORTIVICapitolo
Piano Finanziario U.2.02.01.04.000Mis/Prog/Tit/Mac 0601202 0,00a) previsione di competenza 5.000,00 0,00

Responsabile POLGI - RESP POLITICHE GIOVANILE ,SPORT 5.000,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10602 - CDC. Stadio comunale, pal. sport, altri impianti 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

5.000,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

5.000,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

5.000,00i) disponibilità di cassa

10612007 ACQUISTO MOBILI E ARREDI IMMOBILI SPORTIVICapitolo
Piano Finanziario U.2.02.01.03.000Mis/Prog/Tit/Mac 0601202 0,00a) previsione di competenza 3.000,00 0,00

Responsabile POLGI - RESP POLITICHE GIOVANILE ,SPORT 3.000,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10602 - CDC. Stadio comunale, pal. sport, altri impianti 0,000,00c) di cui già impegnato 2.999,98
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,02 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

3.000,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

3.000,00i) disponibilità di cassa



Pag. 118COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10612009 indennità di esproprio  lavori realizzazione cittadella sportivaCapitolo
Piano Finanziario U.2.02.02.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0601202 0,00a) previsione di competenza 120.000,00 0,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 120.000,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10602 - CDC. Stadio comunale, pal. sport, altri impianti 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

120.000,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

120.000,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

120.000,00i) disponibilità di cassa

10602 CDC. Stadio comunale, pal. sport, altri impiantiTotale CdC
533.294,492.810.055,17 0,00a) previsione di competenza

0,00533.294,492.276.760,68b) di cui stanziamento puro
601.760,66 533.294,49 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,00533.294,49598.760,68- impegni da reimputazioni
0,00533.294,49 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,00533.294,49- FPV da Budget
0,000,001.675.000,02e) stanziamento puro disponibile

16.565,62f) Residui
790.390,28g) Previsione di Cassa
122.261,22h) di cui già pagato
668.129,06i) disponibilità di cassa

Spese in conto capitale2TOTALE TITOLO
533.294,49 0,002.810.055,17a) previsione di competenza
533.294,49 0,002.276.760,68b) di cui stanziamento puro

0,00533.294,49601.760,66c) di cui già impegnato
0,00 0,000,00- impegni assunti anni precedenti

533.294,49 0,00598.760,68- impegni da reimputazioni
0,00 0,00533.294,49d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

533.294,49 0,00 0,00- FPV da Budget
0,000,001.675.000,02e) stanziamento puro disponibile

16.565,62f) Residui
790.390,28g) Previsione di Cassa
122.261,22h) di cui già pagato
668.129,06i) disponibilità di cassa



Pag. 119COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

TOTALE PROGRAMMA 01 Sport e tempo libero

2.945.416,17 638.654,49 105.360,00a) previsione di competenza
2.412.121,68 638.654,49 105.360,00b) di cui stanziamento puro

13.135,02546.429,51710.649,21c) di cui già impegnato
9.881,97 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

598.760,68 533.294,49 0,00- impegni da reimputazioni
533.294,49 0,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
533.294,49 0,00 0,00- FPV da Budget

92.224,9892.224,981.701.472,47e) stanziamento puro disponibile
106.052,26f) Residui

1.006.691,30g) Previsione di Cassa
181.586,14h) di cui già pagato
825.105,16i) disponibilità di cassa

10610260 COMPETENZE SETTORE POLITICHE GIOVANILICapitolo
Piano Finanziario U.1.01.01.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0602101 33.687,00a) previsione di competenza 33.687,00 33.687,00

Responsabile POLGI - RESP POLITICHE GIOVANILE ,SPORT 33.687,00 33.687,00 33.687,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10602 - CDC. Stadio comunale, pal. sport, altri impianti 0,000,00c) di cui già impegnato 33.239,28
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

447,72 33.687,00 33.687,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

33.803,05g) Previsione di Cassa
28.125,02h) di cui già pagato
5.678,03i) disponibilità di cassa

10610263 ONERI RIFLESSI SETTORE POLITICHE GIOVANILICapitolo
Piano Finanziario U.1.01.02.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0602101 9.140,00a) previsione di competenza 9.140,00 9.140,00

Responsabile POLGI - RESP POLITICHE GIOVANILE ,SPORT 9.140,00 9.140,00 9.140,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10602 - CDC. Stadio comunale, pal. sport, altri impianti 0,000,00c) di cui già impegnato 8.780,55
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

359,45 9.140,00 9.140,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

9.165,65g) Previsione di Cassa
7.446,39h) di cui già pagato
1.719,26i) disponibilità di cassa



Pag. 120COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10610264 ACQUISTO BENI DI CONSUMO SETTORE POLITICHE GIOVANILE E POLITICHE DEL LAVOROCapitolo
Piano Finanziario U.1.03.01.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0602103 300,00a) previsione di competenza 300,00 300,00

Responsabile POLGI - RESP POLITICHE GIOVANILE ,SPORT 300,00 300,00 300,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10602 - CDC. Stadio comunale, pal. sport, altri impianti 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

300,00 300,00 300,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

300,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

300,00i) disponibilità di cassa

10610265 FORMAZIONE E ADDESTRAMENTO PROFESSIONALE SETT POLITICHE GIOVANILI  E  DEL  LAVOROCapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.04.000Mis/Prog/Tit/Mac 0602103 209,00a) previsione di competenza 209,00 209,00

Responsabile POLGI - RESP POLITICHE GIOVANILE ,SPORT 209,00 209,00 209,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10602 - CDC. Stadio comunale, pal. sport, altri impianti 0,000,00c) di cui già impegnato 192,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

17,00 209,00 209,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

209,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

209,00i) disponibilità di cassa

10610266 ACQUISIZIONE ALTRI SERVIZI PER  LE POLITICHE GIOVANILI  E  POLITICHE DEL LAVOROCapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 0602103 541,00a) previsione di competenza 541,00 541,00

Responsabile POLGI - RESP POLITICHE GIOVANILE ,SPORT 541,00 541,00 541,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10602 - CDC. Stadio comunale, pal. sport, altri impianti 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

541,00 541,00 541,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

541,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

541,00i) disponibilità di cassa



Pag. 121COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10610267 indenntia di missione settore politiche giovaniliCapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0602103 50,00a) previsione di competenza 50,00 50,00

Responsabile POLGI - RESP POLITICHE GIOVANILE ,SPORT 50,00 50,00 50,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10602 - CDC. Stadio comunale, pal. sport, altri impianti 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

50,00 50,00 50,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

50,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

50,00i) disponibilità di cassa

10610269 IRAP SU COMPETENZE SETTORE POLITICHE GIOVANILICapitolo
Piano Finanziario U.1.02.01.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0602102 2.864,00a) previsione di competenza 2.864,00 2.864,00

Responsabile POLGI - RESP POLITICHE GIOVANILE ,SPORT 2.864,00 2.864,00 2.864,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10602 - CDC. Stadio comunale, pal. sport, altri impianti 0,000,00c) di cui già impegnato 2.826,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

38,00 2.864,00 2.864,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

2.875,41g) Previsione di Cassa
2.390,63h) di cui già pagato

484,78i) disponibilità di cassa

10610270 SANZIONI PER RETTIFICHE AD ADEMPIMENTI E MODELLI FISCALICapitolo
Piano Finanziario U.1.10.05.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 0602110 1,00a) previsione di competenza 1,00 1,00

Responsabile POLGI - RESP POLITICHE GIOVANILE ,SPORT 1,00 1,00 1,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10602 - CDC. Stadio comunale, pal. sport, altri impianti 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
1,00 1,00 1,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui
0,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato
0,00i) disponibilità di cassa



Pag. 122COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10620072  IMPOSTE E STASSE, DIRITTI E PROVENTI ASSIMILATI  A CARICO ENTE NACCapitolo
Piano Finanziario U.1.02.01.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 0602102 100,00a) previsione di competenza 100,00 100,00

Responsabile POLGI - RESP POLITICHE GIOVANILE ,SPORT 100,00 100,00 100,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10602 - CDC. Stadio comunale, pal. sport, altri impianti 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

100,00 100,00 100,00e) stanziamento puro disponibile
30,00f) Residui

130,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

130,00i) disponibilità di cassa

10602 CDC. Stadio comunale, pal. sport, altri impiantiTotale CdC
46.892,0046.892,00 46.892,00a) previsione di competenza

46.892,0046.892,0046.892,00b) di cui stanziamento puro
45.037,83 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget

46.892,0046.892,001.854,17e) stanziamento puro disponibile
30,00f) Residui

47.074,11g) Previsione di Cassa
37.962,04h) di cui già pagato
9.112,07i) disponibilità di cassa

Spese correnti1TOTALE TITOLO
46.892,00 46.892,0046.892,00a) previsione di competenza
46.892,00 46.892,0046.892,00b) di cui stanziamento puro

0,000,0045.037,83c) di cui già impegnato
0,00 0,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,000,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
46.892,0046.892,001.854,17e) stanziamento puro disponibile

30,00f) Residui
47.074,11g) Previsione di Cassa
37.962,04h) di cui già pagato
9.112,07i) disponibilità di cassa



Pag. 123COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

16022001 acquisto strumenti musicali sala musicaCapitolo
Piano Finanziario U.2.02.01.05.000Mis/Prog/Tit/Mac 0602202 0,00a) previsione di competenza 5.000,00 0,00

Responsabile POLGI - RESP POLITICHE GIOVANILE ,SPORT 5.000,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10602 - CDC. Stadio comunale, pal. sport, altri impianti 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

5.000,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

5.000,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

5.000,00i) disponibilità di cassa

10602 CDC. Stadio comunale, pal. sport, altri impiantiTotale CdC
0,005.000,00 0,00a) previsione di competenza

0,000,005.000,00b) di cui stanziamento puro
0,00 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget
0,000,005.000,00e) stanziamento puro disponibile

0,00f) Residui
5.000,00g) Previsione di Cassa

0,00h) di cui già pagato
5.000,00i) disponibilità di cassa

Spese in conto capitale2TOTALE TITOLO
0,00 0,005.000,00a) previsione di competenza
0,00 0,005.000,00b) di cui stanziamento puro

0,000,000,00c) di cui già impegnato
0,00 0,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,000,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,000,005.000,00e) stanziamento puro disponibile

0,00f) Residui
5.000,00g) Previsione di Cassa

0,00h) di cui già pagato
5.000,00i) disponibilità di cassa



Pag. 124COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

TOTALE PROGRAMMA 02 Giovani

51.892,00 46.892,00 46.892,00a) previsione di competenza
51.892,00 46.892,00 46.892,00b) di cui stanziamento puro

0,000,0045.037,83c) di cui già impegnato
0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

46.892,0046.892,006.854,17e) stanziamento puro disponibile
30,00f) Residui

52.074,11g) Previsione di Cassa
37.962,04h) di cui già pagato
14.112,07i) disponibilità di cassa

06TOTALE MISSIONE Politiche giovanili, sport e tempo libero

2.997.308,17 685.546,49 152.252,00a) previsione di competenza
2.464.013,68 685.546,49 152.252,00b) di cui stanziamento puro

13.135,02546.429,51755.687,04c) di cui già impegnato
9.881,97 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

598.760,68 533.294,49 0,00- impegni da reimputazioni
533.294,49 0,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
533.294,49 0,00 0,00- FPV da Budget

139.116,98139.116,981.708.326,64e) stanziamento puro disponibile
106.082,26f) Residui

1.058.765,41g) Previsione di Cassa
219.548,18h) di cui già pagato
839.217,23i) disponibilità di cassa



Pag. 125COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10710009 TRASFERIMENTI CORRENTI ADESIONE AGENZIA TURISTICA COSTIERA SULCITANA (CONSORZIO TRA COMUNI)Capitolo
Piano Finanziario U.1.04.04.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0701104 5.000,00a) previsione di competenza 5.000,00 5.000,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 5.000,00 5.000,00 5.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10701 - CDC. Servizi turistici 0,000,00c) di cui già impegnato 5.000,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 5.000,00 5.000,00e) stanziamento puro disponibile

5.000,00f) Residui
10.000,00g) Previsione di Cassa
5.000,00h) di cui già pagato
5.000,00i) disponibilità di cassa

10701 CDC. Servizi turisticiTotale CdC
5.000,005.000,00 5.000,00a) previsione di competenza

5.000,005.000,005.000,00b) di cui stanziamento puro
5.000,00 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget

5.000,005.000,000,00e) stanziamento puro disponibile
5.000,00f) Residui

10.000,00g) Previsione di Cassa
5.000,00h) di cui già pagato
5.000,00i) disponibilità di cassa

10710008 CONTRIBUTI  AD ASSOCIAIZONI  OPERANTI NEL CAMPO DEL TURISMO  CULTURALECapitolo
Piano Finanziario U.1.04.04.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0701104 0,00a) previsione di competenza 7.500,00 0,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 7.500,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10702 - CDC. Manifestazioni turistiche 0,000,00c) di cui già impegnato 7.500,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

7.500,00g) Previsione di Cassa
7.134,97h) di cui già pagato

365,03i) disponibilità di cassa



Pag. 126COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10702 CDC. Manifestazioni turisticheTotale CdC
0,007.500,00 0,00a) previsione di competenza

0,000,007.500,00b) di cui stanziamento puro
7.500,00 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget
0,000,000,00e) stanziamento puro disponibile

0,00f) Residui
7.500,00g) Previsione di Cassa
7.134,97h) di cui già pagato

365,03i) disponibilità di cassa

Spese correnti1TOTALE TITOLO
5.000,00 5.000,0012.500,00a) previsione di competenza
5.000,00 5.000,0012.500,00b) di cui stanziamento puro

0,000,0012.500,00c) di cui già impegnato
0,00 0,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,000,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
5.000,005.000,000,00e) stanziamento puro disponibile

5.000,00f) Residui
17.500,00g) Previsione di Cassa
12.134,97h) di cui già pagato
5.365,03i) disponibilità di cassa

10712001 RIQUALIFICAZIONE E MESSA A NORMA  IMMOBILI PERD'E SALI E PORTU COLUMBUCapitolo
Piano Finanziario U.2.02.01.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 0701202 0,00a) previsione di competenza 142.323,76 0,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 142.323,76 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10701 - CDC. Servizi turistici 0,000,00c) di cui già impegnato 142.323,76
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

6.280,56 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile

7.676,24f) Residui
150.000,00g) Previsione di Cassa

7.706,24h) di cui già pagato
142.293,76i) disponibilità di cassa



Pag. 127COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10712003 INTERVENTI DI COMPLETAMENTO E MANUTENZIONE BENI IMMOBILI   NEL SETTORE   SERVIZI TURISTICICapitolo
Piano Finanziario U.2.02.01.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 0701202 0,00a) previsione di competenza 0,00 0,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 0,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10701 - CDC. Servizi turistici 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile

99,49f) Residui
99,49g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

99,49i) disponibilità di cassa

10712004 INTERVENTI DI COMPLETAMENTO E MANUTENZIONE BENI IMMOBILI   NEL SETTORE   SERVIZI TURISTICICapitolo
Piano Finanziario U.2.02.01.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 0701202 0,00a) previsione di competenza 0,00 0,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 0,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10701 - CDC. Servizi turistici 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile

7.824,96f) Residui
7.824,96g) Previsione di Cassa

0,00h) di cui già pagato
7.824,96i) disponibilità di cassa

10712008 VALORIZZAZIONE PATRIMONIO ARCHEOLOGICOCapitolo
Piano Finanziario U.2.02.01.10.000Mis/Prog/Tit/Mac 0701202 0,00a) previsione di competenza 152.498,90 0,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 152.498,90 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10701 - CDC. Servizi turistici 0,000,00c) di cui già impegnato 152.498,90
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

152.498,90 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile

12.794,25f) Residui
165.293,05g) Previsione di Cassa
136.933,06h) di cui già pagato
28.359,99i) disponibilità di cassa



Pag. 128COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

20701105 MANUTENZIONE STRAORDINARIA  PARCO SA PUNTACapitolo
Piano Finanziario U.2.02.01.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 0701202 0,00a) previsione di competenza 0,00 0,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 0,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10701 - CDC. Servizi turistici 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

20,40g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

20,40i) disponibilità di cassa

10701 CDC. Servizi turisticiTotale CdC
0,00294.822,66 0,00a) previsione di competenza

0,000,00294.822,66b) di cui stanziamento puro
294.822,66 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,00158.779,46- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget
0,000,000,00e) stanziamento puro disponibile

28.394,94f) Residui
323.237,90g) Previsione di Cassa
144.639,30h) di cui già pagato
178.598,60i) disponibilità di cassa

Spese in conto capitale2TOTALE TITOLO
0,00 0,00294.822,66a) previsione di competenza
0,00 0,00294.822,66b) di cui stanziamento puro

0,000,00294.822,66c) di cui già impegnato
0,00 0,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,00158.779,46- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,000,000,00e) stanziamento puro disponibile

28.394,94f) Residui
323.237,90g) Previsione di Cassa
144.639,30h) di cui già pagato
178.598,60i) disponibilità di cassa



Pag. 129COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

TOTALE PROGRAMMA 01 Sviluppo e valorizzazione del turismo

307.322,66 5.000,00 5.000,00a) previsione di competenza
307.322,66 5.000,00 5.000,00b) di cui stanziamento puro

0,000,00307.322,66c) di cui già impegnato
0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

158.779,46 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

5.000,005.000,000,00e) stanziamento puro disponibile
33.394,94f) Residui

340.737,90g) Previsione di Cassa
156.774,27h) di cui già pagato
183.963,63i) disponibilità di cassa

07TOTALE MISSIONE Turismo

307.322,66 5.000,00 5.000,00a) previsione di competenza
307.322,66 5.000,00 5.000,00b) di cui stanziamento puro

0,000,00307.322,66c) di cui già impegnato
0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

158.779,46 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

5.000,005.000,000,00e) stanziamento puro disponibile
33.394,94f) Residui

340.737,90g) Previsione di Cassa
156.774,27h) di cui già pagato
183.963,63i) disponibilità di cassa



Pag. 130COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10810005 ACQUISIZIONI SERVIZI VARI MANUTENZIONE  E GESTIONE VILLA SIOTTOCapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 0801103 5.000,00a) previsione di competenza 7.681,00 5.000,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 7.681,00 5.000,00 5.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10901 - CDC. Urbanistica e gestione del territorio 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

7.681,00 5.000,00 5.000,00e) stanziamento puro disponibile
6.618,04f) Residui

14.299,04g) Previsione di Cassa
6.618,04h) di cui già pagato
7.681,00i) disponibilità di cassa

10810007 ACQUISIZIONE SERVIZI VARI PER LA REDAZIONE DEL PUC IN ADEGUAMENTO AL PPR (correlato capitolo entrata  30000488)Capitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.11.000Mis/Prog/Tit/Mac 0801103 0,00a) previsione di competenza 67.224,17 0,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 67.224,17 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10901 - CDC. Urbanistica e gestione del territorio 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

67.224,17 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

67.224,17g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

67.224,17i) disponibilità di cassa

10901 CDC. Urbanistica e gestione del territorioTotale CdC
5.000,0074.905,17 5.000,00a) previsione di competenza

5.000,005.000,0074.905,17b) di cui stanziamento puro
0,00 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget

5.000,005.000,0074.905,17e) stanziamento puro disponibile
6.618,04f) Residui

81.523,21g) Previsione di Cassa
6.618,04h) di cui già pagato

74.905,17i) disponibilità di cassa



Pag. 131COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

Spese correnti1TOTALE TITOLO
5.000,00 5.000,0074.905,17a) previsione di competenza
5.000,00 5.000,0074.905,17b) di cui stanziamento puro

0,000,000,00c) di cui già impegnato
0,00 0,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,000,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
5.000,005.000,0074.905,17e) stanziamento puro disponibile

6.618,04f) Residui
81.523,21g) Previsione di Cassa
6.618,04h) di cui già pagato

74.905,17i) disponibilità di cassa

10812001 SISTEMAZIONE AREE PERIFERICHECapitolo
Piano Finanziario U.2.02.01.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 0801202 0,00a) previsione di competenza 137.647,98 0,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 137.647,98 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10901 - CDC. Urbanistica e gestione del territorio 0,000,00c) di cui già impegnato 137.647,98
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

137.647,98 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

137.647,98g) Previsione di Cassa
106.130,09h) di cui già pagato
31.517,89i) disponibilità di cassa

10812004 SISTEMAZINE LITORALICapitolo
Piano Finanziario U.2.02.01.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 0801202 0,00a) previsione di competenza 55.522,05 0,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 55.522,05 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10901 - CDC. Urbanistica e gestione del territorio 0,000,00c) di cui già impegnato 55.522,05
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

55.522,05 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile

164.806,34f) Residui
220.328,39g) Previsione di Cassa
170.022,10h) di cui già pagato
50.306,29i) disponibilità di cassa



Pag. 132COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10812005 SISTEMAZIONE URBANIZZAZIONI PRIMARIECapitolo
Piano Finanziario U.2.02.01.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 0801202 0,00a) previsione di competenza 138.522,64 0,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 138.522,64 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10901 - CDC. Urbanistica e gestione del territorio 0,000,00c) di cui già impegnato 132.620,44
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

58.522,64 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

5.902,20 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
30,00f) Residui

138.552,64g) Previsione di Cassa
30,00h) di cui già pagato

138.522,64i) disponibilità di cassa

10812009 INTERVENTI DI URBANIZZAZIONE CENTRO ABITATOCapitolo
Piano Finanziario U.2.02.01.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 0801202 0,00a) previsione di competenza 0,00 0,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 0,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10901 - CDC. Urbanistica e gestione del territorio 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile

34.910,04f) Residui
34.910,04g) Previsione di Cassa
15.773,17h) di cui già pagato
19.136,87i) disponibilità di cassa

10812012 INCARICO PROFESSIONALE PREDISPOSIZIONE PUC  E SUO ADEGUAMENTOCapitolo
Piano Finanziario U.2.02.03.05.000Mis/Prog/Tit/Mac 0801202 0,00a) previsione di competenza 45.000,00 0,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 45.000,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10901 - CDC. Urbanistica e gestione del territorio 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

45.000,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

45.000,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

45.000,00i) disponibilità di cassa



Pag. 133COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10812013 INCARICO PROFESSIONALE REDAZIONE PIANO PARTICOLAREGGIATO CENTRO STORICOCapitolo
Piano Finanziario U.2.02.03.05.000Mis/Prog/Tit/Mac 0801202 0,00a) previsione di competenza 0,00 0,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 0,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10901 - CDC. Urbanistica e gestione del territorio 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile

20.000,00f) Residui
20.000,00g) Previsione di Cassa

0,00h) di cui già pagato
20.000,00i) disponibilità di cassa

10901 CDC. Urbanistica e gestione del territorioTotale CdC
0,00376.692,67 0,00a) previsione di competenza

0,000,00376.692,67b) di cui stanziamento puro
325.790,47 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,00251.692,67- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget
0,000,0050.902,20e) stanziamento puro disponibile

219.746,38f) Residui
596.439,05g) Previsione di Cassa
291.955,36h) di cui già pagato
304.483,69i) disponibilità di cassa

Spese in conto capitale2TOTALE TITOLO
0,00 0,00376.692,67a) previsione di competenza
0,00 0,00376.692,67b) di cui stanziamento puro

0,000,00325.790,47c) di cui già impegnato
0,00 0,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,00251.692,67- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,000,0050.902,20e) stanziamento puro disponibile

219.746,38f) Residui
596.439,05g) Previsione di Cassa
291.955,36h) di cui già pagato
304.483,69i) disponibilità di cassa



Pag. 134COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

TOTALE PROGRAMMA 01 Urbanistica e assetto del territorio

451.597,84 5.000,00 5.000,00a) previsione di competenza
451.597,84 5.000,00 5.000,00b) di cui stanziamento puro

0,000,00325.790,47c) di cui già impegnato
0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

251.692,67 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

5.000,005.000,00125.807,37e) stanziamento puro disponibile
226.364,42f) Residui
677.962,26g) Previsione di Cassa
298.573,40h) di cui già pagato
379.388,86i) disponibilità di cassa

08TOTALE MISSIONE Assetto del territorio ed edilizia abitativa

451.597,84 5.000,00 5.000,00a) previsione di competenza
451.597,84 5.000,00 5.000,00b) di cui stanziamento puro

0,000,00325.790,47c) di cui già impegnato
0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

251.692,67 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

5.000,005.000,00125.807,37e) stanziamento puro disponibile
226.364,42f) Residui
677.962,26g) Previsione di Cassa
298.573,40h) di cui già pagato
379.388,86i) disponibilità di cassa



Pag. 135COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10951047 NOLEGGIO BAGNI CHIMICICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.07.000Mis/Prog/Tit/Mac 0901103 10.000,00a) previsione di competenza 2.400,00 10.000,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 2.400,00 10.000,00 10.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10906 - CDC. Altri servizi tutela territorio e ambiente 0,000,00c) di cui già impegnato 1.171,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

1.229,00 10.000,00 10.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

2.400,00g) Previsione di Cassa
1.170,96h) di cui già pagato
1.229,04i) disponibilità di cassa

10906 CDC. Altri servizi tutela territorio e ambienteTotale CdC
10.000,002.400,00 10.000,00a) previsione di competenza

10.000,0010.000,002.400,00b) di cui stanziamento puro
1.171,00 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget

10.000,0010.000,001.229,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

2.400,00g) Previsione di Cassa
1.170,96h) di cui già pagato
1.229,04i) disponibilità di cassa

Spese correnti1TOTALE TITOLO
10.000,00 10.000,002.400,00a) previsione di competenza
10.000,00 10.000,002.400,00b) di cui stanziamento puro

0,000,001.171,00c) di cui già impegnato
0,00 0,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,000,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
10.000,0010.000,001.229,00e) stanziamento puro disponibile

0,00f) Residui
2.400,00g) Previsione di Cassa
1.170,96h) di cui già pagato
1.229,04i) disponibilità di cassa



Pag. 136COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10912009 iNTERVENTI  STRORDINARI  PER LA DIFESA DEI LITORALI DA  RISCHI DI INQUINAMENTO  DA ACQUE REFLUECapitolo
Piano Finanziario U.2.02.01.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 0901202 0,00a) previsione di competenza 160.000,00 0,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 160.000,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10906 - CDC. Altri servizi tutela territorio e ambiente 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

160.000,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

160.000,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

160.000,00i) disponibilità di cassa

10906 CDC. Altri servizi tutela territorio e ambienteTotale CdC
0,00160.000,00 0,00a) previsione di competenza

0,000,00160.000,00b) di cui stanziamento puro
0,00 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget
0,000,00160.000,00e) stanziamento puro disponibile

0,00f) Residui
160.000,00g) Previsione di Cassa

0,00h) di cui già pagato
160.000,00i) disponibilità di cassa

Spese in conto capitale2TOTALE TITOLO
0,00 0,00160.000,00a) previsione di competenza
0,00 0,00160.000,00b) di cui stanziamento puro

0,000,000,00c) di cui già impegnato
0,00 0,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,000,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,000,00160.000,00e) stanziamento puro disponibile

0,00f) Residui
160.000,00g) Previsione di Cassa

0,00h) di cui già pagato
160.000,00i) disponibilità di cassa



Pag. 137COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

TOTALE PROGRAMMA 01 Difesa del suolo

162.400,00 10.000,00 10.000,00a) previsione di competenza
162.400,00 10.000,00 10.000,00b) di cui stanziamento puro

0,000,001.171,00c) di cui già impegnato
0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

10.000,0010.000,00161.229,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

162.400,00g) Previsione di Cassa
1.170,96h) di cui già pagato

161.229,04i) disponibilità di cassa

10921001 INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.11.000Mis/Prog/Tit/Mac 0902103 0,00a) previsione di competenza 5.250,00 0,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 5.250,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10901 - CDC. Urbanistica e gestione del territorio 0,000,00c) di cui già impegnato 5.100,00
Assessore  - N. D. 5.100,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

150,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
1.700,00f) Residui
6.950,00g) Previsione di Cassa
6.800,00h) di cui già pagato

150,00i) disponibilità di cassa

10931013 IMPOSTA DI REGISTRO E DI BOLLO  SETTORE AMBIENTE SALVAGUARDI AMBIENTALECapitolo
Piano Finanziario U.1.02.01.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0902102 0,00a) previsione di competenza 1,00 0,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 1,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10901 - CDC. Urbanistica e gestione del territorio 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
1,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui
1,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato
1,00i) disponibilità di cassa



Pag. 138COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10931014 IMPOSTE E TASSE SETTORE AMBIENTE GESTIONE TERRITORIO , VERDE PUBBLICO , SALVAGUARDIA AMBIENTALECapitolo
Piano Finanziario U.1.02.01.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 0902102 0,00a) previsione di competenza 500,00 0,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 500,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10901 - CDC. Urbanistica e gestione del territorio 0,000,00c) di cui già impegnato 64,07
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

435,93 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

500,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

500,00i) disponibilità di cassa

10901 CDC. Urbanistica e gestione del territorioTotale CdC
0,005.751,00 0,00a) previsione di competenza

0,000,005.751,00b) di cui stanziamento puro
5.164,07 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,005.100,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget
0,000,00586,93e) stanziamento puro disponibile

1.700,00f) Residui
7.451,00g) Previsione di Cassa
6.800,00h) di cui già pagato

651,00i) disponibilità di cassa

10902101 SPESE PER MISSIONI E TRASFERTE  PERSONALE SETTORE AMBIENTECapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0902103 828,00a) previsione di competenza 828,00 828,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 828,00 828,00 828,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10906 - CDC. Altri servizi tutela territorio e ambiente 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

828,00 828,00 828,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

828,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

828,00i) disponibilità di cassa



Pag. 139COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10902102 FORMAZIONE PROFESSIONALE SETTORE AMBIENTECapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.04.000Mis/Prog/Tit/Mac 0902103 727,50a) previsione di competenza 727,50 727,50

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 727,50 727,50 727,50b) di cui stanziamento puro
CdC 10906 - CDC. Altri servizi tutela territorio e ambiente 0,000,00c) di cui già impegnato 694,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

33,50 727,50 727,50e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

727,50g) Previsione di Cassa
502,00h) di cui già pagato
225,50i) disponibilità di cassa

10902103 ACQUISTO BENI DI CONSUMO PROGETTO PERCORSI NATURALISTICI  E CONOSCITIVI DEL TERRITORIOCapitolo
Piano Finanziario U.1.03.01.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0902103 0,00a) previsione di competenza 3.000,00 0,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 3.000,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10906 - CDC. Altri servizi tutela territorio e ambiente 0,000,00c) di cui già impegnato 2.372,36
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

627,64 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

3.000,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

3.000,00i) disponibilità di cassa

10902104 PREMI PER CONCORSO FOTOGRAFICO E VIDEO GRAFICI PROETTO PERCORSO NATURALISTI E CONOSCITIVO DEL TERRITORIOCapitolo
Piano Finanziario U.1.04.02.04.000Mis/Prog/Tit/Mac 0902104 0,00a) previsione di competenza 1.000,00 0,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 1.000,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10906 - CDC. Altri servizi tutela territorio e ambiente 0,000,00c) di cui già impegnato 1.000,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

1.000,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

1.000,00i) disponibilità di cassa



Pag. 140COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10902106 ACQUISIZIONE SERVIZI DI SUPPORTO ALL'UFFICIO AMBIENTE PER INTERVENTI NEL TERRITORIOCapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 0902103 0,00a) previsione di competenza 5.000,00 0,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 5.000,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10906 - CDC. Altri servizi tutela territorio e ambiente 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

5.000,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

5.000,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

5.000,00i) disponibilità di cassa

10921090 contributi organizzazione giornate ecologicheCapitolo
Piano Finanziario U.1.04.04.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0902104 0,00a) previsione di competenza 2.500,00 0,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 2.500,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10906 - CDC. Altri servizi tutela territorio e ambiente 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

2.500,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

2.500,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

2.500,00i) disponibilità di cassa

10906 CDC. Altri servizi tutela territorio e ambienteTotale CdC
1.555,5013.055,50 1.555,50a) previsione di competenza

1.555,501.555,5013.055,50b) di cui stanziamento puro
4.066,36 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget

1.555,501.555,508.989,14e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

13.055,50g) Previsione di Cassa
502,00h) di cui già pagato

12.553,50i) disponibilità di cassa



Pag. 141COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

Spese correnti1TOTALE TITOLO
1.555,50 1.555,5018.806,50a) previsione di competenza
1.555,50 1.555,5018.806,50b) di cui stanziamento puro

0,000,009.230,43c) di cui già impegnato
0,00 0,005.100,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,000,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
1.555,501.555,509.576,07e) stanziamento puro disponibile

1.700,00f) Residui
20.506,50g) Previsione di Cassa
7.302,00h) di cui già pagato

13.204,50i) disponibilità di cassa

10922002 ACQUISTO HARDWARE E SOFTWARE  UFFICO AMBIENTE E GESTIONE TERRITORIOCapitolo
Piano Finanziario U.2.02.01.07.000Mis/Prog/Tit/Mac 0902202 0,00a) previsione di competenza 1.500,00 0,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 1.500,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10901 - CDC. Urbanistica e gestione del territorio 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

1.500,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
4.226,28f) Residui
5.726,28g) Previsione di Cassa
4.226,28h) di cui già pagato
1.500,00i) disponibilità di cassa

10922004 ADEGUAMENTO SERVIZI IGIENICI  E CLIMATIZZAZIONE NUOVO UFFICO AMBIENTE E GESTIONE DEL TERRITORIOCapitolo
Piano Finanziario U.2.02.01.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 0902202 0,00a) previsione di competenza 0,00 0,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 0,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10901 - CDC. Urbanistica e gestione del territorio 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile

4.160,00f) Residui
4.160,00g) Previsione di Cassa
2.080,00h) di cui già pagato
2.080,00i) disponibilità di cassa



Pag. 142COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10901 CDC. Urbanistica e gestione del territorioTotale CdC
0,001.500,00 0,00a) previsione di competenza

0,000,001.500,00b) di cui stanziamento puro
0,00 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget
0,000,001.500,00e) stanziamento puro disponibile

8.386,28f) Residui
9.886,28g) Previsione di Cassa
6.306,28h) di cui già pagato
3.580,00i) disponibilità di cassa

Spese in conto capitale2TOTALE TITOLO
0,00 0,001.500,00a) previsione di competenza
0,00 0,001.500,00b) di cui stanziamento puro

0,000,000,00c) di cui già impegnato
0,00 0,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,000,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,000,001.500,00e) stanziamento puro disponibile

8.386,28f) Residui
9.886,28g) Previsione di Cassa
6.306,28h) di cui già pagato
3.580,00i) disponibilità di cassa

TOTALE PROGRAMMA 02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

20.306,50 1.555,50 1.555,50a) previsione di competenza
20.306,50 1.555,50 1.555,50b) di cui stanziamento puro

0,000,009.230,43c) di cui già impegnato
5.100,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

1.555,501.555,5011.076,07e) stanziamento puro disponibile
10.086,28f) Residui
30.392,78g) Previsione di Cassa
13.608,28h) di cui già pagato
16.784,50i) disponibilità di cassa



Pag. 143COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10931002 SPESE PER ACQUISIZIONE SERVIZI VARI GESTIONE SERVIZIO RSUCapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.15.000Mis/Prog/Tit/Mac 0903103 1.400.000,00a) previsione di competenza 1.308.523,00 1.400.000,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 1.308.523,00 1.400.000,00 1.400.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10905 - CDC. Smaltimento rifiuti 0,000,00c) di cui già impegnato 1.246.752,81
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

61.770,19 1.400.000,00 1.400.000,00e) stanziamento puro disponibile
186.994,77f) Residui

1.495.517,77g) Previsione di Cassa
1.131.704,43h) di cui già pagato

363.813,34i) disponibilità di cassa

10931006 ACQUISIZIONE SERVIZI VARI PER LO SPAZZAMENTO DI VIE E LITORALICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.15.000Mis/Prog/Tit/Mac 0903103 0,00a) previsione di competenza 74.977,00 0,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 74.977,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10905 - CDC. Smaltimento rifiuti 0,000,00c) di cui già impegnato 74.977,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile

125.349,65f) Residui
201.530,65g) Previsione di Cassa
199.938,65h) di cui già pagato

1.592,00i) disponibilità di cassa

10931010  I BONIFICA DISCARICHE ABUSIVE - E BONIFICHE  AMBIENTALICapitolo
Piano Finanziario U.1.10.99.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 0903110 5.000,00a) previsione di competenza 20.000,00 5.000,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 20.000,00 5.000,00 5.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10905 - CDC. Smaltimento rifiuti 0,004.056,50c) di cui già impegnato 891,10
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

19.108,90 943,50 5.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

20.000,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

20.000,00i) disponibilità di cassa



Pag. 144COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10931015 IMPOSTE E TASSE DIVERSE SETTORE AMBIENTECapitolo
Piano Finanziario U.1.02.01.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 0903102 0,00a) previsione di competenza 6.500,00 0,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 6.500,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10905 - CDC. Smaltimento rifiuti 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

6.500,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

6.500,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

6.500,00i) disponibilità di cassa

10931017 IMPOSTA DI REGISTRO  E DI BOLLOCapitolo
Piano Finanziario U.1.02.01.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0903102 0,00a) previsione di competenza 1,00 0,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 1,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10905 - CDC. Smaltimento rifiuti 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
1,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui
1,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato
1,00i) disponibilità di cassa

10905 CDC. Smaltimento rifiutiTotale CdC
1.405.000,001.410.001,00 1.405.000,00a) previsione di competenza

1.405.000,001.405.000,001.410.001,00b) di cui stanziamento puro
1.322.620,91 4.056,50 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget

1.405.000,001.400.943,5087.380,09e) stanziamento puro disponibile
312.344,42f) Residui

1.723.549,42g) Previsione di Cassa
1.331.643,08h) di cui già pagato

391.906,34i) disponibilità di cassa



Pag. 145COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

Spese correnti1TOTALE TITOLO
1.405.000,00 1.405.000,001.410.001,00a) previsione di competenza
1.405.000,00 1.405.000,001.410.001,00b) di cui stanziamento puro

0,004.056,501.322.620,91c) di cui già impegnato
0,00 0,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,000,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
1.405.000,001.400.943,5087.380,09e) stanziamento puro disponibile

312.344,42f) Residui
1.723.549,42g) Previsione di Cassa
1.331.643,08h) di cui già pagato

391.906,34i) disponibilità di cassa

10932002 SPESE DI INVESTIMENTO BONIFICA DISCARICA LUMINU E BINUCapitolo
Piano Finanziario U.2.02.01.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 0903202 0,00a) previsione di competenza 122.370,00 0,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 122.370,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10905 - CDC. Smaltimento rifiuti 0,000,00c) di cui già impegnato 122.370,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

122.370,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

122.370,00g) Previsione di Cassa
9.046,08h) di cui già pagato

113.323,92i) disponibilità di cassa

10932004 REALIZZAZIONE ECOCENTRO  POTENZIAMENTO RACCOLTA DIFFERENZIATACapitolo
Piano Finanziario U.2.02.01.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 0903202 0,00a) previsione di competenza 281.727,06 200.000,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 81.727,06 200.000,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10905 - CDC. Smaltimento rifiuti 0,000,00c) di cui già impegnato 34.042,20
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

16.727,06 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 200.000,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
200.000,00 0,00 0,00- FPV da Budget
47.684,86 200.000,00 0,00e) stanziamento puro disponibile

281,70f) Residui
81.727,06g) Previsione di Cassa

0,00h) di cui già pagato
81.727,06i) disponibilità di cassa



Pag. 146COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10905 CDC. Smaltimento rifiutiTotale CdC
200.000,00404.097,06 0,00a) previsione di competenza

0,00200.000,00204.097,06b) di cui stanziamento puro
156.412,20 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,00139.097,06- impegni da reimputazioni
0,00200.000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,00200.000,00- FPV da Budget
0,00200.000,0047.684,86e) stanziamento puro disponibile

281,70f) Residui
204.097,06g) Previsione di Cassa

9.046,08h) di cui già pagato
195.050,98i) disponibilità di cassa

Spese in conto capitale2TOTALE TITOLO
200.000,00 0,00404.097,06a) previsione di competenza
200.000,00 0,00204.097,06b) di cui stanziamento puro

0,000,00156.412,20c) di cui già impegnato
0,00 0,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,00139.097,06- impegni da reimputazioni
0,00 0,00200.000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

200.000,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00200.000,0047.684,86e) stanziamento puro disponibile

281,70f) Residui
204.097,06g) Previsione di Cassa

9.046,08h) di cui già pagato
195.050,98i) disponibilità di cassa

TOTALE PROGRAMMA 03 Rifiuti

1.814.098,06 1.605.000,00 1.405.000,00a) previsione di competenza
1.614.098,06 1.605.000,00 1.405.000,00b) di cui stanziamento puro

0,004.056,501.479.033,11c) di cui già impegnato
0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

139.097,06 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
200.000,00 0,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
200.000,00 0,00 0,00- FPV da Budget

1.405.000,001.600.943,50135.064,95e) stanziamento puro disponibile
312.626,12f) Residui

1.927.646,48g) Previsione di Cassa
1.340.689,16h) di cui già pagato

586.957,32i) disponibilità di cassa



Pag. 147COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10941001 CONSUMI IDRICI PRESE DI INNAFFIAMENTOCapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.05.000Mis/Prog/Tit/Mac 0904103 50.000,00a) previsione di competenza 63.000,00 50.000,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 63.000,00 50.000,00 50.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10904 - CDC. Servizio idrico 0,000,00c) di cui già impegnato 42.000,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

21.000,00 50.000,00 50.000,00e) stanziamento puro disponibile
37.917,25f) Residui

100.917,25g) Previsione di Cassa
38.546,68h) di cui già pagato
62.370,57i) disponibilità di cassa

10904 CDC. Servizio idricoTotale CdC
50.000,0063.000,00 50.000,00a) previsione di competenza

50.000,0050.000,0063.000,00b) di cui stanziamento puro
42.000,00 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget

50.000,0050.000,0021.000,00e) stanziamento puro disponibile
37.917,25f) Residui

100.917,25g) Previsione di Cassa
38.546,68h) di cui già pagato
62.370,57i) disponibilità di cassa

Spese correnti1TOTALE TITOLO
50.000,00 50.000,0063.000,00a) previsione di competenza
50.000,00 50.000,0063.000,00b) di cui stanziamento puro

0,000,0042.000,00c) di cui già impegnato
0,00 0,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,000,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
50.000,0050.000,0021.000,00e) stanziamento puro disponibile

37.917,25f) Residui
100.917,25g) Previsione di Cassa
38.546,68h) di cui già pagato
62.370,57i) disponibilità di cassa



Pag. 148COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

TOTALE PROGRAMMA 04 Servizio idrico integrato

63.000,00 50.000,00 50.000,00a) previsione di competenza
63.000,00 50.000,00 50.000,00b) di cui stanziamento puro

0,000,0042.000,00c) di cui già impegnato
0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

50.000,0050.000,0021.000,00e) stanziamento puro disponibile
37.917,25f) Residui

100.917,25g) Previsione di Cassa
38.546,68h) di cui già pagato
62.370,57i) disponibilità di cassa

10951001 COMPETENZE PERSONALE UFFICIO  AMBIENTECapitolo
Piano Finanziario U.1.01.01.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0905101 68.554,00a) previsione di competenza 61.540,00 68.554,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 61.540,00 68.554,00 68.554,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10906 - CDC. Altri servizi tutela territorio e ambiente 0,000,00c) di cui già impegnato 32.931,83
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

28.608,17 68.554,00 68.554,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

61.540,00g) Previsione di Cassa
25.225,37h) di cui già pagato
36.314,63i) disponibilità di cassa

10951003 ASSEGNI FAMILIARI SU COMPETENZE PERSONALE UFFICIO  AMBIENTECapitolo
Piano Finanziario U.1.01.02.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0905101 960,00a) previsione di competenza 960,00 960,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 960,00 960,00 960,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10906 - CDC. Altri servizi tutela territorio e ambiente 0,000,00c) di cui già impegnato 960,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 960,00 960,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

960,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

960,00i) disponibilità di cassa



Pag. 149COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10951005 COMPETENZE   PERSONALE UFFICIO  AMBIENTE   CONTRATTI  T.DCapitolo
Piano Finanziario U.1.01.02.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0905101 0,00a) previsione di competenza 7.505,00 0,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 7.505,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10906 - CDC. Altri servizi tutela territorio e ambiente 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

7.505,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

7.505,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

7.505,00i) disponibilità di cassa

10951007 ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI OBBLIGATORI PERSONALE UFFICIO AMBIENTE CONTRATTI TDCapitolo
Piano Finanziario U.1.01.02.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0905101 0,00a) previsione di competenza 2.957,00 0,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 2.957,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10906 - CDC. Altri servizi tutela territorio e ambiente 0,000,00c) di cui già impegnato 2.418,66
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

538,34 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

2.957,00g) Previsione di Cassa
1.378,68h) di cui già pagato
1.578,32i) disponibilità di cassa

10951008 IRAP SU COMPETENZE CONTRATTI TD SETTORE AMBIENTECapitolo
Piano Finanziario U.1.02.01.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0905102 0,00a) previsione di competenza 925,00 0,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 925,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10906 - CDC. Altri servizi tutela territorio e ambiente 0,000,00c) di cui già impegnato 756,27
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

168,73 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

925,00g) Previsione di Cassa
388,65h) di cui già pagato
536,35i) disponibilità di cassa



Pag. 150COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10951009 ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI OBBLIGATORI PERSONALE UFFICIO AMBIENTECapitolo
Piano Finanziario U.1.01.02.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0905101 18.594,00a) previsione di competenza 12.852,00 18.594,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 12.852,00 18.594,00 18.594,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10906 - CDC. Altri servizi tutela territorio e ambiente 0,000,00c) di cui già impegnato 7.596,56
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

5.255,44 18.594,00 18.594,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

12.852,00g) Previsione di Cassa
6.191,70h) di cui già pagato
6.660,30i) disponibilità di cassa

10951020 ACQUISTO FLORA E FAUNA SELVATICA E NON SELVATICA VERDE PUBBLICOCapitolo
Piano Finanziario U.1.03.01.03.000Mis/Prog/Tit/Mac 0905103 30.000,00a) previsione di competenza 30.000,00 30.000,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 30.000,00 30.000,00 30.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10906 - CDC. Altri servizi tutela territorio e ambiente 0,0029.520,00c) di cui già impegnato 29.999,89
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,11 480,00 30.000,00e) stanziamento puro disponibile

14.926,09f) Residui
45.000,00g) Previsione di Cassa
43.210,62h) di cui già pagato
1.789,38i) disponibilità di cassa

10951022 ACQUISTO MATERIALI E  BENI DI CONSUMO  GESTIONE FLORA E FAUNA SELVATICA E NON SELVATICACapitolo
Piano Finanziario U.1.03.01.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 0905103 7.818,00a) previsione di competenza 7.818,00 7.818,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 7.818,00 7.818,00 7.818,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10906 - CDC. Altri servizi tutela territorio e ambiente 0,004.582,00c) di cui già impegnato 7.818,00
Assessore  - N. D. 7.818,00 4.582,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 3.236,00 7.818,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

7.818,00g) Previsione di Cassa
7.546,38h) di cui già pagato

271,62i) disponibilità di cassa



Pag. 151COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10951034  PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE  MANTENIMENTO FAUNA SELVATICA E NON SELVATICACapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.11.000Mis/Prog/Tit/Mac 0905103 5.465,00a) previsione di competenza 21.001,00 5.465,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 21.001,00 5.465,00 5.465,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10906 - CDC. Altri servizi tutela territorio e ambiente 0,005.464,32c) di cui già impegnato 15.000,32
Assessore  - N. D. 5.464,32 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

6.000,68 0,68 5.465,00e) stanziamento puro disponibile
5.350,92f) Residui

26.351,92g) Previsione di Cassa
17.946,09h) di cui già pagato
8.405,83i) disponibilità di cassa

10951038 ACQUISIZIONE SERVIZI VARI  MANUTENZIONE VERDE PUBBLICO,  PARCHI ,  E TUTELA AMBIENTALECapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 0905103 140.000,00a) previsione di competenza 140.000,00 140.000,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 140.000,00 140.000,00 140.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10906 - CDC. Altri servizi tutela territorio e ambiente 0,0073.597,70c) di cui già impegnato 123.316,12
Assessore  - N. D. 58.878,12 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

16.683,88 66.402,30 140.000,00e) stanziamento puro disponibile
44.452,91f) Residui

209.044,52g) Previsione di Cassa
113.583,40h) di cui già pagato
95.461,12i) disponibilità di cassa

10951040 ACQUISIZIONE SERVIZI  VARI FUNZIONAMENTO LABORATORIO MOBILE DI RILEVAMENTO QUALITA' DELL'ARIACapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.15.000Mis/Prog/Tit/Mac 0905103 39.000,00a) previsione di competenza 39.000,00 39.000,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 39.000,00 39.000,00 39.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10906 - CDC. Altri servizi tutela territorio e ambiente 33.831,0033.831,00c) di cui già impegnato 36.025,40
Assessore  - N. D. 6.370,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

2.974,60 5.169,00 5.169,00e) stanziamento puro disponibile
9.234,30f) Residui

48.711,06g) Previsione di Cassa
36.797,15h) di cui già pagato
11.913,91i) disponibilità di cassa



Pag. 152COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10951044 ACQUISIZIONE ALTRI SERVIZI VARI  PER OTTENIMENTO CERTIFICAZIONE EMASCapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 0905103 0,00a) previsione di competenza 5.000,00 0,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 5.000,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10906 - CDC. Altri servizi tutela territorio e ambiente 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

5.000,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
6.890,68f) Residui

11.890,68g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

11.890,68i) disponibilità di cassa

10951048 PREVENZIONE RANDAGISMOCapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.15.000Mis/Prog/Tit/Mac 0905103 12.500,00a) previsione di competenza 20.000,00 12.500,00

Responsabile VIGIL - RESP.SETTORE POLIZIA MUNICIPALE. 20.000,00 12.500,00 12.500,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10906 - CDC. Altri servizi tutela territorio e ambiente 0,000,00c) di cui già impegnato 20.000,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 12.500,00 12.500,00e) stanziamento puro disponibile

1.500,60f) Residui
21.500,60g) Previsione di Cassa
16.037,76h) di cui già pagato
5.462,84i) disponibilità di cassa

10951049 PROGETTO SALUTE E AMBIENTECapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 0905103 10.000,00a) previsione di competenza 10.000,00 10.000,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 10.000,00 10.000,00 10.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10906 - CDC. Altri servizi tutela territorio e ambiente 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

10.000,00 10.000,00 10.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

10.000,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

10.000,00i) disponibilità di cassa



Pag. 153COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10951054 CONSUMI IDRICI ED ELETTRICI STAZIONI POMPAGGIO PERD' E SALI E PORTU COLUMBUCapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.05.000Mis/Prog/Tit/Mac 0905103 0,00a) previsione di competenza 0,00 0,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 0,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10906 - CDC. Altri servizi tutela territorio e ambiente 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile

13.648,16f) Residui
13.648,16g) Previsione di Cassa
13.648,16h) di cui già pagato

0,00i) disponibilità di cassa

10951055 UTENZE E CANONI PARCHI  PUBBLICI  E RELATIVI IMMOBILICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.05.000Mis/Prog/Tit/Mac 0905103 29.000,00a) previsione di competenza 29.000,00 29.000,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 29.000,00 29.000,00 29.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10906 - CDC. Altri servizi tutela territorio e ambiente 0,000,00c) di cui già impegnato 23.500,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

5.500,00 29.000,00 29.000,00e) stanziamento puro disponibile
40.133,34f) Residui
67.517,10g) Previsione di Cassa
10.898,06h) di cui già pagato
56.619,04i) disponibilità di cassa

10951056 ACQUISIZIONE  SERVIZI  MANUTENTIVI E DI RIPARAZIONE PARCHI E RELATIVI IMPIANTIICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 0905103 3.000,00a) previsione di competenza 3.000,00 3.000,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 3.000,00 3.000,00 3.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10906 - CDC. Altri servizi tutela territorio e ambiente 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

3.000,00 3.000,00 3.000,00e) stanziamento puro disponibile
1.897,33f) Residui
4.941,64g) Previsione di Cassa
1.863,33h) di cui già pagato
3.078,31i) disponibilità di cassa



Pag. 154COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10951057 MANUTENZIONE ORDINARIE  E RIPARAZIONI PARCHI  E RELATIVI IMMOBILI ,Capitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 0905103 10.000,00a) previsione di competenza 10.000,00 10.000,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 10.000,00 10.000,00 10.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10906 - CDC. Altri servizi tutela territorio e ambiente 8.551,458.551,45c) di cui già impegnato 8.932,88
Assessore  - N. D. 4.150,43 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

1.067,12 1.448,55 1.448,55e) stanziamento puro disponibile
518,73f) Residui

11.016,53g) Previsione di Cassa
8.073,20h) di cui già pagato
2.943,33i) disponibilità di cassa

10951059 premi assicurativi centralina mobilie resp civileCapitolo
Piano Finanziario U.1.10.04.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 0905110 880,00a) previsione di competenza 880,00 880,00

Responsabile POLGI - RESP POLITICHE GIOVANILE ,SPORT 880,00 880,00 880,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10906 - CDC. Altri servizi tutela territorio e ambiente 0,000,00c) di cui già impegnato 880,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 880,00 880,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

880,00g) Previsione di Cassa
880,00h) di cui già pagato

0,00i) disponibilità di cassa

10951064 IRAP SU COMPETENZE UFFICIO AMBIENTECapitolo
Piano Finanziario U.1.02.01.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0905102 5.828,00a) previsione di competenza 4.486,00 5.828,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 4.486,00 5.828,00 5.828,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10906 - CDC. Altri servizi tutela territorio e ambiente 0,000,00c) di cui già impegnato 2.083,35
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

2.402,65 5.828,00 5.828,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

4.486,00g) Previsione di Cassa
1.797,13h) di cui già pagato
2.688,87i) disponibilità di cassa



Pag. 155COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10906 CDC. Altri servizi tutela territorio e ambienteTotale CdC
381.599,00406.924,00 381.599,00a) previsione di competenza

381.599,00381.599,00406.924,00b) di cui stanziamento puro
312.219,28 155.546,47 42.382,45c) di cui già impegnato

0,004.582,0082.680,87- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget

339.216,55226.052,5394.704,72e) stanziamento puro disponibile
138.553,06f) Residui
569.545,21g) Previsione di Cassa
305.465,68h) di cui già pagato
264.079,53i) disponibilità di cassa

Spese correnti1TOTALE TITOLO
381.599,00 381.599,00406.924,00a) previsione di competenza
381.599,00 381.599,00406.924,00b) di cui stanziamento puro

42.382,45155.546,47312.219,28c) di cui già impegnato
4.582,00 0,0082.680,87- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,000,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
339.216,55226.052,5394.704,72e) stanziamento puro disponibile

138.553,06f) Residui
569.545,21g) Previsione di Cassa
305.465,68h) di cui già pagato
264.079,53i) disponibilità di cassa

10952005 COMPLETAMENTO AREA PORTUALE PERD' E SALI SISTEMAZIONE ED ESCAVO IMBOCCATURA PORTOCapitolo
Piano Finanziario U.2.02.01.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 0905202 0,00a) previsione di competenza 915.876,46 0,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 915.876,46 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10906 - CDC. Altri servizi tutela territorio e ambiente 0,000,00c) di cui già impegnato 915.876,46
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

915.876,46 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

915.876,46g) Previsione di Cassa
4.070,80h) di cui già pagato

911.805,66i) disponibilità di cassa



Pag. 156COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10952009 REALIZZAZIONE SISTEMA DI DEFLUSSI ACQUE PIOVANE CENTRO ABITATOCapitolo
Piano Finanziario U.2.02.01.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 0905202 0,00a) previsione di competenza 0,00 0,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 0,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10906 - CDC. Altri servizi tutela territorio e ambiente 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile

638,15f) Residui
638,15g) Previsione di Cassa

0,00h) di cui già pagato
638,15i) disponibilità di cassa

10952014 INTERVENTI DI SISTEMAZIONE E  MANUTENZIONI STRAORDINARIE SU AREE COMUNALICapitolo
Piano Finanziario U.2.02.01.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 0905202 0,00a) previsione di competenza 5.074,78 0,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 5.074,78 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10906 - CDC. Altri servizi tutela territorio e ambiente 0,000,00c) di cui già impegnato 5.074,78
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

5.074,78 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

5.074,78g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

5.074,78i) disponibilità di cassa

10906 CDC. Altri servizi tutela territorio e ambienteTotale CdC
0,00920.951,24 0,00a) previsione di competenza

0,000,00920.951,24b) di cui stanziamento puro
920.951,24 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,00920.951,24- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget
0,000,000,00e) stanziamento puro disponibile

638,15f) Residui
921.589,39g) Previsione di Cassa

4.070,80h) di cui già pagato
917.518,59i) disponibilità di cassa



Pag. 157COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

Spese in conto capitale2TOTALE TITOLO
0,00 0,00920.951,24a) previsione di competenza
0,00 0,00920.951,24b) di cui stanziamento puro

0,000,00920.951,24c) di cui già impegnato
0,00 0,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,00920.951,24- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,000,000,00e) stanziamento puro disponibile

638,15f) Residui
921.589,39g) Previsione di Cassa

4.070,80h) di cui già pagato
917.518,59i) disponibilità di cassa

TOTALE PROGRAMMA 05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione

1.327.875,24 381.599,00 381.599,00a) previsione di competenza
1.327.875,24 381.599,00 381.599,00b) di cui stanziamento puro

42.382,45155.546,471.233.170,52c) di cui già impegnato
82.680,87 4.582,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

920.951,24 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

339.216,55226.052,5394.704,72e) stanziamento puro disponibile
139.191,21f) Residui

1.491.134,60g) Previsione di Cassa
309.536,48h) di cui già pagato

1.181.598,12i) disponibilità di cassa

10981008 ACQUISIZIONE SERVIZI  PROSECUZIONE PROGETTO  SALUTE AMBIENTECapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.11.000Mis/Prog/Tit/Mac 0908103 0,00a) previsione di competenza 7.000,00 0,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 7.000,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10906 - CDC. Altri servizi tutela territorio e ambiente 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

7.000,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

7.000,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

7.000,00i) disponibilità di cassa



Pag. 158COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10981010 SOVVENZIONI ALL'UNIVERSITA'  DI cAGLIAIR FINALIZZATE AD ATTIVITà SCIENTIFICHE E DI STUDIO   IN MATERIA DI INQUINAMENTO AMBIENTALECapitolo
Piano Finanziario U.1.04.01.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 0908104 10.000,00a) previsione di competenza 20.000,00 10.000,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 20.000,00 10.000,00 10.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10906 - CDC. Altri servizi tutela territorio e ambiente 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

20.000,00 10.000,00 10.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

20.000,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

20.000,00i) disponibilità di cassa

10906 CDC. Altri servizi tutela territorio e ambienteTotale CdC
10.000,0027.000,00 10.000,00a) previsione di competenza

10.000,0010.000,0027.000,00b) di cui stanziamento puro
0,00 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget

10.000,0010.000,0027.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

27.000,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

27.000,00i) disponibilità di cassa

Spese correnti1TOTALE TITOLO
10.000,00 10.000,0027.000,00a) previsione di competenza
10.000,00 10.000,0027.000,00b) di cui stanziamento puro

0,000,000,00c) di cui già impegnato
0,00 0,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,000,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
10.000,0010.000,0027.000,00e) stanziamento puro disponibile

0,00f) Residui
27.000,00g) Previsione di Cassa

0,00h) di cui già pagato
27.000,00i) disponibilità di cassa



Pag. 159COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

19082001 acquisto unita di rilevamneto odore per la centralina mobile di rilevamento qualità dell'ariaCapitolo
Piano Finanziario U.2.02.01.04.000Mis/Prog/Tit/Mac 0908202 0,00a) previsione di competenza 40.000,00 0,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 40.000,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10906 - CDC. Altri servizi tutela territorio e ambiente 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

40.000,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

40.000,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

40.000,00i) disponibilità di cassa

10906 CDC. Altri servizi tutela territorio e ambienteTotale CdC
0,0040.000,00 0,00a) previsione di competenza

0,000,0040.000,00b) di cui stanziamento puro
0,00 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget
0,000,0040.000,00e) stanziamento puro disponibile

0,00f) Residui
40.000,00g) Previsione di Cassa

0,00h) di cui già pagato
40.000,00i) disponibilità di cassa

Spese in conto capitale2TOTALE TITOLO
0,00 0,0040.000,00a) previsione di competenza
0,00 0,0040.000,00b) di cui stanziamento puro

0,000,000,00c) di cui già impegnato
0,00 0,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,000,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,000,0040.000,00e) stanziamento puro disponibile

0,00f) Residui
40.000,00g) Previsione di Cassa

0,00h) di cui già pagato
40.000,00i) disponibilità di cassa



Pag. 160COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

TOTALE PROGRAMMA 08 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento

67.000,00 10.000,00 10.000,00a) previsione di competenza
67.000,00 10.000,00 10.000,00b) di cui stanziamento puro

0,000,000,00c) di cui già impegnato
0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

10.000,0010.000,0067.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

67.000,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

67.000,00i) disponibilità di cassa

09TOTALE MISSIONE Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

3.454.679,80 2.058.154,50 1.858.154,50a) previsione di competenza
3.254.679,80 2.058.154,50 1.858.154,50b) di cui stanziamento puro

42.382,45159.602,972.764.605,06c) di cui già impegnato
87.780,87 4.582,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

1.060.048,30 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
200.000,00 0,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
200.000,00 0,00 0,00- FPV da Budget

1.815.772,051.898.551,53490.074,74e) stanziamento puro disponibile
499.820,86f) Residui

3.779.491,11g) Previsione di Cassa
1.703.551,56h) di cui già pagato
2.075.939,55i) disponibilità di cassa



Pag. 161COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10021001 ACQUISTO CONTRATTO DI SERVIZIO PUBBLICO DI TRASPORTO  LOCALE RELATIVO AL COLLEGAMENTO DELLE ZONE PERIFERICHE-TURISTICHE
AL CENTRO ABITATO E VICEVERSA

Capitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.15.000Mis/Prog/Tit/Mac 1002103 45.000,00a) previsione di competenza 45.000,00 45.000,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 45.000,00 45.000,00 45.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10803 - CDC. Trasporti pubblici locali 0,000,00c) di cui già impegnato 39.888,32
Assessore  - N. D. 6.666,66 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

5.111,68 45.000,00 45.000,00e) stanziamento puro disponibile
6.666,66f) Residui

51.666,66g) Previsione di Cassa
37.854,91h) di cui già pagato
13.811,75i) disponibilità di cassa

10021003 CONTRIBUTI OO.PP.- TRASFERIMENTI CORRENTI -Capitolo
Piano Finanziario U.1.04.01.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 1002104 100,00a) previsione di competenza 100,00 100,00

Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO 100,00 100,00 100,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10803 - CDC. Trasporti pubblici locali 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

100,00 100,00 100,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

100,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

100,00i) disponibilità di cassa

10803 CDC. Trasporti pubblici localiTotale CdC
45.100,0045.100,00 45.100,00a) previsione di competenza

45.100,0045.100,0045.100,00b) di cui stanziamento puro
39.888,32 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,006.666,66- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget

45.100,0045.100,005.211,68e) stanziamento puro disponibile
6.666,66f) Residui

51.766,66g) Previsione di Cassa
37.854,91h) di cui già pagato
13.911,75i) disponibilità di cassa



Pag. 162COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

Spese correnti1TOTALE TITOLO
45.100,00 45.100,0045.100,00a) previsione di competenza
45.100,00 45.100,0045.100,00b) di cui stanziamento puro

0,000,0039.888,32c) di cui già impegnato
0,00 0,006.666,66- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,000,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
45.100,0045.100,005.211,68e) stanziamento puro disponibile

6.666,66f) Residui
51.766,66g) Previsione di Cassa
37.854,91h) di cui già pagato
13.911,75i) disponibilità di cassa

TOTALE PROGRAMMA 02 Trasporto pubblico locale

45.100,00 45.100,00 45.100,00a) previsione di competenza
45.100,00 45.100,00 45.100,00b) di cui stanziamento puro

0,000,0039.888,32c) di cui già impegnato
6.666,66 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

45.100,0045.100,005.211,68e) stanziamento puro disponibile
6.666,66f) Residui

51.766,66g) Previsione di Cassa
37.854,91h) di cui già pagato
13.911,75i) disponibilità di cassa

10051001 ACQUISTO BENI CONSUMO E MATERIALI  MEZZI VIABILITA*Capitolo
Piano Finanziario U.1.03.01.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 1005103 36.460,00a) previsione di competenza 36.460,00 36.460,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 36.460,00 36.460,00 36.460,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10801 - CDC. Viabilità circolaz. Stradale 0,000,00c) di cui già impegnato 24.313,83
Assessore  - N. D. 22.000,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

12.146,17 36.460,00 36.460,00e) stanziamento puro disponibile
4.060,32f) Residui

46.063,20g) Previsione di Cassa
22.257,20h) di cui già pagato
23.806,00i) disponibilità di cassa



Pag. 163COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10051010 BENI CONSUMO MANUTENZIONE ORDINARIA STRADE INTERNE  E  SEGNALETICA ORDINARIACapitolo
Piano Finanziario U.1.03.01.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 1005103 20.000,00a) previsione di competenza 20.000,00 20.000,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 20.000,00 20.000,00 20.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10801 - CDC. Viabilità circolaz. Stradale 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

20.000,00 20.000,00 20.000,00e) stanziamento puro disponibile
20.000,00f) Residui
40.000,00g) Previsione di Cassa
20.000,00h) di cui già pagato
20.000,00i) disponibilità di cassa

10051012 REVISIONI, ASSICURAZIONI, MANUTENZIONI ORDINARIE E RIPARAZIONI MEZZI COMUNALICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 1005103 0,00a) previsione di competenza 0,00 0,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 0,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10801 - CDC. Viabilità circolaz. Stradale 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile

299,98f) Residui
312,44g) Previsione di Cassa

0,00h) di cui già pagato
312,44i) disponibilità di cassa

10051015 MANUTENZIONE ORDINARIA SEGNALETICA ORIZONTALE E VERTICALE( CORRELATO  A ACCERTAMENTI SU E 30000180) PROVENTI CODI CE DELLA
STRADA

Capitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 1005103 6.601,73a) previsione di competenza 10.521,96 6.736,47

Responsabile VIGIL - RESP.SETTORE POLIZIA MUNICIPALE. 10.521,96 6.736,47 6.601,73b) di cui stanziamento puro
CdC 10801 - CDC. Viabilità circolaz. Stradale 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

10.521,96 6.736,47 6.601,73e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

10.521,96g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

10.521,96i) disponibilità di cassa



Pag. 164COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10051017 MANUTENZIONI ORDINARIE E RIPARAZIONI MEZZI U.TCapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 1005103 30.000,00a) previsione di competenza 40.000,00 30.000,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 40.000,00 30.000,00 30.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10801 - CDC. Viabilità circolaz. Stradale 14.420,0030.000,00c) di cui già impegnato 35.772,07
Assessore  - N. D. 9.401,65 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

4.227,93 0,00 15.580,00e) stanziamento puro disponibile
27.005,47f) Residui
67.005,47g) Previsione di Cassa
49.639,49h) di cui già pagato
17.365,98i) disponibilità di cassa

10051020 ACQUISIZIONE SERVIZI VARI MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI VIABILITA E SEGNALETICACapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 1005103 100.000,00a) previsione di competenza 117.000,00 100.000,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 117.000,00 100.000,00 100.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10801 - CDC. Viabilità circolaz. Stradale 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

117.000,00 100.000,00 100.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

117.000,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

117.000,00i) disponibilità di cassa

10051026 BOLLI AUTOMEZZI COMUNALICapitolo
Piano Finanziario U.1.02.01.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 1005102 3.500,00a) previsione di competenza 3.500,00 3.500,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 3.500,00 3.500,00 3.500,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10801 - CDC. Viabilità circolaz. Stradale 0,000,00c) di cui già impegnato 3.500,00
Assessore  - N. D. 3.500,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 3.500,00 3.500,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

3.500,00g) Previsione di Cassa
3.500,00h) di cui già pagato

0,00i) disponibilità di cassa



Pag. 165COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10051027 IMP0STA DI REGISTRO E DI BOLLOCapitolo
Piano Finanziario U.1.02.01.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 1005102 1,00a) previsione di competenza 1,00 1,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 1,00 1,00 1,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10801 - CDC. Viabilità circolaz. Stradale 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
1,00 1,00 1,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui
0,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato
0,00i) disponibilità di cassa

10801 CDC. Viabilità circolaz. StradaleTotale CdC
196.697,47227.482,96 196.562,73a) previsione di competenza

196.562,73196.697,47227.482,96b) di cui stanziamento puro
63.585,90 30.000,00 14.420,00c) di cui già impegnato

0,000,0034.901,65- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget

182.142,73166.697,47163.897,06e) stanziamento puro disponibile
51.365,77f) Residui

284.403,07g) Previsione di Cassa
95.396,69h) di cui già pagato

189.006,38i) disponibilità di cassa

10051029 ACQUISTO BENI CONSUMO E MATERIALI  IMPIANTI PUBBLICA ILLUMINAZIONECapitolo
Piano Finanziario U.1.03.01.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 1005103 20.000,00a) previsione di competenza 20.000,00 20.000,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 20.000,00 20.000,00 20.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10802 - CDC. Illuminazione pubblica 0,000,00c) di cui già impegnato 20.000,00
Assessore  - N. D. 20.000,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 20.000,00 20.000,00e) stanziamento puro disponibile

13.360,00f) Residui
33.360,00g) Previsione di Cassa
32.580,00h) di cui già pagato

780,00i) disponibilità di cassa



Pag. 166COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10051030 CONSUMO ENERGIA ILLUMINAZIONE PUBBLICA E SERVIZI VARI RELATIVICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.15.000Mis/Prog/Tit/Mac 1005103 230.000,00a) previsione di competenza 230.000,00 230.000,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 230.000,00 230.000,00 230.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10802 - CDC. Illuminazione pubblica 0,000,00c) di cui già impegnato 230.000,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 230.000,00 230.000,00e) stanziamento puro disponibile

83.295,60f) Residui
370.068,39g) Previsione di Cassa
103.001,07h) di cui già pagato
267.067,32i) disponibilità di cassa

10051032 ACQUISIZIONE SERVIZI VARI MANUTENZIONE PUBBLICA ILLUMINARZIONE E LUMINARIECapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 1005103 5.000,00a) previsione di competenza 5.000,00 5.000,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 5.000,00 5.000,00 5.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10802 - CDC. Illuminazione pubblica 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

5.000,00 5.000,00 5.000,00e) stanziamento puro disponibile
4.999,56f) Residui

11.887,19g) Previsione di Cassa
4.999,56h) di cui già pagato
6.887,63i) disponibilità di cassa

10802 CDC. Illuminazione pubblicaTotale CdC
255.000,00255.000,00 255.000,00a) previsione di competenza

255.000,00255.000,00255.000,00b) di cui stanziamento puro
250.000,00 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,0020.000,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget

255.000,00255.000,005.000,00e) stanziamento puro disponibile
101.655,16f) Residui
415.315,58g) Previsione di Cassa
140.580,63h) di cui già pagato
274.734,95i) disponibilità di cassa



Pag. 167COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

Spese correnti1TOTALE TITOLO
451.697,47 451.562,73482.482,96a) previsione di competenza
451.697,47 451.562,73482.482,96b) di cui stanziamento puro

14.420,0030.000,00313.585,90c) di cui già impegnato
0,00 0,0054.901,65- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,000,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
437.142,73421.697,47168.897,06e) stanziamento puro disponibile

153.020,93f) Residui
699.718,65g) Previsione di Cassa
235.977,32h) di cui già pagato
463.741,33i) disponibilità di cassa

10052006 RIORDINO RETE VIARIA , SISTEMAZIONE DI VIE , PIAZZE E MARCIAPIEDICapitolo
Piano Finanziario U.2.02.01.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 1005202 100.000,00a) previsione di competenza 10.000,00 100.000,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 10.000,00 100.000,00 100.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10801 - CDC. Viabilità circolaz. Stradale 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

10.000,00 100.000,00 100.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,04f) Residui

10.000,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

10.000,00i) disponibilità di cassa

10052008 REALIZZAZIONE ROTATORIE DI ACCESSO AL COMUNE INTERVENTO STRADA ST 195 SULCITANA TRATTO CAGLIARI-PULACapitolo
Piano Finanziario U.2.02.01.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 1005202 0,00a) previsione di competenza 1.115.805,17 0,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 1.115.805,17 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10801 - CDC. Viabilità circolaz. Stradale 0,000,00c) di cui già impegnato 1.115.805,17
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

1.115.805,17 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile

34.911,42f) Residui
1.115.805,17g) Previsione di Cassa

330.628,79h) di cui già pagato
785.176,38i) disponibilità di cassa



Pag. 168COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10052010 ESPROPRI TERRENI COMPLETAMENTO E AMPLIAMENTO VIABILITA URBANA ED EXTRAURBANACapitolo
Piano Finanziario U.2.02.02.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 1005202 0,00a) previsione di competenza 0,00 0,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 0,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10801 - CDC. Viabilità circolaz. Stradale 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile

9.855,47f) Residui
9.855,47g) Previsione di Cassa

0,00h) di cui già pagato
9.855,47i) disponibilità di cassa

10801 CDC. Viabilità circolaz. StradaleTotale CdC
100.000,001.125.805,17 100.000,00a) previsione di competenza

100.000,00100.000,001.125.805,17b) di cui stanziamento puro
1.115.805,17 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,001.115.805,17- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget

100.000,00100.000,0010.000,00e) stanziamento puro disponibile
44.766,93f) Residui

1.135.660,64g) Previsione di Cassa
330.628,79h) di cui già pagato
805.031,85i) disponibilità di cassa

10052017 INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE PUBBLICA ILLUMINAZIONECapitolo
Piano Finanziario U.2.02.01.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 1005202 0,00a) previsione di competenza 242.939,72 92.894,72

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 150.045,00 92.894,72 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10802 - CDC. Illuminazione pubblica 0,0092.894,72c) di cui già impegnato 150.045,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

10.534,72 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 92.894,72 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
92.894,72 0,00 0,00- FPV da Budget

0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
744,15f) Residui

150.045,00g) Previsione di Cassa
225,00h) di cui già pagato

149.820,00i) disponibilità di cassa



Pag. 169COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10052018 INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA E REALIZZAZIONE IMPIANTI FOTOVOLTAICI (Capitolo
Piano Finanziario U.2.02.01.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 1005202 0,00a) previsione di competenza 550.000,00 0,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 550.000,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10802 - CDC. Illuminazione pubblica 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

550.000,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui
0,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato
0,00i) disponibilità di cassa

10802 CDC. Illuminazione pubblicaTotale CdC
92.894,72792.939,72 0,00a) previsione di competenza

0,0092.894,72700.045,00b) di cui stanziamento puro
150.045,00 92.894,72 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,0010.534,72- impegni da reimputazioni
0,0092.894,72 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,0092.894,72- FPV da Budget
0,000,00550.000,00e) stanziamento puro disponibile

744,15f) Residui
150.045,00g) Previsione di Cassa

225,00h) di cui già pagato
149.820,00i) disponibilità di cassa

Spese in conto capitale2TOTALE TITOLO
192.894,72 100.000,001.918.744,89a) previsione di competenza
192.894,72 100.000,001.825.850,17b) di cui stanziamento puro

0,0092.894,721.265.850,17c) di cui già impegnato
0,00 0,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,001.126.339,89- impegni da reimputazioni
0,00 0,0092.894,72d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

92.894,72 0,00 0,00- FPV da Budget
100.000,00100.000,00560.000,00e) stanziamento puro disponibile

45.511,08f) Residui
1.285.705,64g) Previsione di Cassa

330.853,79h) di cui già pagato
954.851,85i) disponibilità di cassa



Pag. 170COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

TOTALE PROGRAMMA 05 Viabilita' e infrastrutture stradali

2.401.227,85 644.592,19 551.562,73a) previsione di competenza
2.308.333,13 644.592,19 551.562,73b) di cui stanziamento puro

14.420,00122.894,721.579.436,07c) di cui già impegnato
54.901,65 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

1.126.339,89 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
92.894,72 0,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
92.894,72 0,00 0,00- FPV da Budget

537.142,73521.697,47728.897,06e) stanziamento puro disponibile
198.532,01f) Residui

1.985.424,29g) Previsione di Cassa
566.831,11h) di cui già pagato

1.418.593,18i) disponibilità di cassa

10TOTALE MISSIONE Trasporti e diritto alla mobilita'

2.446.327,85 689.692,19 596.662,73a) previsione di competenza
2.353.433,13 689.692,19 596.662,73b) di cui stanziamento puro

14.420,00122.894,721.619.324,39c) di cui già impegnato
61.568,31 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

1.126.339,89 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
92.894,72 0,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
92.894,72 0,00 0,00- FPV da Budget

582.242,73566.797,47734.108,74e) stanziamento puro disponibile
205.198,67f) Residui

2.037.190,95g) Previsione di Cassa
604.686,02h) di cui già pagato

1.432.504,93i) disponibilità di cassa



Pag. 171COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

11011003 ACQUISIZIONE SERVIZI VARI PER DISINFFESTAZIONI E DERATTIZZAZIONICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 1101103 10.000,00a) previsione di competenza 6.000,00 10.000,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 6.000,00 10.000,00 10.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10903 - CDC. Protezione civile 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

6.000,00 10.000,00 10.000,00e) stanziamento puro disponibile
610,00f) Residui

6.610,00g) Previsione di Cassa
610,00h) di cui già pagato

6.000,00i) disponibilità di cassa

11011005  SERVIZI PER INTERVENTI A SUPPORTO DELLA BALNEAZIONE  SICURACapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 1101103 22.000,00a) previsione di competenza 22.000,00 22.000,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 22.000,00 22.000,00 22.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10903 - CDC. Protezione civile 0,000,00c) di cui già impegnato 17.731,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

4.269,00 22.000,00 22.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

22.000,00g) Previsione di Cassa
17.730,00h) di cui già pagato
4.270,00i) disponibilità di cassa

11011008 INTERVENTI DI TUTELA DEL TERRITORIO  E PREVENZIONE INCENDICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 1101103 50.000,00a) previsione di competenza 40.000,00 50.000,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 40.000,00 50.000,00 50.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10903 - CDC. Protezione civile 0,000,00c) di cui già impegnato 37.200,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

2.800,00 50.000,00 50.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

40.000,00g) Previsione di Cassa
36.600,00h) di cui già pagato
3.400,00i) disponibilità di cassa



Pag. 172COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

11011009 INTERVENTI  MANUTENTIVI  DEL TERRITORIO   DI PROTEZIONE CIVILE - CORSI D'ACQUA , CANALI PREVENZIONE INCENDICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 1101103 0,00a) previsione di competenza 30.394,00 0,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 30.394,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10903 - CDC. Protezione civile 0,000,00c) di cui già impegnato 30.394,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile

20.756,66f) Residui
51.150,67g) Previsione di Cassa
20.100,94h) di cui già pagato
31.049,73i) disponibilità di cassa

11011010 AGGIORNAMENTO PIANO PROTEZIONE CIVILECapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.11.000Mis/Prog/Tit/Mac 1101103 0,00a) previsione di competenza 20.000,00 0,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 20.000,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10903 - CDC. Protezione civile 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

20.000,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

20.000,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

20.000,00i) disponibilità di cassa

11011011 CANONE PONTE RADIOCapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.05.000Mis/Prog/Tit/Mac 1101103 650,00a) previsione di competenza 650,00 650,00

Responsabile VIGIL - RESP.SETTORE POLIZIA MUNICIPALE. 650,00 650,00 650,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10903 - CDC. Protezione civile 0,000,00c) di cui già impegnato 650,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 650,00 650,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

650,00g) Previsione di Cassa
650,00h) di cui già pagato

0,00i) disponibilità di cassa



Pag. 173COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

11011015 CONTRIBUTO PER INTERVENTI VARI NEL CAMPO DELLA  PROTEZIONE CIVILECapitolo
Piano Finanziario U.1.04.04.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 1101104 121.000,00a) previsione di competenza 121.000,00 121.000,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 121.000,00 121.000,00 121.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10903 - CDC. Protezione civile 0,000,00c) di cui già impegnato 80.000,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

41.000,00 121.000,00 121.000,00e) stanziamento puro disponibile
33.000,00f) Residui

154.000,00g) Previsione di Cassa
103.000,00h) di cui già pagato
51.000,00i) disponibilità di cassa

11011018 TRASFERIMENTI CORRENTI ORGANIZZAZIONE GIORNATA ECOLOGICACapitolo
Piano Finanziario U.1.04.01.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 1101104 1.000,00a) previsione di competenza 0,00 1.000,00

Responsabile POLGI - RESP POLITICHE GIOVANILE ,SPORT 0,00 1.000,00 1.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10903 - CDC. Protezione civile 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 1.000,00 1.000,00e) stanziamento puro disponibile

500,00f) Residui
500,00g) Previsione di Cassa
500,00h) di cui già pagato

0,00i) disponibilità di cassa

11011022 acquisto vestiario dotazione squadra protezione civileCapitolo
Piano Finanziario U.1.03.01.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 1101103 0,00a) previsione di competenza 7.000,00 0,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 7.000,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10903 - CDC. Protezione civile 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

7.000,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

7.000,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

7.000,00i) disponibilità di cassa



Pag. 174COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10903 CDC. Protezione civileTotale CdC
204.650,00247.044,00 204.650,00a) previsione di competenza

204.650,00204.650,00247.044,00b) di cui stanziamento puro
165.975,00 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget

204.650,00204.650,0081.069,00e) stanziamento puro disponibile
54.866,66f) Residui

301.910,67g) Previsione di Cassa
179.190,94h) di cui già pagato
122.719,73i) disponibilità di cassa

Spese correnti1TOTALE TITOLO
204.650,00 204.650,00247.044,00a) previsione di competenza
204.650,00 204.650,00247.044,00b) di cui stanziamento puro

0,000,00165.975,00c) di cui già impegnato
0,00 0,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,000,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
204.650,00204.650,0081.069,00e) stanziamento puro disponibile

54.866,66f) Residui
301.910,67g) Previsione di Cassa
179.190,94h) di cui già pagato
122.719,73i) disponibilità di cassa

11012003 CORRELATO CONTRIBUTO RAS (3050)  REALIZZAZIONE OPERE DI PROTEZIONE CIVILE DEL TERRITORIOCapitolo
Piano Finanziario U.2.02.01.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 1101202 0,00a) previsione di competenza 869.137,24 299.310,05

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 569.827,19 299.310,05 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10903 - CDC. Protezione civile 0,00299.310,05c) di cui già impegnato 569.827,19
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

569.827,19 299.310,05 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 299.310,05 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
299.310,05 0,00 0,00- FPV da Budget

0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
29.167,96f) Residui

569.827,19g) Previsione di Cassa
201.846,10h) di cui già pagato
367.981,09i) disponibilità di cassa



Pag. 175COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

11012005 ACQUISTO IMPIANTI E MACCHINARI  SERVIZIO SALVAMENTO A MARE E PREVENZIONE  INCENDICapitolo
Piano Finanziario U.2.02.01.04.000Mis/Prog/Tit/Mac 1101202 0,00a) previsione di competenza 0,00 0,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 0,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10903 - CDC. Protezione civile 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile

1.728,00f) Residui
1.728,00g) Previsione di Cassa

0,00h) di cui già pagato
1.728,00i) disponibilità di cassa

11012022 acquisto strumentazione tecnologica squadra servizio protezione c ivileCapitolo
Piano Finanziario U.2.02.01.05.000Mis/Prog/Tit/Mac 1101202 0,00a) previsione di competenza 7.000,00 0,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 7.000,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10903 - CDC. Protezione civile 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

7.000,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

7.000,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

7.000,00i) disponibilità di cassa

10903 CDC. Protezione civileTotale CdC
299.310,05876.137,24 0,00a) previsione di competenza

0,00299.310,05576.827,19b) di cui stanziamento puro
569.827,19 299.310,05 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,00299.310,05569.827,19- impegni da reimputazioni
0,00299.310,05 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,00299.310,05- FPV da Budget
0,000,007.000,00e) stanziamento puro disponibile

30.895,96f) Residui
578.555,19g) Previsione di Cassa
201.846,10h) di cui già pagato
376.709,09i) disponibilità di cassa



Pag. 176COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

Spese in conto capitale2TOTALE TITOLO
299.310,05 0,00876.137,24a) previsione di competenza
299.310,05 0,00576.827,19b) di cui stanziamento puro

0,00299.310,05569.827,19c) di cui già impegnato
0,00 0,000,00- impegni assunti anni precedenti

299.310,05 0,00569.827,19- impegni da reimputazioni
0,00 0,00299.310,05d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

299.310,05 0,00 0,00- FPV da Budget
0,000,007.000,00e) stanziamento puro disponibile

30.895,96f) Residui
578.555,19g) Previsione di Cassa
201.846,10h) di cui già pagato
376.709,09i) disponibilità di cassa

TOTALE PROGRAMMA 01 Sistema di protezione civile

1.123.181,24 503.960,05 204.650,00a) previsione di competenza
823.871,19 503.960,05 204.650,00b) di cui stanziamento puro

0,00299.310,05735.802,19c) di cui già impegnato
0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

569.827,19 299.310,05 0,00- impegni da reimputazioni
299.310,05 0,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
299.310,05 0,00 0,00- FPV da Budget

204.650,00204.650,0088.069,00e) stanziamento puro disponibile
85.762,62f) Residui

880.465,86g) Previsione di Cassa
381.037,04h) di cui già pagato
499.428,82i) disponibilità di cassa

11TOTALE MISSIONE Soccorso civile

1.123.181,24 503.960,05 204.650,00a) previsione di competenza
823.871,19 503.960,05 204.650,00b) di cui stanziamento puro

0,00299.310,05735.802,19c) di cui già impegnato
0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

569.827,19 299.310,05 0,00- impegni da reimputazioni
299.310,05 0,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
299.310,05 0,00 0,00- FPV da Budget

204.650,00204.650,0088.069,00e) stanziamento puro disponibile
85.762,62f) Residui

880.465,86g) Previsione di Cassa
381.037,04h) di cui già pagato
499.428,82i) disponibilità di cassa



Pag. 177COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

12101002 RESTITUZIONE RETTE NIDO VERSATE IN ECCESSOCapitolo
Piano Finanziario U.1.09.99.04.000Mis/Prog/Tit/Mac 1201109 0,00a) previsione di competenza 671,00 0,00

Responsabile SOCLE - RESP.SETTORE SERVIZI SOCIALI 671,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11001 - CDC. Asili nido e servizi x l'infanzia 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

671,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

671,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

671,00i) disponibilità di cassa

12101003 UTENZE E CANONI GESTIONE NIDO D'INFANZIACapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.05.000Mis/Prog/Tit/Mac 1201103 9.000,00a) previsione di competenza 9.000,00 9.000,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 9.000,00 9.000,00 9.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11001 - CDC. Asili nido e servizi x l'infanzia 0,000,00c) di cui già impegnato 8.650,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

350,00 9.000,00 9.000,00e) stanziamento puro disponibile
5.183,89f) Residui

10.628,74g) Previsione di Cassa
5.040,31h) di cui già pagato
5.588,43i) disponibilità di cassa

12101007 ACQUISIZIONE SERVIZI  TUTELA  MINORI  N.A.CCapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 1201103 35.000,00a) previsione di competenza 35.000,00 35.000,00

Responsabile SOCLE - RESP.SETTORE SERVIZI SOCIALI 35.000,00 35.000,00 35.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11001 - CDC. Asili nido e servizi x l'infanzia 0,000,00c) di cui già impegnato 26.000,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

9.000,00 35.000,00 35.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

35.000,00g) Previsione di Cassa
17.141,01h) di cui già pagato
17.858,99i) disponibilità di cassa



Pag. 178COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

12101008 GESTIONE NIDO D'INFANZIACapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.15.000Mis/Prog/Tit/Mac 1201103 118.000,00a) previsione di competenza 80.000,00 118.000,00

Responsabile SOCLE - RESP.SETTORE SERVIZI SOCIALI 80.000,00 118.000,00 118.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11001 - CDC. Asili nido e servizi x l'infanzia 0,000,00c) di cui già impegnato 75.041,70
Assessore  - N. D. 6.246,86 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

4.958,30 118.000,00 118.000,00e) stanziamento puro disponibile
24.314,69f) Residui

104.314,69g) Previsione di Cassa
68.525,89h) di cui già pagato
35.788,80i) disponibilità di cassa

11001 CDC. Asili nido e servizi x l'infanziaTotale CdC
162.000,00124.671,00 162.000,00a) previsione di competenza

162.000,00162.000,00124.671,00b) di cui stanziamento puro
109.691,70 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,006.246,86- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget

162.000,00162.000,0014.979,30e) stanziamento puro disponibile
29.498,58f) Residui

150.614,43g) Previsione di Cassa
90.707,21h) di cui già pagato
59.907,22i) disponibilità di cassa

Spese correnti1TOTALE TITOLO
162.000,00 162.000,00124.671,00a) previsione di competenza
162.000,00 162.000,00124.671,00b) di cui stanziamento puro

0,000,00109.691,70c) di cui già impegnato
0,00 0,006.246,86- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,000,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
162.000,00162.000,0014.979,30e) stanziamento puro disponibile

29.498,58f) Residui
150.614,43g) Previsione di Cassa
90.707,21h) di cui già pagato
59.907,22i) disponibilità di cassa



Pag. 179COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

12012009  COSTRUZIONI MANUTENZIONI STRAORDINARIE  IMMOBILI ASILO NIDOCapitolo
Piano Finanziario U.2.02.01.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 1201202 0,00a) previsione di competenza 0,00 0,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 0,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11001 - CDC. Asili nido e servizi x l'infanzia 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile

7.968,16f) Residui
7.968,16g) Previsione di Cassa
7.865,02h) di cui già pagato

103,14i) disponibilità di cassa

11001 CDC. Asili nido e servizi x l'infanziaTotale CdC
0,000,00 0,00a) previsione di competenza

0,000,000,00b) di cui stanziamento puro
0,00 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget
0,000,000,00e) stanziamento puro disponibile

7.968,16f) Residui
7.968,16g) Previsione di Cassa
7.865,02h) di cui già pagato

103,14i) disponibilità di cassa

Spese in conto capitale2TOTALE TITOLO
0,00 0,000,00a) previsione di competenza
0,00 0,000,00b) di cui stanziamento puro

0,000,000,00c) di cui già impegnato
0,00 0,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,000,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,000,000,00e) stanziamento puro disponibile

7.968,16f) Residui
7.968,16g) Previsione di Cassa
7.865,02h) di cui già pagato

103,14i) disponibilità di cassa



Pag. 180COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

TOTALE PROGRAMMA 01 Interventi per l'infanzia e i minori e per l'asilo nido

124.671,00 162.000,00 162.000,00a) previsione di competenza
124.671,00 162.000,00 162.000,00b) di cui stanziamento puro

0,000,00109.691,70c) di cui già impegnato
6.246,86 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

162.000,00162.000,0014.979,30e) stanziamento puro disponibile
37.466,74f) Residui

158.582,59g) Previsione di Cassa
98.572,23h) di cui già pagato
60.010,36i) disponibilità di cassa

12020007 QUOTA BILANCIO COMUNALE PAGAMENTO RETTE PER INTEGRAZIONE SANITARIA E SERVIZI A FAVORE DISABILITàCapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.15.000Mis/Prog/Tit/Mac 1202103 20.000,00a) previsione di competenza 67.205,00 20.690,00

Responsabile SOCLE - RESP.SETTORE SERVIZI SOCIALI 67.205,00 20.690,00 20.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

67.205,00 20.690,00 20.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

67.205,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

67.205,00i) disponibilità di cassa

12020015 REISCRIZIONE AVANZO VINCOLATO FONDI  PER LE DISABILITA' FINANZIATE CON LEGGI DI SETTORECapitolo
Piano Finanziario U.1.04.02.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 1202104 0,00a) previsione di competenza 56.078,50 0,00

Responsabile SOCLE - RESP.SETTORE SERVIZI SOCIALI 56.078,50 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

56.078,50 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

56.078,50g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

56.078,50i) disponibilità di cassa



Pag. 181COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

11004 CDC. Assistenza e beneficenzaTotale CdC
20.690,00123.283,50 20.000,00a) previsione di competenza

20.000,0020.690,00123.283,50b) di cui stanziamento puro
0,00 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget

20.000,0020.690,00123.283,50e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

123.283,50g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

123.283,50i) disponibilità di cassa

Spese correnti1TOTALE TITOLO
20.690,00 20.000,00123.283,50a) previsione di competenza
20.690,00 20.000,00123.283,50b) di cui stanziamento puro

0,000,000,00c) di cui già impegnato
0,00 0,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,000,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
20.000,0020.690,00123.283,50e) stanziamento puro disponibile

0,00f) Residui
123.283,50g) Previsione di Cassa

0,00h) di cui già pagato
123.283,50i) disponibilità di cassa

TOTALE PROGRAMMA 02 Interventi per la disabilità

123.283,50 20.690,00 20.000,00a) previsione di competenza
123.283,50 20.690,00 20.000,00b) di cui stanziamento puro

0,000,000,00c) di cui già impegnato
0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

20.000,0020.690,00123.283,50e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

123.283,50g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

123.283,50i) disponibilità di cassa



Pag. 182COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

12301003  ACQUISTO MATERIE PRIME E BENI DI CONSUMO N.A.C. STRUTTURE RESIDENZIALI PER ANZIANICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.01.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 1203103 1.500,00a) previsione di competenza 1.500,00 1.500,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 1.500,00 1.500,00 1.500,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11003 - CDC. Strutture residenziali, ricoveri x anziani 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

1.500,00 1.500,00 1.500,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

1.500,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

1.500,00i) disponibilità di cassa

12301005 CONSUMI IDRICI, ELETTRICI,  RISCALDAMENTO, TELEFONICI, SERVIZI MANUTENTIVI IN APPALTOCapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.05.000Mis/Prog/Tit/Mac 1203103 0,00a) previsione di competenza 0,00 0,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 0,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11003 - CDC. Strutture residenziali, ricoveri x anziani 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile

436,25f) Residui
436,25g) Previsione di Cassa

0,00h) di cui già pagato
436,25i) disponibilità di cassa

12301007 ALTRE SPESE PER SERVIZI MANUTENTIVI IN APPALTO CENTRO SOCIALECapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 1203103 20.000,00a) previsione di competenza 24.000,00 20.000,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 24.000,00 20.000,00 20.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11003 - CDC. Strutture residenziali, ricoveri x anziani 17.102,9017.102,90c) di cui già impegnato 19.578,32
Assessore  - N. D. 12.056,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

4.421,68 2.897,10 2.897,10e) stanziamento puro disponibile
1.851,88f) Residui

25.851,88g) Previsione di Cassa
17.943,73h) di cui già pagato
7.908,15i) disponibilità di cassa



Pag. 183COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

12301008 UTENZE E CANONI ACQUISIZIONE GAS  DI RETE CENTRO SOCIALECapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.05.000Mis/Prog/Tit/Mac 1203103 0,00a) previsione di competenza 0,00 0,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 0,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11003 - CDC. Strutture residenziali, ricoveri x anziani 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile

63,12f) Residui
145,21g) Previsione di Cassa
63,12h) di cui già pagato
82,09i) disponibilità di cassa

12301009 CONSUMI , ELETTRICI,  CENTRO SOCIALECapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.05.000Mis/Prog/Tit/Mac 1203103 23.250,00a) previsione di competenza 22.534,00 23.250,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 22.534,00 23.250,00 23.250,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11003 - CDC. Strutture residenziali, ricoveri x anziani 3.688,043.688,04c) di cui già impegnato 21.998,53
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

535,47 19.561,96 19.561,96e) stanziamento puro disponibile
5.822,00f) Residui

28.356,00g) Previsione di Cassa
7.882,29h) di cui già pagato

20.473,71i) disponibilità di cassa

12301011 CONSUMI TELEFONICI,  CENTRO SOCIALECapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.05.000Mis/Prog/Tit/Mac 1203103 0,00a) previsione di competenza 0,00 0,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 0,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11003 - CDC. Strutture residenziali, ricoveri x anziani 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

17,69g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

17,69i) disponibilità di cassa



Pag. 184COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

12301012 CONSUMI  PER  SERVIZI DI CONNETTIVITA'Capitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.05.000Mis/Prog/Tit/Mac 1203103 0,00a) previsione di competenza 2.016,00 0,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 2.016,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11003 - CDC. Strutture residenziali, ricoveri x anziani 0,000,00c) di cui già impegnato 2.015,90
Assessore  - N. D. 473,75 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,10 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile

512,07f) Residui
2.528,07g) Previsione di Cassa
1.930,09h) di cui già pagato

597,98i) disponibilità di cassa

11003 CDC. Strutture residenziali, ricoveri x anzianiTotale CdC
44.750,0050.050,00 44.750,00a) previsione di competenza

44.750,0044.750,0050.050,00b) di cui stanziamento puro
43.592,75 20.790,94 20.790,94c) di cui già impegnato

0,000,0012.529,75- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget

23.959,0623.959,066.457,25e) stanziamento puro disponibile
8.685,32f) Residui

58.835,10g) Previsione di Cassa
27.819,23h) di cui già pagato
31.015,87i) disponibilità di cassa

12301004 RIMBORSO  SOOME VERSATE IN ECCESSO SERVIZI ALLA TERZA ETA'Capitolo
Piano Finanziario U.1.09.99.04.000Mis/Prog/Tit/Mac 1203109 0,00a) previsione di competenza 1,00 0,00

Responsabile SOCLE - RESP.SETTORE SERVIZI SOCIALI 1,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
1,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui
1,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato
1,00i) disponibilità di cassa



Pag. 185COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

11004 CDC. Assistenza e beneficenzaTotale CdC
0,001,00 0,00a) previsione di competenza

0,000,001,00b) di cui stanziamento puro
0,00 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget
0,000,001,00e) stanziamento puro disponibile

0,00f) Residui
1,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato
1,00i) disponibilità di cassa

Spese correnti1TOTALE TITOLO
44.750,00 44.750,0050.051,00a) previsione di competenza
44.750,00 44.750,0050.051,00b) di cui stanziamento puro

20.790,9420.790,9443.592,75c) di cui già impegnato
0,00 0,0012.529,75- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,000,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
23.959,0623.959,066.458,25e) stanziamento puro disponibile

8.685,32f) Residui
58.836,10g) Previsione di Cassa
27.819,23h) di cui già pagato
31.016,87i) disponibilità di cassa

TOTALE PROGRAMMA 03 Interventi per gli anziani

50.051,00 44.750,00 44.750,00a) previsione di competenza
50.051,00 44.750,00 44.750,00b) di cui stanziamento puro

20.790,9420.790,9443.592,75c) di cui già impegnato
12.529,75 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

23.959,0623.959,066.458,25e) stanziamento puro disponibile
8.685,32f) Residui

58.836,10g) Previsione di Cassa
27.819,23h) di cui già pagato
31.016,87i) disponibilità di cassa



Pag. 186COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

12050080 ACQUISIZIONE SERVIZI VIGILANZA CENTRO SOCIALECapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.13.000Mis/Prog/Tit/Mac 1205103 12.000,00a) previsione di competenza 12.000,00 12.000,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 12.000,00 12.000,00 12.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

12.000,00 12.000,00 12.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

12.000,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

12.000,00i) disponibilità di cassa

12501001 STIPENDI AL PERSONALE SERVIZI SOCIALICapitolo
Piano Finanziario U.1.01.01.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 1205101 79.601,00a) previsione di competenza 90.101,00 79.601,00

Responsabile SOCLE - RESP.SETTORE SERVIZI SOCIALI 90.101,00 79.601,00 79.601,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza 0,000,00c) di cui già impegnato 86.696,02
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

3.404,98 79.601,00 79.601,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

90.101,00g) Previsione di Cassa
66.196,02h) di cui già pagato
23.904,98i) disponibilità di cassa

12501003 ASSEGNI FAMILIARI SU STIPENDI AL PERSONALE SETTORE SOCIALECapitolo
Piano Finanziario U.1.01.02.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 1205101 240,00a) previsione di competenza 240,00 240,00

Responsabile SOCLE - RESP.SETTORE SERVIZI SOCIALI 240,00 240,00 240,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza 0,000,00c) di cui già impegnato 216,90
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

23,10 240,00 240,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

266,04g) Previsione di Cassa
191,08h) di cui già pagato
74,96i) disponibilità di cassa



Pag. 187COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

12501016 ONERI SOCIALI OBLIGATORI SETTORE SOCIALECapitolo
Piano Finanziario U.1.01.02.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 1205101 21.590,00a) previsione di competenza 25.944,00 21.590,00

Responsabile SOCLE - RESP.SETTORE SERVIZI SOCIALI 25.944,00 21.590,00 21.590,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza 0,000,00c) di cui già impegnato 24.935,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

1.009,00 21.590,00 21.590,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

25.944,00g) Previsione di Cassa
19.096,12h) di cui già pagato
6.847,88i) disponibilità di cassa

12501018 ACQUISTO MATERIALI E BENI CONSUMO SETTORE SOCIALECapitolo
Piano Finanziario U.1.03.01.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 1205103 1.500,00a) previsione di competenza 0,00 1.500,00

Responsabile SOCLE - RESP.SETTORE SERVIZI SOCIALI 0,00 1.500,00 1.500,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 1.500,00 1.500,00e) stanziamento puro disponibile

2.917,75f) Residui
2.917,75g) Previsione di Cassa
2.917,75h) di cui già pagato

0,00i) disponibilità di cassa

12501019 ACQUISTO GIORNALI,RIVISTE E PUBBLICAZIONI SETTORE SOCIALECapitolo
Piano Finanziario U.1.03.01.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 1205103 500,00a) previsione di competenza 0,00 500,00

Responsabile SOCLE - RESP.SETTORE SERVIZI SOCIALI 0,00 500,00 500,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 500,00 500,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui
0,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato
0,00i) disponibilità di cassa



Pag. 188COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

12501029 INDENNITA DI MISSIONE  SETTORE SOCIALECapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 1205103 621,00a) previsione di competenza 341,00 621,00

Responsabile SOCLE - RESP.SETTORE SERVIZI SOCIALI 341,00 621,00 621,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

341,00 621,00 621,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

341,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

341,00i) disponibilità di cassa

12501031 FORMAZIONE PROFESSIONALE SETTORE SOCIALECapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.04.000Mis/Prog/Tit/Mac 1205103 2.025,00a) previsione di competenza 1.532,00 2.025,00

Responsabile SOCLE - RESP.SETTORE SERVIZI SOCIALI 1.532,00 2.025,00 2.025,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza 0,000,00c) di cui già impegnato 884,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

648,00 2.025,00 2.025,00e) stanziamento puro disponibile
520,00f) Residui

2.052,00g) Previsione di Cassa
1.052,00h) di cui già pagato
1.000,00i) disponibilità di cassa

12501037 ACQUISIZIONE SERVIZI INFORMAQTICI E DI TELECOMUNICAZIONE VARI SETTORE SOCIALECapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.19.000Mis/Prog/Tit/Mac 1205103 1.600,00a) previsione di competenza 1.600,00 1.600,00

Responsabile SOCLE - RESP.SETTORE SERVIZI SOCIALI 1.600,00 1.600,00 1.600,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

1.600,00 1.600,00 1.600,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

1.600,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

1.600,00i) disponibilità di cassa



Pag. 189COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

12501045 ACQUISIZIONE SERVIZI AMMINISTRATIVI  VARI SETTORE SOCIALECapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.16.000Mis/Prog/Tit/Mac 1205103 2.000,00a) previsione di competenza 1.000,00 2.000,00

Responsabile SOCLE - RESP.SETTORE SERVIZI SOCIALI 1.000,00 2.000,00 2.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza 0,000,00c) di cui già impegnato 481,14
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

518,86 2.000,00 2.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

1.000,00g) Previsione di Cassa
481,14h) di cui già pagato
518,86i) disponibilità di cassa

12501048 ACQUISIZIONE SERVIZI VARI  DI MANUTENZIONE ORDINARIA SETTORE SOCIALECapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 1205103 2.000,00a) previsione di competenza 0,00 2.000,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 0,00 2.000,00 2.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 2.000,00 2.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui
0,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato
0,00i) disponibilità di cassa

12501049 ACQUISIZIONE SERVIZI VARI  DI UTILIZZO BENI DI TERZICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.07.000Mis/Prog/Tit/Mac 1205103 2.500,00a) previsione di competenza 0,00 2.500,00

Responsabile SOCLE - RESP.SETTORE SERVIZI SOCIALI 0,00 2.500,00 2.500,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 2.500,00 2.500,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui
0,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato
0,00i) disponibilità di cassa



Pag. 190COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

12501051 UTENZE E CANONI VARICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.05.000Mis/Prog/Tit/Mac 1205103 1.000,00a) previsione di competenza 1.000,00 1.000,00

Responsabile SOCLE - RESP.SETTORE SERVIZI SOCIALI 1.000,00 1.000,00 1.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

1.000,00 1.000,00 1.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

1.000,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

1.000,00i) disponibilità di cassa

12501057 PRESTAZION PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE COLLABORAZIONI OCCASIONALI , - DI LAVORO AUTONOMOCapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.11.000Mis/Prog/Tit/Mac 1205103 3.000,00a) previsione di competenza 3.000,00 3.000,00

Responsabile SOCLE - RESP.SETTORE SERVIZI SOCIALI 3.000,00 3.000,00 3.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza 0,002.000,00c) di cui già impegnato 3.000,00
Assessore  - N. D. 2.500,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 1.000,00 3.000,00e) stanziamento puro disponibile

3.000,00f) Residui
6.000,00g) Previsione di Cassa
5.500,00h) di cui già pagato

500,00i) disponibilità di cassa

12501062 SERVIZI DI PULIZIA LOCALI CENTRO SOCIALECapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.13.000Mis/Prog/Tit/Mac 1205103 30.000,00a) previsione di competenza 30.000,00 30.000,00

Responsabile POLGI - RESP POLITICHE GIOVANILE ,SPORT 30.000,00 30.000,00 30.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza 0,008.000,00c) di cui già impegnato 30.000,00
Assessore  - N. D. 30.000,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 22.000,00 30.000,00e) stanziamento puro disponibile

7.249,00f) Residui
37.249,00g) Previsione di Cassa
24.838,96h) di cui già pagato
12.410,04i) disponibilità di cassa



Pag. 191COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

12501066 ACQUISIZIONE C ONTRATTI DI SERVII PUBBLICI, ASISTENZA DOMICILIARE, ASSISTENZA EDUCATIVA DOMICILIARE E NON ALTRI SERVIZI  PUBBLICI
DI  ASSISTENZA SOCIALE

Capitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.15.000Mis/Prog/Tit/Mac 1205103 156.000,00a) previsione di competenza 341.509,00 156.000,00

Responsabile SOCLE - RESP.SETTORE SERVIZI SOCIALI 341.509,00 156.000,00 156.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza 0,00128.617,75c) di cui già impegnato 341.491,51
Assessore  - N. D. 117.731,25 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

17,49 27.382,25 156.000,00e) stanziamento puro disponibile
66.276,25f) Residui

407.785,25g) Previsione di Cassa
333.051,37h) di cui già pagato
74.733,88i) disponibilità di cassa

12501067 TRASFERIMENTI  A FAVORE  DELL'INCLUSIONE SOCIALE E AFFINICapitolo
Piano Finanziario U.1.04.02.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 1205104 80.000,00a) previsione di competenza 88.584,18 80.000,00

Responsabile SOCLE - RESP.SETTORE SERVIZI SOCIALI 88.584,18 80.000,00 80.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza 0,000,00c) di cui già impegnato 46.146,14
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

42.438,04 80.000,00 80.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

88.584,18g) Previsione di Cassa
45.946,14h) di cui già pagato
42.638,04i) disponibilità di cassa

12501071 ALTRI SERVIZI PER INTERVENTI A FAVORE DELLA TERZA ETA* COMPRESA QUOTA UTENTICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 1205103 20.000,00a) previsione di competenza 26.096,97 20.000,00

Responsabile SOCLE - RESP.SETTORE SERVIZI SOCIALI 26.096,97 20.000,00 20.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza 0,000,00c) di cui già impegnato 25.850,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

246,97 20.000,00 20.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

26.096,97g) Previsione di Cassa
25.220,00h) di cui già pagato

876,97i) disponibilità di cassa



Pag. 192COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

12501072 SPESE PER RAPPRESENTANZA , EVENTI E PUBBLICITA' PER INTERVENTI A FAVORE DELLA TERZA ETA* COMPRESA QUOTA UTENTICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 1205103 500,00a) previsione di competenza 0,00 500,00

Responsabile SOCLE - RESP.SETTORE SERVIZI SOCIALI 0,00 500,00 500,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 500,00 500,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui
0,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato
0,00i) disponibilità di cassa

12501076 altri premi assicurativi n.a.c. mezzi in dotazione servizi socialiCapitolo
Piano Finanziario U.1.10.04.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 1205110 460,00a) previsione di competenza 460,00 460,00

Responsabile POLGI - RESP POLITICHE GIOVANILE ,SPORT 460,00 460,00 460,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza 0,000,00c) di cui già impegnato 409,37
Assessore  - N. D. 409,37 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

50,63 460,00 460,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

460,00g) Previsione di Cassa
409,37h) di cui già pagato
50,63i) disponibilità di cassa

12501080 CONTRATTI ASSISTENZA DOMICILIARE QUOTA UTENTICapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.15.000Mis/Prog/Tit/Mac 1205103 30.000,00a) previsione di competenza 45.000,00 30.000,00

Responsabile SOCLE - RESP.SETTORE SERVIZI SOCIALI 45.000,00 30.000,00 30.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza 0,002.000,00c) di cui già impegnato 22.500,00
Assessore  - N. D. 8.000,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

22.500,00 28.000,00 30.000,00e) stanziamento puro disponibile
7.032,86f) Residui

52.032,86g) Previsione di Cassa
16.147,48h) di cui già pagato
35.885,38i) disponibilità di cassa



Pag. 193COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

12501081 RESTITUZIONE SOMME VERSATE IN ECCESSO O NON DOVUTE SERVIZI ALLA FAMIGLIA  CASCapitolo
Piano Finanziario U.1.09.99.04.000Mis/Prog/Tit/Mac 1205109 0,00a) previsione di competenza 1,00 0,00

Responsabile SOCLE - RESP.SETTORE SERVIZI SOCIALI 1,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
1,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui
1,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato
1,00i) disponibilità di cassa

12501084 GESTIONE CENTRO DI AGGREGAZIONE SOCIALE E  CENTRO SERVIZI PER LA FAMIGLIACapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 1205103 71.000,00a) previsione di competenza 61.580,03 71.000,00

Responsabile SOCLE - RESP.SETTORE SERVIZI SOCIALI 61.580,03 71.000,00 71.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza 0,005.961,32c) di cui già impegnato 61.350,07
Assessore  - N. D. 12.645,69 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

229,96 65.038,68 71.000,00e) stanziamento puro disponibile
14.171,29f) Residui
75.704,61g) Previsione di Cassa
53.368,16h) di cui già pagato
22.336,45i) disponibilità di cassa

12501087 NOLO MEZZI E ATTREZZATURE PER IL FUNZIONAMENTO SERVIZIO SOCIALECapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.07.000Mis/Prog/Tit/Mac 1205103 4.000,00a) previsione di competenza 4.000,00 4.000,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 4.000,00 4.000,00 4.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

4.000,00 4.000,00 4.000,00e) stanziamento puro disponibile
630,80f) Residui

4.630,80g) Previsione di Cassa
630,80h) di cui già pagato

4.000,00i) disponibilità di cassa



Pag. 194COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

12501088 TRASFERIMENTO FONDI PROGETTO INSERIMENTI L AVORATIVI SOGGETTI SVANTAGGIATICapitolo
Piano Finanziario U.1.04.03.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 1205104 140.000,00a) previsione di competenza 140.528,04 140.000,00

Responsabile SOCLE - RESP.SETTORE SERVIZI SOCIALI 140.528,04 140.000,00 140.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza 0,0029.634,72c) di cui già impegnato 135.597,55
Assessore  - N. D. 34.797,55 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

4.930,49 110.365,28 140.000,00e) stanziamento puro disponibile
10.191,19f) Residui

150.719,23g) Previsione di Cassa
90.656,64h) di cui già pagato
60.062,59i) disponibilità di cassa

12501089 INTEGRAZIONE CANONE D*AFFITTOCapitolo
Piano Finanziario U.1.04.02.05.000Mis/Prog/Tit/Mac 1205104 15.000,00a) previsione di competenza 15.000,00 15.000,00

Responsabile SOCLE - RESP.SETTORE SERVIZI SOCIALI 15.000,00 15.000,00 15.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

15.000,00 15.000,00 15.000,00e) stanziamento puro disponibile
15.000,00f) Residui
30.000,00g) Previsione di Cassa
15.000,00h) di cui già pagato
15.000,00i) disponibilità di cassa

12501091 FONDO UNICO  LEGGI REGIONALI DI SETTORECapitolo
Piano Finanziario U.1.04.02.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 1205104 1.199.000,00a) previsione di competenza 1.259.010,18 1.199.000,00

Responsabile SOCLE - RESP.SETTORE SERVIZI SOCIALI 1.259.010,18 1.199.000,00 1.199.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza 0,000,00c) di cui già impegnato 810.677,74
Assessore  - N. D. 60.010,18 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

448.332,44 1.199.000,00 1.199.000,00e) stanziamento puro disponibile
245.118,58f) Residui

1.557.937,96g) Previsione di Cassa
865.698,72h) di cui già pagato
692.239,24i) disponibilità di cassa



Pag. 195COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

12501092 LR 7/91 RIMBORSO SPESE EMIGRATICapitolo
Piano Finanziario U.1.04.02.05.000Mis/Prog/Tit/Mac 1205104 4.000,00a) previsione di competenza 4.000,00 4.000,00

Responsabile SOCLE - RESP.SETTORE SERVIZI SOCIALI 4.000,00 4.000,00 4.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

4.000,00 4.000,00 4.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

4.000,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

4.000,00i) disponibilità di cassa

12501093 INTERVENTI ECONOMICI  (CORRELATO PER 80 MILA EURO AL CAPITOLO E 20000070Capitolo
Piano Finanziario U.1.04.02.05.000Mis/Prog/Tit/Mac 1205104 170.000,00a) previsione di competenza 248.000,00 170.000,00

Responsabile SOCLE - RESP.SETTORE SERVIZI SOCIALI 248.000,00 170.000,00 170.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza 0,000,00c) di cui già impegnato 90.668,81
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

157.331,19 170.000,00 170.000,00e) stanziamento puro disponibile
32.699,77f) Residui

280.699,77g) Previsione di Cassa
115.609,81h) di cui già pagato
165.089,96i) disponibilità di cassa

12501095 INCARICHI DI TUTELA E PATROCINIO LEGALECapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 1205103 0,00a) previsione di competenza 1,00 0,00

Responsabile SOCLE - RESP.SETTORE SERVIZI SOCIALI 1,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
1,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui
1,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato
1,00i) disponibilità di cassa



Pag. 196COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

12501098 TRASFEREIMENTO FONDI  OCCUPAZIONALI A COOPERATIVE DI TIPO BCapitolo
Piano Finanziario U.1.04.03.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 1205104 0,00a) previsione di competenza 0,00 0,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 0,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

665,72g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

665,72i) disponibilità di cassa

12501101 TRASF PER: PROGETTAZIONE INTEGRATA E PROGRAMMI OPERATIVI REGIONALI PROGETT OBIETTIVO SOVRACOMUNALICapitolo
Piano Finanziario U.1.04.01.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 1205104 164.158,00a) previsione di competenza 38.727,82 164.158,00

Responsabile SOCLE - RESP.SETTORE SERVIZI SOCIALI 38.727,82 164.158,00 164.158,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza 0,000,00c) di cui già impegnato 4.157,02
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

34.570,80 164.158,00 164.158,00e) stanziamento puro disponibile
4.157,02f) Residui

42.884,84g) Previsione di Cassa
4.157,02h) di cui già pagato

38.727,82i) disponibilità di cassa

12501102 QUOTE DI COMPARTECIPAZIONE COMUNALI  A PROGRAMMI OPERATIVI REGIONALICapitolo
Piano Finanziario U.1.04.02.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 1205104 19.000,00a) previsione di competenza 19.000,00 19.000,00

Responsabile SOCLE - RESP.SETTORE SERVIZI SOCIALI 19.000,00 19.000,00 19.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza 0,000,00c) di cui già impegnato 16.020,00
Assessore  - N. D. 2.442,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

2.980,00 19.000,00 19.000,00e) stanziamento puro disponibile
12.717,89f) Residui
31.717,89g) Previsione di Cassa
12.717,75h) di cui già pagato
19.000,14i) disponibilità di cassa



Pag. 197COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

12501103 TRASFERIMENTI LR 13*89 ELIMINAZIONE BARRIERE ARCHITETTONICHE CORRELATO   CAP  20000210Capitolo
Piano Finanziario U.1.04.02.05.000Mis/Prog/Tit/Mac 1205104 15.000,00a) previsione di competenza 15.918,33 15.000,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 15.918,33 15.000,00 15.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza 0,000,00c) di cui già impegnato 918,33
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

15.000,00 15.000,00 15.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

15.915,33g) Previsione di Cassa
918,33h) di cui già pagato

14.997,00i) disponibilità di cassa

12501108 QUOTE IRAP SU COMPETENZE SERIVZIO SOCIALECapitolo
Piano Finanziario U.1.02.01.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 1205102 6.767,00a) previsione di competenza 7.767,00 6.767,00

Responsabile SOCLE - RESP.SETTORE SERVIZI SOCIALI 7.767,00 6.767,00 6.767,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza 0,000,00c) di cui già impegnato 7.447,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

320,00 6.767,00 6.767,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

7.767,00g) Previsione di Cassa
5.699,76h) di cui già pagato
2.067,24i) disponibilità di cassa

12501110 IMPOSTE E TASSE DIVERSE SETTORE SOCIALECapitolo
Piano Finanziario U.1.02.01.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 1205102 200,00a) previsione di competenza 1.077,00 200,00

Responsabile SOCLE - RESP.SETTORE SERVIZI SOCIALI 1.077,00 200,00 200,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza 0,000,00c) di cui già impegnato 626,56
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

450,44 200,00 200,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

1.077,00g) Previsione di Cassa
626,56h) di cui già pagato
450,44i) disponibilità di cassa



Pag. 198COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

12501112 UTENZE E CANONI SETTORE SOCIALECapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.05.000Mis/Prog/Tit/Mac 1205103 210,00a) previsione di competenza 210,00 210,00

Responsabile SOCLE - RESP.SETTORE SERVIZI SOCIALI 210,00 210,00 210,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza 0,000,00c) di cui già impegnato 205,20
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
4,80 210,00 210,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

210,00g) Previsione di Cassa
203,70h) di cui già pagato

6,30i) disponibilità di cassa

12501113 TASSE DI CIRCOLAZIONE DEI VEICOLI A MOTORE SETTORE SOCIALECapitolo
Piano Finanziario U.1.02.01.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 1205102 150,00a) previsione di competenza 125,00 150,00

Responsabile SOCLE - RESP.SETTORE SERVIZI SOCIALI 125,00 150,00 150,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza 0,000,00c) di cui già impegnato 125,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 150,00 150,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

125,00g) Previsione di Cassa
125,00h) di cui già pagato

0,00i) disponibilità di cassa

12501114 SANZIONI PER RETTIFICHE AD ADEMPIMENTI E MODELLI FISCALICapitolo
Piano Finanziario U.1.10.05.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 1205110 0,00a) previsione di competenza 1,00 0,00

Responsabile SOCLE - RESP.SETTORE SERVIZI SOCIALI 1,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
1,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui
0,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato
0,00i) disponibilità di cassa



Pag. 199COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

11004 CDC. Assistenza e beneficenzaTotale CdC
2.255.622,002.483.354,55 2.255.622,00a) previsione di competenza

2.255.622,002.255.622,002.483.354,55b) di cui stanziamento puro
1.710.403,36 176.213,79 0,00c) di cui già impegnato

0,000,00268.536,04- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget

2.255.622,002.079.408,21772.951,19e) stanziamento puro disponibile
421.682,40f) Residui

2.959.487,20g) Previsione di Cassa
1.706.459,68h) di cui già pagato
1.253.027,52i) disponibilità di cassa

Spese correnti1TOTALE TITOLO
2.255.622,00 2.255.622,002.483.354,55a) previsione di competenza
2.255.622,00 2.255.622,002.483.354,55b) di cui stanziamento puro

0,00176.213,791.710.403,36c) di cui già impegnato
0,00 0,00268.536,04- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,000,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
2.255.622,002.079.408,21772.951,19e) stanziamento puro disponibile

421.682,40f) Residui
2.959.487,20g) Previsione di Cassa
1.706.459,68h) di cui già pagato
1.253.027,52i) disponibilità di cassa

12052003 REALIZZAZIONE DI UNA RESIDENZA ASSISTITACapitolo
Piano Finanziario U.2.02.01.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 1205202 0,00a) previsione di competenza 0,00 0,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 0,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile

18.055,42f) Residui
18.055,42g) Previsione di Cassa

0,00h) di cui già pagato
18.055,42i) disponibilità di cassa



Pag. 200COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

12052005 AMPLIAMENTO  , RISTRUTTURAZIONE CENTRO DI AGGREGAZIONE SOCIALE , LUDOTECA, ASILO NIDOCapitolo
Piano Finanziario U.2.02.01.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 1205202 0,00a) previsione di competenza 0,00 0,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 0,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile

932,35f) Residui
968,05g) Previsione di Cassa

0,00h) di cui già pagato
968,05i) disponibilità di cassa

11004 CDC. Assistenza e beneficenzaTotale CdC
0,000,00 0,00a) previsione di competenza

0,000,000,00b) di cui stanziamento puro
0,00 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget
0,000,000,00e) stanziamento puro disponibile

18.987,77f) Residui
19.023,47g) Previsione di Cassa

0,00h) di cui già pagato
19.023,47i) disponibilità di cassa

Spese in conto capitale2TOTALE TITOLO
0,00 0,000,00a) previsione di competenza
0,00 0,000,00b) di cui stanziamento puro

0,000,000,00c) di cui già impegnato
0,00 0,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,000,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,000,000,00e) stanziamento puro disponibile

18.987,77f) Residui
19.023,47g) Previsione di Cassa

0,00h) di cui già pagato
19.023,47i) disponibilità di cassa



Pag. 201COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

TOTALE PROGRAMMA 05 Interventi per le famiglie

2.483.354,55 2.255.622,00 2.255.622,00a) previsione di competenza
2.483.354,55 2.255.622,00 2.255.622,00b) di cui stanziamento puro

0,00176.213,791.710.403,36c) di cui già impegnato
268.536,04 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

2.255.622,002.079.408,21772.951,19e) stanziamento puro disponibile
440.670,17f) Residui

2.978.510,67g) Previsione di Cassa
1.706.459,68h) di cui già pagato
1.272.050,99i) disponibilità di cassa

12080001 CONTRIBUTI PER ASSOCIAZIONE NEL CAMPOA DELL'ASSOCIAZIONISMO E COOPERATIVISMO SOCIALECapitolo
Piano Finanziario U.1.04.04.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 1208104 0,00a) previsione di competenza 10.000,00 0,00

Responsabile SOCLE - RESP.SETTORE SERVIZI SOCIALI 10.000,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

10.000,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

10.000,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

10.000,00i) disponibilità di cassa

11004 CDC. Assistenza e beneficenzaTotale CdC
0,0010.000,00 0,00a) previsione di competenza

0,000,0010.000,00b) di cui stanziamento puro
0,00 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget
0,000,0010.000,00e) stanziamento puro disponibile

0,00f) Residui
10.000,00g) Previsione di Cassa

0,00h) di cui già pagato
10.000,00i) disponibilità di cassa



Pag. 202COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

Spese correnti1TOTALE TITOLO
0,00 0,0010.000,00a) previsione di competenza
0,00 0,0010.000,00b) di cui stanziamento puro

0,000,000,00c) di cui già impegnato
0,00 0,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,000,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,000,0010.000,00e) stanziamento puro disponibile

0,00f) Residui
10.000,00g) Previsione di Cassa

0,00h) di cui già pagato
10.000,00i) disponibilità di cassa

TOTALE PROGRAMMA 08 Cooperazione e associazionismo

10.000,00 0,00 0,00a) previsione di competenza
10.000,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro

0,000,000,00c) di cui già impegnato
0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

0,000,0010.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

10.000,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

10.000,00i) disponibilità di cassa

12901001 STIPENDI AL PERSONALE SERVIZIO NECROSCOPICOCapitolo
Piano Finanziario U.1.01.01.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 1209101 19.215,00a) previsione di competenza 19.215,00 19.215,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 19.215,00 19.215,00 19.215,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11005 - CDC. Servizio necroscopico 0,000,00c) di cui già impegnato 19.215,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 19.215,00 19.215,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

19.220,89g) Previsione di Cassa
16.285,83h) di cui già pagato
2.935,06i) disponibilità di cassa



Pag. 203COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

12901004 ONERI SOCIALI OBBLIGATORI SERVIZIO NECROSCOPICOCapitolo
Piano Finanziario U.1.01.02.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 1209101 5.543,00a) previsione di competenza 5.543,00 5.543,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 5.543,00 5.543,00 5.543,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11005 - CDC. Servizio necroscopico 0,000,00c) di cui già impegnato 5.490,65
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

52,35 5.543,00 5.543,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

5.552,92g) Previsione di Cassa
4.704,61h) di cui già pagato

848,31i) disponibilità di cassa

12901007 CONSUMI IDRICI ED ELETTRICI CIMITEROCapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.05.000Mis/Prog/Tit/Mac 1209103 6.400,00a) previsione di competenza 14.900,00 6.400,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 14.900,00 6.400,00 6.400,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11005 - CDC. Servizio necroscopico 0,000,00c) di cui già impegnato 14.874,03
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

25,97 6.400,00 6.400,00e) stanziamento puro disponibile
1.967,80f) Residui

16.867,80g) Previsione di Cassa
9.137,96h) di cui già pagato
7.729,84i) disponibilità di cassa

12901010 ACQUISIZIONE SERVIZI VARI GESTIONE CIMITEROCapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 1209103 100.000,00a) previsione di competenza 100.000,00 100.000,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 100.000,00 100.000,00 100.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11005 - CDC. Servizio necroscopico 0,000,00c) di cui già impegnato 99.774,73
Assessore  - N. D. 57.581,73 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

225,27 100.000,00 100.000,00e) stanziamento puro disponibile
14.159,70f) Residui

114.159,70g) Previsione di Cassa
84.452,08h) di cui già pagato
29.707,62i) disponibilità di cassa



Pag. 204COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

12901012 QUOTE IRAP SU COMPETENZE AL NECROFOROCapitolo
Piano Finanziario U.1.02.01.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 1209102 1.634,00a) previsione di competenza 1.634,00 1.634,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 1.634,00 1.634,00 1.634,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11005 - CDC. Servizio necroscopico 0,000,00c) di cui già impegnato 1.633,94
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,06 1.634,00 1.634,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

1.635,15g) Previsione di Cassa
1.383,79h) di cui già pagato

251,36i) disponibilità di cassa

12901015 RECUPERO SALME E SERVIZI FUNEBRI STRAORDINARICapitolo
Piano Finanziario U.1.10.99.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 1209110 0,00a) previsione di competenza 1,00 0,00

Responsabile VIGIL - RESP.SETTORE POLIZIA MUNICIPALE. 1,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11005 - CDC. Servizio necroscopico 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
1,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui
0,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato
0,00i) disponibilità di cassa

11005 CDC. Servizio necroscopicoTotale CdC
132.792,00141.293,00 132.792,00a) previsione di competenza

132.792,00132.792,00141.293,00b) di cui stanziamento puro
140.988,35 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,0057.581,73- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget

132.792,00132.792,00304,65e) stanziamento puro disponibile
16.127,50f) Residui

157.436,46g) Previsione di Cassa
115.964,27h) di cui già pagato
41.472,19i) disponibilità di cassa



Pag. 205COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

Spese correnti1TOTALE TITOLO
132.792,00 132.792,00141.293,00a) previsione di competenza
132.792,00 132.792,00141.293,00b) di cui stanziamento puro

0,000,00140.988,35c) di cui già impegnato
0,00 0,0057.581,73- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,000,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
132.792,00132.792,00304,65e) stanziamento puro disponibile

16.127,50f) Residui
157.436,46g) Previsione di Cassa
115.964,27h) di cui già pagato
41.472,19i) disponibilità di cassa

12092001 ACQUISIZIONE AREE AMPLIAMENTO CIMITERO- ESPROPRIOCapitolo
Piano Finanziario U.2.02.02.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 1209202 0,00a) previsione di competenza 0,00 0,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 0,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11005 - CDC. Servizio necroscopico 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile

18.564,59f) Residui
18.564,59g) Previsione di Cassa

0,00h) di cui già pagato
18.564,59i) disponibilità di cassa

12092003 AMPLIAMENTO E SISTEMAZIONE CIMITEROCapitolo
Piano Finanziario U.2.02.01.09.000Mis/Prog/Tit/Mac 1209202 26.000,00a) previsione di competenza 270.894,96 26.000,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 270.894,96 26.000,00 26.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11005 - CDC. Servizio necroscopico 0,000,00c) di cui già impegnato 14.894,96
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

14.894,96 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

256.000,00 26.000,00 26.000,00e) stanziamento puro disponibile
332,22f) Residui

271.227,18g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

271.227,18i) disponibilità di cassa



Pag. 206COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

11005 CDC. Servizio necroscopicoTotale CdC
26.000,00270.894,96 26.000,00a) previsione di competenza

26.000,0026.000,00270.894,96b) di cui stanziamento puro
14.894,96 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,0014.894,96- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget

26.000,0026.000,00256.000,00e) stanziamento puro disponibile
18.896,81f) Residui

289.791,77g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

289.791,77i) disponibilità di cassa

Spese in conto capitale2TOTALE TITOLO
26.000,00 26.000,00270.894,96a) previsione di competenza
26.000,00 26.000,00270.894,96b) di cui stanziamento puro

0,000,0014.894,96c) di cui già impegnato
0,00 0,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,0014.894,96- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
26.000,0026.000,00256.000,00e) stanziamento puro disponibile

18.896,81f) Residui
289.791,77g) Previsione di Cassa

0,00h) di cui già pagato
289.791,77i) disponibilità di cassa

TOTALE PROGRAMMA 09 Servizio necroscopico e cimiteriale

412.187,96 158.792,00 158.792,00a) previsione di competenza
412.187,96 158.792,00 158.792,00b) di cui stanziamento puro

0,000,00155.883,31c) di cui già impegnato
57.581,73 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti
14.894,96 0,00 0,00- impegni da reimputazioni

0,00 0,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

158.792,00158.792,00256.304,65e) stanziamento puro disponibile
35.024,31f) Residui

447.228,23g) Previsione di Cassa
115.964,27h) di cui già pagato
331.263,96i) disponibilità di cassa



Pag. 207COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

12TOTALE MISSIONE Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

3.203.548,01 2.641.854,00 2.641.164,00a) previsione di competenza
3.203.548,01 2.641.854,00 2.641.164,00b) di cui stanziamento puro

20.790,94197.004,732.019.571,12c) di cui già impegnato
344.894,38 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti
14.894,96 0,00 0,00- impegni da reimputazioni

0,00 0,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

2.620.373,062.444.849,271.183.976,89e) stanziamento puro disponibile
521.846,54f) Residui

3.776.441,09g) Previsione di Cassa
1.948.815,41h) di cui già pagato
1.827.625,68i) disponibilità di cassa

14101003 ACQUISIZIONE SERVIZI VARI PER MANIFESTAZIONI INERENTI LE ATTIVITA' PRODUTTIVECapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 1401103 5.000,00a) previsione di competenza 5.000,00 5.000,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 5.000,00 5.000,00 5.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11206 - CDC. Altri servizi produttivi 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

5.000,00 5.000,00 5.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

5.000,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

5.000,00i) disponibilità di cassa



Pag. 208COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

14101007 contributi per manifestazioni inerenti le attivita' produttiveCapitolo
Piano Finanziario U.1.04.03.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 1401104 7.000,00a) previsione di competenza 9.000,00 7.000,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 9.000,00 7.000,00 7.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11206 - CDC. Altri servizi produttivi 0,000,00c) di cui già impegnato 4.500,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

4.500,00 7.000,00 7.000,00e) stanziamento puro disponibile
9.469,00f) Residui

18.369,00g) Previsione di Cassa
13.738,34h) di cui già pagato
4.630,66i) disponibilità di cassa

11206 CDC. Altri servizi produttiviTotale CdC
12.000,0014.000,00 12.000,00a) previsione di competenza

12.000,0012.000,0014.000,00b) di cui stanziamento puro
4.500,00 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget

12.000,0012.000,009.500,00e) stanziamento puro disponibile
9.469,00f) Residui

23.369,00g) Previsione di Cassa
13.738,34h) di cui già pagato
9.630,66i) disponibilità di cassa

Spese correnti1TOTALE TITOLO
12.000,00 12.000,0014.000,00a) previsione di competenza
12.000,00 12.000,0014.000,00b) di cui stanziamento puro

0,000,004.500,00c) di cui già impegnato
0,00 0,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,000,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
12.000,0012.000,009.500,00e) stanziamento puro disponibile

9.469,00f) Residui
23.369,00g) Previsione di Cassa
13.738,34h) di cui già pagato
9.630,66i) disponibilità di cassa



Pag. 209COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

TOTALE PROGRAMMA 01 Industria, PMI e Artigianato

14.000,00 12.000,00 12.000,00a) previsione di competenza
14.000,00 12.000,00 12.000,00b) di cui stanziamento puro

0,000,004.500,00c) di cui già impegnato
0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

12.000,0012.000,009.500,00e) stanziamento puro disponibile
9.469,00f) Residui

23.369,00g) Previsione di Cassa
13.738,34h) di cui già pagato
9.630,66i) disponibilità di cassa

14TOTALE MISSIONE Sviluppo economico e competitivita'

14.000,00 12.000,00 12.000,00a) previsione di competenza
14.000,00 12.000,00 12.000,00b) di cui stanziamento puro

0,000,004.500,00c) di cui già impegnato
0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

12.000,0012.000,009.500,00e) stanziamento puro disponibile
9.469,00f) Residui

23.369,00g) Previsione di Cassa
13.738,34h) di cui già pagato
9.630,66i) disponibilità di cassa



Pag. 210COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

16011001 CONTRIBUTI  PER ORGANIZZAZIONE MANIFESTAZIONI POLITICHE AGRICOLECapitolo
Piano Finanziario U.1.04.04.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 1601104 10.000,00a) previsione di competenza 7.500,00 10.000,00

Responsabile POLGI - RESP POLITICHE GIOVANILE ,SPORT 7.500,00 10.000,00 10.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11107 - CDC. Servizi relativi all'agricoltura 0,000,00c) di cui già impegnato 3.280,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

4.220,00 10.000,00 10.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

7.500,00g) Previsione di Cassa
3.280,00h) di cui già pagato
4.220,00i) disponibilità di cassa

16011002 ACQUISTO SERVIZI PROMOZIONE POLITICHE AGRICOLECapitolo
Piano Finanziario U.1.03.02.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 1601103 10.000,00a) previsione di competenza 7.000,00 10.000,00

Responsabile POLGI - RESP POLITICHE GIOVANILE ,SPORT 7.000,00 10.000,00 10.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11107 - CDC. Servizi relativi all'agricoltura 0,001.179,00c) di cui già impegnato 3.614,03
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

3.385,97 8.821,00 10.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

7.000,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

7.000,00i) disponibilità di cassa

11107 CDC. Servizi relativi all'agricolturaTotale CdC
20.000,0014.500,00 20.000,00a) previsione di competenza

20.000,0020.000,0014.500,00b) di cui stanziamento puro
6.894,03 1.179,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget

20.000,0018.821,007.605,97e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

14.500,00g) Previsione di Cassa
3.280,00h) di cui già pagato

11.220,00i) disponibilità di cassa



Pag. 211COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

Spese correnti1TOTALE TITOLO
20.000,00 20.000,0014.500,00a) previsione di competenza
20.000,00 20.000,0014.500,00b) di cui stanziamento puro

0,001.179,006.894,03c) di cui già impegnato
0,00 0,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,000,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
20.000,0018.821,007.605,97e) stanziamento puro disponibile

0,00f) Residui
14.500,00g) Previsione di Cassa
3.280,00h) di cui già pagato

11.220,00i) disponibilità di cassa

TOTALE PROGRAMMA 01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare

14.500,00 20.000,00 20.000,00a) previsione di competenza
14.500,00 20.000,00 20.000,00b) di cui stanziamento puro

0,001.179,006.894,03c) di cui già impegnato
0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

20.000,0018.821,007.605,97e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

14.500,00g) Previsione di Cassa
3.280,00h) di cui già pagato

11.220,00i) disponibilità di cassa

16TOTALE MISSIONE Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

14.500,00 20.000,00 20.000,00a) previsione di competenza
14.500,00 20.000,00 20.000,00b) di cui stanziamento puro

0,001.179,006.894,03c) di cui già impegnato
0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

20.000,0018.821,007.605,97e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

14.500,00g) Previsione di Cassa
3.280,00h) di cui già pagato

11.220,00i) disponibilità di cassa



Pag. 212COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10111098 FONDO DI RISERVACapitolo
Piano Finanziario U.1.10.01.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 2001110 150.000,00a) previsione di competenza 143.337,27 147.933,00

Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO 143.337,27 147.933,00 150.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10108 - CDC. Altri servizi generali 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

143.337,27 147.933,00 150.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui
0,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato
0,00i) disponibilità di cassa

10111099 FONDO DI RISERVA DI CASSACapitolo
Piano Finanziario U.1.10.01.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 2001110 0,00a) previsione di competenza 0,00 0,00

Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO 0,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10108 - CDC. Altri servizi generali 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

171.759,64g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

171.759,64i) disponibilità di cassa

10108 CDC. Altri servizi generaliTotale CdC
147.933,00143.337,27 150.000,00a) previsione di competenza

150.000,00147.933,00143.337,27b) di cui stanziamento puro
0,00 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget

150.000,00147.933,00143.337,27e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

171.759,64g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

171.759,64i) disponibilità di cassa



Pag. 213COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

Spese correnti1TOTALE TITOLO
147.933,00 150.000,00143.337,27a) previsione di competenza
147.933,00 150.000,00143.337,27b) di cui stanziamento puro

0,000,000,00c) di cui già impegnato
0,00 0,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,000,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
150.000,00147.933,00143.337,27e) stanziamento puro disponibile

0,00f) Residui
171.759,64g) Previsione di Cassa

0,00h) di cui già pagato
171.759,64i) disponibilità di cassa

TOTALE PROGRAMMA 01 Fondo di riserva

143.337,27 147.933,00 150.000,00a) previsione di competenza
143.337,27 147.933,00 150.000,00b) di cui stanziamento puro

0,000,000,00c) di cui già impegnato
0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

150.000,00147.933,00143.337,27e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

171.759,64g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

171.759,64i) disponibilità di cassa

10111096 ACCANTONAMENTO  FONDO  CREDITI  DI  DUBBIA E  DIFFICILE  ESAZIONECapitolo
Piano Finanziario U.1.10.01.03.000Mis/Prog/Tit/Mac 2002110 515.734,00a) previsione di competenza 961.392,98 438.374,00

Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO 961.392,98 438.374,00 515.734,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10108 - CDC. Altri servizi generali 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

961.392,98 438.374,00 515.734,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui
0,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato
0,00i) disponibilità di cassa



Pag. 214COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10108 CDC. Altri servizi generaliTotale CdC
438.374,00961.392,98 515.734,00a) previsione di competenza

515.734,00438.374,00961.392,98b) di cui stanziamento puro
0,00 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget

515.734,00438.374,00961.392,98e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui
0,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato
0,00i) disponibilità di cassa

Spese correnti1TOTALE TITOLO
438.374,00 515.734,00961.392,98a) previsione di competenza
438.374,00 515.734,00961.392,98b) di cui stanziamento puro

0,000,000,00c) di cui già impegnato
0,00 0,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,000,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
515.734,00438.374,00961.392,98e) stanziamento puro disponibile

0,00f) Residui
0,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato
0,00i) disponibilità di cassa

TOTALE PROGRAMMA 02 Fondo crediti di difficile esigibilità

961.392,98 438.374,00 515.734,00a) previsione di competenza
961.392,98 438.374,00 515.734,00b) di cui stanziamento puro

0,000,000,00c) di cui già impegnato
0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

515.734,00438.374,00961.392,98e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui
0,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato
0,00i) disponibilità di cassa



Pag. 215COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10110005 ACCANTONAMENTO INDENNITA' DI FINE MANDATOCapitolo
Piano Finanziario U.1.10.01.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 2003110 2.724,00a) previsione di competenza 4.085,00 2.724,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 4.085,00 2.724,00 2.724,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10101 - CDC. Organi istituzionali 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

4.085,00 2.724,00 2.724,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui
0,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato
0,00i) disponibilità di cassa

10101 CDC. Organi istituzionaliTotale CdC
2.724,004.085,00 2.724,00a) previsione di competenza

2.724,002.724,004.085,00b) di cui stanziamento puro
0,00 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget

2.724,002.724,004.085,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui
0,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato
0,00i) disponibilità di cassa

02003006 FONDO RISCHI CONTENZIOSO TRIBUTARIOCapitolo
Piano Finanziario U.1.10.01.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 2003110 472.038,53a) previsione di competenza 0,00 642.864,34

Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO 0,00 642.864,34 472.038,53b) di cui stanziamento puro
CdC 10104 - CDC. Gestione entrate 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 642.864,34 472.038,53e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui
0,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato
0,00i) disponibilità di cassa



Pag. 216COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10104 CDC. Gestione entrateTotale CdC
642.864,340,00 472.038,53a) previsione di competenza

472.038,53642.864,340,00b) di cui stanziamento puro
0,00 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget

472.038,53642.864,340,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui
0,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato
0,00i) disponibilità di cassa

20030060 ACCANTONAMENTO FONDI RINNOVI CONTRATTUALICapitolo
Piano Finanziario U.1.10.01.04.000Mis/Prog/Tit/Mac 2003110 0,00a) previsione di competenza 6.755,00 0,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 6.755,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10108 - CDC. Altri servizi generali 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

6.755,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui
0,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato
0,00i) disponibilità di cassa

10108 CDC. Altri servizi generaliTotale CdC
0,006.755,00 0,00a) previsione di competenza

0,000,006.755,00b) di cui stanziamento puro
0,00 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget
0,000,006.755,00e) stanziamento puro disponibile

0,00f) Residui
0,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato
0,00i) disponibilità di cassa



Pag. 217COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

Spese correnti1TOTALE TITOLO
645.588,34 474.762,5310.840,00a) previsione di competenza
645.588,34 474.762,5310.840,00b) di cui stanziamento puro

0,000,000,00c) di cui già impegnato
0,00 0,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,000,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
474.762,53645.588,3410.840,00e) stanziamento puro disponibile

0,00f) Residui
0,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato
0,00i) disponibilità di cassa

TOTALE PROGRAMMA 03 Altri fondi

10.840,00 645.588,34 474.762,53a) previsione di competenza
10.840,00 645.588,34 474.762,53b) di cui stanziamento puro

0,000,000,00c) di cui già impegnato
0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

474.762,53645.588,3410.840,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui
0,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato
0,00i) disponibilità di cassa

20TOTALE MISSIONE Fondi e accantonamenti

1.115.570,25 1.231.895,34 1.140.496,53a) previsione di competenza
1.115.570,25 1.231.895,34 1.140.496,53b) di cui stanziamento puro

0,000,000,00c) di cui già impegnato
0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

1.140.496,531.231.895,341.115.570,25e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

171.759,64g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

171.759,64i) disponibilità di cassa



Pag. 218COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

99017203 RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI   -Capitolo
Piano Finanziario U.7.02.04.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 9901702 2.000,00a) previsione di competenza 2.000,00 2.000,00

Responsabile SEGR - SEGRETARIO COMUNALE 2.000,00 2.000,00 2.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10102 - CDC. Segreteria generale 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

2.000,00 2.000,00 2.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

2.000,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

2.000,00i) disponibilità di cassa

99017207 RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALICapitolo
Piano Finanziario U.7.02.04.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 9901702 2.000,00a) previsione di competenza 2.000,00 2.000,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 2.000,00 2.000,00 2.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10102 - CDC. Segreteria generale 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

2.000,00 2.000,00 2.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

2.000,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

2.000,00i) disponibilità di cassa

99017226 ALTRI SERVIZI PER CONTO TERZI - SETTORE AMMINISTRATIVOCapitolo
Piano Finanziario U.7.02.99.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 9901702 13.500,00a) previsione di competenza 13.500,00 13.500,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 13.500,00 13.500,00 13.500,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10102 - CDC. Segreteria generale 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

13.500,00 13.500,00 13.500,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

13.500,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

13.500,00i) disponibilità di cassa



Pag. 219COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

99017250 ACQUISTO DI SERVIZI PER CENSIMENTI VARICapitolo
Piano Finanziario U.7.02.01.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 9901702 5.000,00a) previsione di competenza 5.000,00 5.000,00

Responsabile CASCH - ISTRUZ CULTURA TURISMO CED ANAGRAFE SUAP 5.000,00 5.000,00 5.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10102 - CDC. Segreteria generale 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

5.000,00 5.000,00 5.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

5.067,66g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

5.067,66i) disponibilità di cassa

10102 CDC. Segreteria generaleTotale CdC
22.500,0022.500,00 22.500,00a) previsione di competenza

22.500,0022.500,0022.500,00b) di cui stanziamento puro
0,00 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget

22.500,0022.500,0022.500,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

22.567,66g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

22.567,66i) disponibilità di cassa

99017001 CPDEL VERSAMENTO RITENUTE PREVIDENZIALICapitolo
Piano Finanziario U.7.01.02.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 9901701 150.000,00a) previsione di competenza 150.000,00 150.000,00

Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO 150.000,00 150.000,00 150.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10103 - CDC. Gestione economica finanziaria 0,000,00c) di cui già impegnato 90.442,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

59.558,00 150.000,00 150.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

191.048,88g) Previsione di Cassa
83.673,27h) di cui già pagato

107.375,61i) disponibilità di cassa



Pag. 220COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

99017004 INADEL VERSAMENTO RITENUTE ASSISTENZIALICapitolo
Piano Finanziario U.7.01.02.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 9901701 30.000,00a) previsione di competenza 30.000,00 30.000,00

Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO 30.000,00 30.000,00 30.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10103 - CDC. Gestione economica finanziaria 0,000,00c) di cui già impegnato 10.000,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

20.000,00 30.000,00 30.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

39.553,63g) Previsione di Cassa
7.517,33h) di cui già pagato

32.036,30i) disponibilità di cassa

99017008 INAIL E INPS SU CO CO CO, CANTIERI OCCUPAZIONALI E CASSA EDILE VERSAMENTO RITENUTECapitolo
Piano Finanziario U.7.01.02.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 9901701 20.000,00a) previsione di competenza 20.000,00 20.000,00

Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO 20.000,00 20.000,00 20.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10103 - CDC. Gestione economica finanziaria 0,000,00c) di cui già impegnato 2.500,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

17.500,00 20.000,00 20.000,00e) stanziamento puro disponibile
32,23f) Residui

22.136,37g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

22.136,37i) disponibilità di cassa

99017015 VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI  SU LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATICapitolo
Piano Finanziario U.7.01.02.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 9901701 390.000,00a) previsione di competenza 390.000,00 390.000,00

Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO 390.000,00 390.000,00 390.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10103 - CDC. Gestione economica finanziaria 0,000,00c) di cui già impegnato 212.672,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

177.328,00 390.000,00 390.000,00e) stanziamento puro disponibile
5.283,00f) Residui

434.286,60g) Previsione di Cassa
190.602,38h) di cui già pagato
243.684,22i) disponibilità di cassa



Pag. 221COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

99017017 VERSAMENTO RITENUTE SU CONTRIBUTI PUBBLICICapitolo
Piano Finanziario U.7.01.01.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 9901701 10.000,00a) previsione di competenza 10.000,00 10.000,00

Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO 10.000,00 10.000,00 10.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10103 - CDC. Gestione economica finanziaria 0,000,00c) di cui già impegnato 1.000,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

9.000,00 10.000,00 10.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

10.000,00g) Previsione di Cassa
66,00h) di cui già pagato

9.934,00i) disponibilità di cassa

99017020 VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI SU  LAVORO AUTONOMOCapitolo
Piano Finanziario U.7.01.03.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 9901701 170.000,00a) previsione di competenza 170.000,00 170.000,00

Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO 170.000,00 170.000,00 170.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10103 - CDC. Gestione economica finanziaria 0,000,00c) di cui già impegnato 23.908,91
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

146.091,09 170.000,00 170.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

170.055,38g) Previsione di Cassa
21.124,38h) di cui già pagato

148.931,00i) disponibilità di cassa

99017030  VERSAMENTO  RITENUTE SINDACALICapitolo
Piano Finanziario U.7.01.02.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 9901701 5.000,00a) previsione di competenza 5.000,00 5.000,00

Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO 5.000,00 5.000,00 5.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10103 - CDC. Gestione economica finanziaria 0,000,00c) di cui già impegnato 2.807,90
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

2.192,10 5.000,00 5.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

5.814,06g) Previsione di Cassa
2.575,63h) di cui già pagato
3.238,43i) disponibilità di cassa



Pag. 222COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

99017040  VERSAMENTO  RITENUTE DA CESSIONI DI STIPENDIOCapitolo
Piano Finanziario U.7.01.02.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 9901701 45.000,00a) previsione di competenza 45.000,00 45.000,00

Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO 45.000,00 45.000,00 45.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10103 - CDC. Gestione economica finanziaria 0,000,00c) di cui già impegnato 37.451,57
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

7.548,43 45.000,00 45.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

47.306,33g) Previsione di Cassa
27.524,37h) di cui già pagato
19.781,96i) disponibilità di cassa

99017041 ANTIC FONDO ECONOMATOCapitolo
Piano Finanziario U.7.01.99.03.000Mis/Prog/Tit/Mac 9901701 5.000,00a) previsione di competenza 5.000,00 5.000,00

Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO 5.000,00 5.000,00 5.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10103 - CDC. Gestione economica finanziaria 0,000,00c) di cui già impegnato 5.000,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 5.000,00 5.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

5.000,00g) Previsione di Cassa
5.000,00h) di cui già pagato

0,00i) disponibilità di cassa

99017201 RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALICapitolo
Piano Finanziario U.7.02.04.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 9901702 1.000,00a) previsione di competenza 1.000,00 1.000,00

Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO 1.000,00 1.000,00 1.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10103 - CDC. Gestione economica finanziaria 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

1.000,00 1.000,00 1.000,00e) stanziamento puro disponibile
3.798,00f) Residui
4.798,00g) Previsione di Cassa

0,00h) di cui già pagato
4.798,00i) disponibilità di cassa



Pag. 223COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

99017220 VERSAMENTI DI IMPOSTE E TASSE DI NATURA CORRENTE RISCOSSE PER CONTO TERZI ( SPLIT PAYMENT )Capitolo
Piano Finanziario U.7.01.01.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 9901701 695.000,00a) previsione di competenza 695.000,00 695.000,00

Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO 695.000,00 695.000,00 695.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10103 - CDC. Gestione economica finanziaria 0,000,00c) di cui già impegnato 522.000,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

173.000,00 695.000,00 695.000,00e) stanziamento puro disponibile
30.003,55f) Residui

798.937,18g) Previsione di Cassa
461.539,67h) di cui già pagato
337.397,51i) disponibilità di cassa

10103 CDC. Gestione economica finanziariaTotale CdC
1.521.000,001.521.000,00 1.521.000,00a) previsione di competenza

1.521.000,001.521.000,001.521.000,00b) di cui stanziamento puro
907.782,38 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget

1.521.000,001.521.000,00613.217,62e) stanziamento puro disponibile
39.116,78f) Residui

1.728.936,43g) Previsione di Cassa
799.623,03h) di cui già pagato
929.313,40i) disponibilità di cassa

99017209 RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALICapitolo
Piano Finanziario U.7.02.04.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 9901702 5.000,00a) previsione di competenza 5.000,00 5.000,00

Responsabile URBAN - RESP. URBANISTICA   AMBIENTE VERDE PUBBLICO 5.000,00 5.000,00 5.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10106 - CDC. Ufficio tecnico 0,000,00c) di cui già impegnato 450,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

4.550,00 5.000,00 5.000,00e) stanziamento puro disponibile
1.784,00f) Residui
6.514,00g) Previsione di Cassa
1.409,00h) di cui già pagato
5.105,00i) disponibilità di cassa



Pag. 224COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

99017210 RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALICapitolo
Piano Finanziario U.7.02.04.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 9901702 10.000,00a) previsione di competenza 10.000,00 10.000,00

Responsabile UTT - RESP. SETTORE TECNICO 10.000,00 10.000,00 10.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10106 - CDC. Ufficio tecnico 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

10.000,00 10.000,00 10.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

10.000,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

10.000,00i) disponibilità di cassa

10106 CDC. Ufficio tecnicoTotale CdC
15.000,0015.000,00 15.000,00a) previsione di competenza

15.000,0015.000,0015.000,00b) di cui stanziamento puro
450,00 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget

15.000,0015.000,0014.550,00e) stanziamento puro disponibile
1.784,00f) Residui

16.514,00g) Previsione di Cassa
1.409,00h) di cui già pagato

15.105,00i) disponibilità di cassa

99017219 VERSAMENTO IVA DA REVERSE CHARGE SU ACQUISTI ISTITUZIONALICapitolo
Piano Finanziario U.7.01.01.99.000Mis/Prog/Tit/Mac 9901701 5.000,00a) previsione di competenza 5.000,00 5.000,00

Responsabile 99999 - RESP.SETTORE FINANZIARIO 5.000,00 5.000,00 5.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10108 - CDC. Altri servizi generali 0,000,00c) di cui già impegnato 1.348,60
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

3.651,40 5.000,00 5.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

5.000,00g) Previsione di Cassa
1.348,60h) di cui già pagato
3.651,40i) disponibilità di cassa



Pag. 225COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

10108 CDC. Altri servizi generaliTotale CdC
5.000,005.000,00 5.000,00a) previsione di competenza

5.000,005.000,005.000,00b) di cui stanziamento puro
1.348,60 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget

5.000,005.000,003.651,40e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

5.000,00g) Previsione di Cassa
1.348,60h) di cui già pagato
3.651,40i) disponibilità di cassa

99017212 RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALICapitolo
Piano Finanziario U.7.02.04.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 9901702 1.000,00a) previsione di competenza 1.000,00 1.000,00

Responsabile VIGIL - RESP.SETTORE POLIZIA MUNICIPALE. 1.000,00 1.000,00 1.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 10301 - CDC. Polizia municipale 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

1.000,00 1.000,00 1.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

1.000,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

1.000,00i) disponibilità di cassa

10301 CDC. Polizia municipaleTotale CdC
1.000,001.000,00 1.000,00a) previsione di competenza

1.000,001.000,001.000,00b) di cui stanziamento puro
0,00 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget

1.000,001.000,001.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

1.000,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

1.000,00i) disponibilità di cassa



Pag. 226COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

99017214 RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALICapitolo
Piano Finanziario U.7.02.04.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 9901702 1.000,00a) previsione di competenza 1.000,00 1.000,00

Responsabile SOCLE - RESP.SETTORE SERVIZI SOCIALI 1.000,00 1.000,00 1.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

1.000,00 1.000,00 1.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

1.000,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

1.000,00i) disponibilità di cassa

99017215 RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALICapitolo
Piano Finanziario U.7.02.04.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 9901702 0,00a) previsione di competenza 0,00 0,00

Responsabile POLGI - RESP POLITICHE GIOVANILE ,SPORT 0,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile

150,00f) Residui
150,00g) Previsione di Cassa

0,00h) di cui già pagato
150,00i) disponibilità di cassa

99017216 RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALICapitolo
Piano Finanziario U.7.02.04.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 9901702 500,00a) previsione di competenza 500,00 500,00

Responsabile POLGI - RESP POLITICHE GIOVANILE ,SPORT 500,00 500,00 500,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11004 - CDC. Assistenza e beneficenza 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

500,00 500,00 500,00e) stanziamento puro disponibile
150,00f) Residui
650,00g) Previsione di Cassa

0,00h) di cui già pagato
650,00i) disponibilità di cassa



Pag. 227COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

11004 CDC. Assistenza e beneficenzaTotale CdC
1.500,001.500,00 1.500,00a) previsione di competenza

1.500,001.500,001.500,00b) di cui stanziamento puro
0,00 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget

1.500,001.500,001.500,00e) stanziamento puro disponibile
300,00f) Residui

1.800,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

1.800,00i) disponibilità di cassa

99017234 ACQUISTO DI BENI  PER CONTO TERZI - SETTORE POLITICHE GIOVANILICapitolo
Piano Finanziario U.7.02.01.01.000Mis/Prog/Tit/Mac 9901702 0,00a) previsione di competenza 0,00 0,00

Responsabile POLGI - RESP POLITICHE GIOVANILE ,SPORT 0,00 0,00 0,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11206 - CDC. Altri servizi produttivi 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
0,00 0,00 0,00e) stanziamento puro disponibile

271,80f) Residui
271,80g) Previsione di Cassa

0,00h) di cui già pagato
271,80i) disponibilità di cassa

99017235 TRASFERIMENTI PER CONTO TERZI - SETTORE POLITICHE GIOVANILICapitolo
Piano Finanziario U.7.02.02.02.000Mis/Prog/Tit/Mac 9901702 10.000,00a) previsione di competenza 10.000,00 10.000,00

Responsabile POLGI - RESP POLITICHE GIOVANILE ,SPORT 10.000,00 10.000,00 10.000,00b) di cui stanziamento puro
CdC 11206 - CDC. Altri servizi produttivi 0,000,00c) di cui già impegnato 0,00
Assessore  - N. D. 0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti

0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

10.000,00 10.000,00 10.000,00e) stanziamento puro disponibile
0,00f) Residui

10.000,00g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

10.000,00i) disponibilità di cassa



Pag. 228COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

11206 CDC. Altri servizi produttiviTotale CdC
10.000,0010.000,00 10.000,00a) previsione di competenza

10.000,0010.000,0010.000,00b) di cui stanziamento puro
0,00 0,00 0,00c) di cui già impegnato

0,000,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,000,000,00- impegni da reimputazioni
0,000,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,000,00- FPV da riaccert. straordinario
0,000,000,00- FPV da Budget

10.000,0010.000,0010.000,00e) stanziamento puro disponibile
271,80f) Residui

10.271,80g) Previsione di Cassa
0,00h) di cui già pagato

10.271,80i) disponibilità di cassa

Spese per conto terzi e partite di giro7TOTALE TITOLO
1.576.000,00 1.576.000,001.576.000,00a) previsione di competenza
1.576.000,00 1.576.000,001.576.000,00b) di cui stanziamento puro

0,000,00909.580,98c) di cui già impegnato
0,00 0,000,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,000,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,000,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,000,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario

0,00 0,00 0,00- FPV da Budget
1.576.000,001.576.000,00666.419,02e) stanziamento puro disponibile

41.472,58f) Residui
1.786.089,89g) Previsione di Cassa

802.380,63h) di cui già pagato
983.709,26i) disponibilità di cassa

TOTALE PROGRAMMA 01 Servizi per conto terzi e Partite di giro

1.576.000,00 1.576.000,00 1.576.000,00a) previsione di competenza
1.576.000,00 1.576.000,00 1.576.000,00b) di cui stanziamento puro

0,000,00909.580,98c) di cui già impegnato
0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

1.576.000,001.576.000,00666.419,02e) stanziamento puro disponibile
41.472,58f) Residui

1.786.089,89g) Previsione di Cassa
802.380,63h) di cui già pagato
983.709,26i) disponibilità di cassa



Pag. 229COMUNE DI SARROCH

BILANCIO PLURIENNALE 2017 - 2018 - 2019
DETTAGLIO PREVISIONI

SPESE

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PrevisioniPrevisioniPrevisioniMISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
dell'annodell'annodell'anno

20182017 2019

99TOTALE MISSIONE Servizi per conto terzi

1.576.000,00 1.576.000,00 1.576.000,00a) previsione di competenza
1.576.000,00 1.576.000,00 1.576.000,00b) di cui stanziamento puro

0,000,00909.580,98c) di cui già impegnato
0,00 0,00 0,00- impegni assunti anni precedenti
0,00 0,00 0,00- impegni da reimputazioni
0,00 0,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato
0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
0,00 0,00 0,00- FPV da Budget

1.576.000,001.576.000,00666.419,02e) stanziamento puro disponibile
41.472,58f) Residui

1.786.089,89g) Previsione di Cassa
802.380,63h) di cui già pagato
983.709,26i) disponibilità di cassa

20.932.043,51 12.603.120,26 11.299.021,00TOTALE MISSIONI a) previsione di competenza
19.725.544,25 12.603.120,26 11.299.021,00b) di cui stanziamento puro

155.179,541.618.277,9712.464.801,36c) di cui già impegnato
840.806,41 6.321,21 0,00- impegni assunti anni precedenti

- impegni da reimputazioni 4.068.929,85 832.604,54 0,00
1.206.499,26 0,00 0,00d) di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00- FPV da riaccert. straordinario
1.206.499,26 0,00 0,00- FPV da Budget

11.143.841,4610.984.842,297.260.742,89e) stanziamento puro disponibile
2.598.028,40f) Residui

19.603.110,00g) Previsione di Cassa
8.542.827,34h) di cui già pagato

11.060.282,66i) disponibilità di cassa

a) previsione di competenzaTOTALE GENERALE DELLE SPESE 11.299.021,0012.603.120,2620.932.043,51
b) di cui stanziamento puro 11.299.021,0012.603.120,2619.725.544,25
c) di cui già impegnato 12.464.801,36 1.618.277,97 155.179,54

- impegni assunti anni precedenti 0,006.321,21840.806,41
0,00832.604,544.068.929,85- impegni da reimputazioni

d) di cui fondo pluriennale vincolato 0,000,001.206.499,26
- FPV da riaccert. straordinario 0,000,000,00
- FPV da Budget 0,000,001.206.499,26

e) stanziamento puro disponibile 7.260.742,89 10.984.842,29 11.143.841,46
f) Residui 2.598.028,40
g) Previsione di Cassa 19.603.110,00

h) di cui già pagato 8.542.827,34
i) disponibilità di cassa 11.060.282,66


